
Pelivan Sinaj Ujesjellesi Berat-Ku?ove Berat 110000
Laura Kumaraku NJ?SIA VENDORE E KUJDESIT SH?NDET?SOR BERAT Berat 109520
Aleks Domi DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUCOVE Berat 107298
Aris Cekli DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUCOVE Berat 97487
Engjellushe Llane DREJTORIA RAJONALE SIG.SHOQERORE BERAT Berat 109244
Agron Polovina QENDRA MUZEORE BERAT Berat 101800
Dhori Prifti Partner plus Berat 90000
Juliana Memaj BASHKIA URA-VAJGURORE Berat 101650
Anila Lamaj SPITALI RAJONAL BERAT Berat 103000
Adriatik Hoxha DREJTORIA E POLICISE BERAT Berat 99978
Artan Molla SPITALI RAJONAL BERAT Berat 97240
Rezart Hoxha PREFEKTURA BERAT Berat 123000
Hatixhe Konomi BASHKIA BERAT Berat 100000
Xhilda Kadillari NJ?SIA VENDORE E KUJDESIT SH?NDET?SOR BERAT Berat 107840
Altin Xheladini DREJTORIA RAJONALE SIG.SHOQERORE BERAT Berat 87066
Lysjena Demo NJ?SIA VENDORE E KUJDESIT SH?ND?T?SOR KU?OV? Berat 107000
Kliti Koroni BASHKIA BERAT Berat 90000
Kreshnik Hajdari BASHKIA KUCOVE Berat 112000
Ylli Hatellari DEGA DOGANORE BERAT Berat 105500
Hajrina Asllanaj NJ?SIA VENDORE E KUJDESIT SH?ND?T?SOR KU?OV? Berat 112360
Aurora Daulle DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUCOVE Berat 94100
Arisa Toska BASHKIA BERAT Berat 94400
Isuf Bazaj ZYRA VENDORE ARSIMORE,UR? VAJGURORE Berat 89000
Elona Kosova AUREL KOSOVA Berat 100000
Durim Myftaraj ZYRA ARSIMORE KUCOVE Berat 88380
Redin Kusta PREFEKTURA BERAT Berat 100400
Ylli Hatellari DEGA DOGANORE BERAT Berat 105500
Dhurata Abazaj QENDRA SHENDETESORE SINJE Berat 125926
Albana Meti NJ?SIA VENDORE E KUJDESIT SH?ND?T?SOR KU?OV? Berat 88480
Rexhina Gega SPITALI RAJONAL BERAT Berat 120560
Isuf Bazaj ZYRA VENDORE ARSIMORE,UR? VAJGURORE Berat 89000
Mirel Konomi BASHKIA BERAT Berat 90000
Esmeralda Metaj KESHILLI QARKUT BERAT Berat 85480
Mimoza Mihali ZYRA ARSIMORE KUCOVE Berat 84460
Faik Shosha INSPEKTORIATI SHTET?ROR SH?NDET?SOR Berat 100500
Agron Abazaj QENDRA SHENDETESORE SINJE Berat 96772
Yllka Ramaj ZYRA VENDORE ARSIMIT BERAT Berat 92550
Adrian Hyska QENDRA SPITALORE  " AKS " Berat 90000
Isuf Bazaj ZYRA VENDORE ARSIMORE,UR? VAJGURORE Berat 89000
Elona Kosova AUREL KOSOVA Berat 100000
Xhevdet Sadikaj NJ?SIA VENDORE E KUJDESIT SH?NDET?SOR BERAT Berat 85400
Arjan Sholla SHKOLLA''STILIANO  BANDILLI'' Berat 88250
Shaqir Abedini ZYRA VENDORE ARSIMIT BERAT Berat 91360
Thoma Bebi NJ?SIA VENDORE E KUJDESIT SH?ND?T?SOR KU?OV? Berat 108400
Kujtim Sula DREJTORIA E POLICISE BERAT Berat 91648
Astrit Dyrmishi DREJTORIA E I.E.V. PENALE BERAT Berat 87073
Altin Vrapi DREJTORIA E POLICISE BERAT Berat 83791
Sybi Shehu BASHKIA KUCOVE Berat 90000



Brikena Kote ZYRA ARSIMORE KUCOVE Berat 89000
Vjollca Lulaj ZYRA VENDORE ARSIMORE SKRAPAR-POLICAN Berat 91080
Xhulia Konprifti DEGA DOGANORE BERAT Berat 89840
Ervin Demo BASHKIA BERAT Berat 125725
Valbona Zylyftari PREFEKTURA BERAT Berat 153300
Dritan Salillari ZYRA VENDORE ARSIMORE SKRAPAR-POLICAN Berat 87440
Donald Molishti KESHILLI QARKUT BERAT Berat 150000
Miranda Vehollari ZYRA VENDORE ARSIMIT BERAT Berat 88350
Albert Hoxha DREJTORIA E POLICISE BERAT Berat 90074
Ermal Sokoli ZYRA VENDORE ARSIMIT BERAT Berat 86880
Ermir Ibro DEGA DOGANORE BERAT Berat 90960
Saimir Plaku KESHILLI QARKUT BERAT Berat 95000
Elton Sula QENDRA SHENDETESORE LUMAS Berat 145842
Anida Dhana DRSKSH BERAT Berat 102017
Kozeta Nushi SHKOLLA''STILIANO  BANDILLI'' Berat 92550
Arjola Bitri KESHILLI QARKUT BERAT Berat 85340
Albert Hoxha DREJTORIA E POLICISE BERAT Berat 90074
Fatmir Nezha Ante-Group Berat 87203
Lindita Tapia NJ?SIA VENDORE E KUJDESIT SH?NDET?SOR BERAT Berat 85900
Joana Melengu BASHKIA BERAT Berat 90000
Ermira Hoxha SPITALI RAJONAL BERAT Berat 171594
Ermal Sheti ZYRA ARSIMORE KUCOVE Berat 88560
Lindita Tapia NJ?SIA VENDORE E KUJDESIT SH?NDET?SOR BERAT Berat 85900
Petrit Sulaj BASHKIA URA-VAJGURORE Berat 85000
Ermira Hoxha SPITALI RAJONAL BERAT Berat 171594
Jan Ceca ZYRA VENDORE ARSIMIT BERAT Berat 88210
Petrit Toska QENDRA SHENDET. PERONDI Berat 144248
Leonora Bebi BASHKIA URA-VAJGURORE Berat 86000
Eglantina Veria ZYRA ARSIMORE KUCOVE Berat 84230
Anila Ajdini ZYRA VENDORE ARSIMORE SKRAPAR-POLICAN Berat 89000
Teodor Kote DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUCOVE Berat 243936
Vjollca Kllapi ZYRA ARSIMORE KUCOVE Berat 91360
Luiza Berro ZYRA ARSIMORE KUCOVE Berat 88070
Petrit Sulaj BASHKIA URA-VAJGURORE Berat 85000
Rabushe Hoxha BASHKIA URA-VAJGURORE Berat 85000
Fatmir Sala ZYRA ARSIMORE KUCOVE Berat 85960
Vladimir Kumaraku SPITALI RAJONAL BERAT Berat 207574
Eva Picinane QENDRA SHENDETESORE  N=2 Berat 165649
Matilda Plaku DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUCOVE Berat 163280
Ilia Shtrepi ZYRA VENDORE ARSIMIT BERAT Berat 91360
Adriatik Mema BASHKIA SKRAPAR Berat 86100
Dritan Hoxha QENDRA SHENDETSORE POLICAN Berat 151216
Petref Sula Uj?sjell?s Kanalizime Sha Ura Vajgurore Berat 85000
Ilia Shtrepi ZYRA VENDORE ARSIMIT BERAT Berat 91360
Arian Kamberi QENDRA SHENDETESORE CUKALAT Berat 132372
Fatmir Hoxha DREJTORIA E POLICISE BERAT Berat 163310
Mimoza Lulaj QENDRA SHENDETSORE POLICAN Berat 162544
Greta Berberi DEGA DOGANORE BERAT Berat 90960



Adriatik Zotkaj BASHKIA POLICAN Berat 86100
Dritan Hoxha QENDRA SHENDETSORE POLICAN Berat 151216
Xhoxhi Gjoka DREJTORIA E GJELBERIMIT Berat 85000
Fatmir Hoxha DREJTORIA E POLICISE BERAT Berat 163310
Xhoxhi Gjoka DREJTORIA E GJELBERIMIT Berat 85000
Fatmir Hoxha DREJTORIA E POLICISE BERAT Berat 163310
Hajrina Asllanaj DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUCOVE Berat 129589
Fatmir Hoxha DREJTORIA E POLICISE BERAT Berat 163310
Edmond Zylyftari SPITALI RAJONAL BERAT Berat 215776
Fatos Hoxha DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR BULQIZE Dib?r 199738
Anisa Xhika DREJTORIA SPITALIT DIBER Dib?r 128000
Aleks Sinani BASHKIA BULQIZE Dib?r 86100
Hazis Jella DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR BULQIZE Dib?r 204334
Ashim Doma GLOBAL INTERPRISE GROUP Dib?r 200000
Pranvera Sulku QENDRA SHENDET. BULQIZE Dib?r 140901
Zana Elezi DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT Dib?r 139244
Ilmi Hoxha BASHKIA KLOS Dib?r 92000
Fatos Hoxha DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR BULQIZE Dib?r 199738
Silva LUSHA D.R. E SH?NDETIT PUBLIK DIB?R. Dib?r 174336
Teki Ilnica DREJTOR.SIG.SHOQERORE DIBER Dib?r 117488
Flutura Biba BASHKIA MAT Dib?r 86100
Besmir Doma GLOBAL INTERPRISE GROUP Dib?r 200000
Arber Muda DREJTORIA RAJONALE TATIMORE DIB?R Dib?r 90080
Valbona Kola QENDRA SHENDETSORE KLOS Dib?r 131416
Lindita Alliu DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR BULQIZE Dib?r 90184
Fatos Hoxha DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR BULQIZE Dib?r 199738
Denisa Basha BASHKIA DIBER Dib?r 101650
Jeton Dani GERTI Dib?r 115000
Laureta Murrja BASHKIA DIBER Dib?r 88960
Besmir Doma GLOBAL INTERPRISE GROUP Dib?r 200000
Lazim Krrashi ZYRA VENDORE ARSIMORE DIBER Dib?r 89120
Elsa Sula DREJTORIA SPITALIT DIBER Dib?r 86664
Jonida Zhugrri ZYRA VENDORE ARSIMORE DIBER Dib?r 83520
Fatmir Shehu KOMISARIATI I POLICISE KUFITARE DIBER Dib?r 90152
Enkeleda Lleshi BASHKIA BULQIZE Dib?r 86100
Jeton Dani GERTI Dib?r 115000
Elidor Kapxhiu D.R. E SH?NDETIT PUBLIK DIB?R. Dib?r 176156
Alma Selami Shkolla e Mesme Profesonale "Nazmi Rushiti" Dib?r 89470
Shpresa Tusha ZYRA VENDORE ARSIMORE MAT. Dib?r 89000
Elsa Sula DREJTORIA SPITALIT DIBER Dib?r 86664
BAJRAM KALIA DOGANA BLLATE Dib?r 92360
Arjan Hoxha DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT Dib?r 93730
Flamur Meta NJ?SIA VENDORE E KUJDESIT SH?NDET?SOR BULQIZ? Dib?r 116000
Jeton Dani GERTI Dib?r 115000
Riza Methasani DREJTORIA SPITALIT DIBER Dib?r 171070
Alma Selami Shkolla e Mesme Profesonale "Nazmi Rushiti" Dib?r 89470
Fitnete Mellugja DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT Dib?r 87604
Fatos Koka KOKA Dib?r 95000



Kadri Meta Drejtoria Vendore e Policis? Dib?r Dib?r 86756
Arjan Hoxha DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT Dib?r 93730
Sami Cara ZYRA VENDORE ARSIMORE BULQIZ? Dib?r 89330
Altin Abazi DOGANA BLLATE Dib?r 90960
Artur Alimani QENDRA SHEND. MAQELLARE Dib?r 192654
Edlira Hoxha DREJTORIA RAJONALE TATIMORE DIB?R Dib?r 94000
Nexhmie Dedolli QENDRA SHENDETSORE KLOS Dib?r 92026
Valbona Kola ZYRA VENDORE ARSIMORE MAT. Dib?r 92550
Latif Dedja Drejtoria Vendore e Policis? Dib?r Dib?r 93695
Arjan Hoxha DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT Dib?r 93730
Bujar Manja BASHKIA DIBER Dib?r 105720
Spartak Koltraka DREJTOR.SIG.SHOQERORE DIBER Dib?r 106467
Erjon Jolla DREJTORIA RAJONALE TATIMORE DIB?R Dib?r 88400
Fatos Hajdari DREJTORIA SPITALIT DIBER Dib?r 115054
Neki Mehmeti DREJTORIA RAJONALE TATIMORE DIB?R Dib?r 93440
Gezim Gjergji Drejtoria Vendore e Policis? Dib?r Dib?r 110241
Bashkim Isaku QENDRA SHEND. MARTANESH Dib?r 122735
Korab Kika BASHKIA BULQIZE Dib?r 85000
Ergjent Canameti ZYRA VENDORE ARSIMORE MAT. Dib?r 85690
Spartak Koltraka DREJTOR.SIG.SHOQERORE DIBER Dib?r 106467
Artur Alimani QENDRA SHEND. MAQELLARE Dib?r 192654
Agron Malaj BASHKIA MAT Dib?r 101650
Teuta Meta DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR BULQIZE Dib?r 92184
Hasan Ceni DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT Dib?r 111130
Hasan Manja D.R. E SH?NDETIT PUBLIK DIB?R. Dib?r 121000
Aurora Markja DREJTORIA SPITALIT DIBER Dib?r 87410
Armand Kuka KLOSI'' Dib?r 105646
Qemal Cakoni KLOSI'' Dib?r 97574
Marjola Elezi ZYRA VENDORE ARSIMORE MAT. Dib?r 88350
Albana Karaj QENDRA SHENDTETSOR KOMSI Dib?r 104609
Neki Mehmeti DREJTORIA RAJONALE TATIMORE DIB?R Dib?r 93440
Lindita Dungu DREJTORIA RAJONALE TATIMORE DIB?R Dib?r 94000
Zamira Hakorja DREJTORIA SPITALIT DIBER Dib?r 110772
Xhensian Manjani KESHILLI QARKUT DIBER Dib?r 110400
Jonuz Alliu DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR BULQIZE Dib?r 105341
Lindita Dungu DREJTORIA RAJONALE TATIMORE DIB?R Dib?r 94000
Etmond Demiri KLOSI'' Dib?r 85443
Fisnik Nelallari DREJTORIA SPITALIT DIBER Dib?r 98648
Ervin Hysa BASHKIA MAT Dib?r 86320
Hasan Pasha PREFEKTI I QARKUT DIBER Dib?r 123000
Artan Lika KOMISARIATI I POLICISE KUFITARE DIBER Dib?r 120724
Sokol Cenaj ZYRA VENDORE ARSIMORE MAT. Dib?r 83670
Ylber Aga KOMISARIATI I POLICISE KUFITARE DIBER Dib?r 111609
Ervis Sula DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT Dib?r 92444
Lefter Alla BASHKIA BULQIZE Dib?r 101650
Ermal Tuka DREJTORIA SPITALIT DIBER Dib?r 114492
Arian Kaja ZYRA VENDORE ARSIMORE BULQIZ? Dib?r 91360
Ervin Hysa BASHKIA MAT Dib?r 86320



Sonila Nuzi BASHKIA DIBER Dib?r 113160
Florina Kika DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR BULQIZE Dib?r 94631
Dionis Imeraj BASHKIA DIBER Dib?r 125725
Ornela Pergjegji DREJTORIA SPITALIT DIBER Dib?r 84384
Fatjon Kurti Institucioni Ekzekutimit Vendimeve Penale Burrel Dib?r 109280
Agim Bushi Drejtoria Vendore e Policis? Dib?r Dib?r 113138
Petrit Pjetri KOMISARIATI I POLICISE KUFITARE DIBER Dib?r 100500
Artan Gjoka Drejtoria Vendore e Policis? Dib?r Dib?r 86638
Petrit Pjetri KOMISARIATI I POLICISE KUFITARE DIBER Dib?r 100500
Vahide Perkoxha DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR BULQIZE Dib?r 90198
Besjan Sala DREJTORIA SPITALIT DIBER Dib?r 103490
Gani Korsita NJ?SIA VENDORE E KUJDESIT SH?NDET?SOR MAT Dib?r 114000
Donika Hysenaj PREFEKTI I QARKUT DIBER Dib?r 101800
Agim Bushi Drejtoria Vendore e Policis? Dib?r Dib?r 113138
Irini Shehu QENDRA SHENDETSORE TOMIN Dib?r 132200
Valentina Haliti KESHILLI QARKUT DIBER Dib?r 150000
Anjeza Hoxha QENDRA SHEND. KASTRIOT Dib?r 118539
Irini Shehu QENDRA SHENDETESORE PESHKOPI Dib?r 130929
Saimir Brahimetaj DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT Dib?r 91086
Edison Hysa Drejtoria Vendore e Policis? Dib?r Dib?r 91047
Bledar Lleshi DR. RAJ.E AUTORITETIT KOMB.TE USHQIMIT Dib?r 87040
Arben Dulellari Institucioni Ekzekutimit Vendimeve Penale Burrel Dib?r 99487
Roland Meta DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT Dib?r 110400
Roland Meta DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT Dib?r 110400
Erjon Spahiu BConnect DTM 115554
Matilda Brami BConnect DTM 120218
Jurgen Rrushi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 110252
Elton Ibraliu JEHONA SOFTWARE DTM 100395
Erjon Murati AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 97560
Ornela Hoxha ILMA DTM 100400
Erion Qose DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 115639
Gelda Ndoci UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 105983
Majlinda Hoxha AGJENSIA SHTETERORE KADASTRES QARKU DURRES DTM 103240
Zamir Mehja AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 97337
Pandeli Banga OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 99129
Artur Qeramixhi OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 130500
Armand Shehu MEDIA VIZION DTM 100396
Egla Teli POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 111000
Erion Qose DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 115639
Lorena Asllanaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 97119
Enea Xhetani DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 98350
Ivi Shazivari UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 99531
Agron Hasmeta OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 110057
Ornela Shehu G2  Media DTM 124450
Senada Dobrovoda OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 120500
Ornela Hoxha ILMA DTM 100400
Kujtim Barhani OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 100032
Alfred Dervishi DELOITTE ALBANIA SH.P.K DTM 122033



Klaudja Pupa DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 112605
Genri Basha DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 97337
Dorina Gjeta ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 119980
Drita Krasniqi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 131596
Aldo Guni OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 111000
Ejona Sulaj POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 111000
Aleksandra Zeneli ALBPETROL SHA DTM 106545
Elda Hoxha Profarma DTM 120000
Olsi Graceni UJESJELLES KANALIZIME DURRES  Sh.a DTM 110000
Zef Marku RT MINERALS DTM 116375
Dorina Gjeta ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 119980
Ornela Shehu G2  Media DTM 124450
Venetike Merkaj POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 111000
Virvan Bakallbashi OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 108500
Marjan Guri DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 103415
Alfred Dervishi DELOITTE ALBANIA SH.P.K DTM 122033
Soti Nasto AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 115140
Ada Xhelilaj AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 116280
Xhoana Bitri ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 100207
Fadil Hyseni BANKA E SHQIPERISE DTM 135621
Luftar Hasa OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 107552
Rasim Zogu Albchrome DTM 127323
Dashnor Kllogjri AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 112830
Leonard Piskaj SGS Automotive Albania DTM 99203
Edison Shkambi Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 109700
Astrit Hoxha BALKAN GREEN ENERGY DTM 113199
Almida Xhumrri DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 101475
Besmir Lamaj ALB - STAR DTM 126781
Adrian Vishkulli DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 116742
Migena Veizaj TIRANA INTERNATIONAL AIRPORT SHPK DTM 114667
Qamil Imeraj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 106536
Ervin Mehmetaj ALBPETROL SHA DTM 97000
Elvira Hoxha OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 118500
Donald Hoxha ALEAT DTM 99800
Luan Selimaj AlbDrilling DTM 119525
Altin Elezi S I G I DTM 195520
Olsi Hana SGS Automotive Albania DTM 101760
Alma Hoxha Albacall DTM 104779
Bujar Celufaj OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 100125
Juliana Muskaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 115915
Elvira Hoxha OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 118500
Miranda Spahiu IMES ALB DTM 124000
Artan Cura ANIO OIL&GAS DTM 126781
Armir Ibro BIRRA TIRANA DTM 120184
Olsi Hana SGS Automotive Albania DTM 101760
Dylaver Zyba DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 96030
Ines Ilnica OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 109100
Genti Mulla TIRANA INTERNATIONAL AIRPORT SHPK DTM 121899



Faik Barjamaj ALBPETROL SHA DTM 97000
Gentian Lala DIGIT-ALB DTM 124667
Valjeta Bisha Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 107000
Gleni Meksi Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 158000
Hasan Dervishi Albchrome DTM 107890
Alma Hoxha Albacall DTM 104779
Fatmir Lila AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 121600
Rrok Sokoli OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 99129
Zija Kasa DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 118397
Ervis Kuqja OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 100381
Ani Hasa BWB DTM 106992
Laura Hoxha VIND DTM 100396
Ervin Goga BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD DTM 120703
Renato Haxhihyseni DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 96030
Lorena Prifti DHL INTERNATIONAL (Albania) DTM 105774
Sokol Ahmetaj ALBPETROL SHA DTM 97000
Xhon Ferhati ADRIA ENTERTAINMENT DTM 109367
Jonida Spaho BANKA E SHQIPERISE DTM 99459
Denis Hyka FONDI BESA DTM 119000
Dorian Gjini COLACEM  ALBANIA    SHPK DTM 135091
Altin Bojni POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 105000
Alma Hoxha Albacall DTM 104779
Lorena Prifti DHL INTERNATIONAL (Albania) DTM 105774
Fatjona Berati Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 101520
Xhon Ferhati ADRIA ENTERTAINMENT DTM 109367
Majvina Maliqati AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 97280
Artan Gjoni P R I M A LL DTM 106992
Mark Mhilli Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 104631
Herti Medani AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 99185
Arjana Sula REGENCY INTERNATIONAL CASINO TIRANA DTM 102925
Eriseld Lala OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 126452
Enkeleda Hoxhaj ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 115381
Xhon Ferhati ADRIA ENTERTAINMENT DTM 109367
Florian Xharja AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 97280
Altin Ndoci SGS Automotive Albania DTM 98752
Armida Vokopola DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 145026
Herti Medani AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 99185
Pranvera Mehmeti Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 110920
Edvin Brata ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 121186
Fatjona Berati Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 101520
Xhon Ferhati ADRIA ENTERTAINMENT DTM 109367
Albana Hasanaj Eurolab Internacional Grup Shpk. DTM 103694
Brikena Kote ALBA SHOES GROUP DTM 123000
Gerti Rrogozhina SGS Automotive Albania DTM 99855
Emil Hoxha ALBPETROL SHA DTM 107000
Besnik Karabolli DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 111758
Anjeza Kurti TIRANA INTERNATIONAL AIRPORT SHPK DTM 121036
Enver Agia Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 103150



Spartak Hodo DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 112160
Florian Xharja AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 97280
Ndue Pepkolaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 100026
Nertila Hoxha Lufthansa Industry Solutions DTM 197950
Xhuma Kotorri OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 97222
Pranvera Mehmeti Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 110920
Klodjan Hisa ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 112657
Florijan Hoxha Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 119960
Ermal Barjami UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 118221
Ervin Doda UNION BANK SHA DTM 101494
Fatjon Lesha OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 115500
Ledjan Agalliu ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 104469
Idlir Cukalla OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 97167
Genta Bardhi Albacall DTM 105573
Laureta Imeraj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 112600
Enis Zani DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 112605
Ilir Mara OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 110500
Artan Hoxha KONTAKT SHPK DTM 124009
Jurgen Hyka RL Services DTM 112778
Nertila Hoxha Lufthansa Industry Solutions DTM 197950
Stavri Prifti ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 101542
Alfred Pepa KIKA DTM 100396
Bashkim Allaraj DREJTORIA VENDORE E ASHK-S? KAM?Z-VOR? DTM 97000
Erjon Sula PORSCHE ALBANIA SH.P.K DTM 99000
Erjon Kokonozi OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 110450
Mimoza Hoxha ALBAWINGS DTM 126781
Endrit Hoxha KILIC AQUACULTURE ALBANIA DTM 126781
Nevila Shehu Albacall DTM 113350
Stavri Prifti ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 101542
Mirjan Kurti ALBA KONSTRUKSION DTM 100100
Klesti Dubali TIRANA INTERNATIONAL AIRPORT SHPK DTM 128400
Vasil Mitre DREJTORIA VENDORE E ASHK-S? KAM?Z-VOR? DTM 97000
Pashk Shpani OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 99306
Artan Hoxha KONTAKT SHPK DTM 124009
Lorena Hoxha INDUSTRIA   BALLKANIKE   E    VESHJEVE DTM 118800
Avenir Dosti OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 151750
Arben Doko ALBPETROL SHA DTM 113364
Eneida Hoxha FONDI BESA DTM 127000
Klesti Dubali TIRANA INTERNATIONAL AIRPORT SHPK DTM 128400
Jurgen Zaza AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 115440
Ledjan Dosti SGS Automotive Albania DTM 116066
Mimoza Hoxha ALBAWINGS DTM 126781
Lorenc Facja UJESJELLES KANALIZIME DURRES  Sh.a DTM 110000
Igli Hoxha Alitalia- Societa Aerea Italiana S.p.A. DTM 126892
Klaudia Aliaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 126907
Ermir Agalliu OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 118500
Marinela Prifti DHL INTERNATIONAL (Albania) DTM 128034
Aleksander Kola ANTEA CEMENT DTM 98058



Fatmira Mulosmani DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 110400
Gjergj Pylla OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 99264
Ardita Shehu Operatori i Shp?rndarjes s? Energjis? Elektrike GROUP DTM 113500
Florian Dedaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 162069
Arben Qalliu DREJTORIA VENDORE  ASHK-se LUSHNJE DTM 113340
Eneida Hoxha FONDI BESA DTM 127000
Elton Shehu EMS ALBANIAN PORT OPERATOR (EMS APO) DTM 105000
Elion Semanaj DREJTORIA VENDORE ASHK-se TIRANE VERI DTM 122880
Mariglen Musta ALB - STAR DTM 126781
Mimoza Hoxha ALBAWINGS DTM 126781
Ardit Hoxha ASSIST DTM 107318
Ermal Bekteshi Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 113300
Mirash Marashi Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 104631
Tasim Tafani OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 109607
Klodjan Myrta OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 120500
Klodiana Lalaj Albacall DTM 118346
Mariglen Musta ALB - STAR DTM 126781
Julian Liksala SGS Automotive Albania DTM 99253
Alban Heqimaj BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD DTM 107544
Jonida Shima DIGIT-ALB DTM 162010
Gjovalin Nika OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 97363
Alfred Muharemi BANKA CREDINS DTM 117193
Erjon Gjino OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 127425
Arten Josifi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 98500
Alban Kostallari ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 99264
Bledar Gjini S2 ALBANIA DTM 117125
Blerina Ferko ED KONSTRUKSION DTM 113588
Jonida Shehu BAMI DTM 126782
Leonela Beharaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 113157
Erjola Cerloj AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 112400
Tafil Halila POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 111000
Ermal Aga SGS Automotive Albania DTM 96967
Matilda Hoxhaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 103693
Fatmir Gjoka APM DTM 103694
Qerim Meta OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 101722
Mandi Karafili DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 144874
Marie Dodaj Albacall DTM 104035
Drilona Syla DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 128168
Kujtim Arifaj SGS Automotive Albania DTM 101760
Islam Veizi OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 123000
Matilda Hoxhaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 103693
Leonard Prifti FONDI BESA DTM 128000
Olsi Stambolliu BILLA & CO DTM 101715
Erjon Domi Transcom WorldWide Albania DTM 100340
Arber Elmadhi ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 110730
Erjola Cerloj AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 112400
Kujtim Arifaj SGS Automotive Albania DTM 101760
Fatmir Osmani KURUM INTERNATIONAL SH.A. DTM 109243



Flamur Gishto ANIO OIL&GAS DTM 126781
Ermal Muho AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 115918
Ismail Shehu SGS Automotive Albania DTM 101700
Erjon Ngjelo BConnect DTM 138491
Entela Gjika FURNIZUESI I SH?RBIMIT UNIVERSAL DTM 99000
Albi Skllavi HELLAS SERVIS DTM 111500
Kujtim Arifaj SGS Automotive Albania DTM 101760
Ferid Boshti OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 123000
Artan Shirqi Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 110090
Emilian Tashi POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 117000
Ismail Shehu SGS Automotive Albania DTM 101700
Xhulio Bana DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 110478
Entela Gjika FURNIZUESI I SH?RBIMIT UNIVERSAL DTM 99000
Erjola Cerloj AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 112400
Kujtim Arifaj SGS Automotive Albania DTM 101760
Fatmir Osmani KURUM INTERNATIONAL SH.A. DTM 109243
Renato Kapllani OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 111500
Ermal Muho AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 115918
Edlira Hoxha Banka OTP Albania DTM 105000
Arqile Piperi ALBPETROL SHA DTM 212000
Gjergj Kota AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 98960
Elitjona Doko AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 116840
Majlinda Thanasi Easypay DTM 110950
Endri Sofia AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 122720
Shpresa Lengo POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 108000
Esat Selimi Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 120658
Ornela Balla BANKA KOMBETARE TREGTARE DTM 111280
Flamur Zeneli Albchrome DTM 110424
Hajrije Vrioni AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 98960
Fatmir Sula OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 109150
Ilir Gjoni ALFA SH.A. DTM 110800
Sonila Leka BANKA KOMBETARE TREGTARE DTM 100000
Hristo Mallanezo POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 105000
Sila Drangoni DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 99976
Enkeleda Dedja ONE TELECOMMUNICATIONS DTM 105000
Arjola Canaj Operatori i Shp?rndarjes s? Energjis? Elektrike GROUP DTM 160500
Erjon Malaj B O L V - O I L SHA DTM 106992
Elitjona Doko AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 116840
Bashkim Cjapi OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 99629
Arta Shehi ALBCONTROL DTM 100000
Alban Gjoka POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 105000
Elona Vargu OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 120500
Vullnet Bilbilaj POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 105000
Etleva Sinoimeri OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 110350
Robert Kola Forschner Albania DTM 98879
Eno Shehu ASSIST DTM 122614
Besa Spaho Drejtoria   Vendore  e  ASHK-s?  Kor?? DTM 116480
Englantina Shkurta FUFARMA DTM 100800



Suela Prifti POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 105000
Bashkim Bedini ALBPETROL SHA DTM 116545
Edison Xhetani OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 127724
Aleks Prenga TETE ALBANIA TUNNEL & MINING DTM 174367
Rexhep Pepa Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 118960
Arlind Braha Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 104980
Arjan Hoxha SALILLARI DTM 100396
Isida Lushaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 98426
Ardian Rama OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 104943
Xhevahir Mexhaj INTERCOM DATA SERVICE DTM 125100
Arben Sinanaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 101826
Saimir Zaimi MINI INVEST ALBANIA DTM 99222
Arber Toska DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 98644
Adil Muka SGS Automotive Albania DTM 96746
Arjan Hoxha SALILLARI DTM 100396
Afroviti Koka AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 116000
Agron Pjetri ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 107694
Alfred Gjergji ALBTIR DTM 113500
Sonila Xhaferllari FURNIZUESI I SH?RBIMIT UNIVERSAL DTM 120500
Aleks Prenga TETE ALBANIA TUNNEL & MINING DTM 174367
Paulin Bisha Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 98586
Daniela Begaj ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 125210
Arjan Hoxha SALILLARI DTM 100396
Mira Gjinaj Albacall DTM 98419
Entela Martini POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 111000
Julian Hoxha Albacall DTM 127429
Gjergji Qirjollari OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 120500
Vilson Bilbili SGS Automotive Albania DTM 99203
Erind Ramallari SGS Automotive Albania DTM 103465
Eno Kosta EDIL - AL - IT DTM 100000
Elez Bashkurti Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 110780
Olsi Vangjeli UNIVERSITY OF NEW YORK, TIRANA DTM 123610
Etleva Alla TILUX DTM 125000
Ahmet Saliu OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 99850
Albano Syla SGS Automotive Albania DTM 104869
Artur Guni DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 172147
Arben Doda Albsig DTM 98500
Dhurata Gjoni OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 120500
Edona Cani DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 97515
Ani Verzivolli AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 98120
Ervin Hoxha REGENCY INTERNATIONAL CASINO TIRANA DTM 127330
Ervin Ndregjoni SGS Automotive Albania DTM 101760
Florian Elezi NOVA  Construction 2012 DTM 100396
Vilson Bilbili SGS Automotive Albania DTM 99203
Arben Doda Albsig DTM 98500
Alvi Kaja AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 96720
Denada Gojani AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 97560
Ervin Baku ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 119907



Ervin Hoxha REGENCY INTERNATIONAL CASINO TIRANA DTM 127330
Ahmet Saliu OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 99850
Dorian Zoto AMBRA DTM 104232
Lulash Nika Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 172050
Roland Seci Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 122760
Mirela Osmani Albacall DTM 116347
Ramadan Cani OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 124500
Sergio Elezaj UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 98068
Ervin Hoxha REGENCY INTERNATIONAL CASINO TIRANA DTM 127330
Erion Hoxha ALBPETROL SHA DTM 110863
Gezim Islamaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 101634
Eduart Loshi OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 116792
Irena Prifti BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD DTM 122600
Erjon Galanxhi Drejtoria Vendore e ASHK-s? TIRAN? JUG DTM 102960
Rexhep Mehmeti AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 120000
Elvis Balla UNION BANK SHA DTM 101494
Jerina Skreli POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 117000
Florjan Sinani SGS Automotive Albania DTM 101760
Ervin Bici BANKA E SHQIPERISE DTM 120216
Ela Nikaj OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 150500
Leonard Terziu Banka OTP Albania DTM 103237
Rexhep Gjigoli OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 97408
Armando Simonaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 97240
Jeton Borishi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 109828
Arbijon Dalipaj UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 104745
Erion Hoxha ALBPETROL SHA DTM 110863
Altin Sinani Eurolab Internacional Grup Shpk. DTM 97455
Spartak Qose KASTRATI DTM 111090
Kudret Parruca SGS Automotive Albania DTM 98421
Senada Luka Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 112970
Kujtim Arifaj PE - VLA - KU DTM 120000
REZAR HAZIZI DREJTORIA VENDORE  ASHK-se FIER DTM 107004
Vjosana Neziri ALBPETROL SHA DTM 127000
Florjan Sinani SGS Automotive Albania DTM 101760
Mimoza Shahu BANKA CREDINS DTM 97414
Ela Nikaj OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 150500
Laert Kureta OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 122200
Denisa Hoxha DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 110753
Kujtim Arifaj PE - VLA - KU DTM 120000
Ermir Mema MARKETING & DISTRIBUTION DTM 109703
Artur Spahiu AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 97560
Erion Hoxha ALBPETROL SHA DTM 110863
Leonard Cenaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 113157
Agim Koraqe UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 111066
Shaqir Bela ARIFAJ DTM 100000
Elvis Dervishi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 98540
Kujtim Arifaj PE - VLA - KU DTM 120000
Teuta Isufaj ALBPETROL SHA DTM 107000



Artur Spahiu AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 97560
Besart Matmuja DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 111220
Anisa Hoxha WELL DTM 100396
Urim Nela AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 156986
Erjon Murati Eurolab Internacional Grup Shpk. DTM 112623
Denisa Hoxha DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 110753
Kujtim Arifaj PE - VLA - KU DTM 120000
Bledar Ceka OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 118500
Sajmir Patushi Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 107240
Erion Hoxha ALBPETROL SHA DTM 110863
Anisa Hoxha WELL DTM 100396
Antonis Linadi OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 107319
Qemal Xholi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 115344
Bajram Hoxha Albchrome DTM 115799
Abdi Pasha OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 101500
Fation Gremi Operatori i Shp?rndarjes s? Energjis? Elektrike GROUP DTM 99000
Edlira Hebo DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 104346
Kestrin Mataj AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 116840
Anisa Hoxha WELL DTM 100396
Urim Nela AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 156986
Rovena Spahiu OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 118500
Denisa Hoxha DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 110753
Ardiol Manoku DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 110103
Medar Metaliaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 105951
Anxhela Lamaj BConnect DTM 113259
Ardit Bushaj ALBPETROL SHA DTM 127000
Anisa Hoxha WELL DTM 100396
Oerd Kotja AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 99800
Astrit Osmani Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 105951
Bajram Hoxha Albchrome DTM 115799
Danjeza Tabaku VODAFONE ALBANIA DTM 119850
Juliana Dine BANKA CREDINS DTM 119000
Ervin Meta Albacall DTM 107086
Darla Mazreku DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 107800
Anisa Hoxha WELL DTM 100396
Brunilda Simeon POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 132000
Ervis Kameri SGS Automotive Albania DTM 103064
Denisa Hoxha DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 110753
Olsi Petroshi OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 119500
Elona Hysa BANKA KOMBETARE TREGTARE DTM 115000
Nikolin Huba Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 110780
Flutura Hoxha BANKA CREDINS DTM 120488
Alma Bojku DREJTORIA VENDORE E ASHK-S? DIB?R DTM 104080
Xhemys Daiu AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 120991
Edi Beka Albchrome DTM 103025
Hylmi Mati OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 100125
Ylli Hoxha AV INTERNATIONAL GROUP DTM 126781
Petrit Meleqi OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 98647



Nikolin Huba Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 110780
Qamil Matoshi Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 101826
Jonida Kapaj BANKA E TIRANES DTM 120000
Ismail Balla Profarma DTM 170182
Isida Vaqo AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 97000
Klara Alimadhi Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 124680
Agron Prifti AlbDrilling DTM 106992
Kristina Prifti OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 105900
Nikolin Huba Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 110780
Alfred Prifti AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 104611
Krenar Tusha OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 110500
Indrit Shehu PESPA ALUMIN DTM 102000
Athina Kruta ALBPETROL SHA DTM 112000
Irena Vogli ONE TELECOMMUNICATIONS DTM 123262
Aulona Hallkaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 95921
Fatma Hoxha European Education Initiative DTM 126781
Nikolin Huba Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 110780
Rezarta Papalilo OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 120500
Suela Pahumi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 116190
Ardian Kola Operatori i Shp?rndarjes s? Energjis? Elektrike GROUP DTM 190500
Said Brahimi Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 126520
Sokol Shoshi Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 104360
Edmond Palaj OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 87000
Mano Matraku BConnect DTM 118452
Bledar Kadria DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 113137
Kristi Petani DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 97555
Elio Jani AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 109680
Ervin Shehaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 127980
Besjon Brahaj UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 96755
Rubena Llaci DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 115442
Arjan Dervishi ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 94058
Artur Mulaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 100026
Elona Hoxha RAIFFEISEN BANK SH.A DTM 104000
Ermira Shtylla POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 111000
Dritan Limaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 109887
Ardian Kola Operatori i Shp?rndarjes s? Energjis? Elektrike GROUP DTM 190500
Ilvana Nazari DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 100720
Vjollca Rexha BConnect DTM 104246
Aurel Mema DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 94090
Ilvin Bashi Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 118441
Elona Hoxha RAIFFEISEN BANK SH.A DTM 104000
Kristi Petani DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 97555
Ornela Haxhia OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 118500
Ervin Shehaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 127980
Ervis Goga SGS Automotive Albania DTM 96746
Rubena Llaci DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 115442
Maksim Hoxha OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 85635
Altin Ahmeti GARDEN LINE DTM 126781



Emisa Aliaj UNIVERSITY OF NEW YORK, TIRANA DTM 92708
Anila Vrapi POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 111000
Reneard Braho KASTRATI HOTELS & TOWER DTM 121974
Besa Bello OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 190500
Ardit Hyka FURNIZUESI I SH?RBIMIT UNIVERSAL DTM 100000
Anxhela Vogli ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 97089
Besian Jorgaqi DREJTORIA VENDORE ASHK-se TIRANE VERI DTM 91120
Mimoza Likaj BANKA KOMBETARE TREGTARE DTM 118440
Blerina Bregu UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 92630
Mariela Hidri DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 116545
Shpresa Halimi ALBPETROL SHA DTM 97000
Ardi Buli OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 127949
Artan Dhrami Albanian Gas Service Company DTM 114821
Elton Hoxhaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 112861
Reinard Metaj DREJTORIA VENDORE ASHK-se TIRANE VERI DTM 91120
Elvin Hoxha BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE SHA DTM 105000
Blerina Bregu UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 92630
Ardit Shehaj BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD DTM 128440
Arjan Mithi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 118397
Anila Hoxhaj TOP CHANNEL DTM 201851
Klodjan Shehaj ELKA-SA DTM 105673
Etiljon Kodra PARR DTM 110214
Alfred Koljaka OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 88500
Bledar Shehu GFI ALBANIA DTM 103033
Blerina Bregu UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 92630
Beta Spahiu DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 99761
Brikena Prifti TV KLAN DTM 126781
Dritan Dema Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 127900
Albana Shehu INTERCOM DATA SERVICE DTM 121100
Elton Hoxhaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 112861
Elisa Dedja Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 89818
Saimir Hoxha FONDI BESA DTM 102000
Dorina Shkurti AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 92600
Daniela Pasha ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 128183
Mirvjena Xhema DREJTORIA VENDORE ASHK-se TIRANE VERI DTM 112120
Orlando Arra DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 90209
Edvin Andrea TIRANA INTERNATIONAL AIRPORT SHPK DTM 118023
Artur Kavalli OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 123500
Rovena Bregu ALBCONTROL DTM 92800
Bledar Shehu GFI ALBANIA DTM 103033
Dorina Shkurti AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 92600
Enxhi Bezhani ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 113339
Fatjona Alla ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 109440
Elvira Alidhima DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 128168
Ardian Hasa Banka OTP Albania DTM 538000
Jehona Cylaku IuteCredit Albania DTM 103430
Enea Shehu ALBTELECOM DTM 88400
Xhesika Ajdini DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 111305



Redion Ismailaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 89773
Ervin Xhallari AGNA DTM 111454
Erjon Mehmeti A. N. K. DTM 126580
Elda Shkalla ALL BALCANS CORPORATION DTM 229955
Hysen Berushi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 90840
Alfons Tanushi OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 98774
Melsi Bogdani ALBPETROL SHA DTM 102000
Adi Cikaj AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 97000
Said Shehu POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 95500
Lenada Gjika AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 107167
Jorgo Demika SGS Automotive Albania DTM 96746
Brisilda Shera ISOTECK ITALBA DTM 113709
Andrea Kruti VODAFONE ALBANIA DTM 302750
Endri Mema ALBTELECOM DTM 118800
Roza Bala Drejtoria Vendore e ASHK-s? TIRAN? JUG DTM 94000
Vladimir Xhafaj ALBPETROL SHA DTM 117000
Altin Lala Rossmann-Lala DTM 298814
Endri Gode Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 119460
Edi Rukaj OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 100675
Sonila Toska AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 153360
Gjovalin Quku Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 85417
Juljan Gjata BANKA ALPHA ALBANIA  / ALPHA BANK ALBANIA DTM 110000
Manjola Hoxha Atlantik - Shoqeri Sigurimesh DTM 93800
Adi Cikaj AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 97000
Altin Lala Rossmann-Lala DTM 298814
Anila Malaj ALBCONTROL DTM 100000
Dritan Ziu PRINTEC ALBANIA (CYPRUS) LIMITED DTM 121365
Mirela Balla ALBTELECOM DTM 116800
Qazim Cenaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 86780
Riza Gjyriqi Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 122760
Adrian Shehu PRINTEC ALBANIA (CYPRUS) LIMITED DTM 502657
Efrema Kule ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 127955
Sadi Dema DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 90882
Ermal Metaj AUTO MASTER DTM 126781
Edlira Salillari Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 126500
Altin Cenaliu ALBCONTROL DTM 224996
Manjola Bajraktari UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 89600
Emanuela Omari DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 101475
Alfred Gega VODAFONE ALBANIA DTM 489489
Besmir Ramallari Kredo Finance DTM 97000
Sadi Dema DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 90882
Ilir Kurti CONAD ALBANIA DTM 119363
Artan Dhima AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 102841
Denisa Xhediku ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 115839
Gazmend Vuthi OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 92464
Bernard Deja Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 103911
Majlinda Isaraj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 89600
Besnik Haxhaja OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 113700



Endrit Gjika ALBPETROL SHA DTM 87000
Smilda Memushi Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 104097
Bujar Daci FURNIZUESI I SH?RBIMIT UNIVERSAL DTM 100500
Edon Simaku Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 149660
Daniel Kulja DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 90763
Jonida Daja Albacall DTM 119559
Vasian Duni DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 84190
Stavri Tagani AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 121600
Endrit Gjika ALBPETROL SHA DTM 87000
Najada Zymaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 112684
Bujar Daci FURNIZUESI I SH?RBIMIT UNIVERSAL DTM 100500
Meri Hoxha ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 100181
Sara Shehu ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 84089
Jonela Halili Drejtoria Vendore e ASHK_s? Vlor? DTM 103800
Adrian Shehu ALBAMACHINERY DTM 93799
Luljeta Isufi KURUM INTERNATIONAL SH.A. DTM 105000
Mauro Perolli ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 87419
Adela Murthi Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 119720
Rudina Haxhiaj FURNIZUESI I SH?RBIMIT UNIVERSAL DTM 100500
Mikel Spahi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 94560
Sara Shehu ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 84089
Radi Llupi ALBPETROL SHA DTM 107000
Gentian Sula INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP DTM 618500
Rinald Hysa UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 118221
Azem Dushaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 85700
Erjona Asllani DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 112684
Nertila Onjea FURNIZUESI I SH?RBIMIT UNIVERSAL DTM 100500
Selmina Varfi ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 119512
Fatmir Rika OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 84071
Drilon Kalija NEPTUN DTM 100317
Elidon Rada OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 92643
Gerta Kazazi Lufthansa Industry Solutions DTM 105000
Azem Dushaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 85700
Dritan Hila AlbDrilling DTM 119525
Nertila Onjea FURNIZUESI I SH?RBIMIT UNIVERSAL DTM 100500
Aleks Prenga RT MINERALS DTM 83640
Klea Hudhra DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 95570
Edmond Aliaj COCA-COLA BOTTLING SHQIP?RIA DTM 106571
Rrustem Gjonaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 90980
Marjana Jaupaj ALBPETROL SHA DTM 112000
Kamber Abazi OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 96350
Dorjan Balla ALESIO - 2014 DTM 100000
Idlir Braho AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 100640
Jani Fuli FURNIZUESI I SH?RBIMIT UNIVERSAL DTM 101300
Ornaldo Rakipi RDA PETROL DTM 320000
Klejdi Kujxhiu SGS Automotive Albania DTM 99203
Leonard Karati DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 92704
Ismail Zeko POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 105000



Orela Kryeziu ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 96329
Arlinda Mulgeci C.C.S. DTM 126781
Agron Malaj BANKA KOMBETARE TREGTARE DTM 97850
Aleks Prenga RT MINERALS DTM 83640
Naile Bozi DREJTORIA VENDORE  ASHK-se LUSHNJE DTM 94000
Mirela Osmani ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 122847
Ilir Gjoni FONDACIONI ZONJA E KESHILLIT MIRE DTM 84257
Ismail Dervishi Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 126500
Ded Pepa OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 89938
Erisa Hoxha INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP DTM 110000
Sotir Cama DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 96030
Durim Muslia Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 98961
Marjol Mustafaraj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 89773
Martin Gengo OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 115925
Erjola Lame OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 117900
Ardit Demiri POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 105000
Anida Ngjeliu UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 89933
Rinada Asllanaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 106740
Eqerem Balliu DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 96030
Brunilda Hoxha DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 149326
Sidorela Sulaj ALBAMACHINERY DTM 87203
Nimet Dapaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 106360
Erjola Lame OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 117900
Fadil Mukaj OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 100659
Anila Kurti ONE TELECOMMUNICATIONS DTM 84498
Erisa Hoxha INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP DTM 110000
Florjana Begotaraj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 111693
Auert Koka AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 98960
Elisabeta Sinani ALBAN.DEL DTM 92644
Ermal Lila OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 106925
Alfred Bushi ALBPETROL SHA DTM 111682
Sokol Tako SGS Automotive Albania DTM 116829
Dritan Xhafa DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 95753
Renaldo Suli UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 100066
Arlind Vani DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 108820
Brunilda Hoxha DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 149326
Albana Mehmeti AMERICAN  HOSPITAL DTM 87203
Elvira Braho ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 122621
Petrit Maze ALBPETROL SHA DTM 105500
Aida Bici ALBPETROL SHA DTM 121227
Dritan Xhafa DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 95753
Klevis Troka BConnect DTM 122944
Ilir Murati DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 96030
Xhon Kajsiu Comdata Albania DTM 98900
Dritan Resuli NEPTUN DTM 305870
Robert Hoxha BIG CITY DTM 126781
Miranda Gjestila OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 118100
Donika Kazo DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 116821



Mikel Shabani Albacall DTM 87291
Sokol Hoxhaj OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 115550
Irsa Kulla AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 108560
Ervin Hyseni Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 85940
Erion Doko Banka e Par? e Investimeve-Albania/ First Investment Bank- AlbaniaDTM 598694
Sokol Bala FED invest DTM 122288
Qemal Vezi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 96030
Brikena Preni INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP DTM 100000
Anastasia Meko DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 85640
Naim Sela SGS Automotive Albania DTM 100206
Irsa Kulla AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 108560
Petrit Bici KASTRATI DTM 98900
Miranda Halili UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 85652
Blerim Zeneli PESPA ALUMIN DTM 125432
Adrian Starja DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 96030
Antila Bregu DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 116820
Dardan Daci Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 118400
Admir Bregu UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 115520
Ornela Balla PARR DTM 105343
Ervis Kurti AD.PASCUCCI CAFFE DTM 83604
Ermal Brahimllari ALBCONTROL DTM 92830
Luan Mehmetaj BConnect DTM 118555
Adrian Starja DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 96030
Mirjan Vatoci Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 100620
Dardan Daci Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 118400
Naim Sela SGS Automotive Albania DTM 100206
Leonard Qazimi OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 96167
Ilir Lika TOP CHANNEL DTM 119571
Arben Subashi AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 84350
Ervin Sina ALBPETROL SHA DTM 117000
Adrian Starja DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 96030
Arben Shabani BANKA E SHQIPERISE DTM 111071
Dardan Daci Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 118400
Admir Bregu UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 115520
Ardit Hoxha OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 102167
Albi Alla AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 147600
Elsa Canaliaj UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 87290
Erind Hoxha ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 106267
Erald Vogli ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 111624
Landi Balliu TIRANA INTERNATIONAL AIRPORT SHPK DTM 97466
Floriana Hoxha KASTRATI HOTELS & TOWER DTM 96821
Ardit Deda Comdata Albania DTM 101300
Bledar Pobrati DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 88440
Jetmir Mustafa Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 123300
Elsa Canaliaj UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 87290
Sirjon Llakaj ALBPETROL SHA DTM 120629
Aurela Dervishi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 111600
Alban Tafa OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 120500



Lulzim Gjyrezi Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 126520
Arsim Spahiu IBN DTM 126781
Eriselda Manerkolli DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 88440
Albi Alla AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 147600
Albion Sulaj DREJTORIA VENDORE E ASHK-s? BERAT DTM 91120
Ervin Dushku SIGAL UNIQA Group AUSTRIA DTM 106192
Dritan Mino A.E. DISTRIBUTION DTM 100397
Ornela Abazaj PARR DTM 120170
Lulzim Gjyrezi Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 126520
Edmond Sadedini OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 118900
Armando Manellari S2 ALBANIA DTM 92810
Agron Hoxhaj ALB - STAR DTM 126781
Albion Sulaj DREJTORIA VENDORE E ASHK-s? BERAT DTM 91120
Endri Mema DIGIT-ALB DTM 125265
Dritan Rogozi SGS Automotive Albania DTM 96646
Alban Hoxha BILLA & CO DTM 104881
Ilir Profka GENER 2 DTM 98000
Jetmira Dega Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 122760
Iva Manushi DREJTORIA VENDORE E ASHK TIRANE RURALE 1 DTM 92800
Laura Terezi OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 129000
Artur Hasani DREJTORIA VENDORE E ASHK-s? ELBASAN DTM 92800
Ervin Dushku SIGAL UNIQA Group AUSTRIA DTM 106192
Ardit Sina ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 117530
Elona Toska SALUS TIRANA DTM 100396
Eralda Shqarthi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 100643
Edmond Sadedini OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 118900
Andrin Kukeli DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 85615
Bujar Seferi OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 100125
Sadjon Shelegu DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 87001
Sefer Sheqeri OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 120500
Meris Shala Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 117460
Blerina Totaj POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 111000
Eralda Shqarthi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 100643
Donald Hoxha MEKTRIN MOTORS DTM 126781
Skerdilajd Proko ALBPETROL SHA DTM 102000
Valbona Valca DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 128840
Orges Golloshi ALBPETROL SHA DTM 87000
Mirela Rexhepi ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 117906
Kreshnik Deliu B.M SHPK DTM 94334
Anxhela Sula ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 116407
Eralda Shqarthi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 100643
Hysen Trungu European Education Initiative DTM 126781
Arjan Zefi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 94090
Artur Marku RT MINERALS DTM 98640
Olsi Hana BANKA ALPHA ALBANIA  / ALPHA BANK ALBANIA DTM 108334
Arian Musteqja AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 127209
Morena Fortuzi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 108350
Rubens Peza POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 111000



Renalda Ziu BANKA CREDINS DTM 102900
Naim Zeneli TIRANA INTERNATIONAL AIRPORT SHPK DTM 115372
Andi Hasaj ALBPETROL SHA DTM 87000
Adrian Caka OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 163410
Olsi Hana BANKA ALPHA ALBANIA  / ALPHA BANK ALBANIA DTM 108334
Agron Cerri DREJTORIA VENDORE E ASHK-S? DIB?R DTM 117860
Alban Dizdari AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 91473
Blendi Agalliu ALFA SH.A. DTM 110779
Arjola Ibro ALBCONTROL DTM 121151
Hysen Trungu European Education Initiative DTM 126781
Renaldo Shpata ALBPETROL SHA DTM 87000
Evelina Ahmeti UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 100066
Muhamet Hasanaj OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 94220
Arian Musteqja AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 127209
Denisa Islami UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 88856
Renaldo Tema SGS Automotive Albania DTM 101760
Arber Hoxha TURGUT OZAL EDUCATION DTM 126385
Elton Elezi AGJENSIA SHTETRORE KADASTRES KAVAJE DTM 115360
Fabiano Shehu OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 95900
Ervis Kurti ALBTELECOM DTM 128800
Gazmend Shehu DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 87041
Agron Cerri DREJTORIA VENDORE E ASHK-S? DIB?R DTM 117860
Fabjon Gorica DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 90000
Klodjana Salaj AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 99800
Elda Shqiponja DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 97911
Hysen Trungu European Education Initiative DTM 126781
Gledis Dano DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 87000
Bujar Duro LA - OR DTM 126781
Doriana Shabani AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 91400
Bashkim Tafa KILIC AQUACULTURE ALBANIA DTM 100396
Lindita Selami FITAL SHPK DTM 90000
Klotilda Boraj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 116605
Suela Vrapi OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 102700
Artan Hoxha BANKA ALPHA ALBANIA  / ALPHA BANK ALBANIA DTM 100000
Klejdi Tata UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 85773
Mimoza Dervishi Banka OTP Albania DTM 199314
Vladimir Berbiu SGS Automotive Albania DTM 96446
Agim Aliaj KURUM INTERNATIONAL SH.A. DTM 114771
Brunilda Ademi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 88720
Altin Meta Rossmann-Lala DTM 99800
Eris Stambolliu DREJTORIA VENDORE  ASHK-se LUSHNJE DTM 102680
Arber Llalla DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 98644
Dritan Lleshi BBI group (Best Brands Internationally Group) DTM 94000
Silvana Gega Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 122631
Eduart Shehaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 91318
Besnik Lika LIKA COMPANY DTM 120380
Blerim Mekolli OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 114000
Dritan Shahu ALBPETROL SHA DTM 127000



Etleva Alla ALB LEAA INTERNATIONAL DTM 114670
Artan Hoxha BANKA ALPHA ALBANIA  / ALPHA BANK ALBANIA DTM 100000
Dritan Lleshi TETE ALBANIA TUNNEL & MINING DTM 105475
Mimoza Dervishi Banka OTP Albania DTM 199314
Dervish Xhulaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 91318
Luan Tabaku DREJTORIA VENDORE E ASHK-s? ELBASAN DTM 105760
Klajdi Qato OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 113900
Aurora Gjoka BANKA E SHQIPERISE DTM 124540
Anton Lekaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 96030
Arber Llalla DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 98644
Rudina Hoxha CONSULCESI SERVICE DTM 90000
Ilir Medini ALBCONTROL DTM 100000
Advaldo Dalipaj OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 91207
Arda Naqi Gjika FED invest DTM 104210
Valbona Jahja POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 92200
Agron Caka DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 107404
Valbona Rama RAIFFEISEN BANK SH.A DTM 90000
Ina Murati ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 106172
Bashkim Hoxha DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 92981
Mimoza Dervishi Banka OTP Albania DTM 199314
Arben Beqiraj Albanian Gas Service Company DTM 102708
Alma Hoxha UNION BANK SHA DTM 126494
Erion Qose GENER 2 DTM 95000
Aurora Gjoka BANKA E SHQIPERISE DTM 124540
Milita Marqeshi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 88720
Myslim Xhuvani DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 115344
Bashkim Hoxha DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 92981
Oneda Dalipi AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 98120
Fatjon Hysenaj ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 105463
Fatmir Shelegu OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 99536
Erion Qose GENER 2 DTM 95000
Marjola Binozi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 99861
Ardit Elezi Transcom WorldWide Albania DTM 94213
Arlind Hoxha ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 103138
Anisa Hoxha AMERICAN  HOSPITAL DTM 114110
Mimoza Dervishi Banka OTP Albania DTM 199314
Spartak Besho DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 97713
Alma Hoxha UNION BANK SHA DTM 126494
Evis Qyrku GENER 2 DTM 95000
Klajd Kokona DIGIT-ALB DTM 107041
Matilda Mollaj Easypay DTM 96438
Ylli Hasani SGS Automotive Albania DTM 98180
Anisa Hoxha AMERICAN  HOSPITAL DTM 114110
Nertila Hajdari REGENCY INTERNATIONAL CASINO TIRANA DTM 105919
Enkelejda Balla DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 97713
Ervin Sina MEDIA VIZION DTM 100396
Ivzi Kelo OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 92100
Marius Ibrahimi SGS Automotive Albania DTM 99855



Albana Kalemi ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 113832
Arlind Hoxha ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 103138
Anisa Hoxha AMERICAN  HOSPITAL DTM 114110
Mehmet Zeneli DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 128562
Ramiz Sopi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 96030
Alma Hoxha UNION BANK SHA DTM 126494
Elvis Gjergji FURNIZUESI I SH?RBIMIT UNIVERSAL DTM 260500
Ilda Gjata INTERCOM DATA SERVICE DTM 104400
Nikolla Pojaku DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 83770
Megi Fino VODAFONE ALBANIA DTM 115250
Anisa Hoxha AMERICAN  HOSPITAL DTM 114110
Ilia Noti DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 109552
Ramiz Sopi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 96030
Sonila Kulluri DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 99761
Elisa Gjasta FURNIZUESI I SH?RBIMIT UNIVERSAL DTM 90500
Alban Toska Albchrome DTM 126961
Juljana Margariti OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 187000
Arlind Hoxha ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 103138
Anisa Hoxha AMERICAN  HOSPITAL DTM 114110
Ermelinda Kastrati Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 165750
Englantina Isaku DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 111581
Lindita Xhufi INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP DTM 118144
Elisa Alizoti FURNIZUESI I SH?RBIMIT UNIVERSAL DTM 90500
Jorjela Dhima DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 97349
Arsen Heta Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 167810
Manjola Shega DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 109571
Fatjon Hasa AGNA DTM 108202
Brunilda Mahja BANKA KOMBETARE TREGTARE DTM 118400
Elma Zhorda POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 100000
Florian Zenelaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 124660
Agim Basha TREMA ENGINEERING 2 DTM 87203
Fatjon Bega ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 113358
Leonard Seiti SGS Automotive Albania DTM 93086
Endrit Milla Forschner Albania DTM 105965
Klodian Kasa GSA DTM 108102
Leonard Shehaj UJI I FTOHTE TEPELENE DTM 90384
Lorenc Tandili DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 96030
Shpetim Tahiri AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 121136
Islam Shpata ALBPETROL SHA DTM 92000
Gjergj Ndoj SGS Automotive Albania DTM 104067
Gentian Gjoka INFOSOFT SYSTEMS DTM 189001
Urim Sula COCA-COLA BOTTLING SHQIP?RIA DTM 103050
Ani Bllaca AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 96440
Xhulio Golgota AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 97000
Muharrem Hazizi ALB - STAR DTM 100396
Zaudin Kadriu OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 110500
Natasha Ballaj Drejtoria Vendore e ASHK_s? Vlor? DTM 88960
Anila Dervishi ''REMAL'' DTM 100396



Klodian Rregji DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 94750
Anzanida Nito OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 118500
Irida Kapllani DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 89496
Leonard Shehaj UJI I FTOHTE TEPELENE DTM 90384
Shaqir Hoxhaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 108536
Ardis Shira VODAFONE ALBANIA DTM 109250
Fisnik Sula OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 85143
Ylli Halilaj Terraoil Swiss DTM 100395
Redi Hoxha BANKA CREDINS DTM 93100
Alkida Cura ALBPETROL SHA DTM 97000
Fredi Gjata OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 90729
Irena Zeqaj UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 109479
Fatmir Vodollari OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 125500
Gleni Bego OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 97250
Arjan Marku CONAD ALBANIA DTM 90674
Anila Dervishi ''REMAL'' DTM 100396
Redi Hoxha BANKA CREDINS DTM 93100
Armand Hoxha Lotaria Komb?tare DTM 118429
Fisnik Brahimi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 88110
Dritan Prifti AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 155600
Olsi Rama Mogo Albania DTM 108400
Antonio Malaj AIR ALBANIA DTM 100895
Arjan Hoxha MAKHES ALBANIA DTM 93799
Adela Hajdaraj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 103960
Redi Hoxha BANKA CREDINS DTM 93100
Alkida Cura ALBPETROL SHA DTM 97000
Endrit Hoxha TIRANA INTERNATIONAL AIRPORT SHPK DTM 84146
Enea Prifti BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD DTM 121676
Hysni Meta RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN DTM 117357
Hektor Ndreu OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 84305
Arjan Hoxha MAKHES ALBANIA DTM 93799
Anila Dervishi ''REMAL'' DTM 100396
Erda Haliti DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 94832
Armand Hoxha Lotaria Komb?tare DTM 118429
Ermal Hoxha AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 85177
Pirro Vengu AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 243100
Izmira Cufi Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 114460
Margarita Gjini OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 109100
Arjan Hoxha MAKHES ALBANIA DTM 93799
Edmond Lleshi TREMA ENGINEERING 2 DTM 97230
Marsela Shehu DREJTORIA VENDORE  ASHK-se LUSHNJE DTM 91960
Eraldo Dhamo ALBPETROL SHA DTM 97000
Anesti Palla DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 95268
Flutura Marku Albacall DTM 102995
Irfan Durmishaj ANSIG DTM 125432
Blerina Stefa DREJTORIA VENDORE  ASHK-se FIER DTM 88400
Kiara Haskaj Drejtoria Vendore e ASHK-s? TIRAN? JUG DTM 90560
Petrit Alla KURUM INTERNATIONAL SH.A. DTM 99739



Fisnik Kokomani DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 86198
Armand Hoxha Lotaria Komb?tare DTM 118429
Rudina Alushaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 88002
Merita Tuci DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 156134
Laerta Azisllari AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 92920
Fatos Hasanaj POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 97000
Denisa Kola FACILIZATION DTM 283000
Myslim Lika Atlantik - Shoqeri Sigurimesh DTM 110450
Sokol Kosta ALBCONTROL DTM 242619
Anisa Peto UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 118221
Durim Bullakja Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 85049
Anisa Liko BANKA KOMBETARE TREGTARE DTM 112300
Ledio Aliu OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 86250
Marvi Minxhozi FONDI BESA DTM 95600
Ruzhdi Murtini OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 86631
Elsa Xhaxhe OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 104319
Theodhor Stefa OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 93350
Endrit Shehaj ALBPETROL SHA DTM 97000
Durim Bullakja Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 85049
Armand Duka RL Services DTM 84828
Ilir Lamaj GENER 2 DTM 95000
Egi Trokthi Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 112240
Esmeralda Shehu ALBAN.DEL DTM 88074
Majlinda Hasani IMES ALB DTM 124000
Gjergji Klimi OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 83888
Armando Goxharaj UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 118221
Alma Hoxhaj Shega - Trans DTM 93799
Renald Sheshi OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 98033
Ilir Lamaj GENER 2 DTM 95000
Manjola Osmani DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 88387
Esmeralda Shehu ALBAN.DEL DTM 88074
Alma Marku BANKA E SHQIPERISE DTM 124540
Erion Hasa DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 156134
Edlira Mehmeti DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 118397
Admir Hanaj DREJTORIA VENDORE E ASHK-se, TIRANE RURALE  2 DTM 90560
Besnik Bani OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 206000
Emiljano Bushi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 92149
Flogert Metaj UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 105911
Esmeralda Shehu ALBAN.DEL DTM 88074
Esmiralda Gjergji AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 97280
Evis Brarri POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 156000
Ermal Rosaj OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 109233
Altin Shehu Integrated Energy BV SPV DTM 87203
Kreshnik Gremi AlbDrilling DTM 109367
Suela Zeneli BANKA CREDINS DTM 258400
Orjana Karsella DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 95545
Esmeralda Shehu ALBAN.DEL DTM 88074
Anila Hoxha OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 124500



Evis Brarri POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 156000
Jurgen Adhami BANKA CREDINS DTM 118340
Fatjon Cani INTER TRADE & DISTRIBUTION DTM 93745
Tonin Prenga FONDI BESA DTM 187680
Florentina Curri DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 87600
Mariglen Disha Drejtoria Vendore e ASHK-s? TIRAN? JUG DTM 103015
Esmeralda Shehu ALBAN.DEL DTM 88074
Ledi Lazimi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 127341
Dritan Monka POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 156000
Sazan Braja OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 96810
Eridjan Osmenaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 85496
Florenc Gjata ALBPETROL SHA DTM 94364
Trifon Shtambari OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 93595
Orjana Karsella DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 95545
Anisa Gjoni BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD DTM 91600
Anila Hoxha OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 124500
Alfred Velaj AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 166640
Enerida Markokaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 118307
Ermal Hoxha INTESA SANPAOLO BANK ALBANIA DTM 306431
Elektra Berberi RAIFFEISEN BANK SH.A DTM 86120
Gentian Zeneli PELIKAN DTM 87200
Eftiola Simaku OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 118400
Anisa Gjoni BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD DTM 91600
Anxhela Sula Albacall DTM 104752
Mirela Bogdani UNIVERSITY OF NEW YORK, TIRANA DTM 185415
Irma Hoxhaj ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 109154
Erald Ymeraj TIRANA INTERNATIONAL AIRPORT SHPK DTM 88167
Arvit Osja AMERICAN  HOSPITAL DTM 100396
Olsi Gjoshi SIGMA INTERALBANIAN VIENNA INSURANCE GROUP DTM 85000
Orjana Karsella DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 95545
Besnik Stefa DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 166002
Alboren Zoga ALB - STAR DTM 126781
Denis Deliu PRODATA SECURITIES DTM 165564
Florian Shahini Sky Net Logistic DTM 126781
Fatime Lamnica Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 86780
Mimoza Konda BANKA CREDINS DTM 102720
Sotiraq Xhambazi OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 87150
Kujtim Plaka OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 96436
Klodian Lika BANKA KOMBETARE TREGTARE DTM 235971
Tedi Zguri Milsped Albania DTM 100396
Denis Deliu PRODATA SECURITIES DTM 165564
Dritan Sulaj I N T E R C O M  SHPK DTM 100000
Klodian Shehi DiaVita DTM 649004
Emiljan Toska ADRIA ENTERTAINMENT DTM 93008
Dritan Dervishaj ANTEA CEMENT DTM 249435
Arben Kola BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD DTM 95536
Alban Sulejmani BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD DTM 94600
Drini Mema BANKA E TIRANES DTM 120000



Arben Malvataj OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 90340
Karafil Sula AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 114960
Klodian Shehi DiaVita DTM 649004
Kole Kukaj EUROSIG SHA DTM 100000
Voltiza Prendi ALBPETROL SHA DTM 87136
Kujtim Plaka OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 96436
Gerald Bici OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 154900
Erald Hoxhallari DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 111482
Arben Malvataj OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 90340
Artan Habibaj SGS Automotive Albania DTM 117943
Klodian Shehi DiaVita DTM 649004
Ervil Kokomani AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 91473
Indrit Filo AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 89444
Arkad Shino DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 87001
Ardit Shehu RAIFFEISEN BANK SH.A DTM 232090
Florenc Kushi OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 110500
Aida Ymeri RAIFFEISEN BANK SH.A DTM 232822
Bledar Cenaj UNION BANK SHA DTM 121494
Ardit Hoxha ALFA SH.A. DTM 87203
Zhuljeta Shema BANKA CREDINS DTM 98000
Murat Prroni Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 89300
Nimet Gjeta DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 94090
Merita Alhysa DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 149050
Aleksander Jeri Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 127841
Albana Hoxha BANKA CREDINS DTM 164640
Valbona Hasa Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 100500
Altin Mema F M T  SERVOMATIK DTM 87210
Gjergji Hoxha GARDEN LINE DTM 100396
Ndoc Nikaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 89300
Enkeleda Kacani AMERICAN  HOSPITAL DTM 89962
Hamit Rexhepi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 90209
Endi Abdi IMES ALB DTM 124000
Albana Hoxha BANKA CREDINS DTM 164640
Kujtim Kameri Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 126520
Altin Mema F M T  SERVOMATIK DTM 87210
Dorian Gjini Transcom WorldWide Albania DTM 126466
Stavri Prifti OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 93705
Greta Sula FURNIZUESI I SH?RBIMIT UNIVERSAL DTM 91357
Alma Zeneli BANKA ALPHA ALBANIA  / ALPHA BANK ALBANIA DTM 130000
Hansi Kodra POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 105000
Albana Hoxha BANKA CREDINS DTM 164640
Armant Xhelili COCA-COLA BOTTLING SHQIP?RIA DTM 92400
Denisa Jani DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 94832
Jonida Shehu FITAL SHPK DTM 90000
Stavri Prifti OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 93705
Enkelejda Barxhaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 85655
Agim Karaj TIRANA INTERNATIONAL AIRPORT SHPK DTM 148891
Albert Gjini FONDI BESA DTM 96000



Rasim Bekteshi DREJTORIA VENDORE E ASHK-S? KAM?Z-VOR? DTM 94480
Afrim Shehu SGS Automotive Albania DTM 98000
Agron Hima DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 93654
Zhuljen Manellari DREJTORIA VENDORE E ASHK-s? POGRADEC DTM 102680
Iris Gjoni UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 87928
Greta Sula FURNIZUESI I SH?RBIMIT UNIVERSAL DTM 91357
Agim Karaj TIRANA INTERNATIONAL AIRPORT SHPK DTM 148891
Migena Vako OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 111200
Themion Mile ALBPETROL SHA DTM 202000
Arben Deva DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 90680
Daniel Xhemo DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 93654
Ornela Gashi BANKA ALPHA ALBANIA  / ALPHA BANK ALBANIA DTM 88725
Hygert Hoxhaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 87910
Enkelejda Barxhaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 85655
Fation Shehu REGENCY INTERNATIONAL CASINO TIRANA DTM 181457
Albert Gjini FONDI BESA DTM 96000
Alban Resulaj FURNIZUESI I SH?RBIMIT UNIVERSAL DTM 149000
Jetmira Milushi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 126356
Arben Breshani AUTO STAR ALBANIA DTM 336019
Genc Vuka OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 102607
Genti Shkalla TRESI-FARM DTM 271495
Elvis Masha FONDI BESA DTM 96400
Bledar Sula B.M SHPK DTM 148215
Ervis Topalli SGS Automotive Albania DTM 101861
Elton Lami Banka OTP Albania DTM 230000
Aljon Selenica UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 95329
Elona Hysi FONDI BESA DTM 87120
Markeljana Hamzallari DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 108271
Elio Dubali DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 86480
Sokol Hatia OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 91184
Haidi Maliqati AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 94880
Sokol Lybeshari DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 88704
Klodiana Bablusha DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 153390
Eduard Loshi OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 121114
Ilir Rapaj BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD DTM 252984
Genc Vuka OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 102607
Agim Dermishaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 87830
Gracian Shehu AUTO STAR ALBANIA DTM 85703
Haris Vranaj OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 86200
Anada Dama PHILIP MORRIS ALBANIA SHPK DTM 120535
Fatmir Spahija Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 83567
Emanuela Prendi FONDACIONI ZONJA E KESHILLIT MIRE DTM 300372
Blerina Mama Banka e Par? e Investimeve-Albania/ First Investment Bank- AlbaniaDTM 210226
Elvis Islami DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 87040
Andi Talka DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 86447
Fatjon Elezaj ALBPETROL SHA DTM 102000
Ilda Pepa SIGMA INTERALBANIAN VIENNA INSURANCE GROUP DTM 210000
Blerta Hasani DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 85734



Kreshnik Hajdarmataj ALL BALCANS CORPORATION DTM 148879
Arjan Guzina AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 126353
Blerina Mama Banka e Par? e Investimeve-Albania/ First Investment Bank- AlbaniaDTM 210226
Leonard Softa ALL BALCANS CORPORATION DTM 97757
Pamela Liko DREJTORIA VENDORE  ASHK-se LUSHNJE DTM 86400
Ilir Bardhi KURUM INTERNATIONAL SH.A. DTM 91232
Fatmir Shehu We Web DTM 83900
Soni Agalliu DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 111029
Miranda Basha Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 89000
Skerdi Damini UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 89600
Blerina Mama Banka e Par? e Investimeve-Albania/ First Investment Bank- AlbaniaDTM 210226
Alban Preka Drejtoria Vendore e ASHK-s? Shkod?r DTM 91400
Artur Caka Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 86350
Mario Peci Doko DTM 100396
Lorena Larushku OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 90500
Mateo Hoxhaj ALBPETROL SHA DTM 87000
Miranda Basha Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 89000
Albana Kasa ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 102825
Sonila Kruja BANKA KOMBETARE TREGTARE DTM 84960
Xhesi Kaci AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 102600
Hamit Elezaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 86348
Armend Shullazi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 84506
Elvis Murati OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 90500
Soni Agalliu DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 111029
Kozeta Nano T R I M E D DTM 87202
Skerdi Damini UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 89600
Dritan Ulqinaku VODAFONE ALBANIA DTM 245250
Hamet Dalipaj OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 113932
Spartak Dine LA PETROLIFERA ITALO ALBANESE SH.A DTM 86171
Rezart Hoxha ANSIG DTM 125432
Glindxhet Madhi OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 94700
Bledar Dalipi ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 117337
Kozeta Nano T R I M E D DTM 87202
Aida Murati INTERCOM DATA SERVICE DTM 100500
Bashkim Hoxha VODAFONE ALBANIA DTM 94750
Xhelil Kolaveri DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 96030
Indrit Xhixhabesi AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 87100
Jurgest Velgjini DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 89932
Dashamir Shingjini DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 91800
Ferdinant Gjermeni SGS Automotive Albania DTM 111021
Elona Hoxha RAIFFEISEN BANK SH.A DTM 92000
Leonard Prifti Transcom WorldWide Albania DTM 84191
Bashkim Hoxha VODAFONE ALBANIA DTM 94750
Dorian Prifti Sherwood  International Petroleum Ltd DTM 102400
Jurgen Golemi OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 169914
Armela Dervishi OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 114300
Aurel Hoxhaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 169490
Erald Driza DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 94280



Elona Hoxha RAIFFEISEN BANK SH.A DTM 92000
Aida Murati INTERCOM DATA SERVICE DTM 100500
Kreshnik Kanani JURREI DTM 87203
Marjana Shatri DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 125686
Daniel Qershori UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 94686
Armando Fejzulla DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 84407
Ervin Bushi DREJTORIA VENDORE  ASHK-se FIER DTM 84916
Rabiana Llanaj POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 111000
Juljan Velaj SGS Automotive Albania DTM 95192
Serenata Zenuni DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 92590
Fiona Goxhabashi AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 92260
Dorian Prifti Sherwood  International Petroleum Ltd DTM 102400
Pirro Koci TOP CHANNEL DTM 86140
Shkelqim Kalaja DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 114240
Jonid Kazani Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 241680
Erion Bardhi TEOREN DTM 102577
Dorian Hasula FONDI BESA DTM 87800
Jona Kurmaku OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 105550
Blerta Nure UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 95130
Alfred Dana UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 102884
Mirela Hoxhaj POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 156000
Agustin Ndoj AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 91473
Esmeralda Daci BANKA CREDINS DTM 83799
Julian Anastasi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 87040
Elton Dakare DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 86447
Tea Balla ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 95475
Ermal Hoxha AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 89044
Luiza Popja DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 117570
Anisa Caka DREJTORIA VENDORE E ASHK-S? KAM?Z-VOR? DTM 93080
Sonila Olldashi OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 88800
Olsi Cara DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 180281
Andi Kumaraku ALBPETROL SHA DTM 112000
Elton Dakare DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 86447
Armir Haxhiri OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 100500
Emanuel Skanjeti AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 87600
Ajsel Hila Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 108480
Ornela Leka DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 84784
Kristi Tarifa OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 88900
Agim Hajdini Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 180030
Luan Xhani DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 108100
Persefoni Fikaj UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 86427
Shqiponja Ibrahimi AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 95440
Ilir Hysenaj ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 94954
Marsida Shehu TIRANA INTERNATIONAL AIRPORT SHPK DTM 117626
Aulona Prifti BANKA ALPHA ALBANIA  / ALPHA BANK ALBANIA DTM 237500
Jonild Doja AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 91400
Ilir Gjoni ELKA-SA DTM 85884
Andi Kumaraku ALBPETROL SHA DTM 112000



Petrit Kola POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 92200
Eduard Ndreca TETE ALBANIA TUNNEL & MINING DTM 117829
Fatmir Shehaj ALBPETROL SHA DTM 92000
Marjus Koni AlbDrilling DTM 119525
Ortjon Dhami UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 239831
Klevis Mullaj AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 105163
Adrian Gega UNION BANK SHA DTM 146494
Brunilda Babameto ALBTELECOM DTM 108071
Ardian Mamani DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 93654
Mimoza Seferaj AMERICAN  HOSPITAL DTM 88244
Fatmir Shehaj ALBPETROL SHA DTM 92000
Silvana Leka Profarma DTM 100000
Aleks Marku AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 165800
Napolon Troci OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 113950
Mentas Islami DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 129390
Marjan Gjegji OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 117917
Jorgj Vrahoriti AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 89700
Artur Make SGS Automotive Albania DTM 96746
Fatmir Shehaj ALBPETROL SHA DTM 92000
Valbona Konomi CONAD ALBANIA DTM 106992
Jordhan Halili DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 94644
Rajmond Shkreta SGS Automotive Albania DTM 114306
Arjan Metaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 145500
Orges Demo SGS Automotive Albania DTM 114482
Jorgj Vrahoriti AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 89700
Aida Hoxha BERALB DTM 746883
Besnik Dedja OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 94922
Andoneta Aliko POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 117600
Fatos Nezha DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 94644
Erigels Baha ALBPETROL SHA DTM 87000
Blerina Sherifaj INTESA SANPAOLO BANK ALBANIA DTM 152600
Erian Dushku Drejtoria   Vendore  e  ASHK-s?  Kor?? DTM 102680
Bajram Vatoci Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 86780
Artur Make SGS Automotive Albania DTM 96746
Alma Tomori DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 94921
Valbona Konomi CONAD ALBANIA DTM 106992
Dritan Shehu ALBTELECOM DTM 165816
Arian Sulo SGS Automotive Albania DTM 114072
Blerina Sherifaj INTESA SANPAOLO BANK ALBANIA DTM 152600
Fatjon Marku ALBAELETTRICA DTM 88879
Bajram Vatoci Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 86780
Eldi Shyti DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 85536
Harallamb Suli OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 85861
Nikolin Kote SGS Automotive Albania DTM 96746
Dritan Shehu ALBTELECOM DTM 165816
Medion Bishaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 102307
Florian Neli COLACEM  ALBANIA    SHPK DTM 128799
Mateo Agolli Mogo Albania DTM 96100



Ledia Ramo UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 89600
Astrit Ahmetaj OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 102607
Eltion Lisi BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD DTM 220072
Altin Hoxha ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 100266
Pal Peraj OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 149500
Fatjon Topalli Global Resource Trading DTM 100396
Ilir Papa SALUS TIRANA DTM 152499
Mariglen Balla RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN DTM 114181
Bardhosh Mehmeti DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 90763
Arbion Behari DREJTORIA VENDORE  ASHK-se FIER DTM 88320
Shyqe Losha DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 129744
Kliton Note OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 108857
Fatmir Arifaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 83630
Tasim Halili DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 102307
Fatmir Tahiri Profarma DTM 85875
Ilir Metaj NOA DTM 100000
Alma Deliu DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 84150
Arben Gjyrdedi AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 102600
Fabjana Kurmekaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 129700
Altin Hoxha ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 100266
Adnand Dushku QENDRA SPORTIVE KUQ E ZI DTM 164237
Fatjon Xhaferaj ''FRIGO FOOD'' DTM 90000
Skerdi Vaso DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 128562
Valentino Yzeiraj OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 87500
Artur Bilali KURUM INTERNATIONAL SH.A. DTM 86692
Sabri Kapaj SGS Automotive Albania DTM 93939
Joniada Rroko DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 145189
Gerald Topalli TURGUT OZAL EDUCATION DTM 118048
Bletina Gjoka DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 133680
Brisilda Hasaj ALBPETROL SHA DTM 87000
Miranda Dervishaj BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD DTM 198400
Ilir Metaj NOA DTM 100000
Pajtim Aga OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 85320
Genti Kerri OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 108765
Suela Dulaj INTESA SANPAOLO BANK ALBANIA DTM 139100
Endri Guri ASSIST DTM 106721
Denis Gjoni UJESJELLES KANALIZIME DURRES  Sh.a DTM 130000
Ilir Kllogjri DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 108306
Aneta Bimaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 132581
Ornildi Demollari GFI ALBANIA DTM 96438
Anton Marku GJOKA KONSTRUKSION DTM 87203
Matteo Mehilli DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 89753
Limonera Bozha ALBPETROL SHA DTM 152000
Mikel Zharri DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 126336
Erin Hima FONDACIONI ZONJA E KESHILLIT MIRE DTM 180000
Artur Sinani DREJTORIA VENDORE  ASHK-se FIER DTM 95880
Lindita Rrapo DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 132581
Ilir Metaj NOA DTM 100000



Vjollca Agia Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 89300
Genti Kerri OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 108765
Marjeta Daja UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 85906
Manjola Kristo DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 103415
Indrit Kalaja AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 129986
Ilir Kllogjri DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 108306
Lindita Rrapo DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 132581
Ornildi Demollari GFI ALBANIA DTM 96438
Pranvera Hoxha International Hospital DTM 87203
Perjana Agaraj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 84280
Zado Hoxha UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 85906
Arben Hoxha SALILLARI DTM 100528
Violeta Dervishi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 164248
Artur Togu OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 91300
Luan Rosaj FURNIZUESI I SH?RBIMIT UNIVERSAL DTM 139000
Laert Mema AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 117680
Anton Lekaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 92257
Dorina Dervishi INTERCOM DATA SERVICE DTM 100400
Lindita Shehi BANKA E SHQIPERISE DTM 200936
Manjola Kristo DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 103415
Erald Pepa BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE SHA DTM 200000
Sejdin Demiri OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 88650
Ornela Ago Albacall DTM 138317
Ermir Hysa DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 85730
Jetmir Kola NOA DTM 150000
Joldi Bullgari OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 88386
Loreta Thanasi Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 200750
Arben Hoxha SALILLARI DTM 100528
Mirela Hoxhaj BNT ELECTRONICS DTM 139500
Enxhi Elmazi Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 95000
Arben Dervishi KURUM INTERNATIONAL SH.A. DTM 161125
Ilir Metaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 96030
Jetmir Kola NOA DTM 150000
Entela Sorra DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 114615
Klodjan Mema Profarma DTM 140000
Indrit Gjoka AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 122720
Ervis Goga VODAFONE ALBANIA DTM 179530
Fatmir Kryeziu EMS ALBANIAN PORT OPERATOR (EMS APO) DTM 126520
Nikolin Shala OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 194199
Xhordan Petriti OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 95900
Vasillaq Lena ONE TELECOMMUNICATIONS DTM 134237
Joldi Bullgari OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 88386
Aurora Hoxha ONE TELECOMMUNICATIONS DTM 148571
Mehmet Gjonaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 105621
Blerta Zaka ONE TELECOMMUNICATIONS DTM 135420
Enxhi Elmazi Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 95000
Elton Kristo FURNIZUESI I SH?RBIMIT UNIVERSAL DTM 160500
Ilir Metaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 96030



Eftiola Teko Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 191030
Lavdim Hamiti OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 90000
Aurora Hoxha ONE TELECOMMUNICATIONS DTM 148571
Julian Adili DREJTORIA VENDORE E ASHK TIRANE RURALE 1 DTM 103240
Tatiana Alikaj BANKA E TIRANES DTM 135000
Eduard Isufi AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 102600
Etleva Danaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 151296
Xhordan Petriti OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 95900
Albana Tole FONDACIONI ZONJA E KESHILLIT MIRE DTM 135353
Joldi Bullgari OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 88386
Aurora Hoxha ONE TELECOMMUNICATIONS DTM 148571
Agim Gjoka OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 87309
Erjon Qosja Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 130940
Enxhi Elmazi Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 95000
Arjan Stillo DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 142727
Ilir Metaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 96030
Armand Ahmetaj ALBPETROL SHA DTM 132000
Endrit Milla INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP DTM 90000
Aurora Hoxha ONE TELECOMMUNICATIONS DTM 148571
Melisa Huqi Mulliri i Vjeter Sh.p.k DTM 126781
Irida Hoxha Albacall DTM 85821
Xhelil Demiri DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 96030
Elton Kacidhja UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 136600
Xhordan Petriti OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 95900
Gjon Kola DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 131596
Joldi Bullgari OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 88386
Dhurata Bejdo DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 84942
Arben Hoxha FURNIZUESI I SH?RBIMIT UNIVERSAL DTM 92900
Irida Hoxha Albacall DTM 85821
Renalda Mazniku POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 92200
Ardit Shehu BConnect DTM 136918
Reuland Merkuri OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 108662
Vildana Kabetaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 140880
Gentjan Kacupaj OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 96548
Ermal Hoxha INTER DISTRIBUTION SERVICES DTM 90404
Xhuliana Haxhiu DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 109926
Shpresa Kola ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 146591
Sokol Josifi ALBTELECOM DTM 125781
Arben Xheleku OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 150500
Xhordan Petriti OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 95900
Vildana Kabetaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 140880
Megi Ristani Drejtoria Vendore e ASHK-s? TIRAN? JUG DTM 91120
Andi Ahmati OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 93238
Arben Hoxha FURNIZUESI I SH?RBIMIT UNIVERSAL DTM 92900
Shpresa Kola ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 146591
Taulant Rakipaj ONE TELECOMMUNICATIONS DTM 86233
Riza Elezi HELLAS SERVIS DTM 132058
Marjo Lulaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 84347



Gentian Kola Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 131500
Ermal Beqiri DIGIT-ALB DTM 114368
Eliverta Allushi BANKA KOMBETARE TREGTARE DTM 83880
Ermal Parruca Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 109720
Genti Margariti MONTAL DTM 139121
Arlind Xhelilaj OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 96590
Lindita Metushi Eurolab Internacional Grup Shpk. DTM 157042
Klajdi Ahmeti OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 84560
Gentian Kola Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 131500
Besmir Muhametaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 87278
Arben Sula SALILLARI DTM 86148
Gentjan Hoxhaj INTERCOM DATA SERVICE DTM 89900
Sokol Shkreli Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 177739
Ana Bushati DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 93614
Maksim Hoxha O R I O N DTM 190796
Arnold Kulla DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 84506
Altin Asllani BANKA KOMBETARE TREGTARE DTM 133899
Rixhin Qoshja ALBA - TRANS DTM 90000
Denis Danaj AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 93200
Miklovan Prifti UNION BANK SHA DTM 101494
Derand Ahmetaj AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 152240
Ermal Telha OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 108350
Spartak Palamani OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 170700
Klajdi Ahmeti OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 84560
Valbona Haklaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 180030
Teuta Alla DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 89773
Ardit Qarri RT MINERALS DTM 83850
Erind Lame AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 87300
Entikel Lame DEVOLL HYDROPOWER DTM 1485436
Besa Kamberi BANKA CREDINS DTM 95060
Alfred Veza Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 136018
Isa Qerimaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 89930
Ervin Hoxha INTESA SANPAOLO BANK ALBANIA DTM 222600
Erton Mengri DREJTORIA VENDORE E ASHK-se, TIRANE RURALE  2 DTM 91400
Bexhed Kokomani DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 91800
Olsi Gugu OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 123500
Andrea Shllaku AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 162720
Ledio Murrani OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 96500
Arjan Demiri ALBA KONSTRUKSION DTM 150000
Rovena Nika Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 108230
Ervin Hoxha INTESA SANPAOLO BANK ALBANIA DTM 222600
Antoneta Makri DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 88427
Edison Malaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 84843
Esmeralda Hoxha ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 102241
Nikoll Ndoj TETE ALBANIA TUNNEL & MINING DTM 151981
Mikel Bega DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 87833
Bibjana Terolli Operatori i Shp?rndarjes s? Energjis? Elektrike GROUP DTM 190500
Isa Qerimaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 89930



Ervin Hoxha INTESA SANPAOLO BANK ALBANIA DTM 222600
Ermela Metaj UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 91380
Nevila Bejleri POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 156000
Dritan Marku OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 119675
Elio Voshtina OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 151803
Jon Bedalli DREJTORIA VENDORE ASHK-se TIRANE VERI DTM 91120
Florian Neli OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 131659
Enxhi Shehu AMERICAN  HOSPITAL DTM 96710
Fation Pollozhani DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 146961
Erdet Mandi Drejtoria Vendore e ASHK_s? Vlor? DTM 92800
Gramos Sinanaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 83754
Esmeralda Hoxha ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 102241
Kristina Hasa RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN DTM 1105850
Rodenc Gjyla DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 89140
Nertil Bellaj ALBPETROL SHA DTM 132000
Kleita Farka POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 89800
Ardit Elezi VODAFONE ALBANIA DTM 179736
Lorena Marko F M T  SERVOMATIK DTM 84565
Klajdi Kadesha ADRIA ENTERTAINMENT DTM 93008
Sabri Vrapi OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 124000
Idajet Buzi OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 161510
Jon Bedalli DREJTORIA VENDORE ASHK-se TIRANE VERI DTM 91120
Mark Deda TETE ALBANIA TUNNEL & MINING DTM 131523
Henri Milori ALB - STAR DTM 100396
Shaqir Tyrbetari Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 129601
Kristi Duka ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 91058
Gjergji Thanasi COCA-COLA BOTTLING SHQIP?RIA DTM 165140
Admir Hasimaj ALBPETROL SHA DTM 96545
Alketa Hila ALBPETROL SHA DTM 161409
Artur Hajdari FONDI BESA DTM 85391
Mark Deda TETE ALBANIA TUNNEL & MINING DTM 131523
Jeton Bektashi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 89840
Arben Nika BANKA E SHQIPERISE DTM 152984
Niko Shqau OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 88522
Elton Lika INFOSOFT SYSTEMS DTM 166251
Eriton Minxuri DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 97100
Alketa Hila ALBPETROL SHA DTM 161409
Florenc Karaj R.B.H. BELIN? DTM 87210
Gezim Omuri DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 156394
Renis Hasa Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 108480
Rudin Gjoni Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 178250
Valbona Kaja AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 95600
Gjergji Thanasi ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 141001
Jetmir Hoxha TIRANA INTERNATIONAL AIRPORT SHPK DTM 95830
Shpati Kolgega POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 138600
Fatjon Muja DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 88110
Gjon Ndoci KURUM INTERNATIONAL SH.A. DTM 131142
Lindita Hasamemi DREJTORIA VENDORE E ASHK-S? KAM?Z-VOR? DTM 94000



Fatmira Shametaj BANKA CREDINS DTM 128700
Andi Kola ASSIST DTM 87361
Armand Lusha INTESA SANPAOLO BANK ALBANIA DTM 150000
Sonila Ulaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 104450
Ervin Muskaj BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD DTM 193200
Florenc Karaj R.B.H. BELIN? DTM 87210
Julian Kelo ALBCONTROL DTM 130800
Elton Aga OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 125500
Fatmira Shametaj BANKA CREDINS DTM 128700
Beliola Vasjari OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 100500
Anisa Hoxha BANKA ALPHA ALBANIA  / ALPHA BANK ALBANIA DTM 140834
Artur Rama OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 102300
Admir Golemi Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 142783
Armando Lazri Albchrome DTM 84138
Emil Mustafa DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 130572
Herald Bana UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 87239
Fatmira Shametaj BANKA CREDINS DTM 128700
Andi Kola ASSIST DTM 87361
Anisa Hoxha BANKA ALPHA ALBANIA  / ALPHA BANK ALBANIA DTM 140834
Matilda Metaj BANKA KOMBETARE TREGTARE DTM 99690
Dalis Mansaku OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 142750
Albana Shehaj ''REMAL'' DTM 318288
Afrim Hoda OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 130500
Ali Kurti AV INTERNATIONAL GROUP DTM 100396
Fatmira Shametaj BANKA CREDINS DTM 128700
Raimond Zaka OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 117700
Anisa Hoxha BANKA ALPHA ALBANIA  / ALPHA BANK ALBANIA DTM 140834
Enio Dupi ALBPETROL SHA DTM 87000
Xhona Mera DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 158760
Artan Cani DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 95198
Anisa Hoxha BANKA ALPHA ALBANIA  / ALPHA BANK ALBANIA DTM 140834
Adenisa Ymeraj Drejtoria Vendore e ASHK-s? TIRAN? JUG DTM 88400
Mitat Rrapaj GLOBALSHER DTM 177517
Andi Kola ASSIST DTM 87361
Anisa Hoxha BANKA ALPHA ALBANIA  / ALPHA BANK ALBANIA DTM 140834
Matilda Metaj BANKA KOMBETARE TREGTARE DTM 99690
Aurela Pjetri Albacall DTM 150790
Borneo Stafa OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 85500
Lejdi Ranxha OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 130405
Artur Ajazi GENKLAUDIS  SH.A. DTM 100396
Melazim Molla OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 90060
Erjona Limaj Profarma DTM 100000
Iva Bodurri DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 85892
Eleni Aliaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 96389
Bledi Pullazi OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 141786
Denis Arapi SGS Automotive Albania DTM 95192
Preng Dedaj Operatori i Shp?rndarjes s? Energjis? Elektrike GROUP DTM 163500
Albana Berberi We Web DTM 320900



Astrit Pjetri TETE ALBANIA TUNNEL & MINING DTM 198476
Bledar Hana DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 87320
Ermira Hoxha Comdata Albania DTM 1850800
Lulzim Zeneli DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 107019
Plator Mehmeti OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 150500
Ilir Bardhi EKMA ALBANIA DTM 310318
Ermira Hoxha Comdata Albania DTM 1850800
Musa Hoxha GJOKA KONSTRUKSION DTM 100396
Florjan Musaraj PRODATA SECURITIES DTM 145118
Besart Seferaj OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 94400
Dhurata Sallaku Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 139000
Fabio Davidhi Albacall DTM 88569
Indrit Toska OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 150500
Denis Arapi SGS Automotive Albania DTM 95192
Brikena Prifti FASTCALL DTM 161938
Ardis Heta Drejtoria Vendore e ASHK-s? Shkod?r DTM 88120
Albert Malaj UNION BANK SHA DTM 151688
Alfred Bulli DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 87318
Taulant Dule TREMA ENGINEERING 2 DTM 175291
Ardit Gjyshka SGS Automotive Albania DTM 99554
Lorena Llangozi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 141426
Vilma Myftari UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 84273
Dritan Aliaj BANKA E SHQIPERISE DTM 175206
Erjona Hoxhaj ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 114301
Pellumb Imaku Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 161750
Ilirjan Neli SGS Automotive Albania DTM 97699
Gjergji Stavre OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 160500
Marjus Voja DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 87000
Fatjon Zekaj OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 150300
Miri Lika AGNA DTM 86539
Redona Hadaj ALBPETROL SHA DTM 137000
Elda Cani DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 85360
Ervis Shima Albsig DTM 161500
Andi Xhumrra DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 84440
Klajdi Zylfi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 172200
Erald Skura OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 110736
Obsidon Omuri OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 150100
Entela Qerama BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE SHA DTM 300000
Bledar Ymeri FEDERATA SHQIPTARE E FUTBOLLIT DTM 190798
Fatjon Dervishi DEVOLL HYDROPOWER DTM 102808
Nexhat Hajdari Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 213560
Lule Cakoni OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 108800
Ersi Sulejmani FURNIZUESI I SH?RBIMIT UNIVERSAL DTM 170500
Astrit Zaganjori DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 94090
Arjan Bici POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 132000
Fatmir Sula AMERICAN  HOSPITAL DTM 592222
Teuta Malo Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 190750
Elda Cani DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 85360



Ardit Gjini INFOSOFT SYSTEMS DTM 175291
Igli Gorenca ITD sh.p.k DTM 89842
Erion Osmanaj OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 190500
Erald Bali UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 120031
Ermal Bime Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 160288
Alma Hoxha BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD DTM 501600
Ardit Gjini INFOSOFT SYSTEMS DTM 175291
Megi Cara ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 111777
Oltjon Alla DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 131911
Sidrit Osmani OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 117500
Joan Prifti BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD DTM 151182
Astrit Zaganjori DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 94090
Florjan Bizhga OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 189191
Artim Hajdini UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 93933
Joan Prifti BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD DTM 151182
Bledar Goga SICPA Security Solutions Albania DTM 285456
Arian Faskaj OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 140500
Altin Masati ALBPETROL SHA DTM 86909
Joan Prifti BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD DTM 151182
Grigor Nikolla Tring TV DTM 100395
Suzana Hysa PRODATA SECURITIES DTM 131175
Alma Hoxha BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD DTM 501600
Mark Simoni ENERGJI ASHTA DTM 160838
Agim Klosi OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 105596
Edmond Leka ALB - STAR DTM 150956
Ibrahim Nallbani DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 94367
Edmond Leka ALB - STAR DTM 150956
Bledar Vogli MEDIA VIZION DTM 89842
Marinela Bregu Lufthansa Industry Solutions DTM 143017
Mina Kusta ALBCONTROL DTM 300000
Marinela Bregu Lufthansa Industry Solutions DTM 143017
Byrhan Vucaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 89462
Ermal Kola RAIFFEISEN BANK SH.A DTM 160000
Murat Vodha OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 88500
Shpresa Domi AMERICAN  HOSPITAL DTM 136677
Sonila Balla Albacall DTM 107432
Saimir Toska BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD DTM 158616
Alma Hoxha BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD DTM 501600
Irma Tereziu DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 136324
Teuta Gjini ITAL MEC DTM 105850
Ani Shahini DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 157800
Ina Hoxha ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 105250
Klevis Lalaj UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 141083
Laureta Hoxha TURGUT OZAL EDUCATION DTM 91161
Renis Prifti ALEAT DTM 171700
Nertila Agolli F M T  SERVOMATIK DTM 93800
Renis Prifti ALEAT DTM 171700
Blerim Nilo UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 92630



Bledar Hoxha Mulliri i Vjeter Sh.p.k DTM 91161
Klodian Hajdari Eurolab Internacional Grup Shpk. DTM 107724
Arben Nikolli GENKLAUDIS  SH.A. DTM 87203
Rajmonda Hoxha ONE TELECOMMUNICATIONS DTM 121475
Luigj Popaj OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 102524
Gilberta Huna DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 87278
Artan Cani GJOKA KONSTRUKSION DTM 87203
Taulant Zagani Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 88297
Bledar Hoxha Mulliri i Vjeter Sh.p.k DTM 91161
Gleni Allushaj PRODATA SECURITIES DTM 125197
Arben Nikolli GENKLAUDIS  SH.A. DTM 87203
Saimir Suli Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 114680
Marenglen Dervishi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 88664
Albana Spahiu DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 92783
Bajram Hoxha PRODATA SECURITIES DTM 472125
Alban Hoxha ALTA GROUP DTM 87203
Igli Beqiraj ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 91138
Igli Kallushi Operatori i Shp?rndarjes s? Energjis? Elektrike GROUP DTM 120500
Ruzhdi Domi Albchrome DTM 455718
Viola Hima DREJTORIA VENDORE E ASHK TIRANE RURALE 1 DTM 92800
Ermira Arapi OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 114250
Erlind Bejleri DREJTORIA VENDORE E ASHK-se, TIRANE RURALE  2 DTM 88400
Bajram Hoxha PRODATA SECURITIES DTM 472125
Emigreta Piro DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 93803
Kleo Muhametaj DREJTORIA VENDORE  ASHK-se FIER DTM 91120
Aurel Toska BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD DTM 107600
Roni Ymeri AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 89600
Xhoi Bllaca AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 91064
Fatlum Brati International Hospital DTM 88600
Prendush Cukaj OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 94000
Aleksandra Shqevi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 89600
Altin Kurti I N T E R M E D DTM 297343
Astrit Hoxhaj AMERICAN  HOSPITAL DTM 889256
Vjollca Xhaferraj POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 111000
Valbona Lleshaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 84228
Altin Soraj ALBPETROL SHA DTM 102000
Gladiola Brahusha DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 102307
Oliver Kalleshi OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 88393
Prek Podja Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 92450
Nertila Piranej Drejtoria Vendore e ASHK-s? Shkod?r DTM 92520
Brunilda Dapi DREJTORIA VENDORE E ASHK-S? KAM?Z-VOR? DTM 88400
Skender Plaku AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 116836
Marije Nika Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 92450
Olgert Bicari Transcom WorldWide Albania DTM 85544
Blerina Hoxha STERKAJ DTM 90000
Brunilda Beqiri LC WAIKIKI Retail AL Sh.p.k DTM 93978
Nikolin Nika Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 92450
Ervis Ismaili OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 90500



Brunilda Dapi DREJTORIA VENDORE E ASHK-S? KAM?Z-VOR? DTM 88400
Sokol Ibrahimllari SGS Automotive Albania DTM 101760
Fatjon Voka DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 84150
Teuta Gjini Banka e Par? e Investimeve-Albania/ First Investment Bank- AlbaniaDTM 88510
Ana Bineri DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 84560
Ina Beqiraj POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 95500
Eritan Sulaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 84190
Brunilda Canaj BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD DTM 83900
David Deda OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 88500
Deni Hoxha ISOTECK ITALBA DTM 113709
Agim Allushi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 85338
Ardit Mustafaraj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 84506
Besmir Bedalli UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 87290
Marian Simoni OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 85500
Erion Prifti DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 90763
Flamur Boraj ALBPETROL SHA DTM 91955
Uarda Krakulli RAIFFEISEN BANK SH.A DTM 88400
Deni Hoxha ISOTECK ITALBA DTM 113709
Gramos Gjata OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 95346
Denison Plaka DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 89932
Denada Shaha DREJTORIA VENDORE  ASHK-se LUSHNJE DTM 91120
Dritan Mehmeti DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 92704
Erion Prifti DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 90763
LULJETA ISUFI ProCredit Bank DTM 245226
Kristi Kuqali DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 95570
Jorian Gjyzeli DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 128011
Erdon Struga UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 85221
Denison Plaka DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 89932
Rigers Haxhiraj BANKA E SHQIPERISE DTM 226106
Dritan Mehmeti DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 92704
Bardhyl Shtraza AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 90750
Keivi Prifti OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 94850
Indrit Rexhmataj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 88387
Marsilda Hysaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 128440
Brikena Lushaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 86630
Etmond Cenameri OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 89804
Ilir Duro Atlantik - Shoqeri Sigurimesh DTM 200000
Vjollca Hoxha TOP CHANNEL DTM 637583
Ismail Ahmetaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 90749
Behar Gjoni FED invest DTM 330980
Seola Xhani FURNIZUESI I SH?RBIMIT UNIVERSAL DTM 85500
Aldo Sinjari VODAFONE ALBANIA DTM 127750
Brikena Lushaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 86630
Indrit Vola Transcom WorldWide Albania DTM 88465
Besmir Shehu BANKA KOMBETARE TREGTARE DTM 148000
Vjollca Hoxha TOP CHANNEL DTM 637583
Lulezim Tomorri ALBPETROL SHA DTM 132000
Mimoza Dushku TIRANA INTERNATIONAL AIRPORT SHPK DTM 94833



Arben Sulollari OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 85500
Erjona Xha ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 120752
Brikena Lushaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 86630
Astrit Hasula DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 87278
Besmir Shehu BANKA KOMBETARE TREGTARE DTM 148000
Gerald Hoxha International Hospital DTM 90607
Sokol Kraja CAPITAL RESOURCES DTM 150000
Edlira Bllaca DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 94921
Evelina Teta OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 86869
Olsi Buna POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 117000
Elida Neziri DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 85061
Rudolf Papa CROSCO, naftni servisi d.o.o. - Dega Tirane DTM 102078
Rrok Demaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 147677
Klevis Kotori DREJTORIA VENDORE E ASHK-se, TIRANE RURALE  2 DTM 90560
Anjeza Isufi ALBTELECOM DTM 131400
Luljeta Basha BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE SHA DTM 250000
Anjeza Laska DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 86800
Ervis Kurti TIRANA INTERNATIONAL AIRPORT SHPK DTM 107874
Adelina Paci DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 86724
Ilir Pepa IMES ALB DTM 1000000
Ron Rusi OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 147321
Ilir Alizoti Integrated Energy BV SPV DTM 87203
Ervin Bregu BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD DTM 189191
Thanas Dinaku ALBTELECOM DTM 94800
Eqerem Arapi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 88160
Migena Gjici POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 105000
Erina Rexhepi FURNIZUESI I TREGUT T? LIR? DTM 279500
Pashk Kola KURUM INTERNATIONAL SH.A. DTM 88164
Dorina Myftari TIRANA INTERNATIONAL AIRPORT SHPK DTM 94586
Gentian Thomallari ALBCONTROL DTM 95200
Mirald Hekuri ALBCONTROL DTM 140400
Alba Hoxha TV KLAN DTM 87203
Anisa Kulla NOA ENERGY TRADE DTM 300000
Artur Leka Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 127760
Fatjona Deda DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 159570
Megi Katroshi AGJENSIA SHTETRORE KADASTRES KAVAJE DTM 90840
Ermal Prifti BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD DTM 154304
Granit Bekollari SGS Automotive Albania DTM 95192
Mirald Hekuri ALBCONTROL DTM 140400
Alba Hoxha TV KLAN DTM 87203
Etleva Hoxha ALBAWINGS DTM 477649
Artur Leka Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 127760
Artan Halili Banka OTP Albania DTM 173000
Benon Bedhija OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 85514
Ermal Prifti BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD DTM 154304
Andi Marini SGS Automotive Albania DTM 95192
Florian Alija UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 131042
Detjona Pollo DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 88942



Ermir Balla DREJTORIA VENDORE E ASHK-se, TIRANE RURALE  2 DTM 92520
Kida Halili Albacall DTM 92680
Erlin Shyti OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 150557
Benon Bedhija OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 85514
Ermal Prifti BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD DTM 154304
Aleks Gjika OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 92207
Mario Bregu TEKNOXGROUP SHQIPERI DTM 134982
Ervis Ismaili LA PETROLIFERA ITALO ALBANESE SH.A DTM 92000
Ervis Shehu UJI I FTOHTE TEPELENE DTM 87927
Jonida Gjonaj ALGRAFIKA DTM 87203
Erlin Shyti OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 150557
Qani Greca Transcom WorldWide Albania DTM 93916
Elion Lilaj A BI ESSE DTM 149403
Nertila Gjini UNIVERSITY OF NEW YORK, TIRANA DTM 368605
Suela Dibra Banka OTP Albania DTM 130108
Alltane Disha DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 85000
Ervis Shehu UJI I FTOHTE TEPELENE DTM 87927
Erjon Hoxha DEGERT AUTO SHA DTM 87203
Adrian Simixhiu Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 172000
Valbona Nezha DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 84249
Alban Shima NEPTUN DTM 201851
Adrian Gjata INTERLOGISTIC DTM 89062
Denis Lika Kredo Finance DTM 134000
Sotirika Zheku AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 93600
Sokol Dervishi TURGUT OZAL EDUCATION DTM 270961
Leta Hoxha Atlantik - Shoqeri Sigurimesh DTM 93800
Adrian Simixhiu Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 172000
Edmond Valera DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 90882
Ervis Bejko BANKA ALPHA ALBANIA  / ALPHA BANK ALBANIA DTM 184167
Harallamb Roko DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 93654
Marash Radi OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 161059
Henis Hodo DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 86200
Esmeralda Cera DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 86486
Lorela Ajdini UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 89695
Elvin Xhimitiku DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 158467
Nevila Kalaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 89560
Mimoza Toska MANETCI DTM 201851
Albana Sina ProDyn Albania DTM 87203
Agim Andoni BANKA E TIRANES DTM 151000
Adrian Marku ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 95144
Anxhela Vani DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 95050
Sokol Marku European Education Initiative DTM 92500
Fatjon Xhaferaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 141640
Altin Merepeza DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 92426
Miranda Lilaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 83600
Aurel Greca Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 264500
Jonida Lleshi BANKA ALPHA ALBANIA  / ALPHA BANK ALBANIA DTM 194000
Albert Shehu BANKA KOMBETARE TREGTARE DTM 264999



Erjon Mjekaj OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 95050
Kujtim Hajdarmataj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 86780
Rakip Duka DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 217478
Altin Merepeza DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 92426
Dritan Hasa ALEAT DTM 184000
Jona Leka E. H. W. DTM 356331
Denis Lika Shell Upstream Albania B.V DTM 137392
Artenisa Pjetra POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 92200
Fatime Gjuzi Professional Marketing Albania DTM 89088
Florenc Rama FURNIZUESI I SH?RBIMIT UNIVERSAL DTM 280500
Sibora Xhemali DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 141151
Ermal Tahiraj ALBPETROL SHA DTM 86773
Dritan Hasa ALEAT DTM 184000
Xhesiada Sallufi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 86200
Arben Kola BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD DTM 143016
Ervehe Abazi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 93654
Pajtim Ademi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 93654
Gjergji Guri FACILIZATION DTM 403000
Arben Nikolli TETE ALBANIA TUNNEL & MINING DTM 170126
Indrid Shahini DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 85360
Erald Selmanaj Lufthansa Industry Solutions DTM 149000
Skerdi Drenova OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 263000
Irena Rusi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 142275
Ervehe Abazi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 93654
Andi Prifti GENER 2 DTM 95000
Endri Piero UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 90652
Arben Nikolli TETE ALBANIA TUNNEL & MINING DTM 170126
Arta Budini DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 86760
Joland Nuhaj OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 90500
Sajmir Verjoni OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 87652
Klodjana Lezaj ALBPETROL SHA DTM 137000
Nikolla Heqimi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 86526
Suela Hoxhaj Albacall DTM 92052
Florenc Kola BANKA E SHQIPERISE DTM 279211
Albana Vrapi ALBA - TRANS DTM 150000
Esmeralda Dodaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 86760
Zef Marku RT MINERALS DTM 93440
Altin Krekas TOP CHANNEL DTM 350000
Artur Berberi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 136440
Ermira Ramaliu AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 95160
Suela Hoxhaj Albacall DTM 92052
Sindy Ndoni ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 86519
Ermal Elezi ALBTELECOM DTM 135864
Anduel Abazaj ALBPETROL SHA DTM 102000
Astrit Xhafa Albchrome DTM 206801
Kol Ndreu Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 86780
Eglantina Kurti ASSIST DTM 83559
Arlinda Bazina AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 95160



Aldion Halili DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 85279
Altin Elezi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 95050
Ornela Shehi VODAFONE ALBANIA DTM 190250
Klevis Mehmeti Lufthansa Industry Solutions DTM 150000
Roland Bezatlliu OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 93238
Kadri Rrapi UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 89600
Enea Andrea DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 148882
Abdurraman Selfo AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 89146
Klevis Mitralozi AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 85177
Romeo Tarja POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 92200
Arben Nikolli TETE ALBANIA TUNNEL & MINING DTM 132679
Sokol Mitrushi BANKA E TIRANES DTM 135000
Mikel Papazisi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 86165
Eliola Pulaj UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 89600
Taulant Saliasi OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 148350
Kledjan Norja OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 95062
Dorian Baba OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 280500
Sonila Nerguti Facile.it - Broker di Assicurazioni S.r.l Albania Branch DTM 89071
Arben Nikolli TETE ALBANIA TUNNEL & MINING DTM 132679
Musa Hoxha TV KLAN DTM 190797
Arben Ziso VODAFONE ALBANIA DTM 91819
Eliola Pulaj UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 89600
Vasil Pappa DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 147670
Albana Islami DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 86480
Bashkim Balla ALBACO SHOES DTM 88025
Fabjola Rexha Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 86240
Erald Sina ALBTELECOM DTM 138800
Arben Asllani OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 140500
Mario Semini AGJENSIA SHTETERORE KADASTRES QARKU DURRES DTM 93080
Pjerin Selimi Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 90749
Ina Buli DELOITTE ALBANIA SH.P.K DTM 133585
Eris Kuka OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 85143
Shefik Kubazi Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 85100
Ina Janku DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 86200
Elton Dauti DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 163258
Anisa Memko DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 130020
Jonida Hoxha ProCredit Bank DTM 187226
Gedeon Tymi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 88110
Flamur Hoxha ALB  TIEFBAU DTM 200000
Enton Osmani UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 90652
Anisa Ago MINI INVEST ALBANIA DTM 277474
Ceno Klosi Operatori i Shp?rndarjes s? Energjis? Elektrike GROUP DTM 260500
Fatos Zebi Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 177750
Florina Mena BConnect DTM 158345
Jonida Hoxha ProCredit Bank DTM 187226
Ilir Prifti BANKA ALPHA ALBANIA  / ALPHA BANK ALBANIA DTM 289575
Genc Spahija Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 182260
Megi Hoxha DELOITTE ALBANIA SH.P.K DTM 86583



Lorenc Gjoka DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 86724
Ceno Klosi Operatori i Shp?rndarjes s? Energjis? Elektrike GROUP DTM 260500
Piro Bregaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 152250
Afrim Ndoj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 172960
Jonida Hoxha ProCredit Bank DTM 187226
Jonilda Hoxha NOA DTM 304000
Dritan Sokoli DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 129665
Megi Hoxha DELOITTE ALBANIA SH.P.K DTM 86583
Armand Hoxha TIRANA INTERNATIONAL AIRPORT SHPK DTM 86712
Servet Hoxha OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 87650
Fatmir Shabani LOAL PETROLEUM DTM 145440
Sokol Meta DOMP?  ALBANIA DTM 142096
Jonida Hoxha ProCredit Bank DTM 187226
Fatbardha Rroshi AGJENSIA SHTETRORE KADASTRES KAVAJE DTM 93920
Fatmir Ukcenaj OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 133264
Anila Hoxha ALBCONTROL DTM 95200
Armand Hoxha TIRANA INTERNATIONAL AIRPORT SHPK DTM 86712
Servet Hoxha OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 87650
Genci Bici Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 143520
Sokol Meta DOMP?  ALBANIA DTM 142096
Hysen Hoxha ALBTELECOM DTM 186800
Enver Elezi TIRANA INTERNATIONAL AIRPORT SHPK DTM 88268
Klea Prifti ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 83483
Anila Hoxha ALBCONTROL DTM 95200
Armand Hoxha TIRANA INTERNATIONAL AIRPORT SHPK DTM 86712
Kastriot Panavija DREJTORIA VENDORE E ASHK-S? DIB?R DTM 85000
Milena Spahiu Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 137880
Rozeta Shira DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 150823
Enkeleda Kola BConnect DTM 91638
Ramadan Lleshi EGI-K DTM 86855
Gentjana Turabi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 85892
Renato Grembi BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD DTM 92240
Ergys Gecaj OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 92500
Armand Duka DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 87600
Elton Cani DHL INTERNATIONAL (Albania) DTM 146053
Klodian Ahmati BANKA CREDINS DTM 132300
Erjon Hasani ALFA SH.A. DTM 86029
Ornela Gashi BANKA KOMBETARE TREGTARE DTM 89683
Rigels Hoxha Albacall DTM 163764
Florent Martini OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 95257
Arjeta Kashnjeti DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 85360
Andi Shima RAIFFEISEN BANK SH.A DTM 338000
Ina Haveri DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 178909
Jonathan Hani DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 141159
Erisa Hoxha ASSIST DTM 91741
Suela Ndini Drejtoria   Vendore  e  ASHK-s?  Kor?? DTM 90840
Besnik Hoxha BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD DTM 178600
Anila Hoxha RAIFFEISEN BANK SH.A DTM 240000



Erjon Duraku UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 89600
Mimoza Marku NOA DTM 85000
Florian Fusha OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 152750
Rakip Xhardja Albchrome DTM 150273
Erisa Hoxha ASSIST DTM 91741
Suela Ndini Drejtoria   Vendore  e  ASHK-s?  Kor?? DTM 90840
Rafaelo Rexho AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 163560
Anila Hoxha RAIFFEISEN BANK SH.A DTM 240000
Elvis Kukaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 94446
Genci Rami SGS Automotive Albania DTM 94891
Daniel Marango OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 160500
Zhaneta Canaj POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 132000
Besa Dhrami POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 84800
Luan Duka OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 84071
Dritan Rakipi AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 163280
Paskuelina Ndrejaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 84840
Bledar Hoxha DIGIT-ALB DTM 230000
Stavri Mushka Drejtoria   Vendore  e  ASHK-s?  Kor?? DTM 91960
Donald Shtrepi OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 193000
Aurora Kollaku Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 135900
Besa Dhrami POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 84800
Mehmet Hoxha Albchrome DTM 86684
Renata Plani AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 128600
Artur Celibashi Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 186750
Bledar Hoxha DIGIT-ALB DTM 230000
Ilda Prifti BANKA ALPHA ALBANIA  / ALPHA BANK ALBANIA DTM 246675
Donald Shtrepi OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 193000
Kujtim Prroni Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 270500
Griselda Turhani OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 186000
Enea Mile DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 84784
Arvin Saiti OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 90060
Xhuljano Cevani OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 83650
Lorjana Shehu ONE TELECOMMUNICATIONS DTM 154569
Xhesika Koka Balfin - Balkan Finance Investment Group DTM 188571
Julian Meka OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 91700
Valentina Gjoni Comdata Albania DTM 87800
Bardhyl Kapaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 166404
Andi Hoxha BANKA E TIRANES DTM 204500
Floriand Beshku BANKA KOMBETARE TREGTARE DTM 129100
Shpetim Hoxha Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 149380
Artan Hoxha VODAFONE ALBANIA DTM 94486
Armand Dervishi FONDI BESA DTM 90000
Erild Dika DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 84800
Aida Ferati BANKA E TIRANES DTM 95000
Bardhyl Kapaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 166404
Andi Hoxha BANKA E TIRANES DTM 204500
Lorena Kallushi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 162280
Shpetim Hoxha Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 149380



Artan Hoxha VODAFONE ALBANIA DTM 94486
Arben Xhakollari ALBCONTROL DTM 88706
Altin Uka OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 207000
Dolor Goga AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 87783
Roland Shehu DELVINA GAS COMPANY DTM 257198
Andi Hoxha BANKA E TIRANES DTM 204500
Vait Sinaj OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 177333
Egert Mema OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 184458
Adriatik Dogani FED invest DTM 83750
Agim Koka DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 88704
Dashamir Murrizi Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 84877
Dolor Goga AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 87783
Murat Musai AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 94880
Andi Hoxha BANKA E TIRANES DTM 204500
Artur Kurti OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 151750
Sabri Lani Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 164500
Sokol Kurti TENET DTM 87202
Klodian Osmani DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 91400
Enkelejda Braculla ALBCONTROL DTM 169659
Rafaela Benja DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 87760
Silvana Basha RAIFFEISEN BANK SH.A DTM 330000
Adrian Hyska DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 83754
Zhaneta Arapi ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 133049
Sabri Lani Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 164500
Haki Hyko OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 94842
Klodian Osmani DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 91400
Lindita Xhufi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 84840
Sokol Stroka POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 92200
Blerina Spahi UNION BANK SHA DTM 94821
Maura Linadi OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 91650
Emiljan Jani DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 176500
Gentian Hoxha INTESA SANPAOLO BANK ALBANIA DTM 182600
Xhulia Muja AGJENSIA SHTETRORE KADASTRES KRUJE DTM 87560
Ermir Gjuzi Albacall DTM 91392
Arjana Zerva DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 83714
Klement Mersini SIGAL UNIQA Group AUSTRIA DTM 360201
Daniela Malaj BANKA E TIRANES DTM 260000
Xhesika Jani ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 93123
Knidi Bashari OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 138750
Ilir Metaj BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE SHA DTM 200000
Skender Koltraka ALBTELECOM DTM 336067
Thanas Kace DREJTORIA VENDORE E ASHK-s? BERAT DTM 102400
Anila Ajazi RAIFFEISEN BANK SH.A DTM 167000
Romeo Aliaj AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 85177
Alma Mihali POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 92200
Gerald Hoxha Albanian Gas Service Company DTM 168682
Knidi Bashari OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 138750
Ilir Metaj BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE SHA DTM 200000



Andi Prifti OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 169958
Fatmir Murati FED invest DTM 96349
Adela Ruko Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 203250
Bora Toska Drejtoria Vendore e ASHK-s? TIRAN? JUG DTM 90560
Reni Ndreko POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 92200
Holger Baba Drejtoria   Vendore  e  ASHK-s?  Kor?? DTM 93080
Jetnor Hoxha OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 138381
Ilir Metaj BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE SHA DTM 200000
Mirela Pitushi ALBPETROL SHA DTM 83818
Majlinda Allko OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 105250
Ergi Prifti Mediterranean Shipping Company  Albania DTM 90374
Baftjar Zeqaj ALBPETROL SHA DTM 278000
Mistjan Luadhi FURNIZUESI I SH?RBIMIT UNIVERSAL DTM 90500
Holger Baba Drejtoria   Vendore  e  ASHK-s?  Kor?? DTM 93080
Jetnor Hoxha OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 138381
Alba Hoxha ONE TELECOMMUNICATIONS DTM 130000
Mirela Pitushi ALBPETROL SHA DTM 83818
Erjon Hoxha ALFA SH.A. DTM 125502
Ergi Prifti Mediterranean Shipping Company  Albania DTM 90374
Baftjar Zeqaj ALBPETROL SHA DTM 278000
Albin Tanellari UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 86600
Holger Baba Drejtoria   Vendore  e  ASHK-s?  Kor?? DTM 93080
Nazmi Shekaj OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 93595
Alba Hoxha ONE TELECOMMUNICATIONS DTM 130000
Sonila Malaj BANKA CREDINS DTM 187926
Pamela Bardhaj DUNI PORT AGENCY DTM 100396
Ergi Prifti Mediterranean Shipping Company  Albania DTM 90374
Alma Kurti RAIFFEISEN BANK SH.A DTM 93710
Albin Tanellari UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 86600
Erinda Haxhi DREJTORIA VENDORE E ASHK-S? KAM?Z-VOR? DTM 93080
Fation Bani ALBPETROL SHA DTM 92000
Erion Daci BANKA ALPHA ALBANIA  / ALPHA BANK ALBANIA DTM 147117
Orjal Muhametaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 84800
Bektash Hasanaj INTER TRADE & DISTRIBUTION DTM 102485
Sokol Shoshi COLACEM  ALBANIA    SHPK DTM 140088
Alma Kurti RAIFFEISEN BANK SH.A DTM 93710
Elton Sevrani FURNIZUESI I SH?RBIMIT UNIVERSAL DTM 280500
Andi Hoxha ADRIA ENTERTAINMENT DTM 93008
Florenc Veizi SGS Automotive Albania DTM 92003
Floriana Kapo UJESJELLES KANALIZIME DURRES  Sh.a DTM 130000
Bruno Besimaj OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 94700
Mirela Hyseni BANKA E BASHKUAR E SHQIPERISE DTM 90000
Elona Balla ikubINFO DTM 180000
Sidorela Kola Terraoil Swiss DTM 390000
Artur Hoxha Albacall DTM 85142
Andi Hoxha ADRIA ENTERTAINMENT DTM 93008
Mirgen Lleshi FURNIZUESI I SH?RBIMIT UNIVERSAL DTM 260500
Ermal Breca OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 146988



Valbona Begu TOBACCO HOLDING GROUP DTM 242226
Vjola Xhafaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 84546
Arjeta Manxhari Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 133440
Denisa Sina Transcom WorldWide Albania DTM 88972
Artur Hoxha Albacall DTM 85142
Andi Hoxha ADRIA ENTERTAINMENT DTM 93008
Behije Tila OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 92047
Blerina Goga ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 133459
Ervis Shehu Lufthansa Industry Solutions DTM 240000
Majlinda Mullahi FURNIZUESI I SH?RBIMIT UNIVERSAL DTM 88530
Agim Shyti DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 85892
Sokrat Danaj ALBPETROL SHA DTM 92000
Artur Hoxha Albacall DTM 85142
Andi Hoxha ADRIA ENTERTAINMENT DTM 93008
Besnik Hoxha ALL BALCANS CORPORATION DTM 258528
Blerina Goga ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 133459
Ervis Shehu Lufthansa Industry Solutions DTM 240000
Marsilda Karafili Albacall DTM 91283
Alma Hoxha ONE TELECOMMUNICATIONS DTM 225000
Marsela Seferi INTERCOM DATA SERVICE DTM 257500
Artur Hoxha Albacall DTM 85142
Rezart Isufi OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 186000
Aida Abedini Operatori i Shp?rndarjes s? Energjis? Elektrike GROUP DTM 90500
Erald Mehmetaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 83437
Dritan Domi DREJTORIA VENDORE E ASHK TIRANE RURALE 1 DTM 93080
Marsilda Karafili Albacall DTM 91283
Alma Hoxha ONE TELECOMMUNICATIONS DTM 225000
Besnik Kaja ALBPETROL SHA DTM 92000
Roland Shehu International Hospital DTM 87203
Brikena Dashi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 86000
Kristi Ndreko TIRANA INTERNATIONAL AIRPORT SHPK DTM 94847
Altin Kurti ANTEA CEMENT DTM 131586
Zaim Muskaj ALBPETROL SHA DTM 162000
Ardit Omeri AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 91260
Alma Hoxha ONE TELECOMMUNICATIONS DTM 225000
Besnik Kaja ALBPETROL SHA DTM 92000
Rahim Spahiu BANKA KOMBETARE TREGTARE DTM 275540
Gjovalin Delaj OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 91550
Rezart Hoxha SGS Automotive Albania DTM 170000
Elida Osmani BANKA ALPHA ALBANIA  / ALPHA BANK ALBANIA DTM 140400
Gjovalin Lleshi Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 177010
Taf Cara DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 89892
Lefter Zenelaj Banka OTP Albania DTM 140286
Denis Dervishi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 86200
Fleura Truja A&T DTM 89204
Neim Sulaj ALBPETROL SHA DTM 84591
Agron Lami KURUM INTERNATIONAL SH.A. DTM 209228
Ervis Bregu INTESA SANPAOLO BANK ALBANIA DTM 150000



Gjovalin Lleshi Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 177010
Sulejman Hyka AGJENSIA SHTETRORE KADASTRES KAVAJE DTM 91120
Eduard Marku BANKA ALPHA ALBANIA  / ALPHA BANK ALBANIA DTM 154700
Vasil Muslia Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 245460
Eduart Lleshi ALEAT DTM 89200
Zabit Tafani OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 165600
Muhamed Veliu TOP CHANNEL DTM 188571
Muharrem Likcani Albchrome DTM 130515
Ardian Gjoka POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 138600
Rrapi Baba ALBPETROL SHA DTM 102000
Alket Bedini AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 149720
Endri Haxhiu DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 209563
Kristiana Mana AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 95160
Juli Binjaku Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 149160
Julian Kasa REJSI  FARMA DTM 90403
Ilir Metaj OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 130500
Fatjon Halili OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 138595
Morena Osmani DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 85615
Marjan Kulla Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 149500
Iglant Alhysa DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 91960
Klevis Cani DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 86480
Eugert Isaraj UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 90169
Flamur Hoxha S & T ALBANIA DTM 86165
Ilir Metaj OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 130500
Eva Palko Banka OTP Albania DTM 151543
Ymer Plaka DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 85600
Marjan Kulla Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 149500
Jesmina Domnori ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 93511
Ledio Aliaj GERIS DTM 95018
Denisa Sula Albacall DTM 90417
Jonida Alikaj FURNIZUESI I SH?RBIMIT UNIVERSAL DTM 84750
Ilir Metaj OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 130500
Genti Sinani NOA DTM 138000
Dritan Isaku ALBCONTROL DTM 320607
Jorida Ibrahimi REGENCY INTERNATIONAL CASINO TIRANA DTM 164639
Klodjan Dervishi TIRANA INTERNATIONAL AIRPORT SHPK DTM 87178
Ervin Doda Albacall DTM 160171
Denisa Sula Albacall DTM 90417
Manjola Merkaj OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 187000
Lindita Kolaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 130375
Ermal Beqiri SOFT & SOLUTION DTM 137940
Dritan Isaku ALBCONTROL DTM 320607
Klevis Jahaj OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 230500
Tefik Rexhepi SALI ELEKTRIK shpk DTM 83905
Sokol Ismaili DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 159491
Andri Dhima DREJTORIA VENDORE E ASHK-s? SARAND? DTM 87513
Artur Kurti TIRANA INTERNATIONAL AIRPORT SHPK DTM 93102
Dorina Resmeliu OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 130300



Andi Kola T R I M E D DTM 137202
Pashk Prenga TETE ALBANIA TUNNEL & MINING DTM 84908
Gojart Salja Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 200750
Hekuran Markola FONDI BESA DTM 241800
Sokol Ismaili DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 159491
Erald Kalemi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 93337
Edmond Gorezi Operatori i Shp?rndarjes s? Energjis? Elektrike GROUP DTM 168500
Alketa Milo DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 170775
Andi Kola T R I M E D DTM 137202
Imer Halilaj OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 90500
Olti Prifti BANKA KOMBETARE TREGTARE DTM 83515
Rushan Behari ALBPETROL SHA DTM 94677
Ilir Kurti Albacall DTM 141347
Nazo Gjura DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 188278
Edmond Gorezi Operatori i Shp?rndarjes s? Energjis? Elektrike GROUP DTM 168500
Ermal Gjonaj T R I M E D DTM 156913
Andi Kola T R I M E D DTM 137202
Fuat Alibali OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 156200
Mariglen Myrtaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 92149
Adelina Beqiri ASSIST DTM 212113
Fitim Baraj FONDI BESA DTM 141280
Luan Heta Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 261919
Demona Telharaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 93060
Armand Guxo Operatori i Shp?rndarjes s? Energjis? Elektrike GROUP DTM 190500
Andiola Bano Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 142920
Alda Prendi PRODATA SECURITIES DTM 258270
Ilir Aliaj FURNIZUESI I SH?RBIMIT UNIVERSAL DTM 90500
Andi Basha ALB - STAR DTM 150956
Alfred Prifti ELKA-SA DTM 190796
Ina Beqiraj ikubINFO DTM 85000
Artur Mema FONDI BESA DTM 86000
Ervis Ismaili ALBA KONSTRUKSION DTM 150000
Dorina Verdho Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 137160
Erdit Mihali INTESA SANPAOLO BANK ALBANIA DTM 85000
Altin Hamzaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 94921
Laert Duraj POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 212000
Etleva Shehu POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 132000
Aldo Guri DREJTORIA VENDORE ASHK-se TIRANE VERI DTM 91960
Eduin Hasanaj TREMA ENGINEERING 2 DTM 203180
Marlond Druga OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 190500
Dorina Verdho Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 137160
Aida Sinani ONE TELECOMMUNICATIONS DTM 92000
Ilir Vasili ALBPETROL SHA DTM 92000
Edlir Dushi Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 142900
Laureta Omeri Operatori i Shp?rndarjes s? Energjis? Elektrike GROUP DTM 170500
Klaudio Pemaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 174249
Klevis Seraj ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 93024
Gentian Hoxha FONDI BESA DTM 141500



Dritan Kamberi AMERICAN  HOSPITAL DTM 142279
Elisa Tabaku Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 142380
Anxhela Vogli FEDERATA SHQIPTARE E FUTBOLLIT DTM 87202
Dashamir Dishani BANKA ALPHA ALBANIA  / ALPHA BANK ALBANIA DTM 173334
Laureta Omeri Operatori i Shp?rndarjes s? Energjis? Elektrike GROUP DTM 170500
Preng Lleshaj RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN DTM 150956
Arjan Elezi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 84685
Shaban Sulmeta Albchrome DTM 131729
Ana Marku MICRO CREDIT ALBANIA DTM 132312
Erion Marku Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 173050
Denada Dosti DELOITTE ALBANIA SH.P.K DTM 250472
Drivalda Pjetri Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 137140
Dardan Malaj Operatori i Shp?rndarjes s? Energjis? Elektrike GROUP DTM 170500
Fatjon Bardhi Albacall DTM 159048
Blendi Gonxhja DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 238034
Arjan Sinanaj BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD DTM 156760
Evis Sila DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 159309
Fatjon Bardhi Albacall DTM 159048
Bledar Shkurti A BI ESSE DTM 326570
Sonila Skenderaj OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 153250
Bajram Koskija Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 131500
Yllka Nishku Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 157290
Artan Duro BANKA KOMBETARE TREGTARE DTM 231285
Arlinda Pogaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 189924
Igli Cani OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 159265
Ardian Mustafa COCA-COLA BOTTLING SHQIP?RIA DTM 157281
Kristina Llapushi Albacall DTM 93491
Arjan Baze OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 85857
Bujar Hoxha DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 131320
Anisa Dhamo Banka e Par? e Investimeve-Albania/ First Investment Bank- AlbaniaDTM 151372
Vilma Dibra ALBCONTROL DTM 94509
Arlinda Pogaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 189924
Iva Kurti UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 136964
Ejona Aliaj ikubINFO DTM 175000
Mark Bisha Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 87152
Ilir Behri Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 90097
Ilir Cara Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 130380
Ermir Beqiraj ALBPETROL SHA DTM 152000
Ervin Tahiri Mediterranean Shipping Company  Albania DTM 165242
Evis Gjebrea UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 156548
Fation Hoxha BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD DTM 132272
Ermir Beqiraj ALBPETROL SHA DTM 152000
Ardi Hysaj Operatori i Shp?rndarjes s? Energjis? Elektrike GROUP DTM 90500
Joana Nano OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 147150
Ilir Cara Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 130380
Jurgen Domi ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 90004
Petraq Piperi GLOBE SHOPS DTM 94481
Sose Mulkurtaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 161876



Vullnet Braha Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 158634
Erion Marku TETE ALBANIA TUNNEL & MINING DTM 162447
Andi Sula RAIFFEISEN BANK SH.A DTM 277000
Emi Aliaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 133520
Valbona Kaja ALBTELECOM DTM 139346
Alketa Knuti DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 212033
Shkelzen Selmanaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 85932
Bledar Aliaj BANKA CREDINS DTM 196000
Shkelzen Behari OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 141619
Bledar Balla KONTAKT SHPK DTM 211727
Andi Sula RAIFFEISEN BANK SH.A DTM 277000
Agron Hoxha BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD DTM 163632
Mimoza Hoxha DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 90090
Idlir Janaqi HYUNDAI AUTO ALBANIA DTM 137714
Julian Malka DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 90209
Alket Malo AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 161600
Elisabeta Cjapi UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 141083
Arben Hoxha REGENCY INTERNATIONAL CASINO TIRANA DTM 182941
Andi Sula RAIFFEISEN BANK SH.A DTM 277000
Agron Hoxha BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD DTM 163632
Mimoza Hoxha DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 90090
Arben Hoxha REGENCY INTERNATIONAL CASINO TIRANA DTM 182941
Aurel Beluli ALB - STAR DTM 184156
Evidjan Done DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 144637
Elton Elezi M E D  I C A M E N T A DTM 1319614
Andi Dervishi TEOREN DTM 140000
Ermal Elezi International Hospital DTM 276432
Agron Hoxha BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD DTM 163632
Mimoza Hoxha DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 90090
Ardian Asa DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 129941
Kristian Marku ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 89262
Artemis Heta Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 164000
Vera Dede OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 152750
Ardian Asa DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 129941
Kristian Marku ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 89262
Renaldo Sinani DEVOLL HYDROPOWER DTM 177806
Evis Dauti ALBANIA MARKETING SERVICE DTM 139131
Nertila Cjapi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 85892
Lorena Petro BConnect DTM 95172
Marinela Jaupaj INTERCOM DATA SERVICE DTM 179000
Alma Lleshi PRODATA SECURITIES DTM 3006317
Kristjan Koroveshi TV KLAN DTM 164236
Leonela Deromemaj DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 86486
Luan Ballshi AUTORITETI PORTUAL DURRES DTM 128600
Artan Osmani PHILIP MORRIS ALBANIA SHPK DTM 177320
Arben Ilia DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 163807
Agim Aliaj KURUM INTERNATIONAL SH.A. DTM 95024
Albana Gjuzi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 163699



Alma Lleshi PRODATA SECURITIES DTM 3006317
Elvis Duma OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 90067
Erjon Goduni DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 89100
Danjel Gjura DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 162709
Erion Hoxha BANKA KOMBETARE TREGTARE DTM 216800
Albert Gjoni OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 90050
Fjoralba Cale UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 86341
Sonila Agalliu DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 163431
Bledar Shahinaj SALI ELEKTRIK shpk DTM 85884
Adela Dani DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 147671
Eugest Qato UJ?SJELL?S KANALIZIME TIRAN? DTM 86341
Erald Malaj INTESA SANPAOLO BANK ALBANIA DTM 139100
Erion Hoxha BANKA KOMBETARE TREGTARE DTM 216800
Albert Gjoni PORSCHE ALBANIA SH.P.K DTM 220000
Benet Beci Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 354500
Elton Balla ELKA-SA DTM 139120
Elvison Bajramaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 129000
Fran Hajdari OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 90042
Erion Hoxha BANKA KOMBETARE TREGTARE DTM 216800
Agron Hoxha ALBTELECOM DTM 162235
Vladimir Konomi INFOSOFT SYSTEMS DTM 178050
Erisa Dervishi STUDIO MODERNA ALBANIA DTM 145000
Erion Hoxha BANKA KOMBETARE TREGTARE DTM 216800
Elton Balla ELKA-SA DTM 139120
Lira Pipa DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 200140
Joana Bushi ALBCONTROL DTM 177000
Elton Koroveshi OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 151690
Agron Hoxha ALBTELECOM DTM 162235
Artan Hoxha UNION BANK SHA DTM 181987
Bashkim Dardha OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 139006
Armela Beqiri We Web DTM 145000
Ardit Toska ASSIST DTM 145480
Artan Hoxha UNION BANK SHA DTM 181987
Bashkim Dardha OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 139006
Jetmir Marku AYEN AS ENERGJI DTM 144983
Agron Hoxha ALBTELECOM DTM 162235
Altin Tabaku ELKA-SA DTM 180172
Elton Arapi BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD DTM 141924
Eda Begaj ALBCONTROL DTM 138750
Loran Sevi Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 178030
Altin Tabaku ELKA-SA DTM 180172
Bledar Balla A.E. DISTRIBUTION DTM 190796
Eda Begaj ALBCONTROL DTM 138750
Arta Beshaj ALBPETROL SHA DTM 162000
Ervis Berhami ALBCONTROL DTM 133560
Sali Lleshi Eurolab Internacional Grup Shpk. DTM 158893
Dorina Myftari UNION BANK SHA DTM 151688
Anela Zeko OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 151500



Ervis Berhami ALBCONTROL DTM 133560
Elton Haxhi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 135600
Arjan Metashi Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 145500
Estela Gjata UNION BANK SHA DTM 167487
Ana Stefani DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 129941
Alfred Ibrahimi ED KONSTRUKSION DTM 150000
Arjola Qirko OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 152250
Ermira Agaraj RAIFFEISEN BANK SH.A DTM 144000
Anisa Kaltanji POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 180000
Valbona Kalaja Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 140500
Marsida Balla TIRANA INTERNATIONAL AIRPORT SHPK DTM 145296
Miranda Prifti Albanian Highway Concession DTM 155370
Fatjon Ademi UNION BANK SHA DTM 217787
Mariglen Shuli Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 189150
Aurora Polo OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 215500
Azem Ndrejaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 151095
Altin Gjino DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 129665
Mariglen Shuli Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 189150
Geg Guri Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 151904
Denisa Plaku Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 203250
Majlinda Despoti OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 190500
Juljan Kuka SIGMA INTERALBANIAN VIENNA INSURANCE GROUP DTM 134146
Julian Hoxha TURGUT OZAL EDUCATION DTM 212260
Paulin Gega COLACEM  ALBANIA    SHPK DTM 143483
Spartak Haska UJI I FTOHTE TEPELENE DTM 135800
Sonila Meka BANKA E SHQIPERISE DTM 236123
Nikolin Leka DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 131596
Paulin Gega GENKLAUDIS  SH.A. DTM 132313
Andis Tirana DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 131596
Amarildo Paja BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE SHA DTM 140000
Andis Tirana DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 131596
Ermal Xheja OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 160500
Herion Gjata ALBPETROL SHA DTM 132000
Hipokrat Biba POSTA SHQIPTARE SH.A DTM 156000
Julian Mema PARR DTM 135376
Ermal Xheja OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 160500
Berti Harizi DREJT. PERGJ. E SHERB. TRANS. RRUG. DTM 155965
Ardit Luari ALB - STAR DTM 210716
Nuredin Haxhiaj Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 91718
Erjon Trajko OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 150881
Bledar Shehu ABKONS DTM 155750
Edlira Mitrushi Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) DTM 172000
Bledar Shehu ABKONS DTM 155750
Egert Hoxha OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 150500
Adriatik Kupi OPERATORI I SISTEMIT T? SHP?RNDARJES DTM 230500
Esmeralda Duka BANKA E TIRANES DTM 230000
Musa Hoxha G2  Media DTM 201851
Migena Bullari Banka OTP Albania DTM 183678



Elsa Zekaj ONE TELECOMMUNICATIONS DTM 201260
Majlinda Nine OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT OST DTM 180400
Mirela Hasa Mi-Le-Ge- H Durr?s 200000
Anton Deda ROFIX SH.P.K Durr?s 209967
Edlira Ndreu SPITALI DURRES Durr?s 216920
Ermal Tushaj \DREJTORIA E PERGJITHSHME DETARE Durr?s 87020
Viktor Gjini SPITALI DURRES Durr?s 138580
Ervin Gjyzeli V-BOX Durr?s 95000
Emiriana Sako BASHKIA - DURRES Durr?s 138000
Perparim Hoxha DREJTORIA SHERBIMIT SPITALOR KRUJE Durr?s 177556
Shpetim Gjoni DREJTORIA RAJ E KUFIRIT DHE MIGRACIONIT Durr?s 90074
Avni Hyseni DREJTORIA VENDORE  E POLICISE DURRES Durr?s 86466
Petrit Duka DREJTORIA VENDORE  E POLICISE DURRES Durr?s 85800
Saimir Balliu MOTOR.EL  Shpk Durr?s 1461713
Luan Mema A.L-ASFALT Durr?s 132312
Dritan Domi EGNATIA - 1 Durr?s 221772
Aleksander Prendi DREJTORIA RAJ E KUFIRIT DHE MIGRACIONIT Durr?s 93695
Dajana Prenga QENDRA SHENDETSORE NR2 Durr?s 83541
Esmeralda Shehu SPITALI DURRES Durr?s 86180
Nazmi Kondo BASHKIA SHIJAK Durr?s 86100
Alban Memlika CMA CGM ALBANIA Durr?s 174878
Fabjan Harizi BASHKIA KAVAJE Durr?s 85000
Ismet Neziri Trashgim Dervishaj Durr?s 132312
Elmira Xhafa \DREJTORIA E PERGJITHSHME DETARE Durr?s 92153
Klodian Qose RREGJISTRI DETAR SHQIPTAR Durr?s 94600
Alion Hysko NDERMARRJA RRUGA Durr?s 88044
Esmeralda Shehu SPITALI DURRES Durr?s 86180
Avni Hyseni DREJTORIA VENDORE  E POLICISE DURRES Durr?s 86466
Ervin Kalaja BASHKIA KAVAJE Durr?s 85000
Andi Hoxha NOVAL  LABORATORY Durr?s 130000
Ismet Balliu KOMISARIATI I POLICISE KAVAJE Durr?s 94798
Afrim Bakaj RREGJISTRI DETAR SHQIPTAR Durr?s 160600
Lindita Papa BASHKIA - DURRES Durr?s 90240
Sabina Togu NJESIA VENDORE KUJDESIT SHENDETSOR KAVAJE Durr?s 84890
Esmeralda Shehu SPITALI DURRES Durr?s 86180
Nazmi Kondo BASHKIA SHIJAK Durr?s 86100
Pranvera Gagani BASHKIA - DURRES Durr?s 88000
Agron Karaj BASHKIA KRUJE Durr?s 85000
Julian Manahasa BASHKIA RROGOZHINE Durr?s 87160
Ilir Paja ZYRA VENDORE ARSIMORE DURRES Durr?s 86220
Roberta Koti QENDRA SHENDETSORE NR-4 Durr?s 87143
Ilir Kalaja DREJTORIA RAJONALE TATIMORE DURRES Durr?s 92040
Esmeralda Shehu SPITALI DURRES Durr?s 86180
Blerina Dervishi Shkolla "Hysen ?ela" Durr?s 91990
Denis Gjoni DREJTORIA VENDORE  E POLICISE DURRES Durr?s 90642
Andi Hoxha NOVAL  LABORATORY Durr?s 130000
Besa Sheta ZYRA VENDORE  ARSIMORE KRUJE Durr?s 88910
Gentian Lala MANIFACTURE ITALIANA Durr?s 160000



Shpresa Domi BASHKIA SHIJAK Durr?s 86100
Ilir Hasa Mi-Le-Ge- H Durr?s 200000
Esmeralda Shehu SPITALI DURRES Durr?s 86180
Adenisa Rystemi DEGA E DOGANES Durr?s 91800
Dritan Bala \DREJTORIA E PERGJITHSHME DETARE Durr?s 87860
Dorina Vrapi INSTITUCION EKZEKUTIMEVE DENIMEVE PENALE Durr?s 84080
Besa Sheta ZYRA VENDORE  ARSIMORE KRUJE Durr?s 88910
Petrit Vukaj \DREJTORIA E PERGJITHSHME DETARE Durr?s 92186
Haxhi Dervishi DREJTORIA RAJ E KUFIRIT DHE MIGRACIONIT Durr?s 85763
Fotin Kona \DREJTORIA E PERGJITHSHME DETARE Durr?s 87580
Petrit Jaupaj NOVAL Durr?s 153472
Blerina Dervishi Shkolla "Hysen ?ela" Durr?s 91990
Bledi Bala RREGJISTRI DETAR SHQIPTAR Durr?s 125700
Andi Hoxha NOVAL  LABORATORY Durr?s 130000
Arjola Rroshi NJESIA VENDORE KUJDESIT SHENDETSOR DURRES Durr?s 86200
Manushaqe Hoxha QENDRA SHENDETESORE KRUJE Durr?s 93173
Luan Hysa DEGA E DOGANES Durr?s 114000
Anxhela Sula CRYSTAL  SYSTEM ALBANIA Durr?s 160793
Lorenc Mitro DEGA E DOGANES Durr?s 94600
Silvana Kavaja SPITALI DURRES Durr?s 87580
Aurora Hyka NJESIA VENDORE KUJDESIT SHENDETSOR DURRES Durr?s 111520
Marsida Ashiku UNIVERSITETI " ALEKSANDER MOISIU " Durr?s 290400
Vitore Haxhiu NJESIA VENDORE KUJDESIT SHENDETSOR DURRES Durr?s 85400
Astrit Bodlli BASHKIA KAVAJE Durr?s 85000
Manjola Deliu DEGA E DOGANES Durr?s 92920
Gentiana Hasku NJESIA VENDORE KUJDESIT SHENDETSOR DURRES Durr?s 89600
Donald Dikollari DEGA E DOGANES Durr?s 91520
Roland Arapi TIME 10 Durr?s 143448
Alketa Marku UNIVERSITETI " ALEKSANDER MOISIU " Durr?s 97880
Andi Hoxha NOVAL  LABORATORY Durr?s 130000
Ermal Lama BASHKIA - DURRES Durr?s 88280
Rajmonda Myrtezaj ZYRA VENDORE ARSIMORE RROGOZHINE Durr?s 83900
Manjola Deliu DEGA E DOGANES Durr?s 92920
Rrapo Osmani BASHKIA - DURRES Durr?s 85000
Mehmet Deliu BASHKIA KRUJE Durr?s 85200
Arben Tare DREJTORIA VENDORE  E POLICISE DURRES Durr?s 93500
Alketa Marku UNIVERSITETI " ALEKSANDER MOISIU " Durr?s 97880
Dorina Shehi ZYRA VENDORE ARSIMORE DURRES Durr?s 85420
Artan Deda YLLI BLU   SHPK Durr?s 90000
Agron Hasanaj PNP PLAST ALBANY Durr?s 169813
Arben Arapi SPITALI DURRES Durr?s 102473
Saimir Hoxha ZYRA PERMBARIMIT BEST 2010 Durr?s 126781
Griselda Mana BASHKIA KRUJE Durr?s 85000
Roland Arapi TIME 10 Durr?s 143448
Brunild Gjuzi DEGA E DOGANES Durr?s 92920
Jetnor Aliaj DREJTORIA VENDORE  E POLICISE DURRES Durr?s 143240
Alban Mema DREJTORIA VENDORE  E POLICISE DURRES Durr?s 90000
Afrim Shehu PROKURORIA E RRETHIT DURRES Durr?s 284906



Indrit Cerloj INSPEKTORIATI SHTETEROR SHENDETESOR DEGA DURRESDurr?s 97700
Zana Hoxha  SHKOLLA "CHARLES TELFORD ERIKSON" Durr?s 83990
Anisa Larti NJESIA VENDORE KUJDESIT SHENDETSOR DURRES Durr?s 88760
Elda Aliaj ZYRA VENDORE ARSIMORE DURRES Durr?s 83940
Shpresa Kola DREJTORIA RAJONALE TATIMORE DURRES Durr?s 94000
Ardian Kola DREJTORIA RAJ E KUFIRIT DHE MIGRACIONIT Durr?s 99778
Alban Mema DREJTORIA VENDORE  E POLICISE DURRES Durr?s 90000
Nela Gjoka DEGA E DOGANES Durr?s 91800
Erald Bakalli DEGA E DOGANES Durr?s 94320
Andi Lara DEGA E DOGANES Durr?s 105500
Tauland Allka \DREJTORIA E PERGJITHSHME DETARE Durr?s 88700
Roland Arapi TIME 10 Durr?s 143448
Shpresa Kola DREJTORIA RAJONALE TATIMORE DURRES Durr?s 94000
Jetnor Aliaj DREJTORIA VENDORE  E POLICISE DURRES Durr?s 143240
Jurgest Hanxhari DONELLI Durr?s 100396
Valmira Troka BASHKIA RROGOZHINE Durr?s 85000
Besnik Xhafa DREJTORIA VENDORE  E POLICISE DURRES Durr?s 100422
Edison Memolla BASHKIA RROGOZHINE Durr?s 95000
Fitim Kotorri DEGA E DOGANES Durr?s 96000
Aurel Doda SPITALI DURRES Durr?s 162984
Indrit Kalaja Art Inox Albania Durr?s 100396
Ardian Kola DREJTORIA RAJ E KUFIRIT DHE MIGRACIONIT Durr?s 99778
Pranvera Beqiraj UNIVERSITETI " ALEKSANDER MOISIU " Durr?s 95718
Albana Halili SPITALI DURRES Durr?s 184550
Drakuli Lumi UNIVERSITETI " ALEKSANDER MOISIU " Durr?s 114703
Tomorr Sinani REPARTI USHTARAK 2001 Durr?s 96100
Artur Bushi BASHKIA KRUJE Durr?s 125725
Roland Arapi TIME 10 Durr?s 143448
Doriana Shabani QENDRA SHENDETSORE NR1 Durr?s 87497
Anisa Dervishi CRYSTAL  SYSTEM ALBANIA Durr?s 160001
Elona Hysi GJYKATA ADMINISTRATIVE  SHKA.PARE DURRES Durr?s 117439
Anila Dauti KESHILLI I QARKUT Durr?s 95000
Mirela Shehi NJESIA VENDORE KUJDESIT SHENDETSOR DURRES Durr?s 114000
Pavlin Ndreu \DREJTORIA E PERGJITHSHME DETARE Durr?s 134060
Florind Cerhozi BASHKIA KRUJE Durr?s 96680
Alfred Mullaraj KESHILLI I QARKUT Durr?s 150000
Apostol Duka DREJTORIA RAJONALE TATIMORE DURRES Durr?s 88400
Bashkim Kasoruho Hekurudha Shqiptare Durr?s 110000
Klodian Shehi NJESIA VENDORE KUJDESIT SHENDETSOR KAVAJE Durr?s 108420
Asqeri Mirashi DREJTORIA RAJONALE TATIMORE DURRES Durr?s 94000
Alma Bakiu ZYRA VENDORE ARSIMORE DURRES Durr?s 87310
Migena Prifti SPITALI DURRES Durr?s 118200
Ardit Bani \DREJTORIA E PERGJITHSHME DETARE Durr?s 109250
Roland Arapi TIME 10 Durr?s 143448
Lindita Myhedini BASHKIA - DURRES Durr?s 90800
Donald Xhafa VILLA PASCUCCI Durr?s 87203
Klodian Shehi NJESIA VENDORE KUJDESIT SHENDETSOR KAVAJE Durr?s 108420
Anila Dauti KESHILLI I QARKUT Durr?s 95000



Vasi Mani DEGA E DOGANES Durr?s 95720
Luan Zeqaj DREJTORIA RAJONALE TATIMORE DURRES Durr?s 94000
Mina Velo I.E.V.P INSTITUTI I TE MITURVE KAVAJE Durr?s 111629
Nikoleta Sejdarasi BASHKIA - DURRES Durr?s 90800
Eralda Hoxha BASHKIA - DURRES Durr?s 88280
Alketa Dumani UNIVERSITETI " ALEKSANDER MOISIU " Durr?s 97073
Klodian Shehi NJESIA VENDORE KUJDESIT SHENDETSOR KAVAJE Durr?s 108420
Albana Halili UNIVERSITETI " ALEKSANDER MOISIU " Durr?s 94364
Alban Ramohitaj QENDRA MUZEORE DURRES Durr?s 97320
Ilir Ngresi BASHKIA - DURRES Durr?s 90000
Ilir Rapollari DREJTORIA SHERBIMIT SPITALOR KRUJE Durr?s 309534
Fatmira Sinani ZYRA VENDORE  ARSIMORE KRUJE Durr?s 93950
Eduart Veli KOMISARIATI I POLICISE KAVAJE Durr?s 98800
Sokol Tabaku ZYRA VENDORE  ARSIMORE KRUJE Durr?s 83950
Fatos Tabaku QENDRA SHENDETSORE XHAFZOTAJ Durr?s 109036
Florant Marku NIKI MARE Durr?s 87203
Elton Arbana BASHKIA SHIJAK Durr?s 101650
Agron Hoxha QENDRA SHENDETESORE GJEPALAJ Durr?s 108841
Fatmir Kaceli BURGU RROGOZHINE Durr?s 86987
Enver Balliu ZYRA VENDORE  ARSIMORE KRUJE Durr?s 92550
Artan Bello \DREJTORIA E PERGJITHSHME DETARE Durr?s 110628
Erjon Hoxha QENDRA SHENDETESORE SHIJAK Durr?s 98455
Eriona Petro NJESIA VENDORE KUJDESIT SHENDETSOR DURRES Durr?s 109240
Ervis Bejko UNIVERSITETI " ALEKSANDER MOISIU " Durr?s 105600
Lindita Diko Hekurudha Shqiptare Durr?s 105000
Ervin Balla UNIVERSITETI " ALEKSANDER MOISIU " Durr?s 96621
Saimir Kazazi KOMISARIATI I POLICISE KAVAJE Durr?s 87000
Enis Braho DREJTORIA RAJONALE TATIMORE DURRES Durr?s 88400
Ermir Hoxha KELI Durr?s 113589
Halit Hima \DREJTORIA E PERGJITHSHME DETARE Durr?s 93281
Fadil Murati F & S KONFEKS DURRES Durr?s 126800
Martin Prenga DREJTORIA RAJ E KUFIRIT DHE MIGRACIONIT Durr?s 87692
Lindita Diko Hekurudha Shqiptare Durr?s 105000
Agron Hoxha QENDRA SHENDETESORE GJEPALAJ Durr?s 108841
Andi Ismalaja INSTITUTI I VECANTE Durr?s 97495
Markela Kurti \DREJTORIA E PERGJITHSHME DETARE Durr?s 90660
Lindita Diko Hekurudha Shqiptare Durr?s 105000
Olta Xhixha NJESIA VENDORE KUJDESIT SHENDETSOR KRUJE Durr?s 108680
Aurel Pepa NOSTA OIL Durr?s 106992
Vladimir Vladi DEGA E DOGANES Durr?s 105500
Denisa Aliaj BASHKIA - DURRES Durr?s 123280
Helidon Lila DEGA E DOGANES Durr?s 96000
Shpresa Abdyli SPITALI DURRES Durr?s 113240
Suzana Gjata UNIVERSITETI " ALEKSANDER MOISIU " Durr?s 96170
Gentian Kallmi SPITALI DURRES Durr?s 106330
Ilir Prifti DEGA E DOGANES Durr?s 93200
Vladimir Hoxha SPITALI DURRES Durr?s 115916
Luan Sheshi ZYRA VENDORE ARSIMORE RROGOZHINE Durr?s 87880



Vilson Xhaferraj UNIVERSITETI " ALEKSANDER MOISIU " Durr?s 97040
Agron Hoxha QENDRA SHENDETESORE GJEPALAJ Durr?s 108841
Blendi Bali RREGJISTRI DETAR SHQIPTAR Durr?s 111100
Mentor Shehu Wildstep Durr?s 267822
Tomor Harizi \DREJTORIA E PERGJITHSHME DETARE Durr?s 118760
Saimir Kapllani ASIA GROUP Durr?s 100000
Redion Rroshi NJESIA VENDORE KUJDESIT SHENDETSOR KRUJE Durr?s 110400
Fatmir Kurti ALBANIAN STEVEDORING COMPANY (ASC) Durr?s 114670
Valbona Hoti LEKLI Durr?s 105850
Mufit Karagjozi \DREJTORIA E PERGJITHSHME DETARE Durr?s 100321
Andi Luka INSTITUTI I VECANTE Durr?s 98841
Suzana Gjata UNIVERSITETI " ALEKSANDER MOISIU " Durr?s 96170
Berti Kosta DEGA E DOGANES Durr?s 115680
Arben Beja SPITALI DURRES Durr?s 227600
Etleva Hoxha MANIFACTURE ITALIANA Durr?s 87203
Redjan Krali BASHKIA KAVAJE Durr?s 125725
Met Loci QENDRA SHENDETESORE KRUJE Durr?s 88760
Valbona Qiriako BASHKIA - DURRES Durr?s 100600
Fatmir Kurti ALBANIAN STEVEDORING COMPANY (ASC) Durr?s 114670
Mufit Karagjozi \DREJTORIA E PERGJITHSHME DETARE Durr?s 100321
Suzana Gjata UNIVERSITETI " ALEKSANDER MOISIU " Durr?s 96170
Julian Kapedani DEGA E DOGANES Durr?s 94600
Evelina Balliu NJESIA VENDORE KUJDESIT SHENDETSOR DURRES Durr?s 85400
Nderim Kasa Hekurudha Shqiptare Durr?s 103000
Kastriot Sali \DREJTORIA E PERGJITHSHME DETARE Durr?s 89820
Bardhyl Musai UNIVERSITETI " ALEKSANDER MOISIU " Durr?s 237600
Fatmir Kurti ALBANIAN STEVEDORING COMPANY (ASC) Durr?s 114670
Mufit Karagjozi \DREJTORIA E PERGJITHSHME DETARE Durr?s 100321
Avdi Hallulli Hekurudha Shqiptare Durr?s 103000
Ilirjan Xhafa ZYRA VENDORE  ARSIMORE KRUJE Durr?s 92550
Fatos Gjoni DREJTORIA RAJONALE TATIMORE DURRES Durr?s 94000
Alma Marku R-MEDIA Durr?s 100396
Fatmir Merkuri SHKOLLA PROFESIONALE "BEQIR ?ELA" Durr?s 86950
Agron Karaj QENDRA SHENDETESORE  RROGOZHINE Durr?s 138486
Jolanda Mustafaraj ENTI BANESAVE DURRES Durr?s 90940
Genti Kavaja SPITALI DURRES Durr?s 116500
Avdi Hallulli Hekurudha Shqiptare Durr?s 103000
Sherif Daci ZYRA VENDORE  ARSIMORE KRUJE Durr?s 91360
Kastriot Karafili DREJTORIA VENDORE  E POLICISE DURRES Durr?s 84500
Gentian Hoxha \DREJTORIA E PERGJITHSHME DETARE Durr?s 99904
Arben Kola \DREJTORIA E PERGJITHSHME DETARE Durr?s 107209
Dritan Karaj DREJTORIA VENDORE  E POLICISE DURRES Durr?s 95800
Olta Dedej BASHKIA - DURRES Durr?s 86880
Ermir Shahini UNIVERSITETI " ALEKSANDER MOISIU " Durr?s 110968
Elton Alushi DREJTORIA VENDORE  E POLICISE DURRES Durr?s 106000
Ilir Mehmeti QENDRA E TRANSF.  TEKNOLOGJIVE BUJQESORE Durr?s 88510
Davide Ndoj BASHKIA - DURRES Durr?s 90000
Mariglen Hasa MEDICA-VET Durr?s 101950



Selami Balla SPITALI DURRES Durr?s 113664
Ilir Mehmeti QENDRA E TRANSF.  TEKNOLOGJIVE BUJQESORE Durr?s 88510
Maliq Xhafa ZYRA VENDORE  ARSIMORE KRUJE Durr?s 92550
Eduart Shehu Salonni Durr?s 97030
Genci Hasanaj \DREJTORIA E PERGJITHSHME DETARE Durr?s 112350
Eneo Cekaj \DREJTORIA E PERGJITHSHME DETARE Durr?s 96782
Ilir Hoxha KOMISARIATI I POLICISE KAVAJE Durr?s 87409
Edmont Alimadhi BURGU RROGOZHINE Durr?s 102723
Merita Kullolli SERFIN 97 Durr?s 115421
Lorenc Rexhepaj \DREJTORIA E PERGJITHSHME DETARE Durr?s 87020
Agron Hasanaj HASANAJ KONSTRUKSION Durr?s 114884
Kudusi Shahinaj Hekurudha Shqiptare Durr?s 103000
Njazi Deliu I.E.V.P INSTITUTI I TE MITURVE KAVAJE Durr?s 111800
Bledar Sakaj \DREJTORIA E PERGJITHSHME DETARE Durr?s 106495
Albana Thano DEGA E DOGANES Durr?s 96000
Andi Ajazi DREJTORIA VENDORE  E POLICISE DURRES Durr?s 98800
Fatjon Bathorja B-Pro Durr?s 121592
Valbona Mustafa BASHKIA KAVAJE Durr?s 101650
Bledar Gjini HOTEL DOLCE VITA Durr?s 100000
Valbona Mustafa BASHKIA KAVAJE Durr?s 101650
Andri Cerri BASHKIA - DURRES Durr?s 97520
Fatbardh Keja DEGA E DOGANES Durr?s 96000
Fatjon Bathorja B-Pro Durr?s 121592
Yllka Kukalaj DREJTORIA SHERBIMIT SPITALOR KRUJE Durr?s 112920
Elton Hoxhaj AGI Petrol Durr?s 112702
Ilir Hoxha DANIELE TRAVEL Durr?s 100000
Elton Hoxhaj AGI Petrol Durr?s 112702
Ani Dyrmishi Hekurudha Shqiptare Durr?s 120000
Mirarber Teneqexhiu DEGA E DOGANES Durr?s 102700
Ervin Haxhimihali \DREJTORIA E PERGJITHSHME DETARE Durr?s 106495
Silvana Podgorica DEGA E DOGANES Durr?s 96000
Aljona Buka DIAMANT Durr?s 113600
Artan Topuzi DEGA E DOGANES Durr?s 96000
Ali Mysliu UNIVERSITETI ALEKSANDER XHUVANI Elbasan 98685
Ina Sejdini UNIVERSITETI ALEKSANDER XHUVANI Elbasan 97073
Greta Lena DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR GRAMSH Elbasan 110680
Dritan Hoxha DREJTORIA E POLICISE ELBASAN Elbasan 104751
Ruzhdi Pisha QGTKRR Elbasan 98644
Irland Sina BASHKIA ELBASAN Elbasan 138000
Edmond Xhoni PREFEKTURA ELBASAN Elbasan 123000
Arif Tafani BASHKIA BELESH Elbasan 101650
Frida Pashako ITALDRURI ELBASAN Elbasan 120000
Tajar Alla BASHKIA ELBASAN Elbasan 101000
Leli Kaja BASHKIA ELBASAN Elbasan 115640
Lorenc Tosku BASHKIA PEQIN Elbasan 101650
Bujar Kapllani UNIVERSITETI ALEKSANDER XHUVANI Elbasan 113090
Bledar Mehmeti BLE-KLO-AR Elbasan 110000
Hysen Domi UNIVERSITETI ALEKSANDER XHUVANI Elbasan 98685



Agron Lulaj BASHKIA ELBASAN Elbasan 94400
Flora Mana ZYRA ARSIMORE LIBRAZHD Elbasan 85380
Jurgen Hoxha ITALDRURI ELBASAN Elbasan 126781
Andis Salla BASHKIA CERRIK Elbasan 101650
Dritan Hoxha DREJTORIA E POLICISE ELBASAN Elbasan 104751
Ardian Rreshka DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR LIBRAZHD Elbasan 117271
Ylli Ziu DREJTORIA E POLICISE ELBASAN Elbasan 86000
Rovena Halili NDERMARJA PRODHIMIT TE ?ELIQEVE Elbasan 101000
Elvira Beheluli ZYRA VENDORE ARSIMORE PEQIN Elbasan 84180
Blerta Shehu NJ?SIA VENDORE E KUJDESIT SH?NDET?SOR ELBASAN Elbasan 84560
Faik Gjolena UZINA LENDEVE PLASESE Elbasan 119780
Andis Salla BASHKIA CERRIK Elbasan 101650
Arben Stafa Q?NDRA SH?NDETSORE BRADASHESH Elbasan 115473
Ermal Kurti DREJTORIA I. E. V, PARABURGIMI ELBASAN Elbasan 107880
Bledar Mehmeti BLE-KLO-AR Elbasan 110000
Rovena Halili NDERMARJA PRODHIMIT TE ?ELIQEVE Elbasan 101000
Agron Lulaj BASHKIA ELBASAN Elbasan 94400
Dashnor Hysa ZYRA ARSIMORE LIBRAZHD Elbasan 85070
Jurgen Hoxha ITALDRURI ELBASAN Elbasan 126781
Shefqet Bullari BASHKIA ELBASAN Elbasan 100000
Besnik Binjaku QENDRA SHENDETSORE GOSTIME Elbasan 125122
Bedri Hasanaj DREJTORIA E POLICISE ELBASAN Elbasan 113500
Afrim Qosja ZYRA VENDORE ARSIMORE ELBASAN Elbasan 91540
Klaudia Malkja Alb Tech Plast Elbasan 121612
Elvira Beheluli ZYRA VENDORE ARSIMORE PEQIN Elbasan 84180
Elmira Bajrami NJ?SIA VENDORE E KUJDESIT SH?NDET?SOR ELBASAN Elbasan 85960
Ervis Xhelo DREJTORIA RAJONALE  SIGURIMEVE SHOQERORE Elbasan 111096
Artan Tabaku INST. DENIMIT PENAL PEQIN Elbasan 111800
Gjergji Koja UNIVERSITETI ALEKSANDER XHUVANI Elbasan 114703
Bledar Hima DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR LIBRAZHD Elbasan 110680
Arben Hoxha BASHKIA ELBASAN Elbasan 100000
Mereme Tusha DREJTORIA RAJONALE O.SH.K.SH ELBASAN Elbasan 101700
Denis Lika INST. DENIMIT PENAL PEQIN Elbasan 121510
Alba Canaj BASHKIA ELBASAN Elbasan 94680
Jurgen Hoxha ITALDRURI ELBASAN Elbasan 126781
Anila Shehu UNIVERSITETI ALEKSANDER XHUVANI Elbasan 114703
Kadri Salla KOMBINATI ENERGJITIK Elbasan 98000
Blendi Musaj INSPEKTORIATI SHTETEROR SHENDETESOR D.R.Q ELBASANElbasan 99380
Blerim Sinani DREJTORIA I. E. V, PARABURGIMI ELBASAN Elbasan 83800
Mereme Tusha DREJTORIA RAJONALE O.SH.K.SH ELBASAN Elbasan 101700
Ermal Telha Zael Construction Elbasan 132312
Alba Canaj BASHKIA ELBASAN Elbasan 94680
Denada Hoxha QENDRA SHENDETSORE MOLLAS Elbasan 117633
Anila Shehu UNIVERSITETI ALEKSANDER XHUVANI Elbasan 114703
Ergys Kateshi DEGA E DOGANES Elbasan 100460
Behar Tashi BASHKIA ELBASAN Elbasan 85480
Arben Hoxha BASHKIA ELBASAN Elbasan 100000
Spiro Maliqi BASHKIA ELBASAN Elbasan 91280



Arben Demiri BASHKIA ELBASAN Elbasan 100000
Agron Gega UJESJELLES KANALIZIME LIBRAZHD-PRRENJAS SH.A Elbasan 93170
Bedri Bejtja DREJTORIA RAJONALE TATIMORE ELBASAN Elbasan 104940
Anila Shehu UNIVERSITETI ALEKSANDER XHUVANI Elbasan 114703
Jana Zeqiri SPITALI RRETHIT Elbasan 85400
Tajar Bici Ujesjelles Gramsh sh.a. Elbasan 90000
Nertila Hoxha ZYRA VENDORE ARSIMORE ELBASAN Elbasan 93120
Agim Dranga DREJTORIA RAJONALE TATIMORE ELBASAN Elbasan 94000
Fatmir Kryeziu ZYRA VENDORE ARSIMORE PRRENJAS Elbasan 92550
Madrit Sula BASHKIA PEQIN Elbasan 86100
Dasantila Tahiraj SPITALI RRETHIT Elbasan 117720
Agim Canga DREJTORIA RAJONALE TATIMORE ELBASAN Elbasan 94000
Xhevahir Haka SPITALI RRETHIT Elbasan 87477
Kujtim Dervishi SPITALI RRETHIT Elbasan 156140
Enver Shkurti PREFEKTURA ELBASAN Elbasan 123000
Flutur Haka ZYRA VENDORE ARSIMORE PRRENJAS Elbasan 92550
Arben Demiri BASHKIA ELBASAN Elbasan 100000
Albana Hoxha SPITALI  PSIKIATRIK Elbasan 85360
Qemal Tusha BASHKIA ELBASAN Elbasan 101727
Sonila Halili DEGA E THESARIT Elbasan 85600
Ina Hoxha MEDPAK Elbasan 85390
Albana Hoxha SPITALI  PSIKIATRIK Elbasan 85360
Nertila Hoxha ZYRA VENDORE ARSIMORE ELBASAN Elbasan 93120
Alketa Bici ZYRA VENDORE ARSIMORE GRAMSH Elbasan 92550
Etleva Nasufi DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR GRAMSH Elbasan 83669
Albana Hoxha SPITALI  PSIKIATRIK Elbasan 85360
Alketa Gjoshi ZYRA VENDORE ARSIMORE ELBASAN Elbasan 88290
Ilirjana Bajrami ZYRA VENDORE ARSIMORE GRAMSH Elbasan 91360
Valbona Begu DREJTORIA E POLICISE ELBASAN Elbasan 85000
Nertila Tosku ZYRA VENDORE ARSIMORE PEQIN Elbasan 88280
Merita Hoxha UNIVERSITETI ALEKSANDER XHUVANI Elbasan 97073
Fatos Hoxha SEGOPLAST Elbasan 100000
Olsi Gega BASHKIA ELBASAN Elbasan 100000
Gazmir Bahiti BASHKIA LIBRAZHD Elbasan 85000
Kastriot Gurra BASHKIA LIBRAZHD Elbasan 101650
Albert Sinani ZYRA VENDORE ARSIMORE ELBASAN Elbasan 86650
Arbana Greca DREJTORIA RAJONALE TATIMORE ELBASAN Elbasan 94000
Manjola Tafani NJ?SIA VENDORE E KUJDESIT SH?NDET?SOR ELBASAN Elbasan 145825
Marsida Ashiku UNIVERSITETI ALEKSANDER XHUVANI Elbasan 113090
Fatos Hoxha SEGOPLAST Elbasan 100000
Lulzim Abdiaj ZYRA VENDORE ARSIMORE BELSH Elbasan 84864
Eva Kaseja DREJTORIA E  SHERBIMIT SPITALOR PEQIN Elbasan 83420
Andi Andoni QENDRA SHENDETSORE CERRIK Elbasan 92774
Durim Hoxha DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR GRAMSH Elbasan 84188
Arben Faqolli ZYRA VENDORE ARSIMORE PRRENJAS Elbasan 92550
Fatos Hoxha SEGOPLAST Elbasan 100000
Merita Hoxha UNIVERSITETI ALEKSANDER XHUVANI Elbasan 97073
Kastriot Kadiu ZYRA VENDORE ARSIMORE ELBASAN Elbasan 93950



Fatmir Sula ENIRA-METAL Elbasan 100000
Edvin Balla DREJTORIA RAJONALE TATIMORE ELBASAN Elbasan 88680
Neritan Peni DREJTORIA RAJONALE TATIMORE ELBASAN Elbasan 103820
Kastriot Kadiu ZYRA VENDORE ARSIMORE ELBASAN Elbasan 93950
Leonard Prifti SKY ELBASAN Elbasan 100000
Mirela Gjoni FORUMI I GRUAS ELBASAN Elbasan 94295
Kristaq Piligriu UZINA LENDEVE PLASESE Elbasan 99324
Klinsi Lala AGJENSIA E SH?RBIMEVE PUBLIKE Elbasan 87164
Aulona Bylykbashi BASHKIA ELBASAN Elbasan 122960
Valbona Faqolli ZYRA ARSIMORE LIBRAZHD Elbasan 87720
Bukurosh Teqja DREJTORIA E POLICISE ELBASAN Elbasan 89000
Erjon Balla DREJTORIA E POLICISE ELBASAN Elbasan 89256
Daniela Shima QENDRA SHENDETSORE KAJAN ELBASAN Elbasan 86703
Eduart Bezati ZYRA VENDORE ARSIMORE GRAMSH Elbasan 89000
Vangjel Ranxha DREJTORIA RAJONALE TATIMORE ELBASAN Elbasan 100740
Bukurosh Stafa KESHILLI I QARKUT Elbasan 150000
Lutfi Lala KESHILLI I QARKUT Elbasan 101650
Ergita Kaso BASHKIA GRAMSH Elbasan 86100
Jonida Mustafaraj UNIVERSITETI ALEKSANDER XHUVANI Elbasan 110435
Teuta Toska UNIVERSITETI ALEKSANDER XHUVANI Elbasan 133085
Alketa Merkja BASHKIA ELBASAN Elbasan 94360
Kolomba Musaj DREJTORIA RAJONALE TATIMORE ELBASAN Elbasan 85933
Kristaq Piligriu UZINA LENDEVE PLASESE Elbasan 99324
Lutfi Lala KESHILLI I QARKUT Elbasan 101650
Saimir Hoxha DREJTORIA E POLICISE ELBASAN Elbasan 85015
Agron Topi DREJTORIA E POLICISE ELBASAN Elbasan 91806
Edmond Kasa SPITALI RRETHIT Elbasan 114572
Ermal Lila DREJTORIA E POLICISE ELBASAN Elbasan 99500
Nuri Belba BASHKIA PRRENJAS Elbasan 101650
Kleita Cerova DREJTORIA RAJONALE TATIMORE ELBASAN Elbasan 89800
Enea Hoxha MADRID-I Elbasan 125432
Klarita Lumani ZYRA ARSIMORE LIBRAZHD Elbasan 93950
Klevis Xhoxhi PREFEKTURA ELBASAN Elbasan 153300
Kujtim Hoxha CWI-ALBANIA (?OKYASAR WIRE INDUSTRY ALBANIA) Elbasan 94430
Klenti Bozhiqi DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR LIBRAZHD Elbasan 108711
Klarita Lumani ZYRA ARSIMORE LIBRAZHD Elbasan 93950
Najada Senja DREJTORIA RAJONALE TATIMORE ELBASAN Elbasan 88680
Klajd Gripshi BASHKIA ELBASAN Elbasan 95800
Mehmet Dervishi ZYRA VENDORE ARSIMORE BELSH Elbasan 87040
Elvis Tabaku DEGA E DOGANES Elbasan 94320
Alban Hoxha SPITALI RRETHIT Elbasan 128580
Ervis Hoxha DREJTORIA E POLICISE ELBASAN Elbasan 87595
Fatos Gjata UNIVERSITETI ALEKSANDER XHUVANI Elbasan 114703
Ilir Deda CWI-ALBANIA (?OKYASAR WIRE INDUSTRY ALBANIA) Elbasan 85547
Bledar Vasku DREJTORIA RAJONALE TATIMORE ELBASAN Elbasan 91200
Ervis Hoxha DREJTORIA E POLICISE ELBASAN Elbasan 87595
Eljan Xheka NJ?SIA VENDORE E KUJDESIT SH?NDET?SOR GRAMSH Elbasan 87080
Ilir Deda CWI-ALBANIA (?OKYASAR WIRE INDUSTRY ALBANIA) Elbasan 85547



Olgert Alla SPITALI RRETHIT Elbasan 130600
Ervis Hoxha DREJTORIA E POLICISE ELBASAN Elbasan 87595
Arjola Memetaj UJESJELLES - KANALIZIME ELBASAN Elbasan 102210
Leonard Dosku DREJTORIA RAJONALE TATIMORE ELBASAN Elbasan 91200
Silva Belegu QENDRA E TRASHEGIMIS KULTURORE Elbasan 92680
Ervis Hoxha DREJTORIA E POLICISE ELBASAN Elbasan 87595
Gezim Leka DREJTORIA E POLICISE ELBASAN Elbasan 94262
Arta Kryeziu ZYRA VENDORE ARSIMORE PRRENJAS Elbasan 85900
Medi Hana ZYRA VENDORE ARSIMORE PRRENJAS Elbasan 89000
Astrit Hoxha ALB-Progres Elbasan 85000
Shefki Lika BASHKIA ELBASAN Elbasan 94000
Arta Kryeziu ZYRA VENDORE ARSIMORE PRRENJAS Elbasan 85900
Edjona Elezi SPITALI  PSIKIATRIK Elbasan 83960
Eduart Lleshi Ismet - Eduart Elbasan 175291
Donald Dedja DREJTORIA E POLICISE ELBASAN Elbasan 87258
Kliton Kapaj QENDRA E ARTIT, TEATRI SKAMPA. Elbasan 94640
Edjona Elezi SPITALI  PSIKIATRIK Elbasan 83960
Adi Qose BASHKIA ELBASAN Elbasan 138000
Ersilia Xhoxhi BASHKIA ELBASAN Elbasan 91320
Ariola Muhametaj BASHKIA ELBASAN Elbasan 94960
Abedin Isaku DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR LIBRAZHD Elbasan 206306
Bledar Mustafaraj PROKURORIA ELBASAN Elbasan 334508
Loreta Tutulaku AGJENSIA E SH?RBIMEVE PUBLIKE Elbasan 91275
Endri Pepa Ujesjelles Kanalizime Belsh Elbasan 85000
Luan Dervishi UJESJELLES - KANALIZIME ELBASAN Elbasan 133700
Sami Agolli DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR LIBRAZHD Elbasan 155400
Bledar Mehmeti HEC-i T?rvolit Elbasan 714000
Agim Rexha SPITALI RRETHIT Elbasan 133760
Bledar Mehmeti HEC-i T?rvolit Elbasan 714000
Agim Rexha SPITALI RRETHIT Elbasan 133760
Rajmonda Bebeti DREJTORIA RAJONALE TATIMORE ELBASAN Elbasan 94000
Hyqmet Ibrushi NJ?SIA VENDORE E KUJDESIT SH?NDET?SOR GRAMSH Elbasan 230936
Vladimir Haka DREJTORIA RAJONALE TATIMORE ELBASAN Elbasan 94000
Bajram Pishkashi BASHKIA LIBRAZHD Elbasan 84120
Eriola Belba SPITALI  PSIKIATRIK Elbasan 83960
Flamur Mana ZYRA ARSIMORE LIBRAZHD Elbasan 87160
Gledian Llatja BASHKIA ELBASAN Elbasan 162750
Gledian Llatja BASHKIA ELBASAN Elbasan 162750
Emine Rexha NJ?SIA VENDORE E KUJDESIT SH?NDET?SOR ELBASAN Elbasan 139545
Robert Metaj DREJTORIA E SPITALIT Fier 169500
Armela Malaj BASHKIA  MALLAKAST?R Fier 86100
Irma Zelo SPITALI Fier 169238
Blerian Malo SPITALI Fier 134918
Sami Osmani SPITALI Fier 144600
Elisabeta Ikonomi QENDRA  EKONOMIKE E ARSIMIT Fier 94440
Evis Sema KESHILLI I QARKUT FIER Fier 150000
Brunilda Dhamo DREJTORIA RAJONALE  E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR FIERFier 95700
Entela Kola NDERMARJA E UJITJES DHE KULLIMIT Fier 91920



Avdi Snalla BASHKIA   DIVJAKE Fier 95000
Merjeme Dervishi QENDRA SHENDETSORE RAJONI NR 2 Fier 94640
Armando Subashi BASHKIA FIER Fier 140000
LLambi Dimo I.E.V.P FIER Fier 87747
Arben Ndoni ZYRA VENDORE ARSIMORE LUSHNJE Fier 87160
Ylli Stambolliu Ujesjelles - Kanalizime Sh.a. Divjak? Fier 86000
Lefter Kurti I.E.V.P FIER Fier 93347
Entela Kola NDERMARJA E UJITJES DHE KULLIMIT Fier 91920
Anisa Petani BASHKIA  PATOS Fier 86100
Safete Zykaj DREJTORIA E SPITALIT Fier 184400
Aranit Malaj ZYRA VENDORE ARSIMORE MALLAKASTER Fier 84790
Arben Dimo BASHKIA FIER Fier 95000
Tetem Hasimaj NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETSOR MALLAKASTERFier 185100
Mimoza Ismaili DREJTORIA E SPITALIT Fier 91682
Klodjan Lushka BASHKIA ROSKOVEC Fier 85000
Agim Lamaj DREJTORIA VENDORE E POLICISE  FIER Fier 83891
Gazmira Plesati BASHKIA FIER Fier 95000
Eduart Sallaku BASHKIA FIER Fier 85000
Elmira Elmazaj DREJTORIA  RAJONALE  TATIMORE FIER Fier 93160
Arben Dimo BASHKIA FIER Fier 95000
Arjan Ndreu NDERMARJA E PASTRIMIT FIER Fier 95000
Fatjon Shehu QENDRA SHENDETESORE ZHAREZ Fier 93413
Elton Xhafkollari DREJTORIA  RAJONALE  TATIMORE FIER Fier 89240
Erald Filipi BASHKIA FIER Fier 90520
Besart Haxhi DREJTORIA  RAJONALE  TATIMORE FIER Fier 88960
Agron Margilaj BASHKIA FIER Fier 95000
Flori Gorovelli ZYRA VENDORE ARSIMORE LUSHNJE Fier 91762
Aurora Bualli ZYRA VENDORE ARSIMORE FIER Fier 89220
Qamil Kuka BASHKIA ROSKOVEC Fier 85000
Fatjon Shehu QENDRA SHENDETESORE ZHAREZ Fier 93413
Ardian Kanani BASHKIA FIER Fier 85000
Erald Filipi BASHKIA FIER Fier 90520
Valbona Kaja ZYRA VENDORE ARSIMORE DIVJAKE Fier 89120
Ariana Shani ZYRA VENDORE ARSIMORE LUSHNJE Fier 88160
Mira Veliu QENDRA SHENDETSORE RAJONI NR 1 Fier 83792
Petrit Kanani NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE FIER Fier 88080
Mimoza Buzi YURA CORPORATION ALBANIA Fier 88009
Merilina Kurti SPITALI Fier 180290
Esmeralda Likja ZYRA VENDORE ARSIMORE LUSHNJE Fier 88000
Haxhi Avdullai BASHKIA FIER Fier 95000
Ervin Kulari DREJTORIA E SPITALIT Fier 93562
Albana Haxhiu DREJTORIA E SPITALIT Fier 105280
Arben Semanjaku BASHKIA  PATOS Fier 85000
Petrit Kanani NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE FIER Fier 88080
Jolanda Todri ZYRA VENDORE ARSIMORE LUSHNJE Fier 89093
Sokol Lengu BASHKIA FIER Fier 85000
Enkelejda Mezini B I CONSTRUCTION Fier 100000
Isidor Beqiraj Tregu i Shitjes me Shumice Fruta-Perime Lushnje Fier 84000



Zoi Prifti SPITALI Fier 188244
Anila Likaj DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MALLAKASTER Fier 88764
Eridjol Xhafa DEGA  E  DOGANES  FIER Fier 90400
Ermal Sina DREJTORIA E SPITALIT Fier 94880
Elsa Thanasi ZYRA VENDORE ARSIMORE PATOS Fier 84022
Visar Metaj ZYRA VENDORE ARSIMORE MALLAKASTER Fier 86320
Bruno Prifti VENTO DI TERRA ALBANIA Fier 95492
Astrit Hysaj Reparti i NSH Fier Fier 83980
Irjanela Malasi QENDRA SHENDETSOR BALLSH Fier 88200
Fatbardha Sulaj ZYRA VENDORE ARSIMORE MALLAKASTER Fier 91360
Adela Hysenaj BASHKIA FIER Fier 89680
Endrit Pupi YURA CORPORATION ALBANIA Fier 84664
Mimoza Banushaj QENDRA SHENDETESORE NR 1 LAGJA LIRI Fier 90772
Guri Nuhaj UJESJELLES - KANALIZIME MALLAKASTER Fier 89000
Zamir Malasi BASHKIA  MALLAKAST?R Fier 86100
Astrit Hysaj Reparti i NSH Fier Fier 83980
Jonida Veliu NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR LUSHNJE Fier 87360
Evisa Mustafaj BASHKIA ROSKOVEC Fier 86880
Rozeta Asanbejlli ZYRA VENDORE ARSIMORE LUSHNJE Fier 89750
Rovena Tiko ZYRA VENDORE ARSIMORE FIER Fier 88560
Kujtim Dosti INST.EKZEK.TE VENDIMEVE PENALE LUSHNJE Fier 89400
Eraldi Qirio BASHKIA FIER Fier 91920
Ermira Buzi ZYRA VENDORE ARSIMORE ROSKOVEC Fier 91080
Agim Hoxha BASHKIA FIER Fier 90500
Ylli Hysa DREJTORIA VENDORE E POLICISE  FIER Fier 84103
Esat Faria DREJTORIA  RAJONALE  TATIMORE FIER Fier 94000
Rovena Zoto PROKURORIA E RRETHIT LUSHNJE Fier 282218
Isa Gjikondaj ZYRA VENDORE ARSIMORE FIER Fier 91360
Gjovalin Prenga DREJTORIA VENDORE E POLICISE  FIER Fier 90892
Fatmira Merkaj ZYRA VENDORE ARSIMORE FIER Fier 92550
Ermira Buzi ZYRA VENDORE ARSIMORE ROSKOVEC Fier 91080
Agim Hoxha BASHKIA FIER Fier 90500
Artur Hoxha DREJTORIA VENDORE E POLICISE  FIER Fier 89995
Majlinda Bufi BASHKIA ROSKOVEC Fier 101650
Natasha Mino ZYRA VENDORE ARSIMORE FIER Fier 89470
Flogerta Tako DREJTORIA  RAJONALE  TATIMORE FIER Fier 91200
Artur Hajdari AGRO PARTNER Fier 90000
Engjellushe Shuka ZYRA VENDORE ARSIMORE DIVJAKE Fier 89470
Brunilda Rama YURA CORPORATION ALBANIA Fier 85762
Artan Hajdini DREJTORIA  RAJONALE  TATIMORE FIER Fier 92040
Maksim Goga BASHKIA ROSKOVEC Fier 85000
Mirela Gjoni QENDRA SHENDETESORE LEVAN Fier 100220
Vasil Bregu D.R.F.S.D.K.SH Fier 102017
Leonard Greku ZYRA VENDORE ARSIMORE LUSHNJE Fier 89750
Arta Leka Shkolla "Petro Sota" Fier 93950
Ylli Dhima ZYRA VENDORE ARSIMORE DIVJAKE Fier 88070
Flobenc Guxho DEGA  E  DOGANES  FIER Fier 95720
Llazar Stasa ZYRA VENDORE ARSIMORE DIVJAKE Fier 86200



Artur Hoxha DREJTORIA VENDORE E POLICISE  FIER Fier 89995
Andi Bakiaj ZYRA VENDORE ARSIMORE FIER Fier 87230
Klodjana Zeqaj BASHKIA FIER Fier 91080
Kiduina Zaka NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR LUSHNJE Fier 84240
Artur Hajdari BASHKIA LUSHNJE Fier 85700
Esmeralda Metaj KING - MIT Fier 114670
Greta Gjini DREJTORIA E SPITALIT Fier 108080
Bilbil Veliaj Ndermarja e Sherbimeve Publike ,Mallakaster Fier 85000
Maksim Goga BASHKIA ROSKOVEC Fier 85000
Rozeta Memo BASHKIA FIER Fier 94160
Maksim Nushi DREJTORIA VENDORE E POLICISE  FIER Fier 87475
Majlinda Ndreu KESHILLI I QARKUT FIER Fier 90000
Migena Musaj SPITALI Fier 91410
Rozeta Memo BASHKIA FIER Fier 94160
Palion Zarka Klubi Shumesportesh Apollonia sh.a Fier 98280
Agron Vlashi DEGA  E  DOGANES  FIER Fier 94880
Artur Hoxha DREJTORIA VENDORE E POLICISE  FIER Fier 89995
Mirela Mitri NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESORE FIER Fier 121000
Ledja Adri NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESORE FIER Fier 108120
Denisa Golemi SPITALI Fier 110980
Anilda Aliaj DREJTORIA  RAJONALE  TATIMORE FIER Fier 102140
Mirela Mitri NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESORE FIER Fier 121000
Esmeralda Hoxha DREJTORIA E SPITALIT Fier 115160
Ergest Gjordeni DREJTORIA  RAJONALE  TATIMORE FIER Fier 90080
Bledar Tushe SPITALI Fier 89253
Nevila Shuke DREJTORIA E SPITALIT Fier 115760
Fredi Kokoneshi BASHKIA   DIVJAKE Fier 125725
Julinda Gribizi QENDRA SHENDETESORE Fier 127440
Ardjan Prifti Shkolla Mekanike Bujqesore Hasan D Gina,Lushnje Fier 91150
Alma Merkaj DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MALLAKASTER Fier 98832
Esmeralda Hoxha DREJTORIA E SPITALIT Fier 115160
Gjoni Kuqi SPITALI Fier 142238
Artur Hoxha DREJTORIA VENDORE E POLICISE  FIER Fier 89995
Viktor Gjini DREJTORIA E SPITALIT Fier 110200
Ledja Adri NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESORE FIER Fier 108120
Arben Jaupaj ALBES - SHOES Fier 126781
Meglin Kazazi DEGA  E  DOGANES  FIER Fier 91240
Muarrem Sharka QENDRA E ARSIMIT LUSHNJE Fier 84860
Qerim Ismailaj BASHKIA  MALLAKAST?R Fier 101650
Arben Jaupaj ALBES - SHOES Fier 126781
Edmond Muhametaj DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MALLAKASTER Fier 94320
Erjet Dhima SH.A  UJSJELLES KANALIZIME Fier 90000
Teuta Korreshi BASHKIA LUSHNJE Fier 90000
Arben Jaupaj ALBES - SHOES Fier 126781
Alket Merdanaj SHK.NIVELIT KOMB E MESME R.KRYEZIU Fier 87440
Arben Seferaj SERJANI Fier 90000
Qerim Ismailaj BASHKIA  MALLAKAST?R Fier 101650
Fatbardha Merkaj ZYRA VENDORE ARSIMORE FIER Fier 92860



Etilda Dishaj ZYRA VENDORE ARSIMORE MALLAKASTER Fier 85640
Fatbardha Merkaj ZYRA VENDORE ARSIMORE FIER Fier 92860
Albiona Lamaj QENDRA SHENDETESORE PATOS Fier 102590
Gramos Veliu DREJTORIA  RAJONALE  TATIMORE FIER Fier 94000
Fatjon Duka DREJTORIA  RAJONALE  TATIMORE FIER Fier 88400
Artan Pasholli DREJTORIA  RAJONALE  TATIMORE FIER Fier 102420
Shqiponja Hoxha MEGA GAZ   SH. A. Fier 90000
Fereniqi Fuli ZYRA VENDORE ARSIMORE FIER Fier 92550
Edmond Muhametaj DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MALLAKASTER Fier 94320
Mbarime Isufaj PREFEKTURA E QARKUT FIER Fier 123000
Edison Kapaj 3 STARS LIGHT Fier 117546
Eglantina Hyka INSPEKTORATI SHTET?ROR SH?NDET?SOR D.RAJONALE FIERFier 96860
Roland Ziu SPITALI Fier 98240
Eglantina Hyka INSPEKTORATI SHTET?ROR SH?NDET?SOR D.RAJONALE FIERFier 96860
Shqiponja Hoxha MEGA GAZ   SH. A. Fier 90000
Eglantina Hyka INSPEKTORATI SHTET?ROR SH?NDET?SOR D.RAJONALE FIERFier 96860
Petrit Vukaj PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR Fier 301033
Eriselda Sefa BASHKIA LUSHNJE Fier 120000
Mentor Shehu DREJTORIA VENDORE E POLICISE  FIER Fier 86924
Alban Toska DREJTORIA E SPITALIT Fier 99360
Arben Myrto ZYRA VENDORE ARSIMORE LUSHNJE Fier 92952
Eriselda Sefa BASHKIA LUSHNJE Fier 120000
Zija Hyka BASHKIA FIER Fier 97800
Qemal Shehu DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MALLAKASTER Fier 113400
Amilda Haka WE ARE FIBER Fier 100789
Rajmonda Balilaj BASHKIA  PATOS Fier 101650
Zija Hyka BASHKIA FIER Fier 97800
Rajmonda Balilaj BASHKIA  PATOS Fier 101650
Alban Toli NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR LUSHNJE Fier 108680
Enkelejda Peshkepia BASHKIA FIER Fier 115000
Perin Vogli SPITALI Fier 112360
Elsa Dhana BASHKIA FIER Fier 93880
Andi Dosti AM Rentals Fier 106992
Elsida Kalemi QENDRA SHENDETESORE PATOS Fier 112741
Ervis Hoxha DREJTORIA  RAJONALE  TATIMORE FIER Fier 101020
Lindita Buxheli PREFEKTURA E QARKUT FIER Fier 123000
Ervis Hoxha DREJTORIA  RAJONALE  TATIMORE FIER Fier 101020
Ervis Hoxha DREJTORIA  RAJONALE  TATIMORE FIER Fier 101020
Ervis Hoxha DREJTORIA  RAJONALE  TATIMORE FIER Fier 101020
Oltion Kuke DEGA  E  DOGANES  FIER Fier 116800
Ermal Rrushi SPITALI Fier 111226
Sokol Feruni SPITALI "OMER NISHANI" Gjirokast?r 115200
Dorian Hoxha DREJT. POLICISE QARKUT GJIROKASTER Gjirokast?r 89000
Rajmonda Sinani QENDRA SHEND. GJIROKASTER Gjirokast?r 103457
Rubin Shehu DOGANA GJIROKASTER Gjirokast?r 115400
Redi Rama I.E.V.P INSTIT EGZEK  TE VENDIMEVE PENAL Gjirokast?r 107600
Gjolek Guci BASHKIA MEMALIAJ Gjirokast?r 101650
Bujar Ibrahimi Uj?sjell?s-Kanalizime P?rmet Gjirokast?r 105800



Flamur Golemi BASHKIA GJIROKASTER Gjirokast?r 117500
Avni Lala PREFEKTURA QARKUT GJIROK. Gjirokast?r 123000
Alma Malaj ZYRA VENDORE ARSIMORE GJIROKAST?R-LIBOHOV? Gjirokast?r 90520
Eugert Goxharaj NJ?SIA VENDORE E KUJDESIT SH?NDET?SOR TEPELEN? Gjirokast?r 110960
Klea Dodi DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR Gjirokast?r 88300
Gentian Shehu DREJT. POLICISE QARKUT GJIROKASTER Gjirokast?r 99500
Martin Gorici SPITALI "OMER NISHANI" Gjirokast?r 98240
Irida Hoxha SIG.SHOQERORE GJIROKASTER Gjirokast?r 107393
Ornela Mera UNIVERSITETI "E.CABEJ" Gjirokast?r 85620
Qamil Jaupaj DREJT.RAJON.KUFIRI E MIGRA Gjirokast?r 84247
Ermir Mahilaj SPITALI "OMER NISHANI" Gjirokast?r 274320
Hodjan Selmani SHERBIMI SPITALOR PERMET Gjirokast?r 111240
Elvira Pasho NJ?SIA VENDORE E KUJDESIT SH?NDET?SOR P?RMET Gjirokast?r 116000
Durim Rroshi DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR Gjirokast?r 101600
Aneta Llapi DOGANA GJIROKASTER Gjirokast?r 94320
Irida Hoxha SIG.SHOQERORE GJIROKASTER Gjirokast?r 107393
Armand Hoxha NG STRUCTURES Gjirokast?r 90000
Telemah Qirko UJESJELLES KANALIZIME SH.A DROPULL Gjirokast?r 93960
Alma Malaj ZYRA VENDORE ARSIMORE GJIROKAST?R-LIBOHOV? Gjirokast?r 90520
Endri Jashari NJ?SIA VENDORE E KUJDESIT SH?NDET?SOR P?RMET Gjirokast?r 108680
Aldi Sinani SH.A UJESJELLES KANALIZIME LIBOHOVE Gjirokast?r 85000
Bledar Ahmetaj NJ?SIA VENDORE E KUJDESIT SH?NDET?SOR GJIROKAST?RGjirokast?r 114000
Edlir Sinojmeri INSPEKTORIATI SHTETEROR SHENDETESOR Gjirokast?r 97140
Dhimitraq Toli BASHKIA DROPULL Gjirokast?r 101650
Ornela Mera UNIVERSITETI "E.CABEJ" Gjirokast?r 85620
Ariola Hilaj A.SH.K. DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER Gjirokast?r 89240
Jorida Muho BASHKIA GJIROKASTER Gjirokast?r 95000
Bajame Leskaj NJ?SIA VENDORE E KUJDESIT SH?NDET?SOR GJIROKAST?RGjirokast?r 86800
Elvira Pasho NJ?SIA VENDORE E KUJDESIT SH?NDET?SOR P?RMET Gjirokast?r 116000
Vitoria Ngjelo DOGANA GJIROKASTER Gjirokast?r 96000
Drini Mema DOGANA GJIROKASTER Gjirokast?r 93200
Semi Golemi UNIVERSITETI "E.CABEJ" Gjirokast?r 115960
Armand Hoxha NG STRUCTURES Gjirokast?r 90000
Maksim Hoxha DHOMA E TREGTIS DHE INDUS QARKU GJIROKAS Gjirokast?r 85000
Xhevdet Hoxha DREJT.RAJON.KUFIRI E MIGRA Gjirokast?r 89365
Griselda Mema UNIVERSITETI "E.CABEJ" Gjirokast?r 87580
Edmonda Harizi BASHKIA MEMALIAJ Gjirokast?r 86000
Denisa Aliko DREJT.RAJ.E FOND.SIG.TE DETYR TE K.SH.GJ Gjirokast?r 102017
Endri Banushi A.SH.K. DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER Gjirokast?r 102680
Erlis Shalari DOGANA GJIROKASTER Gjirokast?r 90960
Dritan Hoxha DREJT.RAJON.KUFIRI E MIGRA Gjirokast?r 87540
Altin Demiraj DREJT. POLICISE QARKUT GJIROKASTER Gjirokast?r 90500
Xhevdet Hoxha DREJT.RAJON.KUFIRI E MIGRA Gjirokast?r 89365
Xhuljada Mane NJ?SIA VENDORE E KUJDESIT SH?NDET?SOR P?RMET Gjirokast?r 87640
Etleva Yzo BASHKIA GJIROKASTER Gjirokast?r 85000
Denisa Aliko DREJT.RAJ.E FOND.SIG.TE DETYR TE K.SH.GJ Gjirokast?r 102017
Amarilda Koli A.SH.K. DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER Gjirokast?r 91680
Esmeralda Shehu QENDRA SHEND. TEPELENE Gjirokast?r 138104



Armand Hoxha NG STRUCTURES Gjirokast?r 90000
Thanas Kuremeno BASHKIA DROPULL Gjirokast?r 85000
Xhevdet Hoxha DREJT.RAJON.KUFIRI E MIGRA Gjirokast?r 89365
Esmeralda Shehu QENDRA SHEND. TEPELENE Gjirokast?r 138104
Suela Selimi DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR Gjirokast?r 129600
Esmeralda Shehu QENDRA SHEND. TEPELENE Gjirokast?r 138104
Etleva Kondi ZYRA VENDORE ARSIMORE GJIROKAST?R-LIBOHOV? Gjirokast?r 91240
Esmeralda Shehu QENDRA SHEND. TEPELENE Gjirokast?r 138104
Dritan Hoxha DREJT.RAJON.KUFIRI E MIGRA Gjirokast?r 87540
Esmeralda Shehu QENDRA SHEND. TEPELENE Gjirokast?r 138104
Nadmira Zeka DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR Gjirokast?r 92200
Etleva Yzo BASHKIA GJIROKASTER Gjirokast?r 85000
Afize Sula ZYRA VENDORE ARSIMORE TEPELEN?-MEMALIAJ Gjirokast?r 90140
Endri Brahimi SPITALI "OMER NISHANI" Gjirokast?r 201618
Ermal Kurtulaj PROJEKTI EPHIK Gjirokast?r 150500
Sokol Ruko DREJTORIA RAJONALE TATIMORE GJIROKASTER Gjirokast?r 88960
Kristina Prifti SPITALI "OMER NISHANI" Gjirokast?r 184573
Albana Hasanaj ZYRA VENDORE ARSIMORE GJIROKAST?R-LIBOHOV? Gjirokast?r 83680
Afize Sula ZYRA VENDORE ARSIMORE TEPELEN?-MEMALIAJ Gjirokast?r 90140
Ferit Jashari ZYRA VENDORE ARSIMORE P?RMET-K?LCYR? Gjirokast?r 89000
Violeta Meta SHERBIMI SPITALOR PERMET Gjirokast?r 94546
Endri Brahimi SPITALI "OMER NISHANI" Gjirokast?r 201618
Odise Kote PREFEKTURA QARKUT GJIROK. Gjirokast?r 153300
Lindita Rova KESHILL QARKU GJIROKASTER Gjirokast?r 150000
Odise Kote PREFEKTURA QARKUT GJIROK. Gjirokast?r 153300
Lindita Rova KESHILL QARKU GJIROKASTER Gjirokast?r 150000
Luiza Mandi BASHKIA LIBOHOVE Gjirokast?r 86100
Alma Hoxha BASHKIA PERMET Gjirokast?r 86000
Alma Hoxha BASHKIA PERMET Gjirokast?r 86000
Alma Hoxha BASHKIA PERMET Gjirokast?r 86000
Majlinda Haxhi Dega  Doganore  Kapshtic? Kor?? 94600
Aurel Qefalia DOGANA POGRADEC Kor?? 92080
Athinulla Trebicka BASHKIA KORCE Kor?? 86200
Silvi Tare DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR Kor?? 155680
Esmeralda Shkira UNIVERSITETI  FAN  NOLI Kor?? 133085
Paola Vasili QENDER SHENDETSORE - RAJONI 2 Kor?? 89320
Johan Sterjo UJESJELLES-KANALIZIME POGRADEC Kor?? 130000
Gentjan Rrapo Nj?sia  Vendore e  Kujdesit  Sh?ndet?sor  Kolonj? Kor?? 182260
Riza Latifllari Zyra   Vendore   Arsimore   Maliq Kor?? 84220
Besnik Xhyra Zyra   Vendore   Arsimore   Pogradec Kor?? 84080
Genci Hysi DREJTORIA E POLICISE SE QARKUT KORCE Kor?? 86648
Ana Verushi KESHILLI I QARKUT Kor?? 150000
Juxhin Saro DREJTORIA   RAJONALE      TATIMORE KORCE Kor?? 102140
Sotiraq Filo BASHKIA KORCE Kor?? 140000
Almira Muka BASHKIA MALIQ Kor?? 85000
Diturie Sulollari QENDRA SHENDETSORE - RAJONI 1 Kor?? 87600
Pranvera Hoxha Nj?sia  Vendore  e  Kujdesit  Sh?ndet?sor  Devoll Kor?? 85400
Andi Zgjani DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR POGRADEC Kor?? 87280



Genci Hysi DREJTORIA E POLICISE SE QARKUT KORCE Kor?? 86648
Erion Isai BASHKIA KOLONJE Kor?? 86100
Juxhin Saro DREJTORIA   RAJONALE      TATIMORE KORCE Kor?? 102140
Eliverta Pavliqoti BASHKIA  DEVOLL Kor?? 85000
Vasfi Toska DOGANA Kor?? 92360
Genti Lakollari Uj?sjell?s-Kanalizime Devoll Kor?? 95000
Valdet Palla Zyra   Vendore   Arsimore   Pogradec Kor?? 89750
Eridjon Rustemi BASHKIA MALIQ Kor?? 95000
Genci Hysi DREJTORIA E POLICISE SE QARKUT KORCE Kor?? 86648
Samuel Kristo DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR Kor?? 143600
Marjola Jano Nj?sia  Vendore e Kujdesit  Sh?ndet?sor  Kor?? Kor?? 87040
Arben Vula DREJT. VENDORE   E  KUFIRIT DHE MIGRACIONIT  KOR?E Kor?? 83499
Vasfi Toska DOGANA Kor?? 92360
Ymer Blloshmi DOGANA POGRADEC Kor?? 94880
Hodo Cane Dega  Doganore  Kapshtic? Kor?? 96000
Elona Katiraj Nj?sia  Vendore e  Kujdesit  Sh?ndet?sor Pogradec Kor?? 114040
Ilia Bello UNIVERSITETI  FAN  NOLI Kor?? 93009
Fatmir Hoxha COSTRUZIONI GENERALI ITALIANE Kor?? 238600
Elsona Turshinka Zyra   Vendore   Arsimore   Pogradec Kor?? 117410
Liljana Beta Dega  Doganore  Kapshtic? Kor?? 94040
Gledjon Tafili Nj?sia  Vendore e  Kujdesit  Sh?ndet?sor  Kolonj? Kor?? 231880
Arben Shkodrani DOGANA POGRADEC Kor?? 96000
Henrik Rusi PREFEKTURA Kor?? 123000
Florenc Tabaku BASHKIA MALIQ Kor?? 90000
Albert Hoxha QENDRA SHENDETSORE MIRAS Kor?? 112500
Jorida Lalaj Nj?sia  Vendore e Kujdesit  Sh?ndet?sor  Kor?? Kor?? 86240
Luan Maxhari PREFEKTURA Kor?? 123000
Andon Temo Shkolla Teknike Profesionale " Enver Qiraxhi ". Kor?? 93460
Pali Kolefski BASHKIA   PUSTEC Kor?? 86100
Kastriot Buzo Zyra   Vendore   Arsimore   Pogradec Kor?? 86600
Mikel Llogori Nj?sia  Vendore e Kujdesit  Sh?ndet?sor  Kor?? Kor?? 118480
Flori Zeqollari Zyra   Vendore   Arsimore   Pogradec Kor?? 91360
Albert Hoxha QENDRA SHENDETSORE MIRAS Kor?? 112500
Fatmir Hoxha COSTRUZIONI GENERALI ITALIANE Kor?? 238600
Besmira Malaj DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR Kor?? 100100
Nexhmi Kalija DREJTORIA E POLICISE SE QARKUT KORCE Kor?? 87000
Fatmira Andoni Nj?sia  Vendore e Kujdesit  Sh?ndet?sor  Kor?? Kor?? 90720
Ilir Xhakolli BASHKIA POGRADEC Kor?? 125725
Besmira Malaj DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR Kor?? 100100
Florenc Tabaku BASHKIA MALIQ Kor?? 90000
Denis Agolli DREJT. VENDORE   E  KUFIRIT DHE MIGRACIONIT  KOR?E Kor?? 101267
Atina Irakli DOGANA Kor?? 92920
Fatmira Andoni Nj?sia  Vendore e Kujdesit  Sh?ndet?sor  Kor?? Kor?? 90720
Zerina Sinani BASHKIA  DEVOLL Kor?? 85000
Denis Agolli DREJT. VENDORE   E  KUFIRIT DHE MIGRACIONIT  KOR?E Kor?? 101267
Paskalino Ziko BASHKIA POGRADEC Kor?? 101650
Eritan Kamolli Nd e Q?ndr?s Kulturore Lasgush Pogradec Kor?? 84440
Demire Selmani DOGANA POGRADEC Kor?? 96000



Denis Agolli DREJT. VENDORE   E  KUFIRIT DHE MIGRACIONIT  KOR?E Kor?? 101267
Fatmir Hoxha COSTRUZIONI GENERALI ITALIANE Kor?? 238600
Igli Radomi SH.A. UJESJELLES-KANALIZIME Kor?? 94080
Mirela Mingo QENDRA  SHENDETESORE BUCIMAS Kor?? 92907
Shkelqim Rrusho Zyra   Vendore   Arsimore   Pogradec Kor?? 91360
Eduard Duro BASHKIA  DEVOLL Kor?? 101000
Terion Mersuli DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR DEVOLL Kor?? 97680
Florenc Tabaku BASHKIA MALIQ Kor?? 90000
Terion Mersuli DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR DEVOLL Kor?? 97680
Emanuela Dine Nj?sia  Vendore e  Kujdesit  Sh?ndet?sor  Kolonj? Kor?? 127524
Shpendi Seitlli QENDRA  SHENDETESORE UDENISHT Kor?? 101020
Ylli Dushku DREJT. VENDORE   E  KUFIRIT DHE MIGRACIONIT  KOR?E Kor?? 140828
Shpendi Seitlli QENDRA  SHENDETESORE UDENISHT Kor?? 101020
Olsi Ekonomi DOGANA Kor?? 105500
Arben Dauti DREJTORIA  E  SHERBIMIT  SPITALOR  KOLONJE Kor?? 103000
Arben Murataj DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR Kor?? 105400
Arben Dauti DREJTORIA  E  SHERBIMIT  SPITALOR  KOLONJE Kor?? 103000
Fatmir Hoxha COSTRUZIONI GENERALI ITALIANE Kor?? 238600
Arben Dauti DREJTORIA  E  SHERBIMIT  SPITALOR  KOLONJE Kor?? 103000
Renato Seitllari Migena Kapbardhi Kor?? 100000
Kozeta Zguri Nj?sia  Vendore e Kujdesit  Sh?ndet?sor  Kor?? Kor?? 112880
Piro Dishnica Nj?sia  Vendore e Kujdesit  Sh?ndet?sor  Kor?? Kor?? 118690
Litian Broka DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR Kor?? 115200
Florenc Tabaku BASHKIA MALIQ Kor?? 90000
Feliks Cane Nj?sia  Vendore  e  Kujdesit  Sh?ndet?sor  Devoll Kor?? 110400
Emanuela Dine Nj?sia  Vendore e  Kujdesit  Sh?ndet?sor  Kolonj? Kor?? 127524
Dritan Hasani GJYKATA     E     APELIT Kor?? 314146
Olsi Ekonomi DOGANA Kor?? 105500
Alma Pura Nj?sia  Vendore e  Kujdesit  Sh?ndet?sor Pogradec Kor?? 112600
Guri Ademaj BASHKIA POGRADEC Kor?? 85000
Artan Ligori DREJTORIA E POLICISE SE QARKUT KORCE Kor?? 87475
Erjol Danglli DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR DEVOLL Kor?? 110960
Orest Sotiri Nj?sia  Vendore e  Kujdesit  Sh?ndet?sor  Kolonj? Kor?? 96789
Kristaq Grabocka DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR KORCEKor?? 98500
Dritan Hasani GJYKATA     E     APELIT Kor?? 314146
Alban Hasa DREJTORIA E POLICISE SE QARKUT KORCE Kor?? 88300
Valter Dilo DREJTORIA  E  SHERBIMIT  SPITALOR  KOLONJE Kor?? 237416
Ivana Capollari BASHKIA POGRADEC Kor?? 85000
Miranda Olldashi Zyra   Vendore   Arsimore   Pogradec Kor?? 86600
Nada Argjiri Nj?sia  Vendore e  Kujdesit  Sh?ndet?sor Pogradec Kor?? 90720
Enver Elezi QENDRA  SHENDETESORE BUCIMAS Kor?? 100780
Fjoralba Prifti Muzeu  Komb?tar i Artit  Mesjetar Kor?? 97320
Herkul Marko Dega  Doganore  Kapshtic? Kor?? 105500
Anila Gjoshe QENDRA  SHENDETSORE POGRADEC Kor?? 90809
Manjola Kamolli FONDACIONI " NEHEMIAH  GATEWAY  ALBANIA " Kor?? 180000
Anastas Xega DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR KORCEKor?? 86760
Paulina Dhima Nj?sia  Vendore e Kujdesit  Sh?ndet?sor  Kor?? Kor?? 84240
Anila Gjoshe QENDRA  SHENDETSORE POGRADEC Kor?? 90809



Kletjon Kita BASHKIA KORCE Kor?? 117500
Ilir Bajlos Drejtoria Rajonale Sigurimeve Shoqerore Kor??. Kor?? 108874
Nikolla Minga Nj?sia  Vendore e Kujdesit  Sh?ndet?sor  Kor?? Kor?? 87360
Fatjon Hoxhalli DREJTORIA E POLICISE SE QARKUT KORCE Kor?? 88101
Florenc Tabaku MUSO HC QYTEZ? Kor?? 114670
Ilir Hoxha DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR DEVOLL Kor?? 145000
Mimoza Shuli KESHILLI I QARKUT Kor?? 101650
Genci Hoxha QENDRA  SHENDETESORE BUCIMAS Kor?? 94060
Florenc Tabaku MUSO HC QYTEZ? Kor?? 114670
Ilir Hoxha DREJT. VENDORE   E  KUFIRIT DHE MIGRACIONIT  KOR?E Kor?? 110820
Florenc Tabaku MUSO HC QYTEZ? Kor?? 114670
Gentjan Berberi DOGANA POGRADEC Kor?? 104100
Florenc Tabaku MUSO HC QYTEZ? Kor?? 114670
Destan Medolli Dega  Doganore  Kapshtic? Kor?? 95720
Soniel Prifti BASHKIA KORCE Kor?? 88560
Renato Lanka DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR DEVOLL Kor?? 88393
Zamira Meto ZYRA   ARSIMORE    KOLONJE Kor?? 91080
Nevjon Halili NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR KUKES Kuk?s 109520
Artur Kurti DREJTORIA VENDORE E POLICISE KUKES Kuk?s 100300
Kongres Imeraj DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR TROPOJE Kuk?s 115440
Anila Sokoli DREJT. RAJ. SIG. SHOQERORE Kuk?s 108319
Agim Shani IEVP TROPOJE Kuk?s 101077
Zef Marku DREJTORIA VENDORE E POLICISE KUKES Kuk?s 109186
Vladimir Spahiu DREJTORIA VENDORE E ASHK-s? KUK?S Kuk?s 119840
Hasan Halilaj NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR KUKES Kuk?s 121000
Vjollca Gashi ZYRA VENDORE ARSIMORE KUKES Kuk?s 93950
Republika Tusha DREJTORIA SHERBIMIT SPITALOR Kuk?s 88100
Avni Boshnjaku NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR TROPOJE Kuk?s 115440
Shaban Peka DREJ.SHERB.SPITALOR HAS Kuk?s 109000
Besim Dani ZYRA VENDORE ARSIMORE HAS Kuk?s 92700
Xhafer Rexhmati DREJTORIA KUJDESIT SHENDETES Kuk?s 94605
Kongres Imeraj QEND.SHENDETESORE BAJRAM CURR Kuk?s 106395
Emri Peca BASHKIA KUKES Kuk?s 91150
Drita Meshi BASHKIA HAS Kuk?s 86100
Edmond Markaj ZYRA VENDORE ARSIMORE TROPOJE Kuk?s 88280
Jetmire Bardhoshi DREJ.SHERB.SPITALOR HAS Kuk?s 121316
Agron Hoxha DREJTORIA RAJONALE TATIMORE KUKES Kuk?s 115800
Viktor Qarri NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR HAS Kuk?s 164656
Eduart Buzi HIDROALBANIA ENERGJI Kuk?s 126781
Bashkim Hoxha DEGA DOGANES Kuk?s 94040
Dashurie Hasa ZYRA VENDORE ARSIMORE KUKES Kuk?s 89000
Naime Vatoci ZYRA VENDORE ARSIMORE TROPOJE Kuk?s 85350
Eduart Poga DEGA DOGANES Kuk?s 92360
Bashkim Hoxha DEGA DOGANES Kuk?s 94040
Mynyr Sula ZYRA VENDORE ARSIMORE KUKES Kuk?s 84500
Ardit Cahani NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR HAS Kuk?s 182076
Halim Shehu DR.RAJON.POLIC.KUFI.EMIGRA Kuk?s 97445
Edlira Hoxha DREJTORIA SHERBIMIT SPITALOR Kuk?s 87286



Xhevdet Hoxha INTEGRIMI Kuk?s 100396
Shpetim Dogjani BASHKIA KUKES Kuk?s 84160
Albert Muja ZYRA VENDORE ARSIMORE KUKES Kuk?s 85340
Agron Hoxha DREJTORIA RAJONALE TATIMORE KUKES Kuk?s 115800
Xhane Ramaj ZYRA VENDORE ARSIMORE TROPOJE Kuk?s 91360
Xhevdet Hoxha INTEGRIMI Kuk?s 100396
Tigri Braha ENERGAL Kuk?s 87203
Albert Shehu DR.QENDRA SHENDETSORE KUKES Kuk?s 100627
Fjoralba Prifti DREJTORIA SHERBIMIT SPITALOR Kuk?s 111666
Xhevdet Hoxha INTEGRIMI Kuk?s 100396
Elton Hoxhaj PROKURORIA TROPOJE Kuk?s 136996
Agron Hoxha DREJTORIA RAJONALE TATIMORE KUKES Kuk?s 115800
Hajri Shehu DREJTORIA VENDORE E POLICISE KUKES Kuk?s 87100
Arjana Sefolli NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR HAS Kuk?s 110120
Talent Seferi ZYRA VENDORE ARSIMORE KUKES Kuk?s 86460
Kujtim Rexha BASHKIA TROPOJE Kuk?s 86100
Shpresa Kerxhaliu ZYRA VENDORE ARSIMORE KUKES Kuk?s 86500
Majlinda Onuzi BASHKIA KUKES Kuk?s 100000
Elton Hoxhaj PROKURORIA TROPOJE Kuk?s 136996
Alban Todaj DEGA DOGANES Kuk?s 111880
Dardan Elezi DEGA DOGANES Kuk?s 91520
Sadete Allaraj DR.QENDRA SHENDETSORE KUKES Kuk?s 115630
Met Tobli ZYRA VENDORE ARSIMORE HAS Kuk?s 89000
Denisa Duraku NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR KUKES Kuk?s 233400
Abdulla Domi KESHILLI QARKUT Kuk?s 150000
Egzon Bashkurti DEGA DOGANES Kuk?s 90680
Abedin Kerrnaja BASHKIA TROPOJE Kuk?s 86100
Bilbil Ahmeti DREJTORIA SHERBIMIT SPITALOR Kuk?s 104000
Altin Ukperaj DEGA DOGANES Kuk?s 92080
Arben Xhebexhia NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR HAS Kuk?s 184000
Mhill Luli PREFEKTURA QARKUT LEZHE Lezh? 123000
Klaudia Tushi Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Lezh? Lezh? 209502
Kristina Gjetaj Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Kurbin Lezh? 138054
Nikoll Gjikolaj Bashkia  Mirdit? Lezh? 90800
Blerina Bregu DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR - KURBIN Lezh? 101080
Antoneta Suta Zyra Vendore Arsimore Lezh? Lezh? 85920
Irisi Tahiraj BASHKIA KURBIN Lezh? 95000
Suada Tota QENDRA SHENDETESORE LAC Lezh? 89200
Marie Dodaj PREFEKTURA QARKUT LEZHE Lezh? 123000
Artur Hoxha DREJTORIA SHERB. SPITALOR LEZHE Lezh? 230104
Tonin Shyti INST.EKZ.VENDIMEVE PENALE Lezh? 83972
Gjyste Ndoci Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Kurbin Lezh? 188100
Blerina Bregu DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR - KURBIN Lezh? 101080
Laureta Prendi I SH SH DEGA RAJONALE QARKU LEZHE Lezh? 94900
Elsa Gazulli Zyra Vendore Arsimore Lezh? Lezh? 87160
Artan Gjoka GRUPPO KONI Lezh? 100396
Elona Baloj DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MIRDITE Lezh? 99920
Elton Shahini DREJTORIA POLICISE QARKU LEZHE Lezh? 92500



Tonin Shyti INST.EKZ.VENDIMEVE PENALE Lezh? 83972
Eglid Dashi FONDI I SIGURIMIT T? DETYRUESH?M T? KUJDESIT SH?NDLezh? 102017
Blerina Bregu DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR - KURBIN Lezh? 101080
Greta Imeri BIG LA?I Lezh? 87203
Pashke Zefi Zyra Vendore Arsimore Kurbin Lezh? 89000
Arjan Lleshi Altin Prenga Lezh? 87202
Enkeleida Brozi Zyra Vendore Arsimore Kurbin Lezh? 89470
Artur Hoxha DREJTORIA SHERB. SPITALOR LEZHE Lezh? 230104
Nikolin Prenga DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR LEZH?Lezh? 89000
Gjovalin Zefi DREJTORIA POLICISE QARKU LEZHE Lezh? 85198
Nikolin Marku DREJTORIA POLICISE QARKU LEZHE Lezh? 89500
Viktor Gjoka DREJTORIA SHERB. SPITALOR LEZHE Lezh? 244004
Gjin Kola DREJTORIA POLICISE QARKU LEZHE Lezh? 86000
Shpresa Marnoj Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Kurbin Lezh? 112640
Arben Marku ILYONIS CONSTRUCTIONS Lezh? 175000
Kadri Ymeraj DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR LEZH?Lezh? 89000
Gjin Kola DREJTORIA POLICISE QARKU LEZHE Lezh? 86000
Eriselda Ndoj Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Mirdit? Lezh? 87080
Gjon Kola DREJTORIA POLICISE QARKU LEZHE Lezh? 86201
Dorela Haberi DREJT.SIG.SHOQERORE LEZHE Lezh? 85694
Marjana Prenga Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Mirdit? Lezh? 85680
Arjan Lleshi Altin Prenga Lezh? 87202
Pjeter Pjetri Zyra Vendore Arsimore Lezh? Lezh? 84775
Artur Hoxha DREJTORIA SHERB. SPITALOR LEZHE Lezh? 230104
Oliana Moriseni BASHKIA LEZHE Lezh? 107000
Gjovalin Zefi DREJTORIA POLICISE QARKU LEZHE Lezh? 85198
Flora Gjini Ujesjelles Kanalizime Lezhe Lezh? 90239
Viktor Gjoka DREJTORIA SHERB. SPITALOR LEZHE Lezh? 244004
Ndue Prenga QENDRA SHENDETESORE SHENKOLLE Lezh? 107152
Bashkim Pepa Zyra Vendore Arsimore Mirdit? Lezh? 91360
Anila Lleshi QENDRA SHENDETESORE MAMURRAS Lezh? 147556
Kadri Ymeraj DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR LEZH?Lezh? 89000
Ndue Prenga QENDRA SHENDETESORE SHENKOLLE Lezh? 107152
Taulant Malshi DREJT.SIG.SHOQERORE LEZHE Lezh? 105245
Arben Nika PROKURORIA LAC Lezh? 334304
Dorela Haberi DREJT.SIG.SHOQERORE LEZHE Lezh? 85694
Edmond Karrica DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MIRDITE Lezh? 111240
Elona Ndrecaj BIG LISUS Lezh? 132312
Anila Lleshi QENDRA SHENDETESORE MAMURRAS Lezh? 147556
Artur Hoxha DREJTORIA SHERB. SPITALOR LEZHE Lezh? 230104
Pjerin Ndreu BASHKIA LEZHE Lezh? 140000
Gjovalin Zefi DREJTORIA POLICISE QARKU LEZHE Lezh? 85198
Anila Lleshi QENDRA SHENDETESORE MAMURRAS Lezh? 147556
Eduart Hoxha DREJTORIA POLICISE QARKU LEZHE Lezh? 91591
Agron Gega DREJTORIA POLICISE QARKU LEZHE Lezh? 83500
Bashkim Pepa Zyra Vendore Arsimore Mirdit? Lezh? 91360
Elvin Kurti DREJTORIA POLICISE QARKU LEZHE Lezh? 95045
Martine Lleshi DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MIRDITE Lezh? 122974



Gjergj Prendi Porti Detar Shengjin Lezh? 102840
Agetina Nikolli DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MIRDITE Lezh? 111570
Erjon Hasani ALBAYRAK INSAAT-Dega Shqip?ri Lezh? 94330
Alfred Gjoka PROKURORIA RRETHIT LEZHE Lezh? 216978
Zef Lleshaj Zyra Vendore Arsimore Mirdit? Lezh? 83970
Donika Lleshaj Zyra Vendore Arsimore Mirdit? Lezh? 91360
Eduard Ndreca KESHILLI QARKUT LEZHE Lezh? 150000
Nikoll Gjikolaj DREJTORIA POLICISE QARKU LEZHE Lezh? 83820
Zef Lleshaj Zyra Vendore Arsimore Mirdit? Lezh? 83970
Saimir Hoxha DREJTORIA POLICISE QARKU LEZHE Lezh? 89500
Jetmir Marku EMA & J Lezh? 90000
Ndue Halili KESHILLI QARKUT LEZHE Lezh? 97280
Flora Jushi Bashkia  Mirdit? Lezh? 85000
Frrok Fetaj DREJTORIA RAJONALE TATIMORE LEZHE Lezh? 94000
Martin Prenga QENDRA SHENDETSORE FANE Lezh? 152199
Leon Kaza DREJTORIA SHERB. SPITALOR LEZHE Lezh? 153520
Bajram Allamani DREJTORIA RAJONALE TATIMORE LEZHE Lezh? 94000
Ermal Pacaj BASHKIA LEZHE Lezh? 107000
Drane Kolaj DREJTORIA SHERB. SPITALOR LEZHE Lezh? 107850
Edlira Lleshi DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR - KURBIN Lezh? 101040
Agron Ivani KESHILLI QARKUT LEZHE Lezh? 101650
Erald Malaj INST.EKZ.VENDIMEVE PENALE Lezh? 86825
Rudina Shqalsi Zyra Vendore Arsimore Kurbin Lezh? 91360
Redon Syrixhi QENDRA SHENDETESORE LAC Lezh? 117016
Agron Ivani KESHILLI QARKUT LEZHE Lezh? 101650
Ermal Pacaj BASHKIA LEZHE Lezh? 107000
Martin Gjini BASHKIA LEZHE Lezh? 114485
Redon Syrixhi QENDRA SHENDETESORE LAC Lezh? 117016
Agron Ivani KESHILLI QARKUT LEZHE Lezh? 101650
Ndrec Dedaj Bashkia  Mirdit? Lezh? 101650
Martin Gjini BASHKIA LEZHE Lezh? 114485
Preng Lleshaj DREJTORIA RAJONALE TATIMORE LEZHE Lezh? 94000
Albert Marku DREJTORIA SHERB. SPITALOR LEZHE Lezh? 110046
Gazmen Brahja Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Lezh? Lezh? 113720
Thoma Zisi DREJTORIA POLICISE QARKU LEZHE Lezh? 88318
Artan Sulejmani DEGA E DOGANES LEZHE Lezh? 116800
Zef Gjini DREJT.SIG.SHOQERORE LEZHE Lezh? 90894
Mark Gjokazaj DREJTORIA RAJONALE TATIMORE LEZHE Lezh? 94000
Altin Jupe DEGA DOGANES SARANDE Sarand? 92080
Beqir Halili KOMIS. POLICISE KUFITARE Sarand? 110552
Bukuri Braho ZYRA ARSIMORE SARANDE Sarand? 92550
Dhurata Kulla DREJT.SHEND.PUBLIK DELVINE Sarand? 441455
Robert Mavro Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Sarand? Sarand? 110360
Elvis Koka DEGA DOGANES SARANDE Sarand? 90960
Astrit Osmani KOMISARIATI POLICISE SARANDE Sarand? 105241
Alma Mulla DREJT.SHEND.PUBLIK DELVINE Sarand? 113440
Malvina Jani PORTI DETAR SARANDE Sarand? 92400
Ervis Muho DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR DELVINE Sarand? 95645



Xhuljan Emini KOMIS. POLICISE KUFITARE Sarand? 87466
Adrian Gurma BASHKIA SARANDE Sarand? 117500
Sinan Ahmeti PORTI DETAR SARANDE Sarand? 91280
Teuta Hajdini DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR DELVINE Sarand? 103000
Arianit Taka QENDRA SHENDET. KONISPOL Sarand? 134522
Dila Jupi DREJTORIA.RAJONALE TATIMORE SARANDE Sarand? 87280
Erinda Sulejmani DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR DELVINE Sarand? 88853
Ardit Kulla KOMIS. POLICISE KUFITARE Sarand? 88776
Raimonda Gjoni DEGA DOGANES SARANDE Sarand? 105500
Kristi Prifti KOMISARIATI POLICISE SARANDE Sarand? 86580
Shuaip Beqiri BASHKIA KONISPOL Sarand? 86100
Arjan Kalcuni Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Sarand? Sarand? 116000
Fatos Hoxha KOMIS. POLICISE KUFITARE Sarand? 103966
Arjan Hoxhaj KOMIS. POLICISE KUFITARE Sarand? 103931
Arjan Harizi BASHKIA FINIQ Sarand? 84100
Artan Soko BISTRICA 3 ENERGY Sarand? 150000
Fatos Hoxha KOMIS. POLICISE KUFITARE Sarand? 103966
Eleni Barka ZYRA ARSIMORE SARANDE Sarand? 92550
Petrit Zeneli KOMIS. POLICISE KUFITARE Sarand? 87931
Eleron Gjoni BASHKIA SARANDE Sarand? 90800
Fatos Hoxha KOMIS. POLICISE KUFITARE Sarand? 103966
Ramis Husi BASHKIA SARANDE Sarand? 92500
Besnik Abedini ZYRA ARSIMORE SARANDE Sarand? 92550
Krenar Bedaj PORTI DETAR SARANDE Sarand? 94163
Nasip Hoxha INSTITUCION PARABURGIMI Sarand? 111800
Majlinda Qilimi BASHKIA DELVINE Sarand? 86100
Izet Silaj DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR DELVINE Sarand? 106880
Agim Mero DREJTORIA.RAJONALE TATIMORE SARANDE Sarand? 94000
Spiro Lapa DREJTORIA.RAJONALE TATIMORE SARANDE Sarand? 89520
Sheme Lulo Ujesjelles Kanalizime Sarande sh.a. Sarand? 91600
Durim Zani KOMIS. POLICISE KUFITARE Sarand? 113793
Ramis Husi BASHKIA SARANDE Sarand? 92500
Musa Hoxha DREJT.SHEND.PUBLIK DELVINE Sarand? 106822
Fredi Ajazi Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Sarand? Sarand? 88920
Roland Merko KOMIS. POLICISE KUFITARE Sarand? 84888
Kastriot Shkrepa PORTI DETAR SARANDE Sarand? 108786
Ervis Mehmeti DEGA DOGANES SARANDE Sarand? 92080
Fredi Ajazi Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Sarand? Sarand? 88920
Dhonat Kote UNIVERSITETI I TIRANES,FILIALI SARANDE Sarand? 93461
Aida Duka ZYRA ARSIMORE SARANDE Sarand? 85000
Ilir Hoxha PROKURORIA SARANDE Sarand? 203412
Roland Xhelili REPARTI "731" Shkod?r 102676
Artenisa Lloshi Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Shkod?r Shkod?r 85080
Sokol Shehu GJYKATA E RRETHIT Shkod?r 245648
Albana Lleshaj SHKOLLA PYJORE Shkod?r 83965
Ismet Ahmetaj DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR PUKE Shkod?r 103000
Vasil Nikolli DREJTORIA VENDORE E POLICISE SHKOD?R Shkod?r 83756
Manjola Hoxha Motrada Handels GmbH- Zyre Perfaqesimi Shkod?r 100853



Sidrit Istrefi DREJTORIA RAJONALE TATIMORE SHKODER Shkod?r 88960
Silva Hepaj Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Shkod?r Shkod?r 85360
Desara Shala Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Shkod?r Shkod?r 86200
Hilmi Lakti KESHILLI I QARKUT SHKODER Shkod?r 150000
Elona Gjoka DREJTORIA E SPITALEVE SHKODER Shkod?r 187760
Markens Shllaku DR.RAJ. FOND.SIG TE DET. TE KUJDESIT Shkod?r 102017
Sead Bala Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Shkod?r Shkod?r 86200
Donika Jaku BIG SHKODRA Shkod?r 132312
Fran Tuci BASHKIA FUSHE ARREZ Shkod?r 86100
Myzafer Bushaj DREJTORIA RAJONALE TATIMORE SHKODER Shkod?r 94000
Mirjana Galiqi Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Shkod?r Shkod?r 87600
Elsa Halilaj Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Mal. e Madhe Shkod?r 102222
Albana Lleshaj SHKOLLA PYJORE Shkod?r 83965
Besara Podgorica SHOQATA "GRUAJA TEK GRUAJA" Shkod?r 97991
Aldo Gjoka QENDRA   SHENDETSORE  RRETHINA Shkod?r 185234
Herion Jashari DREJTORIA RAJONALE TATIMORE SHKODER Shkod?r 102980
Petrit Vukaj DREJTORIA VENDORE E POLICISE SHKOD?R Shkod?r 84000
Myzafer Bushaj DREJTORIA RAJONALE TATIMORE SHKODER Shkod?r 94000
Enver Sulejmani DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR PUKE Shkod?r 116000
Ermal Shema DOGANA SHKODER Shkod?r 102700
Stela Niklekaj Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Shkod?r Shkod?r 86200
Adnan Shullani Zyra Vendore Arsimore Shkod?r Shkod?r 91360
Arben Voci DREJTORIA VENDORE E POLICISE SHKOD?R Shkod?r 84845
Pranvera Selmani DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR PUKE Shkod?r 101560
Ilir Baba Uj?sjell?s Kanalizime Vau Dejes Shkod?r 130000
Arben Marku DREJTORIA VENDORE E POLICISE SHKOD?R Shkod?r 94000
Gjon Gjonaj BASHKIA PUKE Shkod?r 86100
Pranvera Selmani DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR PUKE Shkod?r 101560
Hasan Hasani PROKURORIA PUKE Shkod?r 154475
Kujtim Dervishi MEDRESEJA HAXHI SHEH .SHAMIA (D. DJEMVE) Shkod?r 103300
Emiljan Nika DREJTORIA RAJONALE TATIMORE SHKODER Shkod?r 89240
Agron Haxhija Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Shkod?r Shkod?r 117156
Sytki Ndrecaj BASHKIA MALESI E MADHE Shkod?r 92500
Lindita Haxhija DREJ.RAJ. E OPERAT. TE KUJDESIT SHENDETSOR SHKODERShkod?r 101700
Enver Sulejmani DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR PUKE Shkod?r 116000
Ilira Shqarri DREJ.RAJ. E OPERAT. TE KUJDESIT SHENDETSOR SHKODERShkod?r 98060
Stela Niklekaj Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Shkod?r Shkod?r 86200
Lulzim Zaraj KESHILLI I QARKUT SHKODER Shkod?r 101600
Flladjen Hysa SHERBIMI SPITALOR MALSI E MADHE Shkod?r 110120
Denisa Nelaj FOND."FONDACIONI SHKOLLOR AUSTRIAK " Shkod?r 99972
Ervis Shimaj MEGA ELECTRO Shkod?r 130000
Kristian Shkreli BASHKIA VAU - DEJES Shkod?r 101650
Gjon Gjonaj BASHKIA PUKE Shkod?r 86100
Agustin Suma DREJTORIA E SPITALEVE SHKODER Shkod?r 101640
Hasan Hasani PROKURORIA PUKE Shkod?r 154475
Arben Spahiu DREJTORIA VENDORE E POLICISE SHKOD?R Shkod?r 121483
Kristian Boci Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Puk? Shkod?r 174342
Petrit Kola REPARTI USHTARAK "1010 " Shkod?r 83700



Lindita Hoxha GJYKATA E APELIT SHKODER Shkod?r 219666
Riza Curraj Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Mal. e Madhe Shkod?r 115519
Gentjana Bushataj Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Mal. e Madhe Shkod?r 111200
Bervjon Smajli Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Shkod?r Shkod?r 86520
Leonard Syla Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Shkod?r Shkod?r 84235
Hilmi Bajrakurtaj Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Mal. e Madhe Shkod?r 106055
Edita Shoshi KESHILLI I QARKUT SHKODER Shkod?r 113500
Gazmir Jahiqi Zyra Vendore Arsimore Shkod?r Shkod?r 87790
Enver Hoxha DREJTORIA VENDORE E POLICISE SHKOD?R Shkod?r 83460
Adnan Bajrami DREJTORIA RAJONALE TATIMORE SHKODER Shkod?r 90360
Dritan Kruja DOGANA SHKODER Shkod?r 94040
Orjeta Ceka Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Shkod?r Shkod?r 84160
Arben Xhabija Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Shkod?r Shkod?r 193200
Eridana Rusi Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Shkod?r Shkod?r 165640
Merita Gjoni DREJTORIA E SPITALEVE SHKODER Shkod?r 137228
Amela Zadrima DREJTORIA RAJONALE TATIMORE SHKODER Shkod?r 88120
Lindita Hoxha GJYKATA E APELIT SHKODER Shkod?r 219666
Dhurata Hysa Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Shkod?r Shkod?r 239000
Gjon Dodaj PREFEKTURA SHKODER Shkod?r 123000
Dhurata Hysa Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Shkod?r Shkod?r 239000
Leonard Syla Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Shkod?r Shkod?r 84235
Agim Alia Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Shkod?r Shkod?r 90400
Endrit Zekaj Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Mal. e Madhe Shkod?r 114320
Agim Alia Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Shkod?r Shkod?r 90400
Izmir Zekaj Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Mal. e Madhe Shkod?r 144122
Shkelzen Malevija Zyra Vendore Arsimore Shkod?r Shkod?r 91990
Lejla Gruda Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Shkod?r Shkod?r 88884
Majlinda Angoni PREFEKTURA SHKODER Shkod?r 153300
Fini Ljarja Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Shkod?r Shkod?r 189600
Akilin Laskaj ZYRA ARSIMORE PUKE Shkod?r 90420
Hysen Hysaj PREFEKTURA SHKODER Shkod?r 123000
Valbona Sulejmani GJYKATA PUKE Shkod?r 109050
Jona Leqejza MADISH Shkod?r 114670
Arben Goraj DOGANA SHKODER Shkod?r 95440
Pranvera Beqiri VE-AD Shkod?r 125432
Nevila Nelaj DREJTORIA E SPITALEVE SHKODER Shkod?r 148924
Tonin Marinaj BASHKIA MALESI E MADHE Shkod?r 117500
Marjan Smakaj DREJTORIA RAJONALE TATIMORE SHKODER Shkod?r 94000
Ylber Dervishi REPARTI "731" Shkod?r 105600
Fatmir Curraj DOGANA SHKODER Shkod?r 96000
Ermira Karrabecaj DREJTORIA RAJONALE TATIMORE SHKODER Shkod?r 87280
Ilir Hoxha UNIVERSITETI "LUIGJ GURAKUQI" Shkod?r 84360
Vera Dedaj POLIKLINIKA PUKE Shkod?r 100241
Xheni Halili Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Shkod?r Shkod?r 110400
Aleksander Kola REPARTI "731" Shkod?r 86600
Flutura Hoxha GJYKATA PUKE Shkod?r 302135
Eduard Paloka Zyra Vendore Arsimore Vau i Dej?s Shkod?r 90030
Visar Jerina DREJ.RAJ. E OPERAT. TE KUJDESIT SHENDETSOR SHKODERShkod?r 100300



Mark Babani BASHKIA VAU - DEJES Shkod?r 125725
Lindita Gjinaj ZYRA ARSIMORE PUKE Shkod?r 99680
Sokol Marku REPARTI "731" Shkod?r 91840
Gjelosh Kasa Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Puk? Shkod?r 116000
Mark Babani BASHKIA VAU - DEJES Shkod?r 125725
Teuta Qyteza DOGANA SHKODER Shkod?r 96000
Agron Jahaj DREJTORIA VENDORE E POLICISE SHKOD?R Shkod?r 103500
Arben Nikolli REPARTI "731" Shkod?r 99300
Denis Dushi DREJTORIA RAJONALE TATIMORE SHKODER Shkod?r 99340
Megi Bilali Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Shkod?r Shkod?r 107280
Aida Dizdari DOGANA SHKODER Shkod?r 116800
Dhurata Hoxha UNIVERSITETI "LUIGJ GURAKUQI" Shkod?r 113090
Aida Dizdari DOGANA SHKODER Shkod?r 116800
Amela Bushati QENDRA  SHENDETSORE  ANA  E  MALIT Shkod?r 103679
Arben Nikolli REPARTI "731" Shkod?r 99300
Fatjon Taipi SHOQATA "GRUAJA TEK GRUAJA" Shkod?r 119042
Teuta Harusha DREJTORIA RAJONALE TATIMORE SHKODER Shkod?r 101020
Denis Sinani DREJTORIA VENDORE E POLICISE SHKOD?R Shkod?r 99517
Blerinda Pemaj ZYRA ARSIMORE PUKE Shkod?r 105680
Kreshnik Idrizaj QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 100832
Matilda Abualkheir QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 99100
Adriatik Bego ENTI RREGULLATOR I ENERGJISE Tiran? 415325
Alma Kopliku DREJTORIA E SH?RBIMEVE SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 107443
Alvi Bajramaj Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 107939
Eni Biba TIRANA DC Tiran? 96600
Dritan Bala INSTITUTI SHENDETIT PUBLIK Tiran? 88905
Anisa Murataj AGJENSIA KOMB.SHOQERISE SE INFORMACIONIT Tiran? 103640
Alika Dulja BASHKIA E TIRANES Tiran? 96760
Odeon Smajli AGJENCIA KOMB.BARNAVE DHE PAIS.MJEKESORE Tiran? 94680
Erlis Abazaj DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 89560
Malbora Shehu DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 103255
Jonida Dyrmishi DR.PERGJ.E FIN.E KONTR.PER FONDET E BE,BB E DON.TJ Tiran? 127920
Valbona Jaupllari INSPEKTORATI SHTET.MBIKQYRJES SE TREGUT Tiran? 101800
Blerta Shehu INSTITUTI SIGURIMEVE SHOQERORE Tiran? 94876
Arta Hajro SPIT. OBSET. GJINEKOL. MRET. GERALDIN Tiran? 118000
Ylli Hoxha HIDROFAHO Tiran? 100000
Flauers Shoshi Agj.Komb. t? Uj?sjell. Kanaliz.dhe Infra.s? Mbetje Tiran? 119600
Flavia Kanushi DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 89560
Altin Tabaku REPARTI I NDERHYRJES SE SHPEJTE Tiran? 113292
Ornela Balla Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 127976
Paola Gjika AUTORITETI I KONKURENCES Tiran? 114560
Rozana Bineri AGJENCIA KOMBETARE  E MJEDISIT Tiran? 87580
Vladimir Hodaj AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR Tiran? 98440
Erald Breganaku AGJENSIA KOMB.TE BURIMEVE NATYRORE Tiran? 121300
Artur Leka DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 93310
Jetmir Osmani DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 85303
Aida Hoxha SPIT. UNIVERS. OBSET.GJEN. KOCO GLOZHENI Tiran? 98260
Elton Hasanaj SHOQ. UJESJELLES KANALIZIME E SHQIPERISE Tiran? 120500



Bleron Menzelxhiu BASHKIA E TIRANES Tiran? 116520
Leonard Tona DREJTORI E SHERB QEVERITARE Tiran? 87580
Suzana Gjata FAKULTETI EKONOMIK Tiran? 105600
Marvin Mersini INSPEKTORATI SHTETEROR SHENDETESOR Tiran? 96860
Florion Serjani MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE (M I E) Tiran? 119040
Shendet Kalo DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 95440
Altin Tabaku REPARTI I NDERHYRJES SE SHPEJTE Tiran? 113292
Sokol Shehu AGJ.ADMINIS.PASURI.TE SEKUEST.E KONFISK. Tiran? 116800
Arbjan Mazniku ECO TIRANA Tiran? 105145
Jonel Kristo G  I  Z Tiran? 260000
Adela Krajka BASHKIA E TIRANES Tiran? 98440
Albana Jani Agj.Komb. t? Uj?sjell. Kanaliz.dhe Infra.s? Mbetje Tiran? 97880
Artur Leka DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 93310
Abas Hoxha ZYRA VENDORE ARSIMORE KAMEZ Tiran? 92550
Klodiana Bici BASHKIA E TIRANES Tiran? 118760
Xhemil Alizoti SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES Tiran? 107500
Elona Hoxhaj KOMISION.PER DREJT.INFO.E MBROJT.DHEN.PERSONALETiran? 116520
Anila Lleshi AGJENCIA E OFRIMIT TE SHERB. PUBL. INTEGRUARA Tiran? 88980
Suzana Gjata FAKULTETI EKONOMIK Tiran? 105600
Ledion Nasi AGJENSIA KOMB.SHOQERISE SE INFORMACIONIT Tiran? 97880
Ardit Tabaku DREJTORIA PERGJITHSHME BURGJEVE Tiran? 101080
Albana Hoxha BASHKIA E TIRANES Tiran? 95302
Fatos Gjoni DREJT. RAJONALE PER KUFIRIN&MIGRACIONIN Tiran? 104286
Edison Xhetani LOCALEYES ALBANIA Tiran? 113588
Myzafer Malo DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 96000
Anila Lleshi AGJENCIA E OFRIMIT TE SHERB. PUBL. INTEGRUARA Tiran? 88980
Erion Prifti DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 115960
Etleva Sheshi AVOKATI POPULLIT Tiran? 121000
Arben Hasanaj DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 91760
Albana Hoxha BASHKIA E TIRANES Tiran? 95302
Albi Gjenerali ALBGAZ Tiran? 118745
Altin Shehu DREJTORIA E PERGJITSHME E POLICISE Tiran? 104500
Astian Ramaj DREJTORIA VENDORE E ASHK-se ZONAT E STIMULUARA Tiran? 116760
Anila Lleshi AGJENCIA E OFRIMIT TE SHERB. PUBL. INTEGRUARA Tiran? 88980
Suzana Gjata FAKULTETI EKONOMIK Tiran? 105600
Kujtim Sula BASHKIA E TIRANES Tiran? 121000
Ardit Tabaku DREJTORIA PERGJITHSHME BURGJEVE Tiran? 101080
Albana Hoxha BASHKIA E TIRANES Tiran? 95302
Elona Bedalli INSTITUTI SIGURIMEVE SHOQERORE Tiran? 124520
Elvis Zeqo AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT Tiran? 107360
Ilia Bili DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 114560
Luis Mazreku DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 89000
Erion Prifti DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 115960
Elvis Llambro DREJTORIA E PERGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE Tiran? 105680
Ram Papa DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TIRANE Tiran? 91760
Elvina Zika DEPARTAMENTI I ADMINISTRATES PUBLIKE Tiran? 86680
Eriola Hoxha KONTROLLI LARTE SHTETIT Tiran? 103480
Piro Sinjari DREJTORIA E PERGJ. E RRUGEVE DHE NDRI?IMIT PUBLIK Tiran? 107360



Rrapush Tola REP. ISPEKT. SHPETIM MINIERA TIRAN Tiran? 121000
Lumturi Shehaj AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT Tiran? 92080
Erald Doda ep & partners consultancy Tiran? 103276
Jonida Diko POLIKLINIKA NR 10 Tiran? 115381
Enkeleda Peshkatari QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT ( Q.K.B.) Tiran? 98720
Marsela Gurra DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 92360
Vojsava Hoxha SHOQATA"DEV-AID" Tiran? 124450
Ismail Shehu MINISTRIA E MBROJTJES Tiran? 116520
Dorian Hatibi BASHKIA E TIRANES Tiran? 117360
Lumturi Shehaj AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT Tiran? 92080
Olisa Osmani DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 99340
Edis Ibrahimi MINISTRIA DREJTESISE Tiran? 118480
Ram Papa DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TIRANE Tiran? 91760
Marsela Gurra DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 92360
Eriola Hoxha KONTROLLI LARTE SHTETIT Tiran? 103480
Ismail Shehu MINISTRIA E MBROJTJES Tiran? 116520
Fatjon Omeri DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 101860
Jonida Mema AGJENCIA KOMBETARE  E MJEDISIT Tiran? 86460
Elona Balla AUTORITETI I MBIKQYRJES FINANCIARE Tiran? 115062
Imir Kraja DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 105875
Enkeleda Peshkatari QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT ( Q.K.B.) Tiran? 98720
Laureta Sako TATIM PAGUESIT TE MEDHENJ Tiran? 93720
Ardita Kongjonaj AGJENCIA PER DIALOG DHE BASHKEQEVERISJE Tiran? 116240
Gazment Nelaj INSPEKTORATI SHTETEROR SHENDETESOR Tiran? 99940
Albina Pajenga DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 114840
Elvis Dishnica TATIM PAGUESIT TE MEDHENJ Tiran? 92320
Renato Kalemi BASHKIA E TIRANES Tiran? 115960
Imir Kraja DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 105875
Suela Gjoka BDS Services Tirana Tiran? 84802
Rasim Smakaj Illyrian Guard Tiran? 88000
Eriola Hoxha KONTROLLI LARTE SHTETIT Tiran? 103480
Elira Alushani AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL Tiran? 110808
Fatjon Omeri DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 101860
Marsela Hasi DREJTORIA E PERGJITHSHME E METROLOGJISE Tiran? 87860
Enkelejd Rukaj ?ELESI Tiran? 114908
Arjan Hoxha INFOSOFT SOFTWARE DEVELOPER Tiran? 97000
Fatjon Ferko INSTITUTI SIGURIMEVE SHOQERORE Tiran? 101387
Etmonda Xhemo INSTITUTI SIGURIMEVE SHOQERORE Tiran? 88007
Alma Lleshi AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR Tiran? 101520
Sara Goxhaj BASHKIA E TIRANES Tiran? 115960
Zamira Hoxha QENDRA KOMBETARE E URGJENCES MJEKSORE Tiran? 111700
Elton Gjishti DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 95160
Renato Kalemi BASHKIA E TIRANES Tiran? 115960
Arjan Hoxha INFOSOFT SOFTWARE DEVELOPER Tiran? 97000
Aida Gjoka AMBASADA E MRETERISE HOLLANDESE Tiran? 205577
Alban Hoxhaj REPARTI USHTARAK NR.6630 Tiran? 85030
Aneta Xhaferasi DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 101300
Anila Bilero Agjensia Komb?tare e Pun?simit dhe Aft?sive Tiran? 99280



Milena Shehu AGJENSIA KOMB.SHOQERISE SE INFORMACIONIT Tiran? 101960
Elton Gjishti DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 95160
Mihal Bicja BASHKIA E TIRANES Tiran? 97040
Arjan Hoxha INFOSOFT SOFTWARE DEVELOPER Tiran? 97000
Arben Hoxha A.F.C. Tiran? 119570
Agim Kurti DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 86412
Alma Lleshi AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR Tiran? 101520
Agron Bami REPARTI I NDERHYRJES SE SHPEJTE Tiran? 97224
Zamira Hoxha QENDRA KOMBETARE E URGJENCES MJEKSORE Tiran? 111700
Kristina Marku QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 92352
Renato Kalemi BASHKIA E TIRANES Tiran? 115960
Endri Mullai MINISTRIA BUJQESIS? DHE ZHVILLIMIT RURAL Tiran? 115680
Ina Janku SMARTWORK Tiran? 187503
Jasmena Ymeraj NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETSOR TIRANE Tiran? 86240
Hajri Shehu DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 100180
Gert Hekurani KONTROLLI LARTE SHTETIT Tiran? 104040
Enida Kosova DREJT. RAJON. E SIGURIM.TE KUJDES. SHEND Tiran? 127976
Emilio Manoku DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TIRANE Tiran? 90640
Erlis Hoxha BASHKIA E TIRANES Tiran? 115400
Elton Shehu REPARTI  USHTARAK 3006 Tiran? 103600
Arben Hoxha A.F.C. Tiran? 119570
Dorian Leskoviku INSPEKTORIATI KOMBETAR I MBROJTJES SE TERRITORIT Tiran? 87580
Anila Dedei INSPEKTORATI SHTETEROR SHENDETESOR Tiran? 99100
Gert Hekurani KONTROLLI LARTE SHTETIT Tiran? 104040
Zamira Hoxha QENDRA KOMBETARE E URGJENCES MJEKSORE Tiran? 111700
Kreshnik Islami FBS Tiran? 93800
Flamur Hoxha FB- ART Tiran? 120000
Holta Canaj FAST AGENCY Tiran? 126781
Daniela Bushi SPIT. UNIVERS. OBSET.GJEN. KOCO GLOZHENI Tiran? 91577
Florjan Risilia AGJENCIA KOMB.BARNAVE DHE PAIS.MJEKESORE Tiran? 94960
Ermal Bardhi RadioTelevizioni Shqiptar Tiran? 98056
Nelson Hasmema AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT Tiran? 107080
Enida Kosova DREJT. RAJON. E SIGURIM.TE KUJDES. SHEND Tiran? 127976
Bujar Ibrahimi GARDA E REPUBLIKES Tiran? 88034
Redeta Baholli DREJTORIA E PERGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE Tiran? 106520
Artur Shehu REISSWOLF Albania Tiran? 106992
Andi Hoxha KEY SERVICE Tiran? 103456
Elvis Toska AUTORITETI KONTOLLIT SHTET.TE EKSPORTEVE Tiran? 88980
Blerim Stafa SPIT. UNIVERS. OBSET.GJEN. KOCO GLOZHENI Tiran? 99100
Denada Seferi KOMITETI SHQIPTAR I BIR?SIMEVE Tiran? 120440
Dritan Delija BASHKIA E TIRANES Tiran? 117920
Eni Balla KESH. KOMB. URDHERIT TE MJEKUT Tiran? 93700
Flamur Dema Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 100299
Artur Shehu REISSWOLF Albania Tiran? 106992
Blerina Shehu Q. SHQIPT. PER POPULL. DHE ZHVILL. Tiran? 84638
Pranvera Selgjekaj DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 88960
Ilir Kurti MINISTRIA E MBROJTJES Tiran? 115120
Heliana Karafilaj INSTITUTI SIGURIMEVE SHOQERORE Tiran? 99755



Bledar Aliaj AGJENCIA PER DIALOG DHE BASHKEQEVERISJE Tiran? 116240
Eni Balla KESH. KOMB. URDHERIT TE MJEKUT Tiran? 93700
Zamira Sejdo INSPEKTORIATI KOMBETAR I MBROJTJES SE TERRITORIT Tiran? 98160
Aida Malaj K U V E N D I Tiran? 98720
Andi Hoxha KEY SERVICE Tiran? 103456
Xhevaire Bajri DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 88935
Nevret Jahollari DREJTORIA E P?RGJITHSHME E PASTRIMT,  GJELB?RIMIT Tiran? 99052
Heliana Karafilaj INSTITUTI SIGURIMEVE SHOQERORE Tiran? 99755
Dritan Delija BASHKIA E TIRANES Tiran? 117920
Blerta Leka FAKULTETI I EKONOMIS? DHE AGROBIZNESIT Tiran? 95267
Flamur Dema Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 100299
Aida Malaj K U V E N D I Tiran? 98720
Blerina Shehu Q. SHQIPT. PER POPULL. DHE ZHVILL. Tiran? 84638
Ilir Sallaku MINISTRIA  E  FINANCAVE Tiran? 92000
Boralda Lalollari KESHILLI I MINISTRAVE Tiran? 115284
Ali Brahaj INSTITUTI SIGURIMEVE SHOQERORE Tiran? 110689
Rovena Zoto BASHKIA E TIRANES Tiran? 120160
Mirela Hoxhaj Bellister Call Tiran? 93772
Jonida Demiri QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 115120
Aida Malaj K U V E N D I Tiran? 98720
Andi Hoxha KEY SERVICE Tiran? 103456
Ilir Sallaku MINISTRIA  E  FINANCAVE Tiran? 92000
Elian Hoxha BASHKIA E TIRANES Tiran? 115960
Valbona Xhengo POLIKLINIKA NR 6 Tiran? 113152
Gazmend Mele BASHKIA E TIRANES Tiran? 88722
Alma Skenderi AMBASADA E SHTETIT TE KUVAJTIT Tiran? 202800
Arben Tare ALBGAZ Tiran? 116600
Arjola Zoto AGJENCIA E TRAJTIMIT TE PRONAVE Tiran? 98700
Anxhela Abdi DREJTORIA E P?RGJITHSHME E PASTRIMT,  GJELB?RIMIT Tiran? 94586
Erka Mato BASHKIA E TIRANES Tiran? 83520
Mirela Deda DREJTORIA E PERGJITSHME E POLICISE Tiran? 108947
Bashkim Hoxha DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 99000
Albert Shehu FONDACIONI " MIRENJOHJA " Tiran? 100395
Alma Skenderi AMBASADA E SHTETIT TE KUVAJTIT Tiran? 202800
Fatmir Metaj INSPEKTORIATI KOMBETAR I MBROJTJES SE TERRITORIT Tiran? 98160
Artur Shehu KONTROLLI LARTE SHTETIT Tiran? 106840
Andi Hoxha KEY SERVICE Tiran? 103456
Florian Hoxha GARDA E REPUBLIKES Tiran? 83516
Andi Prifti SMARTWORK Tiran? 123660
Bashkim Hoxha DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 99000
Llazar Berati Prodhim    Mobilje Tiran? 90000
Enola Bejko TIRANA DC Tiran? 166600
Emilda Prifti BASHKIA E TIRANES Tiran? 116800
Artur Shehu KONTROLLI LARTE SHTETIT Tiran? 106840
Florjan Gjoni GLOBAL FAST FOOD ALBANIA Tiran? 139120
Florian Hoxha GARDA E REPUBLIKES Tiran? 83516
Petrit Bregasi INSTITUTI SIGURIMEVE SHOQERORE Tiran? 126566
Ermela Cekani Autoriteti Kombetar per CESK Tiran? 101400



Monika Lipo KLINIKA STOMATOLOGJIKE UNIVERSITARE Tiran? 99400
Andi Resulaj Professional Real Estate Tirana Tiran? 168866
Fatmir Metaj INSPEKTORIATI KOMBETAR I MBROJTJES SE TERRITORIT Tiran? 98160
Albert Xhafa Uj?sjelles Kanalizime Kam?z (UKK sh.a) Tiran? 100020
Ermal Kurtulaj INTECH + Tiran? 126781
Klodjana Golemi QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 200020
Majlinda Marku Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 100299
Blendi Marika INSTITUTI SIGURIMEVE SHOQERORE Tiran? 101389
Llazar Berati Prodhim    Mobilje Tiran? 90000
Albert Husha QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 84800
Renato Kalemi DREJTORIA E SH?RBIMEVE SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 107443
Mirela Sulaj DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 103540
Fatmir Vrapi FAKULTETI INXHINJERISE,MAT.&INXH.FIZIKE Tiran? 133085
Majlinda Hoxha FONDACIONI "WORLD VISION ALBANIA" Tiran? 182000
Enton Shehu DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 102700
Eljo Simaku SPITALI  BURGJEVE Tiran? 119480
Brian Backa DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 99340
Astrit Osmani DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 83775
Fatmir Metaj INSPEKTORIATI KOMBETAR I MBROJTJES SE TERRITORIT Tiran? 98160
Shpetim Leskaj Uj?sjelles Kanalizime Kam?z (UKK sh.a) Tiran? 103480
Ylber Gjeta Agjencia Shqiptare e Pun?simit - Albanian Employment Agency Tiran? 100000
Romina Kuko APARATI I MINISTRISE SE BRENDSHME Tiran? 153300
Flamur Llaha Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 100299
Anisa Doku MONTESSORI-ALBANIA Tiran? 106992
Llazar Berati Prodhim    Mobilje Tiran? 90000
Klaudia Nuredini INSTITUTI SIGURIMEVE SHOQERORE Tiran? 93223
Renato Kalemi DREJTORIA E SH?RBIMEVE SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 107443
Evarist Jaku Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 118733
Yllka Sakaj DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 90080
Majlinda Hoxha AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL Tiran? 154968
Enton Shehu DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 102700
Fatjon Balla SPIT. OBSET. GJINEKOL. MRET. GERALDIN Tiran? 101060
Tatjana Malaj Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 100299
Andi Hajdari DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 84880
Fatmir Metaj INSPEKTORIATI KOMBETAR I MBROJTJES SE TERRITORIT Tiran? 98160
Evarist Jaku Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 118733
Iris Ago TATIM PAGUESIT TE MEDHENJ Tiran? 112320
Majlinda Hoxha DREJTORIA E PERGJITHSHME E METROLOGJISE Tiran? 90380
Artan Hoxha A.L.T.E.A. & GEOSTUDIO 2000 Tiran? 100373
Vanela Prifti AGJENCIA KOMBETARE  E MJEDISIT Tiran? 99100
Elona Shuperka TATIM PAGUESIT TE MEDHENJ Tiran? 102420
Gjergji Leka AGJENCIA KOMB.BARNAVE DHE PAIS.MJEKESORE Tiran? 94680
Renato Kalemi DREJTORIA E SH?RBIMEVE SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 107443
Sokol Zaimi DREJT.PERITHSH. E REZERV. SE SHTETIT Tiran? 97040
Valentina Duka FAKULTETI HISTORISE Tiran? 133085
Armelo Shahollari TATIM PAGUESIT TE MEDHENJ Tiran? 84660
Erjola Mehmeti TREAL CONSTRUCTION Tiran? 98000
Raimonda Shino Agjensia e Sherbimeve Funerale Tiran? 116000



Petrit Shabani NDERMARJA E Q.E.K. DHE DEKORIT Tiran? 103865
Fjoralba Jahupi AGJENSIA KOMB.TE BURIMEVE NATYRORE Tiran? 91793
Fatmir Metaj INSPEKTORIATI KOMBETAR I MBROJTJES SE TERRITORIT Tiran? 98160
Olsa Ulqinaku DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 98500
Fatjon Bardhi Uj?sjelles Kanalizime Kam?z (UKK sh.a) Tiran? 103000
Ilir Meta QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 155157
Artan Hoxha A.L.T.E.A. & GEOSTUDIO 2000 Tiran? 100373
Vjollca Ndreu FAKULTETI   I   INFERMIERISE Tiran? 97073
Astrit Albrahimi BASHKIA E TIRANES Tiran? 88634
Ermonela Xhafa AVOKATI POPULLIT Tiran? 206754
Artur Hajdari QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 120920
Doris Alimerko MINISTRIA E KULTURES Tiran? 115400
Valentina Duka FAKULTETI HISTORISE Tiran? 133085
Edlira Haxhiaj TIRANA DC Tiran? 166600
Elvi Goxhaj INSTITUTI SIGURIMEVE SHOQERORE Tiran? 97903
Refiola Zylyftari TIRANA DC Tiran? 101485
Altin Zeqo DREJTORIA E PERGJITHSHME E TAKSES SE PASURISE Tiran? 99280
Mimoza Spahiu POL.E SPECIALITETEVE NR 2 Tiran? 91800
Dritan Dango BASHKIA E TIRANES Tiran? 99000
Doris Alimerko MINISTRIA E KULTURES Tiran? 115400
Fatjon Bardhi Uj?sjelles Kanalizime Kam?z (UKK sh.a) Tiran? 103000
Redi Hoxha TOLA SOFTWARE SERVICES Tiran? 86000
Brunilda Duraj FAKULTETI EKONOMIK Tiran? 113090
Refiola Zylyftari TIRANA DC Tiran? 101485
Orald Lani DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 100460
Genti Muka QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 188500
Agim Bajko QENDRA KOMB. KULTURORE E FEMIJEVE Tiran? 121000
Halil Koloshi QEND.SHEND.BATHORE Tiran? 123900
Andi Kamberi ONLINE NOW Tiran? 146196
Redi Hoxha TOLA SOFTWARE SERVICES Tiran? 86000
Milena Selimi AGJENCIA PER DIALOG DHE BASHKEQEVERISJE Tiran? 121000
Aida Shehi QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 119910
Albana Fico FAKULTETI MJEKSISE Tiran? 113090
Erjon Malaj NAUTILUS S.R.L. Dega ne Shqiperi Tiran? 156268
Ylli Shehu BASHKIA KAMEZ Tiran? 99000
Luljeta Mataj QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 120039
Albana HIDERSHA DREJTORIA E P?RGJTHSHME  ASHK Tiran? 103500
Redi Hoxha TOLA SOFTWARE SERVICES Tiran? 86000
Vjollca Treska Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 107939
Aurora Hoxha FAKULTETI I EKONOMIS? DHE AGROBIZNESIT Tiran? 97073
Besa Cara Drejtoria e P?rgjithshme e ?erdheve dhe Kopshteve Tiran? 88600
Ergys Myftari ACCA19 ALBANIA Tiran? 94615
Sokol Kraja E.R.R.U. PIJSHEM DHE NDOTURA Tiran? 127700
Arjan Hoxha SENFOOD Albania Tiran? 100395
Agron Karaj DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 85901
Anuela Ristani BASHKIA E TIRANES Tiran? 140000
Jeta Pajaj ep & partners consultancy Tiran? 126219
Aurora Hoxha FAKULTETI I EKONOMIS? DHE AGROBIZNESIT Tiran? 97073



Marsida Lena BASHKIA E TIRANES Tiran? 97600
Ergys Myftari ACCA19 ALBANIA Tiran? 94615
Ylli Shehu BASHKIA KAMEZ Tiran? 99000
Arjan Hoxha SENFOOD Albania Tiran? 100395
Julian Trifoni AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT Tiran? 105960
Artur Stafa Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 149515
Hava Delibashi MINISTRIA  E  FINANCAVE Tiran? 107880
Aurora Hoxha FAKULTETI I EKONOMIS? DHE AGROBIZNESIT Tiran? 97073
Klodjan Islami DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 87000
Ador Shameti DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TIRANE Tiran? 90360
Bledi Hoxha QENDRA " PER R .M .M .N. NE SHQIPERI  " Tiran? 113590
Arjan Hoxha SENFOOD Albania Tiran? 100395
Liman Topalli R E N E A Tiran? 148541
Bledar Gallushi Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 83635
Dition Shkurtaj BASHKIA E TIRANES Tiran? 97880
Aurora Hoxha FAKULTETI I EKONOMIS? DHE AGROBIZNESIT Tiran? 97073
Desara Dibra ILEADER Tiran? 107179
Anila Isaku DREJTORIA ARSIMORE QYTET Tiran? 90310
Ylli Shehu BASHKIA KAMEZ Tiran? 99000
Arnis Hoxha BASHKIA E TIRANES Tiran? 104000
Jonida Fezga TIRANA PARKING Tiran? 105960
Gerti Prifti Optima Albania Tiran? 149934
Flutra Beqo MINISTRIA E SHENDETESISE Tiran? 117080
Rudina Degjoni MINISTRIA E SHENDETESISE Tiran? 119880
Klodjan Islami DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 87000
Enea Balla Blueberry Pro Tiran? 235813
Ilir Binaj TPA Albania Tiran? 120185
Aurora Balliu Qendra e Sherbimeve Arsimore Tiran? 120440
Nertila Hoxha QEND.SHEND.SAUK Tiran? 133800
Artan Gjergji BURSA SHQIPTARE E TITUJVE ALSE Tiran? 233500
Entela Nako DISPANCERIA Tiran? 110100
Ermira Selfollari INSTITUTI I NDERTIMIT  ( I N ) Tiran? 106380
Joana Arapi FORUMI EKONOMIK MBAR?-SHQIPTAR Tiran? 126782
Blerina Balla Ambasada Britanike Tiran? 164612
Ylli Shehu BASHKIA KAMEZ Tiran? 99000
Alfred Gega SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES Tiran? 113500
Sejko Asllani D.P.T..T.V. Tiran? 109600
Denarda Kanaj DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 87560
Leonard Mitro Tema TV Tiran? 125432
Iris Tafaj Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 118733
Liljana Zholi DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TIRANE Tiran? 94000
Blerina Balla Ambasada Britanike Tiran? 164612
Anxhela Meta AGJEN.PER ZHVILLIM BUJQESOR&RURAL(AZHBR) Tiran? 97320
Bujar Pashaj DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 107269
Nertila Hoxha QEND.SHEND.SAUK Tiran? 133800
Lizheta Dulo AGJENCIA E OFRIMIT TE SHERB. PUBL. INTEGRUARA Tiran? 86180
VALBONA DERVISHI TIRANA INTERNATIONAL SCHOOL Tiran? 103693
Iris Tafaj Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 118733



Alfiora Fortuzi Operatori i Sh?rbimeve t? Kujdesit Sh?ndet?sor Tiran? 116240
Mimi Kodheli K U V E N D I Tiran? 164609
Iris Xhepa ENTI KOMBETAR I BANESAVE Tiran? 101240
Lula Njebza DEGA DOGANES TIRANE Tiran? 101580
Erinda Dogga AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT Tiran? 106240
Mirgen Dobruna AGJEN.PER ZHVILLIM BUJQESOR&RURAL(AZHBR) Tiran? 94800
Ina Dervishi PUBLIX Tiran? 125432
Entela Kruja BASHKIA E TIRANES Tiran? 98440
Kristi Hoxha GENC BOGA Tiran? 92699
Eduard Prodani ALBGAZ Tiran? 146600
Flutura Kola FAKULTETI DREJTESISE Tiran? 113090
Valentina Shehu FAKULTETI SHKENCAVE NATYRES Tiran? 113090
Elona Leka BLUENERGYCALL Tiran? 231873
Gerd Mihali D.P.T..T.V. Tiran? 93480
Eriselda Vokshi DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 101580
Ilir Hysenaj DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 103260
Nertila Koka BASHKIA KAMEZ Tiran? 99000
Andius Metalla BASHKIA E TIRANES Tiran? 85907
Edit Pula BASHKIA E TIRANES Tiran? 115680
Leonard Mema Austrian Real Estate Tiran? 126781
Dhurata Leka AGJENSIA KOMB.SHOQERISE SE INFORMACIONIT Tiran? 106180
Xhuljana Kamberi DEPARTAMENTI I ADMINISTRATES PUBLIKE Tiran? 86120
Julian Lipe DATA CENTRUM Tiran? 113588
Lorena Hoxha ep & partners consultancy Tiran? 106347
Kristi Hoxha GENC BOGA Tiran? 92699
Nina Guga MINISTRIA ARSIMIT, SPORTIT DHE RINIS? Tiran? 153300
Flutura Kola FAKULTETI DREJTESISE Tiran? 113090
Leonard Mema Austrian Real Estate Tiran? 126781
Isa Hoxha GLOBAL PETROLEUM ALBANIA Tiran? 175548
Nikolin Marku DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 93066
Fatjon Sallaku BASHKIA E TIRANES Tiran? 115960
Rudina Hoxha KOMISJONERI PER MBROJTJEN NGA DISKRIMINI Tiran? 97040
Alba Golloshi Florian Marku Tiran? 106993
Matilda Mihali DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 90120
Sonil Bilaj MINISTRIA  E  FINANCAVE Tiran? 106760
Andi Begeja BASHKIA E TIRANES Tiran? 101240
Dhurata Leka AGJENSIA KOMB.SHOQERISE SE INFORMACIONIT Tiran? 106180
Gjergji Gjika INTER.TEK WESTERN BALKANS Tiran? 155370
Rovena Voda AUTORITETI PER INFO.MBI DOK.E ISH-SIG.TE SHTETIT Tiran? 116667
Jani Thimjo IRIS PRINT Tiran? 126781
Alban Gjilani MINISTRIA E MBROJTJES Tiran? 95640
Anila Lleshi TIRANA PARKING Tiran? 90120
Lutfi Dervishi RadioTelevizioni Shqiptar Tiran? 104000
Sonila Prifti DEGA DOGANES TIRANE Tiran? 101300
Xhesika Gjonaj QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 142712
Klaudia Ndreshaj InterCall Albania Tiran? 84788
Edlira Krekas INSTITUTI SIGURIMEVE SHOQERORE Tiran? 101389
Luan Mema DREJTORIA E PERGJITSHME E POLICISE Tiran? 103500



Manjola Sopoti BASHKIA E TIRANES Tiran? 119320
Anila Lleshi TIRANA PARKING Tiran? 90120
Marinela Hasani 3i-Solutions Tiran? 100000
Ronaldo Dalipi QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 119400
Besar Hysi POLIKLINIKA NR 6 Tiran? 115211
Klaudia Ndreshaj InterCall Albania Tiran? 84788
Anila Minxhozi INSTITUTI SIGURIMEVE SHOQERORE Tiran? 127298
Bora Salaj NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETSOR TIRANE Tiran? 112980
Bledar Shehu D.P.T..T.V. Tiran? 102000
Anila Lleshi TIRANA PARKING Tiran? 90120
Eda Shehu FAKULTETI GJUHEVE TE HUAJA Tiran? 113090
Klajdi Hoxha L.N.H. Albania Tiran? 127397
Alma Gegolli AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL Tiran? 136800
Bardhylka Kospiri MINISTRIA E SHENDETESISE Tiran? 153300
Edlira Krekas INSTITUTI SIGURIMEVE SHOQERORE Tiran? 101389
Albana Domi DEPARTAMENTI I ADMINISTRATES PUBLIKE Tiran? 106480
Evis Mamaj MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE (M I E) Tiran? 119320
Mimoza Doku INSPEKTORIATI KOMBETAR I MBROJTJES SE TERRITORIT Tiran? 90100
Marinela Hasani 3i-Solutions Tiran? 100000
Fatmir Tahiri QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 101900
Andi Subashi Uj?sjell?s Kanalizime Vora Tiran? 120877
Helena Papa KESHILLI I LARTE GJYQESOR Tiran? 179260
Valbona Begu UNITED CAPITAL VENTURES Tiran? 127250
Endri Gjata DEPARTAMENTI I ADMINISTRATES PUBLIKE Tiran? 106760
Bledar Shehu D.P.T..T.V. Tiran? 102000
Gerti Janaqi Agjencia e Sig.t? Cil?sis? Arsimit Parauniversitar Tiran? 138200
Denis Shabani DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 104380
Elton Shehu Drejtoria e Forces se Posacme Operacionale Tiran? 127762
Aleksander Xhediku QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 196820
Renald Koka KESHILLI I MINISTRAVE Tiran? 145900
Jonida Bushi FAKULTETI GJUHEVE TE HUAJA Tiran? 97073
Endri Gjata DEPARTAMENTI I ADMINISTRATES PUBLIKE Tiran? 106760
Enisa Rexhepi QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 97120
Arben Seferaj INSPEKTORIATI SHTETEROR TE PUNES Tiran? 137141
Odhise Zoto A.C.T.I Tiran? 100000
Elona Shehu QENDRA "MESDHEU" Tiran? 105000
Andi Subashi Uj?sjell?s Kanalizime Vora Tiran? 120877
Alban Ibrahimi ALBGAZ Tiran? 146600
Agim Spahiu INFRA - PLAN Tiran? 100396
Klesta Qirici MINISTRIA E KULTURES Tiran? 115680
Aurora Qato DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TIRANE Tiran? 88400
Meri Kumbe MINISTRIA E KULTURES Tiran? 173300
Eva Osmani BASHKIA E TIRANES Tiran? 97880
Agim Bufi SHOQ. KONFINDUSTRIA SHQIPTARE Tiran? 105000
Amarildo Rrushi QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 195580
Anxhela Lamaj ALBGAZ Tiran? 146600
Rosita Pustina QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 119745
Adrian Prenga AGJENSIA MBROJTJES SE KONSUMATORIT Tiran? 106800



Merilda Veliu DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 110360
Petrit Ramaj DREJTORIA E PERGJITHSHME E METROLOGJISE Tiran? 136020
Helidon Bele DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 113160
Elisian Bici Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 127976
Stanela Kostallari AGJENSIA MBROJTJES SE KONSUMATORIT Tiran? 107920
Ejona Isufaj KESHILLI I LARTE GJYQESOR Tiran? 146320
Oldjan Lulja AGJENSIA KOMB.SHOQERISE SE INFORMACIONIT Tiran? 101680
Altin Haxhiu A H F Tiran? 118866
Denisa Sina SHERB.PER CESHTJET E BREND.DHE ANKESAT Tiran? 86960
Ismet Beqiraj K U V E N D I Tiran? 156770
Petro Risto DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 102731
Mira Haxhiu BASHKIA E TIRANES Tiran? 101800
Damian Gjiknuri K U V E N D I Tiran? 156770
Jeta Deda KESHILLI I MINISTRAVE Tiran? 146164
Amarildo Hasa Exatto Tiran? 100207
Zhanina Proda ENTI KOMBETAR I BANESAVE Tiran? 97880
Kledia Ramizi DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 101580
Tatiana Piro K U V E N D I Tiran? 156770
Loreta Kodra INSTITUTI SIGURIMEVE SHOQERORE Tiran? 100354
Klodian Kalemi LE SPOT PRODUCTION  SH.P.K Tiran? 100396
Kujtim Nanaj D.P.T..T.V. Tiran? 107920
Aldo Shehu VERSO Tiran? 196108
Lorenc Nasto Introvus  Solutions Tiran? 100396
Klodjan Mema DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 111760
Lytfi Berberi DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 94000
Astrit Osmani GARDA E REPUBLIKES Tiran? 142200
Erinda Balla GO LOGISTICS ALBANIA Tiran? 105673
Brunilda Bega Bellister Call Tiran? 101658
Blerina Shehu RadioTelevizioni Shqiptar Tiran? 172000
Mirela Cami Operatori i Sh?rbimeve t? Kujdesit Sh?ndet?sor Tiran? 139100
Mirel Idrizi SPITALI UNIVERSITAR "SHEFQET NDROQI Tiran? 101900
Rudina Hoxha HYSENBELLIU GROUP Tiran? 114670
Arlind Kruja AUTORITETI KOMUNIK.ELEKTRONIK.E POSTARE Tiran? 101520
Ledion Lako AGJENCIA KOMBETARE E BREGDETIT Tiran? 132312
Alban Hasa ARK IT Tiran? 127000
Brunilda Bega Bellister Call Tiran? 101658
Laura Deliu BASHKIA E TIRANES Tiran? 116800
Arber Aliu QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 136140
Suela Hoxhaj BASHKIA E TIRANES Tiran? 104540
Zamira Caushaj POLIKLINIKA NR 9 Tiran? 100400
Valbona Hoxha FAKULTETI INXHINJERISE,MAT.&INXH.FIZIKE Tiran? 95718
Blendi Klosi MINISTRIA MJEDISIT Tiran? 174760
Gerti Delli CO - PLAN Tiran? 97757
Fatmir Shehu APARATI I MINISTRISE SE BRENDSHME Tiran? 116520
Blerina Shehu RadioTelevizioni Shqiptar Tiran? 172000
Elton Meta Agro Iliria Group Tiran? 190796
Ornela Isufi QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 120100
Manjola Likaj REPARTI USHTARAK  5001 Tiran? 114703



Alban Myftiu AGJENSIA KOMB.SHOQERISE SE INFORMACIONIT Tiran? 103640
Emerlinda Pema PERFAQESITE DIPLOMATIKE Tiran? 131875
Indrit Purde AGJENSIA KOMB.SHOQERISE SE INFORMACIONIT Tiran? 107020
Haxhire Kasaj DR. RAJONALE E OPERATORIT T? SH?RB.T? KUJD. SH?ND.Tiran? 97500
Mirela Sula POLIKLINIKA NR 4 Tiran? 105080
Elton Meta Agro Iliria Group Tiran? 190796
Suela Hoxhaj BASHKIA E TIRANES Tiran? 104540
Irena Xhafa DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 114560
Valbona Hoxha FAKULTETI INXHINJERISE,MAT.&INXH.FIZIKE Tiran? 95718
Lindita Nikolla K U V E N D I Tiran? 156770
Artur Kurti GLOBAL NET Tiran? 100419
Adrian Shehu GARDA E REPUBLIKES Tiran? 111850
Altin Hoxha AUTORITETI PER INFO.MBI DOK.E ISH-SIG.TE SHTETIT Tiran? 141350
Elton Meta Agro Iliria Group Tiran? 190796
Erjon Serjani AGJENSIA KOMB.TE BURIMEVE NATYRORE Tiran? 116143
Romeo Tamburi DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 96000
Griselda Osmani QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 106499
Alban Zeneli K U V E N D I Tiran? 156770
Indrit Purde AGJENSIA KOMB.SHOQERISE SE INFORMACIONIT Tiran? 107020
Ylli Hoxha MINISTRIA MJEDISIT Tiran? 100400
Esmeralda Hoxha QENDRA E ALENCES GJINORE PER ZHVILLIM Tiran? 105000
Albana Hoxha K?SHILLI I LART? I PROKURORIS? Tiran? 159820
Saimir Sinani DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 116800
Ani Hasa MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE (M I E) Tiran? 108364
Valbona Hoxha FAKULTETI INXHINJERISE,MAT.&INXH.FIZIKE Tiran? 95718
Alban Zeneli K U V E N D I Tiran? 156770
Etleva Bandula AGJENCIA PER DIALOG DHE BASHKEQEVERISJE Tiran? 117640
Migena Kokeri BASHKIA E TIRANES Tiran? 117640
Altin Hoxha AUTORITETI PER INFO.MBI DOK.E ISH-SIG.TE SHTETIT Tiran? 141350
Albana Hoxha K?SHILLI I LART? I PROKURORIS? Tiran? 159820
Blerina Hoxha INJSTITUTI RIEDUKIMIT  325 Tiran? 110418
Geraldo Gjini BAHAS Tiran? 100396
Redi Vasili DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 98500
Vilma Prifti FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT(FSHZH) Tiran? 150000
Genci Tomini AGJENSIA KOMB.TE BURIMEVE NATYRORE Tiran? 104286
Valentina Shehu CIPI - 07 Tiran? 114670
Esmeralda Hoxha QENDRA E ALENCES GJINORE PER ZHVILLIM Tiran? 105000
Albana Hoxha K?SHILLI I LART? I PROKURORIS? Tiran? 159820
Anjeza Alliu MINISTRIA E SHENDETESISE Tiran? 100120
Mariola Kola DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 96000
Skender Spahiu HTT - High Tech Tests Tiran? 87300
Gjet Ndoj MINISTRIA E KULTURES Tiran? 135740
Edlira Duka FAKULTETI INXHINJERISE,MAT.&INXH.FIZIKE Tiran? 96621
Fatos Hoxha BASHKIA E TIRANES Tiran? 100400
Tonin Prenga AMBASADA E SHTETIT TE KUVAJTIT Tiran? 140400
Adelina Hoxha QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 191680
Safo Celibashi DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 103820
Gentian Shehu AGJENSIA KOMB.SHOQERISE SE INFORMACIONIT Tiran? 105340



Jona Dervishaliaj DEPARTAMENTI I ADMINISTRATES PUBLIKE Tiran? 106480
Klotilda Bushka K U V E N D I Tiran? 156770
Albana Vrapi DREJTORIA E PERGJITSHME E POLICISE Tiran? 104260
Fatos Hoxha BASHKIA E TIRANES Tiran? 100400
Eva Balilaj ALBGAZ Tiran? 116600
Adelina Hoxha QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 191680
Artan Hoxha FAKULTETI INXHINERISE MEKANIKE Tiran? 97073
Ariela Malaj NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETSOR TIRANE Tiran? 108680
Jonada Dishnica DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TIRANE Tiran? 89800
Anduel Xhindi K U V E N D I Tiran? 156770
Donika Burnaci AGJENSIA MBROJTJES SE KONSUMATORIT Tiran? 96000
Fatos Hoxha BASHKIA E TIRANES Tiran? 100400
Shpendi Stojku Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 134375
Erald Bakalli UNIVERSITETI I ARTEVE Tiran? 142115
Erisa Hoxha Optima Albania Tiran? 99472
Albiona Sulo PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE (PSSH) Tiran? 100000
Jona Dervishaliaj DEPARTAMENTI I ADMINISTRATES PUBLIKE Tiran? 106480
Herion Rrapaj DREJTORIA E PERGJ. E RRUGEVE DHE NDRI?IMIT PUBLIK Tiran? 131520
Hasan Terziu Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 100299
Nexhip Mevlani AGJENSIA KOMB.SHOQERISE SE INFORMACIONIT Tiran? 96000
Miranda Porja INSTITUTI LARTE DEKLARIMIT PASURISE Tiran? 116800
Enida Xhumari Projekti"Fondi Global per AIDS,TUBERK DHE MALARJE" Tiran? 172605
Artan Hoxha FAKULTETI INXHINERISE MEKANIKE Tiran? 97073
Erjon Mehmeti TREAL CONSTRUCTION Tiran? 98000
Megi Cara Bellister Call Tiran? 84232
Arben Doda AGJENSIA KOMB.TE BURIMEVE NATYRORE Tiran? 145072
Donika Burnaci AGJENSIA MBROJTJES SE KONSUMATORIT Tiran? 96000
Adriatik Lamallari AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT Tiran? 96000
Eva Bica MINISTRIA ARSIMIT, SPORTIT DHE RINIS? Tiran? 134060
Edmond Leka UNION GRUP SH.P.K. Tiran? 132312
Erisa Hoxha Optima Albania Tiran? 99472
Ndue Pepkolaj GARDA E REPUBLIKES Tiran? 100000
Alban Hoxha DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 122793
Arben Doda AGJENSIA KOMB.TE BURIMEVE NATYRORE Tiran? 145072
Ermal Elezi TIRANA AGRIKULTURE Tiran? 120000
Bujar Ahmetaj AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT Tiran? 96000
Benereta Hoxha POL.E SPECIALISTEVE NR 3 Tiran? 116800
Edmond Leka UNION GRUP SH.P.K. Tiran? 132312
Boriana Vrusho BASHKIA E TIRANES Tiran? 97320
Avjerina Bazaj MINISTRIA DREJTESISE Tiran? 114840
Laureta Pasholli INSPEKTORIATI SHTETEROR TE PUNES Tiran? 90940
Marenglen Lala QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 217520
Qerime Zotaj AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT Tiran? 96000
Endrit Shtishi BASHKIA E TIRANES Tiran? 117360
Ylber Karanxha DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 134040
Elona Hoxha C.G.F. COSTRUZIONI GENERALI Tiran? 150956
Alban Dushku DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 99620
Kliti Starja Agjencia Komb?tare e Pyjeve Tiran? 100680



Valbona Zavalani A.T.SH. Tiran? 106540
Jonida Mema Sisal Albania Tiran? 139120
Daver Berberi AUTORITETI I MBIKQYRJES FINANCIARE Tiran? 123563
Stoli Seni DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 96000
Besjona Mehmetaj BASHKIA E TIRANES Tiran? 116800
Elona Hoxha C.G.F. COSTRUZIONI GENERALI Tiran? 150956
Edvin Bixha INSPEKTORIATI KOMBETAR I MBROJTJES SE TERRITORIT Tiran? 97320
Ermal Hoxha HERA COMPANY Tiran? 126500
Albana Beleri CITY CONSTRUCTION INC Tiran? 87203
Kjara Adhami KESHILLI I MINISTRAVE Tiran? 152200
Mimoza Mukaj DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 117515
Kujtim Sula DOGANA  RINAS Tiran? 96000
Bardhyl Musai FAKULTETI SHKENCAVE SOCIALE Tiran? 130075
Elvira Hoxha IEKA - INST.EKS.KONT AUTORIZUAR Tiran? 160000
Suela Ago AGJENSIA KOMB.SHOQERISE SE INFORMACIONIT Tiran? 107020
Enkelejda Shkurti FAKULTETI   I   INFERMIERISE Tiran? 112038
Albert Halilaj DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TIRANE Tiran? 103540
Kjara Adhami KESHILLI I MINISTRAVE Tiran? 152200
Ervis Alla MEDIA NA Tiran? 103694
Iris Hoxha FAKULTETI MJEKSISE Tiran? 94364
Mirela Balla Agjensia Komb?tare e Pun?simit dhe Aft?sive Tiran? 101800
Elvira Hoxha IEKA - INST.EKS.KONT AUTORIZUAR Tiran? 160000
Alketa Hysa ENTI RREGULLATOR I ENERGJISE Tiran? 98900
Lorena Hoxha FINART Tiran? 121702
Redis Sotiri DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 90960
Jonida Gjoka Euro Balkans News Tiran? 176834
Mimoza Mukaj DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 117515
Gezim Cengu DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 125509
Mimoza Dervishi DREJTORIA ARSIMORE QYTET Tiran? 130779
Pandeli Majko KESHILLI I MINISTRAVE Tiran? 174760
Blerina Dollani TIBO Tiran? 100396
Berta Piro BASHKIA E TIRANES Tiran? 118480
Doriana Shehu K U V E N D I Tiran? 98720
Mariglen Qato BASHKIA E TIRANES Tiran? 129000
Arben Kacorri Agj.Komb. t? Uj?sjell. Kanaliz.dhe Infra.s? Mbetje Tiran? 101520
Evisa Hoxhaj Rezidenca Studentore Universitare Nr. 1 Tiran? 94160
Shpresa Meta ENTI RREGULLATOR I ENERGJISE Tiran? 116500
Anila Denaj MINISTRIA  E  FINANCAVE Tiran? 174760
Ermal Shehu QENDRA "CREATIVE BUSSINES SOLUTION" Tiran? 110000
Afrim Krasniqi AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE Tiran? 112564
Roland Meta DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 90789
Juliana Bregasi GOGEL Tiran? 164236
Taulant Rakipaj ALBGAZ Tiran? 96600
Xhiliola Bixheku Agjencia Sigurimit t? Cil?sis? n? Arsimin e Lart? Tiran? 87020
Mimoza Dervishi DREJTORIA ARSIMORE QYTET Tiran? 130779
Elva Margariti MINISTRIA E KULTURES Tiran? 174760
Bujar Xhafa DREJTORIA E P?RGJITHSHME E PASTRIMT,  GJELB?RIMIT Tiran? 111000
Sonila Marku SHERBIMI GJEOLOGJIK SHQIPTAR Tiran? 100960



Ervin Dauti INSTITUTI SIGURIMEVE SHOQERORE Tiran? 106925
Gentian Palluqi TATIM PAGUESIT TE MEDHENJ Tiran? 90080
Denisa Veseli FAKULTETI   I   INFERMIERISE Tiran? 97073
Anida Pashollari AGJEN.PER ZHVILLIM BUJQESOR&RURAL(AZHBR) Tiran? 87020
Arben Hoxha REPARTI USHTARAK  4001 Tiran? 99800
Ilir Sharka QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 137992
Vasilika Gega Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 118733
Lindita Gjermeni DIMENSIONE TE REJA Tiran? 105850
Roland Meta DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 90789
Agim Kumaraku FAKULTETI I BUJQ?SIS? DHE MJEDISIT Tiran? 133085
Moris Backa ALBGAZ Tiran? 96600
Fatos Hoxha POL.E SPECIALISTEVE NR 3 Tiran? 90000
Mimoza Dervishi DREJTORIA ARSIMORE QYTET Tiran? 130779
Andi Kananaj AGJENCIA PER MBESHTETJEN  SHOQ. CIVILE Tiran? 135460
Ina Hoxha Ambasada Britanike Tiran? 116635
Lindita Gjermeni DIMENSIONE TE REJA Tiran? 105850
Arjeta Metaliaj BASHKIA E TIRANES Tiran? 100120
Ornaldo Rakipi Star Broker Tiran? 200000
Flora Hasanaj DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 116800
Fatos Hoxha POL.E SPECIALISTEVE NR 3 Tiran? 90000
Arben Hoxha REPARTI USHTARAK  4001 Tiran? 99800
Edmond Leka K U V E N D I Tiran? 156770
Bledar Hoxha Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 118733
Sokol Hoxha REPARTI I SIGUR. BREND. E CEREMONIALIT Tiran? 88563
Nelsen Agolli DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 89560
Dritan Shehu RESIN TECHNOLOGY Tiran? 177517
Rigers Memushaj DREJTORIA E P?RGJITHSHME E PASTRIMT,  GJELB?RIMIT Tiran? 106240
Fatos Hoxha POL.E SPECIALISTEVE NR 3 Tiran? 90000
Mimoza Dervishi DREJTORIA ARSIMORE QYTET Tiran? 130779
Edmond Leka K U V E N D I Tiran? 156770
Enkeleda Myrtezani ALBGAZ Tiran? 116600
Albert Hoxha DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 89943
Sokol Gjokaza DREJTORIA E PERGJ. E RRUGEVE DHE NDRI?IMIT PUBLIK Tiran? 103640
Dritan Shehu RESIN TECHNOLOGY Tiran? 177517
Ermal Ramolli AUTORITETI PER INFO.MBI DOK.E ISH-SIG.TE SHTETIT Tiran? 107620
Besnik Demaj Prodhim    Mobilje Tiran? 90000
Bashkim Hoxhaj DREJTORIA E ANTITERRORIT Tiran? 99096
Elona Hoxha K U V E N D I Tiran? 156770
Bledar Hoxha Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 118733
Albert Hoxha DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 89943
Brikena Hasa DREJTORIA E AKREDITIMIT Tiran? 84160
Armand Shehu QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 131300
Bora Bahiti FONDACIONI "WORLD VISION ALBANIA" Tiran? 115331
Artur Shehu INSPEKTORIATI KOMBETAR I MBROJTJES SE TERRITORIT Tiran? 88700
Dritan Prifti FAKULTETI INXHENJ.NDERTIMIT Tiran? 157542
Elona Hoxha K U V E N D I Tiran? 156770
Fatbardha Qatja MINISTRIA ARSIMIT, SPORTIT DHE RINIS? Tiran? 116520
Novruz Jashari MINISTRIA  E  FINANCAVE Tiran? 86960



Marsela Kokoshi SHOQ. SHQIPT. E ENERGJISE . RINOV. AREA Tiran? 126781
Genci Kojdheli BASHKIA E TIRANES Tiran? 134900
Mandi Marku DREJTORIA E P?RGJITHSHME E PASTRIMT,  GJELB?RIMIT Tiran? 104840
Artur Shehu INSPEKTORIATI KOMBETAR I MBROJTJES SE TERRITORIT Tiran? 88700
Vjollca Hoxha FAKULTETI GJUHEVE TE HUAJA Tiran? 97073
Anila Kurti D&A FIN PARTNER Tiran? 135000
Roland Hysi BASHKIA E TIRANES Tiran? 98440
Jorida Leknikaj BASHKIA E TIRANES Tiran? 92893
Pranvera Hajdini SHERB.PER CESHTJET E BREND.DHE ANKESAT Tiran? 89540
Besmir Kurti DREJTORIA E P?RGJTHSHME  ASHK Tiran? 134280
Matilda Zizolli QENDRA KOMUNITARE MULTIDISIPLINARE Tiran? 115680
Fation Bojari LION CONSTRUCTION Tiran? 125500
Blerina Shehu QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 195080
Edlira Cimbi K?SHILLI I LART? I PROKURORIS? Tiran? 150800
Fatjona Muho BASHKIA E TIRANES Tiran? 97600
Yzeir Qato REPARTI I SIGUR. BREND. E CEREMONIALIT Tiran? 86885
Keti Margariti MINISTRIA BUJQESIS? DHE ZHVILLIMIT RURAL Tiran? 97040
Irida Hoxha INSTITUTI JETA E RE Tiran? 130158
Ervin Shehu ALBANIAN COLLEGE Tiran? 125000
Nejsi Lleshi MINISTRIA E SHENDETESISE Tiran? 114560
Vjollca Hoxha FAKULTETI GJUHEVE TE HUAJA Tiran? 97073
Anila Bregasi Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 134088
Dorina Dervishi ADVANCED SAFEGUARD Tiran? 100000
Besnik Musta SHERB.PER CESHTJET E BREND.DHE ANKESAT Tiran? 102127
Luan Velaj PROKURORIA POSA?ME KUNDER KORRUP.E KRIM.ORG.(SPAK)Tiran? 88100
Irida Hoxha INSTITUTI JETA E RE Tiran? 130158
Suada Sula MoreOne Technologies Tiran? 115000
Elira Dani MINISTRIA E KULTURES Tiran? 117360
Blerina Shehu QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 195080
Ilir Leka AJA INVESTMENTS Tiran? 97268
Marsela Sina QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 120722
Julian Bistri INSPEKTORIATI KOMBETAR I MBROJTJES SE TERRITORIT Tiran? 85620
Erald Xhemali ''Agrokredit.sha.'' Tiran? 100000
Frida Pashako BASHKIA E TIRANES Tiran? 134060
Ervin Shehu ALBANIAN COLLEGE Tiran? 125000
Marinela Prifti AGJENCIA SHQIP. ZHVILLIMIT INVEST.  AIDA Tiran? 90000
Albana Zotaj AGJENCIA E ZHVILLIMIT TE TERRITORIT Tiran? 119880
Edlira Kushi Operatori i Sh?rbimeve t? Kujdesit Sh?ndet?sor Tiran? 99460
Juela Selimi AGJENCIA PER DIALOG DHE BASHKEQEVERISJE Tiran? 118760
Artin Imerati BASHKIA E TIRANES Tiran? 87260
Irena Telo DREJTORIA E PERGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE Tiran? 84120
Petrit Ramaj FAKULTETI I BUJQ?SIS? DHE MJEDISIT Tiran? 130075
Sokol Dardha BASHKIA E TIRANES Tiran? 115000
Altin Demiraj TATIM PAGUESIT TE MEDHENJ Tiran? 91480
Areti Beruka INP.SHTET.SHENDE.DEGA RAJONALE  Q.TIRANE Tiran? 100500
Edlira Kushi Operatori i Sh?rbimeve t? Kujdesit Sh?ndet?sor Tiran? 99460
Artan Osmani DREJTORIA E PERGJITSHME E POLICISE Tiran? 105000
Migena Alliu IMC Tiran? 87256



Enton Punavija BASHKIA E TIRANES Tiran? 118480
Nensi Bushati SWISCONTACT Tiran? 110000
Petrit Ismaili SALIANJI & ISMAILI, Law Firm Tiran? 125432
Feim Hoxha DREJT.PERGJ.PARANDAL.TE PASTRIM .PARAVE Tiran? 90000
Saimir Allushi BASHKIA E TIRANES Tiran? 99000
Igli Tafa FAK. I TEKNOLLOGJISE SE INFORMACIONIT Tiran? 113090
Anduela Hoxha AGJENSIA KOMB.SHOQERISE SE INFORMACIONIT Tiran? 103360
Maliena Xhema SHERBIMI SOCIAL SHTETEROR Tiran? 96480
Marjeta Karasani Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 100299
Etleva Balla POL.E SPECIALITETEVE NR 1 Tiran? 109960
Renato Pashollari BASHKIA E TIRANES Tiran? 115000
Mimoza Stemi DREJT.RAJONALE SIGURIMEVE SHOQ TIRANE Tiran? 96446
Nertila Hoxha InfraKonsult Tiran? 111744
Igli Tafa FAK. I TEKNOLLOGJISE SE INFORMACIONIT Tiran? 113090
Irakli Kozma DREJTORIA E PERGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE Tiran? 107920
Ermira Hoxha DEKRA Akademie Tiran? 90000
Adriatik Merko BASHKIA E TIRANES Tiran? 115000
Griselda Musta DREJTORIA E P?RGJTHSHME  ASHK Tiran? 98180
Iris Hamzaraj Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 107939
Agim Basha REPARTI I SIGUR. BREND. E CEREMONIALIT Tiran? 88900
Ergesta Ninga BASHKIA E TIRANES Tiran? 99000
Mirela Bogdani FAKULTETI DREJTESISE Tiran? 113090
Elvis Karaj TORONTO GROUP SH.P.K Tiran? 123000
Ermira Hoxha DEKRA Akademie Tiran? 90000
Blerta Bonollari QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 123960
Joniada Hito BASHKIA E TIRANES Tiran? 97040
Viola Xhindi DHOMA E TREGTISE Tiran? 110000
Edina Rrokaj BASHKIA E TIRANES Tiran? 96480
Nertila Hoxha InfraKonsult Tiran? 111744
Albana Hoxha Auto Ekspres Tiran? 113114
Ilir Cani REPARTI I NDERHYRJES SE SHPEJTE Tiran? 105053
Erinda Shkreli BASHKIA E TIRANES Tiran? 96480
Florian Pullazi BASHKIA E TIRANES Tiran? 115000
Sisilia Ujka ENTI KOMBETAR I BANESAVE Tiran? 97040
Iris Hamzaraj Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 107939
Zharin Divintari DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 114280
Saimir Sallaku FAKULTETI EKONOMIK Tiran? 97073
Albana Hoxha Auto Ekspres Tiran? 113114
Holta Kamberi CAT Construction Tiran? 109007
Irena Hoxha DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 88876
Ervin Nikolla BASHKIA E TIRANES Tiran? 113095
Suela Kromidha DREJTORIA E AKREDITIMIT Tiran? 112040
Dorina Veizi QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 97980
Bledar Sinani Premium Finance Invest Tiran? 648220
Andi Serjanaj AGJENCIA PER DIALOG DHE BASHKEQEVERISJE Tiran? 111880
Albana Hoxha Auto Ekspres Tiran? 113114
Ilir Kurti DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 104940
Rovena Daja INSTITUTI SHENDETIT PUBLIK Tiran? 88905



Alma Mile MINISTRIA E KULTURES Tiran? 118480
Ardjan Hoxha GARDA E REPUBLIKES Tiran? 112400
Bledar Velia DREJTORIA RAJONALE E FONDIT KAMEZ -VORE Tiran? 127976
Besnik Aliaj CO - PLAN Tiran? 665471
Marinela Sota FAKULTETI SHKENCAVE SOCIALE Tiran? 113090
Alida Mici MINISTRIA E SHENDETESISE Tiran? 124940
Jorida Nuhija BASHKIA E TIRANES Tiran? 96760
Rovena Rojba DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 91480
Etleva Kondi MINISTRIA E KULTURES Tiran? 120440
Endri Meksi Tema TV Tiran? 115000
Lumnie Preka QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 118175
Esmeralda Shehu BOTA E VERES Tiran? 87203
Dritan Prifti AUTORITETI SHTET.PER INF.GJEOHAPESINOR Tiran? 100660
Jonalda Mazaj EDOTTA Tiran? 113472
Flutura Madhi DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 116800
Ardit Hoxha Euro Balkans News Tiran? 100396
Alma Mile MINISTRIA E KULTURES Tiran? 118480
Amando Hasa AGJENSIA KOMB.TE BURIMEVE NATYRORE Tiran? 121200
Eneida Hoxha MINISTRIA E PUNEVE TE JASHTME Tiran? 121000
Esmeralda Shehu BOTA E VERES Tiran? 87203
Marjeta Lamaj Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 100299
Ervin Hoxha PAPER CLICKS Tiran? 100396
Brunilda Xhixho TIRANA DC Tiran? 126600
Majlinda Tafaj G  I  Z Tiran? 91465
Agim Shehu Drejtoria e Forces se Posacme Operacionale Tiran? 120300
Arjan Sulaj APARATI I MINISTRISE SE BRENDSHME Tiran? 121000
Ilir Pajenga AGJEN.PER ZHVILLIM BUJQESOR&RURAL(AZHBR) Tiran? 96760
Esmeralda Shehu BOTA E VERES Tiran? 87203
Desara Lela QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 119745
Ervin Hoxha PAPER CLICKS Tiran? 100396
Azbi Arapi AUTORITETIT  KOMBETAR  TE USHQIMIT Tiran? 100400
Albana Hodaj INSPEKTORATI SHTETEROR SHENDETESOR Tiran? 91500
Arlind Myftari FONDI SHQIPTAR P?R ZHVILLIMIN E DIASPOR?S Tiran? 100000
Vasil Buda BASHKIA E TIRANES Tiran? 121000
Eneida Hoxha MINISTRIA E PUNEVE TE JASHTME Tiran? 121000
Esmeralda Shehu BOTA E VERES Tiran? 87203
Leonard Deda FAKULTETI MJEKSISE Tiran? 113090
Ervin Hoxha PAPER CLICKS Tiran? 100396
Arben Alla FAKULTETI I SHKENCAVE PYJORE Tiran? 109408
Albana Hodaj INSPEKTORATI SHTETEROR SHENDETESOR Tiran? 91500
Esmeralda Ymeri DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 116395
Lumir Spahiu INSPEKTORIATI SHTETEROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL Tiran? 96760
Enrieta Dyrmishi BASHKIA E TIRANES Tiran? 96760
Esmeralda Shehu BOTA E VERES Tiran? 87203
Egra Ibrahimi INSTITUTI I NDERTIMIT  ( I N ) Tiran? 121380
Suela Plaku Uj?sjelles Kanalizime Kam?z (UKK sh.a) Tiran? 127000
Blerina Hoxha ORA Tiran? 100400
Genc Hysa SHOQATA  QATAR CHARITY Tiran? 94300



Erjon Zeneli ACCA19 ALBANIA Tiran? 105834
Fatjon Dhuli BASHKIA E TIRANES Tiran? 100873
Benet Fociro DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 113720
Mikel Ibro DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 85417
Leonard Deda FAKULTETI MJEKSISE Tiran? 113090
Ervin Hoxha VINTON-018 Tiran? 126782
Drita Dalipaj AGJENCIA KOMBETARE  E MJEDISIT Tiran? 97880
Florian Hysi DREJTORIA VENDORE E ASHK-se ZONAT E STIMULUARA Tiran? 91400
Arben Cara BASHKIA E TIRANES Tiran? 97400
Suela Zeneli SPIT. OBSET. GJINEKOL. MRET. GERALDIN Tiran? 103460
Edvin Simo MINISTRIA  E  FINANCAVE Tiran? 96760
Erleta Neza BASHKIA E TIRANES Tiran? 84273
Esmeralda Hasani INSTI."ADRIAPOL-SMART AND CREATIVE DEV. Tiran? 100000
Ervin Hoxha VINTON-018 Tiran? 126782
Valbona Dervishi DREJTORIA E ANTITERRORIT Tiran? 105220
Florian Hysi DREJTORIA VENDORE E ASHK-se ZONAT E STIMULUARA Tiran? 91400
Enriketa Verlaku DREJTORIA E P?RGJTHSHME  ASHK Tiran? 114840
Herald Hida Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 115439
Ilir Mino DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 116520
Erjon Sala DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 89560
Enida Balla QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 99260
Ervin Hoxha VINTON-018 Tiran? 126782
Apostol Luca SPITALI  BURGJEVE Tiran? 111800
Arben Sinanaj PAB TIRANA Tiran? 90000
Iva Buli IMPACT Tiran? 100396
Herald Hida Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 115439
Endri Mema SHERB.PER CESHTJET E BREND.DHE ANKESAT Tiran? 112127
Xheneta Hasanaj DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 89560
Ornela Sinjari QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 125640
Elta Islami QENDRA  KOMUNITARE '' GONXHE BOJAXHI '' Tiran? 116520
Albano Basho DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 94320
Dritan Shehaj DREJTORIA E ARKIVIT QENDROR TE SIG. SHOQ Tiran? 88688
Besmir Kola DEKRA Akademie Tiran? 100000
Gjergj Muzaka BASHKIA E TIRANES Tiran? 98455
Mirela Rexhepi QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 99920
Stefania Sotiri DREJTORIA PERGJITHSHME BURGJEVE Tiran? 93860
Mehmet Hoxha FAKULTETI MJEKSISE Tiran? 113090
Algert Saraseli DREJT.PERITHSH. E REZERV. SE SHTETIT Tiran? 97600
Eglantina Mato DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 102757
Petrit Hazbiu HAZBIU PROJEKT Tiran? 132312
Ardian Paravani INSPEKTORATI SHTETEROR SHENDETESOR Tiran? 99940
Neritan Postoli AGJENCIA KOMBETARE  E MJEDISIT Tiran? 98440
Roland Malo DREJTORIA E SH?RBIMEVE SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 126733
Besnik Aliaj UNIVERSITETI " POLIS " Tiran? 507490
Artan Bicprendi DOGANA  RINAS Tiran? 96000
Stilian Habibi DREJTORIA E PERGJITHSHME E METROLOGJISE Tiran? 97600
Arduen Karagjozi AGJENCIA E MENAXHIMIT T? BURIMEVE UJORE Tiran? 117360
Dritan Lleshi LIFE Tiran? 150955



Besmir Kola DEKRA Akademie Tiran? 100000
Ilir Sauli KOMISIONERI PER MBIKQYRJEN E SHERBIMIT CIVIL Tiran? 98440
Edlira Saliaj AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL Tiran? 124800
Arben Malasi SYMMETRIC GROUP Tiran? 300000
Vladimir Dauti Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 100299
Juliana Alibehaj QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 104688
Arben Kadiu DREJT. RAJONALE PER KUFIRIN&MIGRACIONIN Tiran? 121548
Ina Kosta FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT(FSHZH) Tiran? 141750
Mimoza Sadria QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 116510
Arben Spahiu UNIVERSITETI I ARTEVE Tiran? 98685
Daniel Hoxha QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 126608
Arjan Hoxha DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 87414
Ermir Kapllani DEPARTAMENTI I ADMINISTRATES PUBLIKE Tiran? 108720
Denisa Shehaj MINISTRIA ARSIMIT, SPORTIT DHE RINIS? Tiran? 97600
Dorina Dedja EAST - WEST MANAGEMENT INSTITUTE -DEGA NE SHQIPERITiran? 88712
Genti Gazheli DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 158540
Ervin Balla WEB CLOUD Tiran? 109007
Ariana Strakosha FAKULTETI MJEKSISE Tiran? 97073
Mirela Veli BASHKIA E TIRANES Tiran? 120440
Arjan Hoxha DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 87414
Bashkim Dardha AMBASADA E MBRETERISE SE SPANJES Tiran? 99308
Alban Hoxhaj DREJTORIA E PERGJITSHME E POLICISE Tiran? 110783
Rozafat Sopaj DREJTORIA E PERGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE Tiran? 109320
Rudina Hoxha AGJENSIA MBROJTJES SE KONSUMATORIT Tiran? 131800
Shpresa Muha DREJTORIA E P?RGJTHSHME  ASHK Tiran? 99860
Ornela Dume Rezidenca Studentore Universitare Nr. 1 Tiran? 98560
Fatmir Sula TATIM PAGUESIT TE MEDHENJ Tiran? 93720
Arjan Hoxha DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 87414
Armand Dervishi ALGOL 2020 Tiran? 117648
Vjosana Neziri KOMITETI SHQIPTAR I HELSINKIT Tiran? 107472
Agron Ceka MINISTRIA  E  FINANCAVE Tiran? 90000
Antoneta Dhima K U V E N D I Tiran? 156770
Ermiona Ajdinaj AGJENSIA MBROJTJES SE KONSUMATORIT Tiran? 96000
Josi Ballauri DREJTORI E SHERB QEVERITARE Tiran? 99560
Etleva Domi BIBLOTEKA KOMBETARE Tiran? 127140
Eni Jani KLINIKA STOMATOLOGJIKE UNIVERSITARE Tiran? 95760
Bashkim Dardha AMBASADA E MBRETERISE SE SPANJES Tiran? 99308
Jonida Beci DREJTORIA E SH?RBIMEVE SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 107443
Olsi Seferi Sisal Albania Tiran? 126781
Edlira Bode K U V E N D I Tiran? 156770
Shpresa Muha DREJTORIA E P?RGJTHSHME  ASHK Tiran? 99860
Latif Hyseni Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 113336
Alban Shaba BASHKIA E TIRANES Tiran? 85000
Artur Shehu POLIKLINIKA NR 2 Tiran? 96200
Iris Miha ECO TIRANA Tiran? 97757
Luljeta Dervishi MINISTRIA BUJQESIS? DHE ZHVILLIMIT RURAL Tiran? 101800
Silvester Bilali DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 88680
Edlira Bode K U V E N D I Tiran? 156770



Flutura Shehi DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 105500
Sibela Malasi LEV TECH Tiran? 99737
Skerdilajd Bajramaj ALBGAZ Tiran? 116600
Artur Shehu POLIKLINIKA NR 2 Tiran? 96200
Albana Kuzmi AGJENCIA KOMB.BARNAVE DHE PAIS.MJEKESORE Tiran? 99720
Luljeta Dervishi MINISTRIA BUJQESIS? DHE ZHVILLIMIT RURAL Tiran? 101800
Drilon Bushati DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 112600
Elena Xhina K U V E N D I Tiran? 156770
Shpresa Muha DREJTORIA E P?RGJTHSHME  ASHK Tiran? 99860
Ermir Hoxha REPARTI USHTARAK  3001 Tiran? 99400
Ndrec Loka DREJTORIA E AKREDITIMIT Tiran? 85000
Kastriot Palushi DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 84348
Xhulio Llazo AGJENSIA KOMB.SHOQERISE SE INFORMACIONIT Tiran? 98540
Ismet Ahmetaj Direct Dials Tiran? 117160
Xhevahir Mexhaj DREJTORIA ARSIMORE QYTET Tiran? 94190
Rakip Suli BASHKIA KAMEZ Tiran? 150000
Ergys Verdho AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR Tiran? 117640
Denis Dedej BASHKIA E TIRANES Tiran? 116240
Bashkim Haxhiu PREFEKTURA  TIRANE Tiran? 123000
Arjana Lleshaj DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 87280
Enver Shehu AKADEMIA E SIGURISE Tiran? 107230
Denis Uka INNOVAWAY ALBANIA Tiran? 120942
Julian Leskaj REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR.2 Tiran? 98140
Pranvera Fagu QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT ( Q.K.B.) Tiran? 139100
Fation Bregu DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 97545
Ermal Kapllanaj BASHKIA E TIRANES Tiran? 97300
Arjan Osmani REPARTI USHTARAK NR.1001 Tiran? 92500
Irena Jahja INSPEKTORATI SHTETEROR SHENDETESOR Tiran? 88420
Rezart Sulstarova BASHKIA E TIRANES Tiran? 115680
Altin Vrapi Q.SH.A.M.T Ministria e Brendshme Tiran? 101520
Alma Shehaj DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 102448
Artur Kala AGJ.ADMINIS.PASURI.TE SEKUEST.E KONFISK. Tiran? 132920
Naum Dushku DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 105500
Alma Loci D.P.T..T.V. Tiran? 110440
Alba Gjini ALGOL 2020 Tiran? 91412
Luarda Maria Hasula BASHKIA E TIRANES Tiran? 95640
Enver Shehu AKADEMIA E SIGURISE Tiran? 107230
Vjosa Shehu BASHKIA E TIRANES Tiran? 97040
Jonida Spaho CARITAS  SHQIPTAR Tiran? 95578
Eri Koshaj AGJENSIA E TRAJTIMIT TE KREDIVE Tiran? 161460
Artur Sejati DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 116800
Alma Loci D.P.T..T.V. Tiran? 110440
Besnik Hoxha GJYKATA E TIRANES Tiran? 281078
Eglantina Ajdini SOPI Tiran? 91000
Aurel Veizaj DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 101020
Erjon Spahiu FAKULTETI SHKENCAVE NATYRES Tiran? 97073
Gentian Gjyrezi DREJTORIA E P?RGJITHSHME E STANDARDIZIMIT Tiran? 96480
Dritan Ulqinaku INSTITUTI SHENDETIT PUBLIK Tiran? 143085



Altin Kurti REPARTI USHTARAK 6620 Tiran? 118000
Suela Zeneli Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 100299
Mandi Hoxha INSTITUTI I STATISTIKES Tiran? 96480
Aurela Doku AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL Tiran? 130320
Bledi Mema RadioTelevizioni Shqiptar Tiran? 124931
Kujtim Elezaj B.K.P. GRES Tiran? 100000
Irena Gjoka INSPEKTORIATI SHTETEROR TE PUNES Tiran? 85437
Sara Lleshi PRESIDENCA REPUBLIKES Tiran? 144080
Artur Sejati DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 116800
Karolina Kostallari BASHKIA E TIRANES Tiran? 99000
Erisa Lame AMBASADA E ZVICRES Tiran? 283585
Taulant Tusha BASHKIA E TIRANES Tiran? 134620
Ledia Aleksi FAKULTETI INXHENJ.NDERTIMIT Tiran? 97073
Lindita Papa ANORIA Tiran? 97030
Eni Gjoka AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL Tiran? 111672
Etilda Gjonaj MINISTRIA DREJTESISE Tiran? 174760
Blerta Guxha APARATI I MINISTRISE SE BRENDSHME Tiran? 97880
Alfred Ceka BURGU  313 Tiran? 101375
Alba Gjini Rezidenca Studentore Universitare Nr. 1 Tiran? 94160
Aldrin Dalipi KESHILLI QARKUT TIRANE Tiran? 150000
Alfred Bej BASHKIA E TIRANES Tiran? 104000
Liri Qoshi BASHKIA E TIRANES Tiran? 115000
Adelina Bardhoshi DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 92640
Militan Marku MON AMOUR Tiran? 190796
Anisa Yzeiraj AGJENSIA KOMB.SHOQERISE SE INFORMACIONIT Tiran? 107580
Daniela Hasa FAKULTETI GJUHEVE TE HUAJA Tiran? 97073
Lulzim Hasa DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 87987
Erindi Bejko DREJTORIA E PERGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE Tiran? 131520
Dritan Prifti INSTITUTI I FIZIKES BERTHEMORE Tiran? 97073
Blerta Rumano KLINIKA STOMATOLOGJIKE UNIVERSITARE Tiran? 96880
Fjorind Lika MINISTRIA  E  FINANCAVE Tiran? 125960
Irena Sinani Bursa Shqiptare e Energjise Elektrike Tiran? 189901
Blerta Guxha APARATI I MINISTRISE SE BRENDSHME Tiran? 97880
Agim Hoxha DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 123466
Manjola Daci Optima Albania Tiran? 108311
Anila Miluka Optima Albania Tiran? 150085
Kujtim Lila F.M.S. Tiran? 100396
Shpresa Domi SHOQ.R M S A Tiran? 101485
Rezarta Alla DREJTORIA ARSIMORE QYTET Tiran? 93950
Irena Sinani Bursa Shqiptare e Energjise Elektrike Tiran? 189901
Elda Hoxha KESHILLI I LARTE GJYQESOR Tiran? 101800
Agim Hoxha DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 123466
Altin Marko AGJENCIA E EFI?ENS?S S? ENERGJIS? Tiran? 90660
Klodiana Spahiu K U V E N D I Tiran? 156770
Neritan Frasheri INSPEKTORATI SHTET.MBIKQYRJES SE TREGUT Tiran? 98440
Denis Deliu GARDA E REPUBLIKES Tiran? 101020
Jozefina Hila INSTITUTI LARTE DEKLARIMIT PASURISE Tiran? 125680
Irena Sinani Bursa Shqiptare e Energjise Elektrike Tiran? 189901



Arjan Hamiti BASHKIA E TIRANES Tiran? 121000
Entela Gjika MINISTRIA E PUNEVE TE JASHTME Tiran? 119880
Klinton Leka DREJTORIA E PERGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE Tiran? 105400
Vilma Bello K U V E N D I Tiran? 156770
Kujtim Lila F.M.S. Tiran? 100396
Denis Deliu GARDA E REPUBLIKES Tiran? 101020
Ermalda Shehu AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT Tiran? 90960
Irena Sinani Bursa Shqiptare e Energjise Elektrike Tiran? 189901
Edison Kapaj AT CONSULTING Tiran? 113588
Entela Gjika MINISTRIA E PUNEVE TE JASHTME Tiran? 119880
Dorjana Xhelo DREJTORI E SHERB QEVERITARE Tiran? 87860
Artemis Malo K U V E N D I Tiran? 156770
Fiqiri Hoxha MINISTRIA E MBROJTJES Tiran? 110000
Arlinda Ndreu DEPARTAMENTI I ADMINISTRATES PUBLIKE Tiran? 100120
Fatmir Kurti DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 105500
Suzana Daci Gjergji Gjika Tiran? 140585
Evis Berberi MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE (M I E) Tiran? 117920
Ardian Tufa BASHKIA E TIRANES Tiran? 99000
Eneida Hoxha QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 97720
Adelina Greca AGJENCIA KOMBET.PLANIF.TE TERRITORIT Tiran? 136860
Jonida Halili SHERBIMI SOCIAL SHTETEROR Tiran? 96480
Altin Lala DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 101276
Klev Miti AGJENSIA MBROJTJES SE KONSUMATORIT Tiran? 88200
Vangjush Stavro APARATI I MINISTRISE SE BRENDSHME Tiran? 135400
Muhedin Hyseni AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL Tiran? 127920
Arben Beqiraj MINISTRIA ARSIMIT, SPORTIT DHE RINIS? Tiran? 101800
Bledi Hoxha DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 93879
Ariona Stamo AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL Tiran? 192060
Vili Vreoni DREJT.PERITHSH. E REZERV. SE SHTETIT Tiran? 97040
Altin Lala DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 101276
Fatmir Kurti DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 105500
Aida Shehi MINISTRIA DREJTESISE Tiran? 135180
Evis Berberi MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE (M I E) Tiran? 117920
Sofi Noti BASHKIA E TIRANES Tiran? 120440
Eneida Hoxha QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 97720
Enian Sina MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE (M I E) Tiran? 173080
Arian Ymerali DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 94320
Lindita Shehu SPIT. OBSET. GJINEKOL. MRET. GERALDIN Tiran? 101118
Ilir Nishku DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 84382
Dritan Ziu DREJTORIA VENDORE E ASHK-se ZONAT E STIMULUARA Tiran? 91680
Elona Lleshi IMLS Tiran? 105000
Luis Tanushi BASHKIA E TIRANES Tiran? 97600
Gentian Gjolena QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 90920
Elisa Spiropali KESHILLI I MINISTRAVE Tiran? 174760
Bledar Spahiu ENERGY PLUS Tiran? 110000
Lindita Shehu SPIT. OBSET. GJINEKOL. MRET. GERALDIN Tiran? 101118
Fatmir Kurti DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 105500
Saimir Halilaj REPARTI I NDERHYRJES SE SHPEJTE Tiran? 91647



Albert Halilaj Xhejms Karbunara Tiran? 114761
Ina Doda DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 101860
Avni Hyseni ALBATEX Tiran? 100396
Erjon Sinani QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 193980
Agron Halili DREJT. RAJONALE PER KUFIRIN&MIGRACIONIN Tiran? 105180
Genciana Minxha SHERBIMI SOCIAL SHTETEROR Tiran? 101393
Irena Lavdari TATIM PAGUESIT TE MEDHENJ Tiran? 92600
Valentina Gjoka TOP LINE shpk Tiran? 150000
Elona Lleshi IMLS Tiran? 105000
Edlira Beqiri QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 125300
Antoneta Rafti INSTITUTI SIGURIMEVE SHOQERORE Tiran? 86872
Vasil Kristo KLINIKA ORTODOKSE E UNGJELLIZIMIT Tiran? 143220
Romeo Bori FIRST Tiran? 97032
Eduart Bodini BASHKIA KAMEZ Tiran? 99000
Ilmi Hoxha EDNA - FARMA Tiran? 90000
Irena Hoxha Zaka & Kosta Tiran? 91556
Armela Demaj QENDRA KULTURORE TIRANA Tiran? 87360
Rustem Dervishi DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 101845
Avni Hyseni ALBATEX Tiran? 100396
Valbona Shehaj ATEARJO Tiran? 132312
Artur Agolli DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 96000
Klajdi Malaj Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 100299
Saimir Dobrovoda DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 90920
Xheni Prenda GFA Consulting Group GmbH-Dega Shqiptare Tiran? 236455
Mirela Sinani INSTITUTI JETA E RE Tiran? 98021
Guri Seferi INSPEKTORIATI KOMBETAR I MBROJTJES SE TERRITORIT Tiran? 121000
Jonela Ciko Agjensia Komb?tare e Pun?simit dhe Aft?sive Tiran? 88140
Erjon Lusha ecs Eco Climate Solution Tiran? 132312
Flamur Meta DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 105972
Albina Nanaj INSTITUTI SIGURIMEVE SHOQERORE Tiran? 116178
Kristofor Gjika BASHKIA E TIRANES Tiran? 88634
Albana Gilani DEGA DOGANES TIRANE Tiran? 94600
Marin Bezhani DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 91240
Arben Subashi ALBGAZ Tiran? 113600
Endrit Molla KESHILLI I MINISTRAVE Tiran? 125586
Zamir Dedej Agjencia Kombetare e Zonave te Mbrojtura Tiran? 141000
Florenca Keco INSTITUTI SIGURIMEVE SHOQERORE Tiran? 87488
Anesti Tasho DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 87000
Kristiana Mosko SERVICE FACTORY Tiran? 85400
Gentjan Rama DREJTORIA E P?RGJITHSHME E PASTRIMT,  GJELB?RIMIT Tiran? 94586
Eneida Prifti KLINIKA STOMATOLOGJIKE UNIVERSITARE Tiran? 98280
Elisa Spirollari Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 107939
Aldo Hoxha SAER  MEDICAL Tiran? 93800
Viola Haxhiademi MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE (M I E) Tiran? 150240
Suada Domi AGJENSIA KOMB.SHOQERISE SE INFORMACIONIT Tiran? 105900
Dorina Prifti TATIM PAGUESIT TE MEDHENJ Tiran? 88680
Kujtim Spahiu ENTI RREGULLATOR I ENERGJISE Tiran? 113810
Diana Hysi POLIKLINIKA NR 1 Tiran? 94581



Marsel Mero DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 91240
Entela Kola MINISTRIA BUJQESIS? DHE ZHVILLIMIT RURAL Tiran? 120888
Lindita Hyka DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 96000
Arta Dollani INSTITUTI KOMB?TAR I TRASH?GIMIS? KULTURORE Tiran? 136300
Vjollca Hoxha SPIT. UNIVERS. OBSET.GJEN. KOCO GLOZHENI Tiran? 102400
Nikolin Marku GARDA E REPUBLIKES Tiran? 86993
Irena Gjoka GJYKATA POSA?ME SHK.I PER KORRUP. E KRIMIN E ORG. Tiran? 473004
Enis Tela Agjencia Komb?tare e Pyjeve Tiran? 91500
Eneida Prifti KLINIKA STOMATOLOGJIKE UNIVERSITARE Tiran? 98280
Entela Kola MINISTRIA BUJQESIS? DHE ZHVILLIMIT RURAL Tiran? 120888
Aldo Hoxha SAER  MEDICAL Tiran? 93800
Eltar Deda MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE (M I E) Tiran? 136580
Romeo Bani QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 112440
Aida Prendi TIRANA DC Tiran? 87311
Eriola Hoxha QENDRA E STUDIMEVE DHE PUBLIKIMEVE P?R ARB?RESH?TTiran? 87020
Arben Sula DOGANA  RINAS Tiran? 90400
Nevin Bilali BASHKIA E TIRANES Tiran? 114000
Klodian Dervishi AUTORITETI I MBIK?QYRJES S? LOJ?RAVE TE FATIT Tiran? 101819
Kolin Laska INSPEKTORIATI KOMBETAR I MBROJTJES SE TERRITORIT Tiran? 85620
Zhanina Dapi REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR.2 Tiran? 136480
Vjollca Hoxha SPIT. UNIVERS. OBSET.GJEN. KOCO GLOZHENI Tiran? 102400
Aida Prendi TIRANA DC Tiran? 87311
Dajana Roshi COMAC MEDICAL Tiran? 102045
Etleva Ndoj DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 84880
Eni Carapuli QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 118000
Klodian Dervishi AUTORITETI I MBIK?QYRJES S? LOJ?RAVE TE FATIT Tiran? 101819
Aldo Hoxha SAER  MEDICAL Tiran? 93800
Zhanina Dapi REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR.2 Tiran? 136480
Ylli Dushaj CILTUG ISI SANAYI VE TICARET A.S. - Arnavutluk Subesi Tiran? 118300
Erdisa Rexhepi DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 92920
Eriola Hoxha QENDRA E STUDIMEVE DHE PUBLIKIMEVE P?R ARB?RESH?TTiran? 87020
Armant Vogli DREJTORIA E PERGJ E ARKIVAVE Tiran? 93200
Iva Beharaj BASHKIA E TIRANES Tiran? 114000
Klodian Dervishi AUTORITETI I MBIK?QYRJES S? LOJ?RAVE TE FATIT Tiran? 101819
Kolin Laska INSPEKTORIATI KOMBETAR I MBROJTJES SE TERRITORIT Tiran? 85620
Laureta Spahiu G  I  Z Tiran? 225000
Ilirjan Prifti DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 96000
Mimoza Lango DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 92880
Leonard Disha INSPEKTORIATI KOMBETAR I MBROJTJES SE TERRITORIT Tiran? 85620
Erta Kraja DEPARTAMENTI I ADMINISTRATES PUBLIKE Tiran? 86120
Alketa Malka DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 102980
Violeta Kila AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT Tiran? 111000
Besnik Lika DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 86767
Manjola Hoxha UNIVERSITETI " POLIS " Tiran? 164236
Enkeleda Isaku Drejtoria e P?rgjithshme e ?erdheve dhe Kopshteve Tiran? 109320
Erjon Shehi GARDA E REPUBLIKES Tiran? 102165
Eriola Hoxha QENDRA E STUDIMEVE DHE PUBLIKIMEVE P?R ARB?RESH?TTiran? 87020
Ardita Gjini DREJTORIA ARSIMORE QYTET Tiran? 94650



Anila Hoxha QEND.SHEND.KAMEZ Tiran? 87480
Mimoza Agalliu DREJTORIA E PERGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE Tiran? 111000
Silena Tola DEPARTAMENTI I ADMINISTRATES PUBLIKE Tiran? 87240
Ermira Shehi FAKULTETI INXHINERISE MEKANIKE Tiran? 133085
Viola Treska QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT ( Q.K.B.) Tiran? 88700
Marsela Shehu UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES Tiran? 95718
Leonard Disha INSPEKTORIATI KOMBETAR I MBROJTJES SE TERRITORIT Tiran? 85620
Florinda Merko DREJTORIA E P?RGJITHSHME E PASTRIMT,  GJELB?RIMIT Tiran? 93162
Klaudia Duka INSTITUTI SIGURIMEVE SHOQERORE Tiran? 121743
Agim Alia Qendra e Sherbimeve Arsimore Tiran? 116800
Dorina Toska DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 88120
Selman Hodaj DREJTORIA E P?RGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITARTiran? 146100
Elda Shehu QEND.SHEND.SHKOZE Tiran? 109077
Majlinda Hoxha DISPANCERIA Tiran? 91100
Aida Hoxha QENDRA TREGTARE DHE E ZHVILLIMIT KULTUROR Tiran? 85750
Florinda Merko DREJTORIA E P?RGJITHSHME E PASTRIMT,  GJELB?RIMIT Tiran? 93162
Anila Hoxha QEND.SHEND.KAMEZ Tiran? 87480
Agim Alia Qendra e Sherbimeve Arsimore Tiran? 116800
Elton Ndoci DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 88400
Brunilda Mene INSTITUTI SIGURIMEVE SHOQERORE Tiran? 139268
Arben Hoxha ''IRIS'' Tiran? 114670
Ervin Hoxha NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETSOR TIRANE Tiran? 84476
Denis Sheshi DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 88400
Petrit Zeneli MINADO CONSTRUCTION Tiran? 130000
Saimir Guda QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 122012
Aida Isaraj QENDRA KOMUNITARE E TERRENIT Tiran? 116800
Dorina Toska DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 88120
Bledi Mile INSTITUTI LARTE DEKLARIMIT PASURISE Tiran? 145180
Skerdi Ramaj DEGA DOGANES TIRANE Tiran? 104940
Ervin Hoxha NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETSOR TIRANE Tiran? 84476
Sonila Hamiti NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETSOR TIRANE Tiran? 87360
Bedri Ndreu QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 200060
Lorena Muhametaj Operatori i Sh?rbimeve t? Kujdesit Sh?ndet?sor Tiran? 96660
Ilir Alimadhi DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 92640
Elvira Braho Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 91181
Elida Hoxha FAKULTETI SHKENCAVE NATYRES Tiran? 133085
Arben Hoxha ''IRIS'' Tiran? 114670
Ervin Hoxha NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETSOR TIRANE Tiran? 84476
Silvana Zhupa DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TIRANE Tiran? 94000
Elma Meta AGJENCIA E OFRIMIT TE SHERB. PUBL. INTEGRUARA Tiran? 85900
Keida Meta DEPARTAMENTI I ADMINISTRATES PUBLIKE Tiran? 106760
Anisa Rama GENC BOGA Tiran? 92699
Joana Hazisllari INSPEKTORIATI KOMBETAR I MBROJTJES SE TERRITORIT Tiran? 86740
Albert Kola ZYRE " ORACLE NEDERLAND B.V.ALBANIA " Tiran? 1347809
Blerina Shehu LAYO Tiran? 125432
Maltin Malaj INSPEKTORIATI SHTETEROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL Tiran? 95640
Elion Lilaj DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 91240
Mirela Lala AVON  COSMETICS ALBANIA Tiran? 184143



Marsel Veli INSPEKTORIATI SHTETEROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL Tiran? 96480
Ledio Xhani DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 90960
Patrizia Bardhaj BASHKIA E TIRANES Tiran? 96200
Kreshnik Gjoligaj BRAMAC Sisteme per ?ati Tiran? 138880
Ilir Bereti DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 105500
Sokol Mullaj DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 87228
Misto Peri DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 95720
Mirela Lala AVON  COSMETICS ALBANIA Tiran? 184143
Besart Mataj Operatori i Sh?rbimeve t? Kujdesit Sh?ndet?sor Tiran? 115680
Igli Elezi D.P.T..T.V. Tiran? 86880
Rozeta Sulejmanasi DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 94040
Arjan Demiri D.SHERBIMEVE TE PESHKIM E AKUAKULTURES Tiran? 138760
Blerina Shehu LAYO Tiran? 125432
Altin Abazi GARDA E REPUBLIKES Tiran? 95584
Ertil Mansaku DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 87000
Sonila Dikollari QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 201760
Altin Cenolli URDHERI INFERMIERIT TE SHQIPERISE Tiran? 105288
Rigers Panxhi AUTO 1 Albania Tiran? 87244
Patrizia Bardhaj BASHKIA E TIRANES Tiran? 96200
Arta Alimani QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 144524
Krista Garo AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL Tiran? 125880
Ogri Mane FAKULTETI HISTORISE Tiran? 95718
Misto Peri DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 95720
Arben Sula AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL Tiran? 229704
Brikena Preni FAKULTETI INXHINJERISE,MAT.&INXH.FIZIKE Tiran? 97073
Esmiralda Gorovelli AUTORITETIT  KOMBETAR  TE USHQIMIT Tiran? 85620
Ledio Haxhiu SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES (SHERBIMI URGJENCES)Tiran? 95811
Ardit Islami AGJENSIA KOMB.TE BURIMEVE NATYRORE Tiran? 86670
Ilda Prifti K?SHILLI I LART? I PROKURORIS? Tiran? 117080
Anjeza Maja DREJTORI E SHERB QEVERITARE Tiran? 87300
Griselda Sula DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 87280
Dritan Ziu SHOQ. " ROMA ACTIVE ALBANIA " Tiran? 201140
Idriz Zogu DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 96000
Aldo Cukali DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 84440
Edmond Cane QENDRA E STUDIMEVE DHE PUBLIKIMEVE P?R ARB?RESH?TTiran? 95800
Avdulla Tora BASHKIA E TIRANES Tiran? 84000
Piro Jani AGJENCIA P?R ADMINISTRIMIN E TREGJEVE Tiran? 108760
Anila Nanaj SHKOLLA E MESME TEKNIKE EKONOMIKE Tiran? 93950
Artan Hoxha DREJTORIA E PERGJITSHME E POLICISE Tiran? 85650
Anila Shehu Rezidenca Studentore Universitare Nr. 1 Tiran? 145080
Silva Gjika KLINIKA KAJO Tiran? 126781
Agim Bame DREJTORIA E P?RGJITHSHME E PASTRIMT,  GJELB?RIMIT Tiran? 86945
Evis Shulku AGJENCIA KOMBETARE  E MJEDISIT Tiran? 87340
Erjona Toni MINISTRIA  E  FINANCAVE Tiran? 88080
Saimir Kapllani Autoriteti Kombetar per CESK Tiran? 107580
Ilirjan Hoxha BURGU  313 Tiran? 85460
Elmi Hasa REPARTI I SIGUR. BREND. E CEREMONIALIT Tiran? 84463
Anila Shehu Rezidenca Studentore Universitare Nr. 1 Tiran? 145080



Fatbardha Tuga AGJENCIA PER DIALOG DHE BASHKEQEVERISJE Tiran? 117360
Ervis Xhelili BASHKIA E TIRANES Tiran? 92900
Fatjon Spahiu The Crew Service Tiran? 84546
Ilir Gjoni PERFAQESITE DIPLOMATIKE Tiran? 405000
Esmeralta Gopo AGJENCIA KOMB.BARNAVE DHE PAIS.MJEKESORE Tiran? 96640
Miranda Xholi TATIM PAGUESIT TE MEDHENJ Tiran? 92600
Artan Hoxha DREJTORIA E PERGJITSHME E POLICISE Tiran? 85650
Anila Shehu Rezidenca Studentore Universitare Nr. 1 Tiran? 145080
Irena Prici MINISTRIA E KULTURES Tiran? 98440
Mirela Nexhi Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 91181
Yllka Qevani AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT Tiran? 91240
Besnik Aliaj METRO_POLIS Tiran? 402523
Mirela Domi DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 104935
Jonida Kola SERVICE FACTORY Tiran? 85400
Arben Gjeka DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 95720
Enis Jamaku ACHERNAR Tiran? 83454
Fatbardha Tuga AGJENCIA PER DIALOG DHE BASHKEQEVERISJE Tiran? 117360
Qazim Sina R E N OV A Tiran? 93800
Gentian Elezi The Crew Service Tiran? 84546
Ardit Abrija DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 90680
Teuta Lako KLINIKA STOMATOLOGJIKE UNIVERSITARE Tiran? 100800
Jonida Kola SERVICE FACTORY Tiran? 85400
Artan Hoxha QENDRA E STUDIMEVE DHE PUBLIKIMEVE P?R ARB?RESH?TTiran? 95800
Hantin Bonati MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE (M I E) Tiran? 153300
Mariel Halilaj MINISTRIA MJEDISIT Tiran? 98440
Ermira Fyshku DREJTORIA E AKREDITIMIT Tiran? 84160
Elis Shabani AGJENSIA MBROJTJES SE KONSUMATORIT Tiran? 91240
Ardit Abrija DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 90680
Mustaf Kraja ENTI SHETEROR FARNAVE DHE FIDANEVE Tiran? 101800
Ina Rama KOLEGJI POSA??M I APELIMIT Tiran? 443938
Miranda Spahiu FAKULTETI SHKENCAVE SOCIALE Tiran? 95718
Gazmend Osmani INSTITUTI SIGURIMEVE SHOQERORE Tiran? 139268
Milena Sauku BASHKIA E TIRANES Tiran? 117360
Erion Zeqiraj AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT Tiran? 90680
Denis Sinani The Crew Service Tiran? 84546
Erald Mehmeti TOP DISTRIBUTION Tiran? 93799
Alfred Gjoka Fugro Albania Tiran? 112000
Ina Rama KOLEGJI POSA??M I APELIMIT Tiran? 443938
Artan Hoxha QENDRA E STUDIMEVE DHE PUBLIKIMEVE P?R ARB?RESH?TTiran? 95800
Valentin Loka AUTORITETI I MBIK?QYRJES S? LOJ?RAVE TE FATIT Tiran? 90080
Entuena Muhametaj Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 118733
Erion Zeqiraj AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT Tiran? 90680
Lindita Duda DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 108015
Erton Zekaj UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES Tiran? 95267
Silvana Diamanti AGJENSIA MBROJTJES SE KONSUMATORIT Tiran? 107360
Ina Rama KOLEGJI POSA??M I APELIMIT Tiran? 443938
Alda Kapllanaj Drejtoria e P?rgjithshme e ?erdheve dhe Kopshteve Tiran? 84400
Ylli Deda REPARTI I SIGUR. BREND. E CEREMONIALIT Tiran? 90491



Klaudio Ligori DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 96000
Valbona Sotiri AUTORITETI I MBIK?QYRJES S? LOJ?RAVE TE FATIT Tiran? 89520
Aurora Tyto DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 91240
Aurora Karriqi DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 85015
Enkelejda Hamzaj AGJENCIA E RINIS? Tiran? 105680
Andi Kurti AMBASADA  AUSTRIAKE Tiran? 295200
Jolanda Lila QENDRA E STUDIMEVE DHE PUBLIKIMEVE P?R ARB?RESH?TTiran? 95800
Etjen Xhafaj MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE (M I E) Tiran? 253300
Olsi Peto KOMISIONI QENDROR ZGJEDHJEVE Tiran? 106538
Anisa Neziri DREJTORIA E P?RGJITHSHME E PASTRIMT,  GJELB?RIMIT Tiran? 84120
Greta Imeri DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TIRANE Tiran? 88680
Enkeleida Bilali DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TIRANE Tiran? 89240
Astrit Zekaj AGJENSIA KOMB.TE BURIMEVE NATYRORE Tiran? 124940
Rovena Dudi NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETSOR TIRANE Tiran? 86800
Eriona Bilani DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 89840
Nensi Shyti CAPITEVO Tiran? 247000
Anila Dervishi POLIKLINIKA NR 2 Tiran? 89440
Tedi Bakalli NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETSOR TIRANE Tiran? 85400
Rajmonda Levanaj PROKURORIA E PERGJITSHME Tiran? 87340
Durim Murati REPARTI I NDERHYRJES SE SHPEJTE Tiran? 95121
Istela Mujollari BASHKIA E TIRANES Tiran? 97880
Elona Hoxha NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETSOR TIRANE Tiran? 89651
Anxhelo Dervishi AGJENSIA KOMB.SHOQERISE SE INFORMACIONIT Tiran? 96200
Elton Lika BYROJA SHQIPTARE E SIGURIMIT Tiran? 85000
Irisi Prendi QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 99100
Tedi Bakalli NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETSOR TIRANE Tiran? 85400
Vladimir Goxhi DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 96000
Ilir Ceca ORANGE FARMACI Tiran? 89182
Imirjon Dani BASHKIA E TIRANES Tiran? 116520
Elona Hoxha NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETSOR TIRANE Tiran? 89651
Danjela Rexhepi Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 91181
Denis Danaj on Time Concept Albania Communication Service Tiran? 87202
Anila Dervishi POLIKLINIKA NR 2 Tiran? 89440
Arben Doda DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TIRANE Tiran? 92600
Dorina Nini DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 91240
Ema Berlat DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 89280
Majlinda Konini MALITEX.AL Tiran? 100000
Dorina Cibaku DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 112320
Enkelejda Paskali DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 94000
Leart Kohila AGJENSIA KOMB.TE BURIMEVE NATYRORE Tiran? 86190
Irisi Prendi QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 99100
Arben Doda DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TIRANE Tiran? 92600
Arben Yzellari DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 96000
Anisa Likaj DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 89280
Ela Nikaj K U V E N D I Tiran? 116520
Leonora Pacili BASHKIA E TIRANES Tiran? 100400
Argita Brati INSPEKTORIATI KOMBETAR I MBROJTJES SE TERRITORIT Tiran? 87300
Artan Agalliu DREJTORIA E PERGJITSHME E POLICISE Tiran? 93500



Anila Dervishi POLIKLINIKA NR 2 Tiran? 89440
Alfred Balla K?SHILLI I LART? I PROKURORIS? Tiran? 295604
Margarita Kurti LOGOS Tiran? 92500
Arjan Tushe DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 89280
Matilda Qosja QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 118000
Thoma Ndreko DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 105500
Ravesa Spahiu DEPARTAMENTI I ADMINISTRATES PUBLIKE Tiran? 86960
Altina Banaj NEW MOMENT Tiran? 270660
Luan Dervishi Drejtoria e Forces se Posacme Operacionale Tiran? 101492
Elton Shametaj AUTORITETI I MBIK?QYRJES S? LOJ?RAVE TE FATIT Tiran? 88120
Alma Dervishaj AGJENCIA E AUDITIT PROGRAMEVE ASISTENCES Tiran? 96480
Elizabeta Furriku QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT ( Q.K.B.) Tiran? 89260
Ela Nikaj K U V E N D I Tiran? 116520
Hermon Bonati AGJENCIA E MENAXHIMIT T? BURIMEVE UJORE Tiran? 121000
Jonida Hoxha AMBASADA  AUSTRIAKE Tiran? 295200
Hatiola Qarri DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 87840
Fatjola Yzeir DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 86660
Sokol Sevdari DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 88120
Athinta Qirko DREJTORIA E P?RGJITHSHME E PASTRIMT,  GJELB?RIMIT Tiran? 84120
Renaldo Agolli DEPARTAMENTI I ADMINISTRATES PUBLIKE Tiran? 85000
Fatijon Shkoza DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 87000
Dhimitraq Furxhiu BASHKIA E TIRANES Tiran? 121000
Fatmir Hoxha VIAN BRANDS Tiran? 90000
Anisa Hoxha AUTORITETIT  KOMBETAR  TE USHQIMIT Tiran? 86460
Rudina Zoto INSTITUTI KOMB?TAR I TRASH?GIMIS? KULTURORE Tiran? 99000
Bujar Sheshi K?SHILLI I LART? I PROKURORIS? Tiran? 297612
Alma Dervishaj AGJENCIA E AUDITIT PROGRAMEVE ASISTENCES Tiran? 96480
Renaldo Agolli DEPARTAMENTI I ADMINISTRATES PUBLIKE Tiran? 85000
Albana Suli AGJENCIA PER DIALOG DHE BASHKEQEVERISJE Tiran? 115960
Elona Hoxha MINISTRIA DREJTESISE Tiran? 117920
Jonida Hoxha AMBASADA  AUSTRIAKE Tiran? 295200
Anisa Hoxha AUTORITETIT  KOMBETAR  TE USHQIMIT Tiran? 86460
Shpetim Isufaj DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 90773
Artan Dhrami AGJENSIA KOMB.SHOQERISE SE INFORMACIONIT Tiran? 96600
Rudina Haxhillari DREJTORIA E P?RGJITHSHME E PASTRIMT,  GJELB?RIMIT Tiran? 85397
Enton Spaho D.SHERBIMEVE TE PESHKIM E AKUAKULTURES Tiran? 86460
Erjona Mullai AGJENCIA KOMBETARE E BREGDETIT Tiran? 96200
Elona Hoxha MINISTRIA DREJTESISE Tiran? 117920
Fatmir Hoxha VIAN BRANDS Tiran? 90000
Anisa Hoxha AUTORITETIT  KOMBETAR  TE USHQIMIT Tiran? 86460
Luan Zeqaj DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 101131
Eriselda Simoni KLINIKA STOMATOLOGJIKE UNIVERSITARE Tiran? 97700
Denisa Veliu KESHILLI I MINISTRAVE Tiran? 114000
Blerina Kurti DREJTORIA ARSIMORE QYTET Tiran? 87800
Albana Suli AGJENCIA PER DIALOG DHE BASHKEQEVERISJE Tiran? 115960
Mirel Beshiku DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 97975
Jonida Hoxha AMBASADA  AUSTRIAKE Tiran? 295200
Anisa Hoxha AUTORITETIT  KOMBETAR  TE USHQIMIT Tiran? 86460



Elvin Hysenbelli NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETSOR TIRANE Tiran? 86760
Ermir Hoxha UNIVERSITETI I ARTEVE Tiran? 111502
Ardian Boletini DREJTORIA E P?RGJITHSHME E PASTRIMT,  GJELB?RIMIT Tiran? 86640
Arjan Arizi DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 92080
Arsen Koromani DREJTORIA E P?RGJITHSHME E PASTRIMT,  GJELB?RIMIT Tiran? 84455
Mirel Beshiku DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 97975
Fatmir Hoxha VIAN BRANDS Tiran? 90000
Anisa Hoxha AUTORITETIT  KOMBETAR  TE USHQIMIT Tiran? 86460
Fation Bregu LEXALKO Tiran? 106992
Rezarta Rajta INSPEKTORATI SHTET.MBIKQYRJES SE TREGUT Tiran? 88700
Ethem Kraja BASHKIA E TIRANES Tiran? 88722
Martin Seseri AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT Tiran? 94880
Anila Xhaferaj TIRANA INTERNATIONAL SCHOOL Tiran? 103693
Arjana Hoxha QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 126440
Jonida Hoxha AMBASADA  AUSTRIAKE Tiran? 295200
Ilir Murati DREJT. RAJONALE PER KUFIRIN&MIGRACIONIN Tiran? 87806
Eglantina Shehu POLIKLINIKA NR 2 Tiran? 89537
Fatjon Lleshi FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT(FSHZH) Tiran? 126000
Endrit Koka DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 92360
Migena Nallbani AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT Tiran? 94880
Irida Qosja INSPEKTORIATI SHTETEROR TE PUNES Tiran? 91220
Gerta Lubonja AGJENCIA E MENAXHIMIT T? BURIMEVE UJORE Tiran? 118200
Fatmir Hoxha VIAN BRANDS Tiran? 90000
Alma Hoxhaj QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 267360
Olta Leka V ADVERTISING Tiran? 106992
Fatjon Lleshi FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT(FSHZH) Tiran? 126000
Plator Nesturi BASHKIA E TIRANES Tiran? 114000
Ina Serani DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 88960
Liljana Kola INSTITUTI I FIZIKES BERTHEMORE Tiran? 113090
Ervin Hoxha APARATI I MINISTRISE SE BRENDSHME Tiran? 118200
Artan Veizaj NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETSOR TIRANE Tiran? 85400
Dorian Meta Barleti Group Tiran? 95000
Adela Kica AGJENCIA E EFI?ENS?S S? ENERGJIS? Tiran? 85340
Manjola Bici BASHKIA E TIRANES Tiran? 125700
Endrit Koka DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 92360
Dorina Uka INNOVAWAY ALBANIA Tiran? 94916
Klejdi Domi BASHKIA E TIRANES Tiran? 84460
Ervin Hoxha APARATI I MINISTRISE SE BRENDSHME Tiran? 118200
Kliton Osmanaj E T S SHPK Tiran? 100400
Arben Maloku BASHKIA E TIRANES Tiran? 85000
Olta Leka V ADVERTISING Tiran? 106992
Manjola Bici BASHKIA E TIRANES Tiran? 125700
Elidon Ismaili COFFEE CLUB Tiran? 87300
Ilda Banaj Agjensia Komb?tare e Pun?simit dhe Aft?sive Tiran? 88980
Prel Gjonpalaj BASHKIA KAMEZ Tiran? 107000
Ervin Hoxha APARATI I MINISTRISE SE BRENDSHME Tiran? 118200
Nardi Kamsi INP.SHTET.SHENDE.DEGA RAJONALE  Q.TIRANE Tiran? 85420
Uliana Hushi DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 86220



Andi Qirko DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 85320
Romilda Lika MINISTRIA ARSIMIT, SPORTIT DHE RINIS? Tiran? 114560
Mimoza Kola INSTITUTI I NDERTIMIT  ( I N ) Tiran? 85180
Roland Beleri INSPEKTORATI SHTET.MBIKQYRJES SE TREGUT Tiran? 88980
Mario Taraj DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 89840
Blerta Meta Sapaud Tiran? 109024
Sonila Malaj ALBANIAN FINANCIAL INSTITUTION Tiran? 100396
Uliana Hushi DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 86220
Romeo Jarazi DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TIRANE Tiran? 94658
Rezart Cenaj BASHKIA E TIRANES Tiran? 114000
Luiza Jaupllari Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 91181
Arjan Hoxha DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 94948
Prel Gjonpalaj BASHKIA KAMEZ Tiran? 107000
Julian Berberi A.R.S Legal & Financial Services Tiran? 109007
Bujar Spahija NOVO NORDISK A/S Tiran? 549218
Sokol Shehu Q.SH.A.M.T Ministria e Brendshme Tiran? 86218
Endri Zguri LOGOMEKANIKA Tiran? 93800
Sazan Shaho DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 88680
Flladion Prenga DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TIRANE Tiran? 90640
Arjan Hoxha DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 94948
Shpendi Muka AGJENCIA KOMB.BARNAVE DHE PAIS.MJEKESORE Tiran? 95680
Jonida Hafizi FONDI SHQIPTAR P?R ZHVILLIMIN E DIASPOR?S Tiran? 109500
Lutfi Pupla AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT Tiran? 96000
Endrit Hoxha DREJTORIA E PERGJITSHME E POLICISE Tiran? 89000
Alborent Rama MINISTRIA BUJQESIS? DHE ZHVILLIMIT RURAL Tiran? 93272
Sazan Shaho DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 88680
Mentor Shehu DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 88499
Arjan Hoxha DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 94948
Petrit Marku BASHKIA KAMEZ Tiran? 99000
Ilia Prifti M E I C O Tiran? 94200
Eduart Rama SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES Tiran? 86880
Eleni Prifti INFOVEST Tiran? 89000
Erjola Xhelilaj DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 92640
Mimoza Shema DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 96000
Monika Shehaj DREJT.RAJONALE SIGURIMEVE SHOQ TIRANE Tiran? 89340
Edmond Agolli UNIVERSITETI " POLIS " Tiran? 87203
Hermes Xhemalaj Operatori i Sh?rbimeve t? Kujdesit Sh?ndet?sor Tiran? 92800
Gjinovefa Kadriu BASHKIA E TIRANES Tiran? 114000
Izeir Qeli Rezidenca Studentore Universitare Nr. 1 Tiran? 117500
Kujtim Loka DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 92080
Dritan Murrja DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 93200
Fiona Konomi NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETSOR TIRANE Tiran? 108120
Erinda Hakcani DREJTORIA E P?RGJITHSHME E PASTRIMT,  GJELB?RIMIT Tiran? 102100
Genc Elezi BASHKIA E TIRANES Tiran? 85907
Petrit Marku BASHKIA KAMEZ Tiran? 99000
Laura Kalivopulli INSPEKTORATI SHTETEROR SHENDETESOR Tiran? 96580
Jonida Bushi DEKRA Akademie Tiran? 560000
Adrian Koka DEPARTAMENTI PER KUFIRIN DHE MIGRACIONIN Tiran? 93538



Erjola Xhelilaj DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 92640
Adela Bushaj BASHKIA E TIRANES Tiran? 96200
Ermal Elezi MINISTRIA E MBROJTJES Tiran? 92300
Erjon Tafa Real Logistics Tiran? 130000
Elisa Mema F A R M A T E CH Tiran? 87205
Nora Marku DREJTORIA E P?RGJTHSHME  ASHK Tiran? 114560
Valbona Ibrahimi DREJT. KONVIKT. TE SHKOLLAVE TE MESME Tiran? 114600
Altin Shehu INSPEKTORIATI SHTETEROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL Tiran? 84345
Riselda Selaj BASHKIA E TIRANES Tiran? 83900
Brisilda Trajko '' SHTEPIA  STUDIO  KADARE '' Tiran? 94000
Rezart Joanidhi DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 91240
Taulant Balla K U V E N D I Tiran? 180286
Marjus Hajro KONTROLLI LARTE SHTETIT Tiran? 99240
Jonid Jorgji BASHKIA E TIRANES Tiran? 114000
Aida Hajro QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 89600
Uran Kada DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 92640
Luljeta Basha DREJTORIA ARSIMORE QYTET Tiran? 92550
Ina Stefa DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONESISE INDUSTRIALE Tiran? 87020
Sead Bushati UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES Tiran? 95267
Taulant Balla DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 83546
Arben Hoxha DREJT. RAJONALE PER KUFIRIN&MIGRACIONIN Tiran? 90958
Valbona Paluka SHOQATA  '' NUCLEUS  ALBANIA  " Tiran? 114670
Valbona Ibrahimi DREJT. KONVIKT. TE SHKOLLAVE TE MESME Tiran? 114600
Ilir Toska KESHILLI I LARTE GJYQESOR Tiran? 302336
Edmond Sinani NJ. RE MEN.PROJEKT.NDERT.AKS.RR.TR-EL Tiran? 255700
Skerdian Mehmeti DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 87000
Edison Zanaj BASHKIA E TIRANES Tiran? 95920
Adisa Bala PROJEKTI I SHERBIMEVE MJEDISORE Tiran? 140000
Rezearta Kokonozi MINISTRIA E KULTURES Tiran? 97320
Agron Lleshi SHPIRAGU Tiran? 114670
Besnik Cukali REPARTI USHTARAK NR.6630 Tiran? 93800
Adelina Avdulaj QENDRA KOMB. KULTURORE E FEMIJEVE Tiran? 90940
Bledar Pipero BASHKIA E TIRANES Tiran? 87260
Edmond Fyshku AGJENSIA MBROJTJES SE KONSUMATORIT Tiran? 96000
Erjo Mile AGJENCIA PER DIALOG DHE BASHKEQEVERISJE Tiran? 85060
Adrian Shehu TCN Tiran? 204000
Arben Hoxha DREJT. RAJONALE PER KUFIRIN&MIGRACIONIN Tiran? 90958
Blerina Bregu SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES Tiran? 97700
Afrim Shehu SHEHU-2AB Konstruksion Tiran? 100000
Eris Qesja CITY CONSTRUCTION INC Tiran? 87203
Sonila Meka DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONESISE INDUSTRIALE Tiran? 94700
Blerina Bregu SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES Tiran? 97700
Erisa Bylyku BASHKIA E TIRANES Tiran? 95920
Matilda Lila TIRANA INTERNATIONAL SCHOOL Tiran? 155370
Estela Xhafo DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 104095
Blerina Bregu SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES Tiran? 97700
Erald Zaimi DIRECT CALL Tiran? 84208
Mirel Mjekra BASHKIA E TIRANES Tiran? 85400



Bledar Pipero BASHKIA E TIRANES Tiran? 87260
Veton Lushaj DREJTORIA E P?RGJITHSHME E PASTRIMT,  GJELB?RIMIT Tiran? 105400
Ermal Tahiri DREJTORIA ARSIMORE QYTET Tiran? 85060
Matilda Lila TIRANA INTERNATIONAL SCHOOL Tiran? 155370
Elvis Sejdiaj DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 92640
Agim Halilaj SHERB.PER CESHTJET E BREND.DHE ANKESAT Tiran? 114412
Anesti Gjikaj KONTROLLI LARTE SHTETIT Tiran? 108800
Mirjan Malecaj DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TIRANE Tiran? 90920
Valmira Dako TIRANA PARKING Tiran? 92080
Lindita Bajraktari MINISTRIA BUJQESIS? DHE ZHVILLIMIT RURAL Tiran? 91500
Sonila Olldashi QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 84480
Erjon Kote Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 83635
Shazuman Manja DREJTORIA E PERGJ. E RRUGEVE DHE NDRI?IMIT PUBLIK Tiran? 116409
Lindita Bajraktari MINISTRIA BUJQESIS? DHE ZHVILLIMIT RURAL Tiran? 91500
Julian Hoxha QENDRA KOMBETARE E URGJENCES MJEKSORE Tiran? 84200
Gjok Marku DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 88263
Daniel Shehu BASHKIA E TIRANES Tiran? 87260
Lindita Bajraktari MINISTRIA BUJQESIS? DHE ZHVILLIMIT RURAL Tiran? 91500
Ismail Hoxha DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 90589
Arben Dervishi DREJTORIA E P?RGJITHSHME E STANDARDIZIMIT Tiran? 91500
Valmir Imeri DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 92640
Lindita Bajraktari MINISTRIA BUJQESIS? DHE ZHVILLIMIT RURAL Tiran? 91500
Adriana Hoxha DREJTORIA E PERGJITSHME E POLICISE Tiran? 100700
Ermal Hoxha UNIVERSITETI " POLIS " Tiran? 93800
Luan Dervishi AKADEMIA E SIGURISE Tiran? 92074
Besarta Hoxha TOLA SOFTWARE SERVICES Tiran? 100000
Bajram Hoxha DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 92690
Anisa Ruseti BASHKIA E TIRANES Tiran? 140000
Sokol Marku SHERBIMI GJEOLOGJIK SHQIPTAR Tiran? 99840
Ermira Ruzi REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR.2 Tiran? 91500
Anila Prifti POLIKLINIKA NR 2 Tiran? 88160
Alda Yzeiraj Agj.Komb. t? Uj?sjell. Kanaliz.dhe Infra.s? Mbetje Tiran? 86740
Deborah Hatellari AGJENCIA E OFRIMIT TE SHERB. PUBL. INTEGRUARA Tiran? 85620
Mirela Nase REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR.2 Tiran? 91500
Ismail Hoxha DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 90589
Miranda Shkurti AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR Tiran? 91500
Kushtrim Elezaj DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 92640
Ermir Hajdini AGJENSIA KOMB.SHOQERISE SE INFORMACIONIT Tiran? 102520
Adriana Hoxha DREJTORIA E PERGJITSHME E POLICISE Tiran? 100700
Elisa Malaj DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 90960
Melsi Beli DREJTORIA PERGJITHSHME BURGJEVE Tiran? 94980
Agron Nuredinaj DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TIRANE Tiran? 90360
Bajram Hoxha DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 92690
Laura Beli TATIM PAGUESIT TE MEDHENJ Tiran? 94000
Elidon Dodaj CARITAS DIOQEZAN TIRAN-DURRES Tiran? 99809
Anis Thodhorjani KLINIKA STOMATOLOGJIKE UNIVERSITARE Tiran? 140120
Aurora Sula DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 88120
Laura Beli TATIM PAGUESIT TE MEDHENJ Tiran? 94000



Metila Dylgjeri RadioTelevizioni Shqiptar Tiran? 91000
Adriana Ristani AUTORITETI I MBIKQYRJES FINANCIARE Tiran? 233964
Anita Hoxha ELABORAZIONE DATI Tiran? 87203
Laura Beli TATIM PAGUESIT TE MEDHENJ Tiran? 94000
Eriseld Kurti LEV TECH Tiran? 648274
Adriana Ristani AUTORITETI I MBIKQYRJES FINANCIARE Tiran? 233964
Selami Shehu AGJENSIA KOMB.SHOQERISE SE INFORMACIONIT Tiran? 98000
Irena Hoxha GJYKATA E TIRANES Tiran? 319407
Shaban Ibrahimi LA  BOHEME Tiran? 85000
Avni Dervishi FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT(FSHZH) Tiran? 187500
Anila Bozgo AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT Tiran? 92640
Bashkim Hoxha DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 88341
Leonard Tusha CILTUG ISI SANAYI VE TICARET A.S. - Arnavutluk Subesi Tiran? 120430
Jonisa Metani DEGA DOGANES TIRANE Tiran? 91800
Zamira Lleshi SPIT. UNIVERS. OBSET.GJEN. KOCO GLOZHENI Tiran? 85249
Bashkim Hoxha DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 88341
Vasian Ristani DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 90960
Borjana Shaka KONTROLLI LARTE SHTETIT Tiran? 169260
Gentian Elezi ACREM Tiran? 88161
Azbije Ramaj INSTITUTI I FEMIJEVE QE S'DEGJOJNE Tiran? 93950
Nertila Gecaj DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 90960
Elton Shehu DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TIRANE Tiran? 91760
Ahmet Hajdari DEGA DOGANES TIRANE Tiran? 105500
Valbona Nika INSPEKTORIATI KOMBETAR I MBROJTJES SE TERRITORIT Tiran? 86740
Anisa Butka DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 92360
Arlind Musta Dynamics Partners Tiran? 208560
Gjylnare Shkurti TATIM PAGUESIT TE MEDHENJ Tiran? 94000
Valbona Gega FORTIS BETON CO. Tiran? 87203
Egir Beci INSTITUTI SIGURIMEVE SHOQERORE Tiran? 99755
Denisa Shehu INSTITUTI KOMB?TAR I TRASH?GIMIS? KULTURORE Tiran? 86180
Bujar Hoxha KESHILLI QARKUT TIRANE Tiran? 95280
Ardit Korbi AUTORITETI I MBIK?QYRJES S? LOJ?RAVE TE FATIT Tiran? 89520
Kujtim Bunga ALMETA  GMBH Tiran? 87203
Klejs Halla BASHKIA E TIRANES Tiran? 94800
Eros Angjeli QENDRA "MESDHEU" Tiran? 300000
Irsa Vila Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 95385
Iris Velaj DREJT.RAJONALE SIGURIMEVE SHOQ TIRANE Tiran? 92694
Alban Dizdari AURORA  KONSTRUKSION Tiran? 188570
Anton Gjergji ONI TRADE Tiran? 100000
Ndue Prenga INSTITUTI PERGJ. QENVE POLICISE Tiran? 88087
Admir Shehu ZYR PERF."SCHNEIDER ELECTRIC INDUSTRIES" Tiran? 359730
Melita Zherri TATIM PAGUESIT TE MEDHENJ Tiran? 87560
Gjylnare Shkurti TATIM PAGUESIT TE MEDHENJ Tiran? 94000
Ndue Prenga INSTITUTI PERGJ. QENVE POLICISE Tiran? 88087
Erinda Piluri DREJTORIA E PERGJITHSHME E METROLOGJISE Tiran? 124564
Alba Bylyku AGJENSIA MBROJTJES SE KONSUMATORIT Tiran? 87540
Donika Begeja QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 84100
Larisa Haxhi Drejtoria e P?rgjithshme e ?erdheve dhe Kopshteve Tiran? 86640



Kujtim Bunga ALMETA  GMBH Tiran? 87203
Irida Alihoxha DREJTORIA E P?RGJITHSHME E PASTRIMT,  GJELB?RIMIT Tiran? 87200
Andi Sula SPITALI EUROPIAN Tiran? 93913
Mirela Ymeri SHERB.PER CESHTJET E BREND.DHE ANKESAT Tiran? 85280
Arnisa Mala DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 84669
Harilla Goga PERFAQESITE DIPLOMATIKE Tiran? 251625
Dritan Hila ORA Tiran? 100000
Mustafa Likaj DREJTORIA E P?RGJITHSHME E PASTRIMT,  GJELB?RIMIT Tiran? 85096
Admir Shehu ZYR PERF."SCHNEIDER ELECTRIC INDUSTRIES" Tiran? 359730
Harilla Goga PERFAQESITE DIPLOMATIKE Tiran? 251625
Olsi Isufaj HEC LANABREGAS Tiran? 130000
Irena Hoxha MAZARS Tiran? 400000
Bledar Skenderi KOMISIONI QENDROR ZGJEDHJEVE Tiran? 269268
Enalda Gjoni TEATRI OPERAS Tiran? 92340
Jonian Harka AGJENCIA KOMBETARE E MBROJTJES CIVILE Tiran? 86740
Arben Mullaj GJYKATA E TIRANES Tiran? 283440
Erald Elezi AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR Tiran? 95920
Anxhela Zerka DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 89280
Andi Sula SPITALI EUROPIAN Tiran? 93913
Irena Dervishi MINISTRIA  E  FINANCAVE Tiran? 90600
Arnisa Mala DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 84669
Ardita Shehu SH. KRIST E TE BURG TE SHQIPERISE-PFA Tiran? 93799
Ermal Saliu AQUADROM TIRANA Tiran? 90000
Etleva Zylyftari AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL Tiran? 90552
Denis Domi WEDOIT Tiran? 130000
Orest Fusha ALB BB  AUDITING Tiran? 94916
Arbri Dhana TATIM PAGUESIT TE MEDHENJ Tiran? 88400
Shqiponja Hoxha SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES Tiran? 88490
Andi Sula SPITALI EUROPIAN Tiran? 93913
Valbona Jaupaj QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 200420
Klajdi Nikolla AGJENCIA KOMBETARE E MBROJTJES CIVILE Tiran? 96480
Pranvera Plepi AUTORITETI I MBIK?QYRJES S? LOJ?RAVE TE FATIT Tiran? 89240
Albert Bitraj INSPEKTORIATI KOMBETAR I MBROJTJES SE TERRITORIT Tiran? 83500
Gezim Bajrami DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 94880
Leonard Hoxhaj DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 92741
Shqiponja Hoxha SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES Tiran? 88490
Erjada Dosti DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 90960
Silvana Leka SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES Tiran? 149020
Ernis Xhelilaj DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 88680
Esi Duka QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 272880
Elvis Dervishi QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 133300
Alketa Micaj POL.E SPECIALITETEVE NR 2 Tiran? 92000
Anila Dine QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 91040
Genci Ibrahimaj DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 89840
Nazmi Dauti AUTORITETI I MBIK?QYRJES S? LOJ?RAVE TE FATIT Tiran? 92600
Alba Zhori AGJENCIA E MENAXHIMIT T? BURIMEVE UJORE Tiran? 85900
Roland Hyseni DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 96000
Petrika Lubonja DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 84000



Endri Sina UNIVERSITETI I ARTEVE Tiran? 133085
Brunilda Hoxha QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 87530
Ilir Hasanaj MINISTRIA  E  FINANCAVE Tiran? 87240
Fatbardha Hyska DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 95720
Dritan Milori DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TIRANE Tiran? 92600
Vasil Shpata Bursa Shqiptare e Energjise Elektrike Tiran? 201644
Aldo Qilla DREJTORIA E P?RGJITHSHME E PASTRIMT,  GJELB?RIMIT Tiran? 105120
Arber Avrami ALBGAZ Tiran? 272600
Jonida Tresa DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 85855
Brunilda Hoxha QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 87530
Ilir Hasanaj MINISTRIA  E  FINANCAVE Tiran? 87240
Irini Curo AGJENCIA P?R ADMINISTRIMIN E TREGJEVE Tiran? 89840
Rigersa Konomi DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TIRANE Tiran? 88400
Nensi Hoxha INSPEKTORI I LART? I DREJT?SIS? Tiran? 153300
Besmira Haskaj BASHKIA E TIRANES Tiran? 95920
Eduart Kaja DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 95160
Ersida Kojku DEPARTAMENTI I ADMINISTRATES PUBLIKE Tiran? 85840
Blendi Bimbli INP.SHTET.SHENDE.DEGA RAJONALE  Q.TIRANE Tiran? 90487
Ilir Hasanaj MINISTRIA  E  FINANCAVE Tiran? 87240
Albana Dule Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 91181
Besart Meta Agjencia Komb?tare e Pyjeve Tiran? 85620
Jona Leka QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 233336
Fatmir Hoxha BASHKIA E TIRANES Tiran? 95920
Mirsada Dushaj DEGA DOGANES TIRANE Tiran? 89280
Arian Hoxha PROJEKTI PER RIMEKEMBJEN E ENERGJISE Tiran? 213268
Bledar Dollaku INSTITUTI PER KREDITIM DHE RINDERTIM KFW Tiran? 327779
Xhuliana Lena DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 88400
Artan Mirashi KONTROLLI LARTE SHTETIT Tiran? 135000
Beskida Selimaj DREJTORIA E P?RGJITHSHME E PASTRIMT,  GJELB?RIMIT Tiran? 95528
Aferdita Shpataraku DREJTORIA E SH?RBIMEVE SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 90304
Fatmir Hoxha BASHKIA E TIRANES Tiran? 95920
Flori Bistri DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 90680
Fatjon Kamberaj NEK Marketing Tiran? 212906
Elona Leka ART - SOLUTION Tiran? 250557
Gazment Metani TATIM PAGUESIT TE MEDHENJ Tiran? 90920
Reme Lala K U V E N D I Tiran? 156770
Erjon Barjamaj MEGA STORE Tiran? 87200
Albana Serjani AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT Tiran? 93480
Fatmir Hoxha BASHKIA E TIRANES Tiran? 95920
Benida Kraja INSTITUTI KOMB?TAR I TRASH?GIMIS? KULTURORE Tiran? 85060
Spartak Zekja Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 144739
Sajmir Qajalliu QENDRA  SPORTIVE TIRANE Tiran? 93500
Armela Seidi DEPARTAMENTI I ADMINISTRATES PUBLIKE Tiran? 85560
Anila Dervishi DOCTOR HAIL ROMANIA S.R.L. Tiran? 140585
Visar Malaj FAKULTETI EKONOMIK Tiran? 94815
Arben Beja AGJENSIA E SIGURIMEVE TE DEPOZITAVE Tiran? 209887
Fatmir Hoxha BASHKIA E TIRANES Tiran? 95920
Blerina Kaza GLAXOSMITHKLINE EXPORT LIMITED Tiran? 279211



Ornela Besho AMBASADA E SHTETIT TE KATARIT Tiran? 159900
Ergyseda Shpataraku DREJTORIA E PERGJ E ARKIVAVE Tiran? 93480
Armela Seidi DEPARTAMENTI I ADMINISTRATES PUBLIKE Tiran? 85560
Anila Dervishi DOCTOR HAIL ROMANIA S.R.L. Tiran? 140585
Ilir Aliaj QENDRA "MESDHEU" Tiran? 92000
Elona Kormaku DREJTORI E SHERB QEVERITARE Tiran? 87580
Miranda Sharkaj DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 108015
Ermal Hodaj SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES Tiran? 85010
Valbona Hani QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 192580
Denis Shyti DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 86695
Armela Seidi DEPARTAMENTI I ADMINISTRATES PUBLIKE Tiran? 85560
Anila Dervishi DOCTOR HAIL ROMANIA S.R.L. Tiran? 140585
Marsela Goga QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 321751
Hubert Toshi INSPEKTORIATI KOMBETAR I MBROJTJES SE TERRITORIT Tiran? 87580
Edona Kraja TATIM PAGUESIT TE MEDHENJ Tiran? 88680
Bilbil Hoxha QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 132900
Evis Kushi MINISTRIA ARSIMIT, SPORTIT DHE RINIS? Tiran? 174760
Elida Karaj MINISTRIA  E  FINANCAVE Tiran? 88080
Armela Seidi DEPARTAMENTI I ADMINISTRATES PUBLIKE Tiran? 85560
Saimir Kadiu MINISTRIA E SHENDETESISE Tiran? 141000
Dhurata Balla GJYKATA E TIRANES Tiran? 244789
Ira Allkoshaj AUTORITETIT  KOMBETAR  TE USHQIMIT Tiran? 86180
Dritan Domi DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 87475
Bledar Lleshi QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 195600
Milva Ekonomi MINISTRIA BUJQESIS? DHE ZHVILLIMIT RURAL Tiran? 174760
Ilir Brahaj REPARTI I NDERHYRJES SE SHPEJTE Tiran? 84148
Armela Seidi DEPARTAMENTI I ADMINISTRATES PUBLIKE Tiran? 85560
Simon Arapi AMBASADA E ZVICRES Tiran? 171350
Eleana Jupaj BASHKIA E TIRANES Tiran? 94800
Artur Agolli B A R O N Tiran? 255402
Jovisa Marku AGJENCIA KOMB.BARNAVE DHE PAIS.MJEKESORE Tiran? 88638
Anxhela Sula Info Business Solutions Tiran? 151564
Niko Peleshi MINISTRIA E MBROJTJES Tiran? 174760
Dritan Cami REPARTI USHTARAK NR.1001 Tiran? 92500
Astrit Hoxha REPARTI I NDERHYRJES SE SHPEJTE Tiran? 95519
Vullnet Sinaj K U V E N D I Tiran? 156770
Anxhelika Kolevica DREJTORI E SHERB QEVERITARE Tiran? 86180
Ilia Gjoka EAGLE  INVESTMENT Tiran? 255000
Aleksa Bardhi Fusion BPO Services Tiran? 87435
Belinda Balluku MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE (M I E) Tiran? 194600
Gramoz Aliaj ALBRAIL Tiran? 150955
Suela Buci AGJENSIA KOMB.TE BURIMEVE NATYRORE Tiran? 86790
Vjollca Bakiu FAKULTETI EKONOMIK Tiran? 130075
Luan Duzha K U V E N D I Tiran? 156770
Erjeta Alhysa DREJTORIA ARSIMORE QYTET Tiran? 89000
Arben Hoxha REPARTI I SIGUR. BREND. E CEREMONIALIT Tiran? 90500
Klodjan Sula TRIOS Tiran? 144000
Fatmir Guri FAKULTETI I EKONOMIS? DHE AGROBIZNESIT Tiran? 133085



Fatbardh Lala PROKURORIA TIRANE Tiran? 191322
Kreshnik Alla Digital Learning Tiran? 304809
Sokol Bardhi IMLS Tiran? 133960
Alban Dokushi BASHKIA E TIRANES Tiran? 136020
Teuta Kalaja DREJTORIA VENDORE E ASHK-se ZONAT E STIMULUARA Tiran? 92040
Arben Hoxha REPARTI I SIGUR. BREND. E CEREMONIALIT Tiran? 90500
Lutfie Shkurta Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 143973
Dorjan Hysi FAKULTETI I MJEKESISE DENTARE Tiran? 133085
Alma Isufi SPIT. UNIVERS. OBSET.GJEN. KOCO GLOZHENI Tiran? 158980
Iridisa Vathi DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 90920
Aida Hoxha BORDI I MBIK?QYRJES PUBLIKE Tiran? 130720
Xhevit Bushaj K U V E N D I Tiran? 156770
Ermal Mero DREJTORIA E P?RGJTHSHME  ASHK Tiran? 93759
Behar Toska DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 91806
Ilir Belba AGJENSIA KOMB.TE BURIMEVE NATYRORE Tiran? 143872
Keti Luarasi BASHKIA E TIRANES Tiran? 137420
Ervis Lika PERFAQESITE DIPLOMATIKE Tiran? 141250
Enkeleda Shkurta AGJENCIA KOMBETARE  E MJEDISIT Tiran? 88140
Ilir Kurti KEMINET Tiran? 150000
Monika Dushku DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 136000
Agim Rama Europel Tiran? 95130
Vjollca Hoxha VIDEO GRAFIC AGENCY (VGA) Tiran? 243161
Megi Xharo AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL Tiran? 133037
Voltina Midha QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 193400
Besmir Hysa SHTYPSHKRONJA E LETRAVE ME VLERE Tiran? 159500
Sidorela Deda Henri Mata Tiran? 87935
Fatbardha Duro LINJA E KESHILLIMIT PER GRA DHE VAJZA Tiran? 140750
Ardit Toska QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 192860
Agim Rama Europel Tiran? 95130
Vjollca Hoxha VIDEO GRAFIC AGENCY (VGA) Tiran? 243161
Astrit Mustafaj SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES Tiran? 132485
Voltina Midha QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 193400
Enkela Dudushi DEPARTAMENTI I ADMINISTRATES PUBLIKE Tiran? 131000
Anila Hoxhaj AGJENCIA KOMB.BARNAVE DHE PAIS.MJEKESORE Tiran? 95197
Joana Duro MINISTRIA E SHENDETESISE Tiran? 135460
Elona Zebi McCANN TIRANA Tiran? 150956
Aurel Kullolli AUTORITETI I MBIK?QYRJES S? LOJ?RAVE TE FATIT Tiran? 87840
Valbona Bala EAST - WEST MANAGEMENT INSTITUTE -DEGA NE SHQIPERITiran? 241631
Emanuela Kola QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 194300
Valbona Hoxha QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 159300
Erl Murati FOCUS PRESS Tiran? 150000
Elvis Gjika BASHKIA KAMEZ Tiran? 93680
Musa Ulqini K U V E N D I Tiran? 156770
Endri Fuga KESHILLI I MINISTRAVE Tiran? 173300
Ermelinda Kalaja DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 87840
Monika Tahiri INSTITUTI SIGURIMEVE SHOQERORE Tiran? 88007
Brunilda Duraj EUROMARK PAT ALBANIA Tiran? 132312
Valbona Hoxha QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 159300



Erinda Fino AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT Tiran? 131240
Gramoz Sokolaj AZRT/ VAR?SI E MIN. SHTETIT P?R ??SHTJET VENDORE Tiran? 87860
Valbona Domi QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 173078
Ervin Dauti MONTESSORI-ALBANIA Tiran? 190797
Shyqyri Gega BASHKIA E TIRANES Tiran? 84000
Genti Tershana DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 93760
Edmond Merkaj REPARTI I NDERHYRJES SE SHPEJTE Tiran? 157182
Valbona Hoxha QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 159300
Erinda Fino AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT Tiran? 131240
Edlira Kraja AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL Tiran? 270720
Bujar Hoxha SENFOOD Albania Tiran? 190797
Julinda Dhame BASHKIA E TIRANES Tiran? 136860
Andi Bregu QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 87900
Doris Duka DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 85015
Artan Hoxha UNIVERSITETI I TIRANES Tiran? 150285
Blerina Duka URDHERI INFERMIERIT TE SHQIPERISE Tiran? 192600
Fadil Nasufi K U V E N D I Tiran? 156770
Klandi Mala DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 93760
Arjan Hoxhaj DIAGONAL PROJEKTIM & ZBATIM Tiran? 132312
Behar Zeneli BASHKIA E TIRANES Tiran? 137700
Andi Bregu QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 87900
Fatjon Batku DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 93760
Artan Hoxha UNIVERSITETI I TIRANES Tiran? 150285
Ilir Lleshi ILAR Tiran? 132312
Kostaq Papa K U V E N D I Tiran? 156770
Rezarta Musaj SHERB.I KONTROLL.BREND.NE SIST.BURGJEVE Tiran? 95260
Albana Gjoka IMC Tiran? 142348
Rigels Xhemollari Qendra "Qendresa Qytetare" Tiran? 199863
Alma Hysa SPIT. UNIVERS. OBSET.GJEN. KOCO GLOZHENI Tiran? 93600
Alketa Mukaj Agj.Komb. t? Uj?sjell. Kanaliz.dhe Infra.s? Mbetje Tiran? 89260
Arlinda Binjaku DREJTORIA E P?RGJITHSHME E PASTRIMT,  GJELB?RIMIT Tiran? 132080
Frida Krifca AGJEN.PER ZHVILLIM BUJQESOR&RURAL(AZHBR) Tiran? 137700
Ilir Ndraxhi K U V E N D I Tiran? 156770
Xhensila Pine KOMISIONI I PAVARUR I KUALIFIKIMIT Tiran? 400359
Anxhela Dervishi AUTORITETI I MBIKQYRJES FINANCIARE Tiran? 211815
Fatmira Shehu FAKULTETI I MJEK?SIS? VETERINARE Tiran? 133085
Elona Dosti AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT Tiran? 92080
Elsa Gjoni IKANBI Albania Tiran? 92158
Irfan Tarelli MINISTRIA BUJQESIS? DHE ZHVILLIMIT RURAL Tiran? 159100
Ali Hysa DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 90152
Olsi Agalliu FOND. KISHES JEZU KRISHTIT TE SHENJ. D.M Tiran? 131699
Natasha Gjoka MINISTRIA E MBROJTJES Tiran? 90660
Besnik Malaj PROKURORIA TIRANE Tiran? 193684
Bledi Lame Bursa Shqiptare e Energjise Elektrike Tiran? 198554
Elona Dosti AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT Tiran? 92080
Dhurata Elezi NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETSOR TIRANE Tiran? 84000
Ervis Qose KPT Tiran? 173703
Rudolf Papa MINISTRIA  E  FINANCAVE Tiran? 148820



Andi Seferi BASHKIA E TIRANES Tiran? 140000
Natasha Gjoka MINISTRIA E MBROJTJES Tiran? 90660
Besnik Malaj PROKURORIA TIRANE Tiran? 193684
Bledi Lame Bursa Shqiptare e Energjise Elektrike Tiran? 198554
Ylli Sinani DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 83775
Dhurata Elezi NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETSOR TIRANE Tiran? 84000
Sonila Hysa QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 142456
Ermir Mema KOMISIONI I PAVARUR I KUALIFIKIMIT Tiran? 222973
Milena Zharri Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 83635
Faola Hodaj BASHKIA E TIRANES Tiran? 114000
Flutura Hyseni QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 197880
Andi Qirko GR ALBANIA Tiran? 177516
Ylli Sinani DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 83775
Anxhela Bakiasi TIRANA AGRIKULTURE Tiran? 95000
Ilir Hoxha ILIRIA Tiran? 132312
Gentian Sala AUTORITETI  I  MEDIAVE  AUDIOVIZIVE Tiran? 154200
Brikena Hajdari Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 83635
Dashmira Leka DEKRA Akademie Tiran? 113810
Berton Hoxha AGJENCIA P?R ADMINISTRIMIN E TREGJEVE Tiran? 132360
Ardit Bido DREJTORIA E PERGJ E ARKIVAVE Tiran? 144620
Emona Karami DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 90400
Brunilda Braho AGJENCIA KOMBETARE  E MJEDISIT Tiran? 88140
Daniela Nuredini BRITISH COUNCIL Tiran? 147115
Kejdi Ahmetaj AGJENCIA KOMBETARE  E MJEDISIT Tiran? 85900
Armela Hysollari NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETSOR TIRANE Tiran? 85960
Dashmira Leka DEKRA Akademie Tiran? 113810
Albana Hasanaj QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 195560
Ardit Bido DREJTORIA E PERGJ E ARKIVAVE Tiran? 144620
Ernisa Hoxha DEPARTAMENTI I ADMINISTRATES PUBLIKE Tiran? 86120
Klodjan Sema Austrian Real Estate Tiran? 459933
Aida Pipiko AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL Tiran? 220524
Fjoralba Tota INSPEKTORIATI KOMBETAR I MBROJTJES SE TERRITORIT Tiran? 85900
Anila Sejdini DEKRA Akademie Tiran? 130000
Elta Bora AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT Tiran? 94040
Andi Baholli Euro Balkans News Tiran? 175291
Andi Gjata Landmark Technologies Tiran? 87203
Iljesa Bushaj DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 84626
Petrit Bici REPARTI I SIGUR. BREND. E CEREMONIALIT Tiran? 88263
Ermal Shehu ASSECO SEE Tiran? 152874
Kristina Kola SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES (SHERBIMI URGJENCES)Tiran? 93140
Julian Hodaj APARATI I MINISTRISE SE BRENDSHME Tiran? 153300
Elta Bora AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT Tiran? 94040
Nuri Domi MINISTRIA E PUNEVE TE JASHTME Tiran? 139100
Mira Kotobelli DREJTORIA ARSIMORE QYTET Tiran? 92270
Rezarta Sopoti DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 91520
Nurjana Spahiu DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TIRANE Tiran? 90920
Valentina Arapi FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJIS? DHE USHQIMIT Tiran? 133085
Arbjan Mazniku BASHKIA E TIRANES Tiran? 140000



Besa Ombashi ALBGAZ Tiran? 186600
Elvis Gjika INSPEKTORIATI SHTETEROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL Tiran? 88545
Delina Ibrahimaj DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 176020
Teuta Hoxha GJYKATA E TIRANES Tiran? 273992
Manol Polo DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 94600
Enea Prifti BILLA HOME Tiran? 87203
Arian Jaupllari MINISTRIA BUJQESIS? DHE ZHVILLIMIT RURAL Tiran? 139100
Adrian Sakaj DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 94600
Ledjona Dalipaj DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 91520
Dritan Marku GARDA E REPUBLIKES Tiran? 87395
Nertila Kurti GARDA E REPUBLIKES Tiran? 85824
Daniela Lleshaj AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT Tiran? 93760
Myrto Rizaj ALBGAZ Tiran? 186600
Jonida Shehu FAKULTETI SHKENCAVE NATYRES Tiran? 92558
Arian Jaupllari MINISTRIA BUJQESIS? DHE ZHVILLIMIT RURAL Tiran? 139100
Luan Dervishi REPARTI USHTARAK NR.1001 Tiran? 83700
Merita Lika SPITALI UNIVERSITAR "SHEFQET NDROQI Tiran? 84800
Lirjeta Hidri KOLEGJI POSA??M I APELIMIT Tiran? 114280
Nertila Kurti GARDA E REPUBLIKES Tiran? 85824
Daniela Lleshaj AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT Tiran? 93760
Myrto Rizaj ALBGAZ Tiran? 186600
Arlind Qose BERLIN CHEMIE AG Tiran? 89500
Sokol Gjoka MINISTRIA E PUNEVE TE JASHTME Tiran? 139100
Luan Dervishi DREJTORIA E PERGJITSHME E POLICISE Tiran? 167500
Sokol Dishnica Bursa Shqiptare e Energjise Elektrike Tiran? 260359
Mbarsida Stafuka INSPEKTORIATI SHTETEROR TE PUNES Tiran? 96480
Mimoza Kacidhja DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 90080
Ferit Hoxha PERFAQESITE DIPLOMATIKE Tiran? 400000
Drini Mataj ALBGAZ Tiran? 186600
Klodjana Hoxha Green Education Tiran? 93799
Genci Hoxha INSTITUTI JETA E RE Tiran? 130158
Erjona Hoxhaj MINISTRIA E SHENDETESISE Tiran? 135180
Dorian Xhelili Tregi Marketing Group Tiran? 92024
Manuela Koja DREJTORIA E PERGJ. E RRUGEVE DHE NDRI?IMIT PUBLIK Tiran? 90000
Alda Kapllanaj Dental Shop Albania Tiran? 146133
Enida Kosova NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETSOR TIRANE Tiran? 87880
Anisa Farruku DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 84660
Luan Daci KOLEGJI POSA??M I APELIMIT Tiran? 443938
Fatmir Hoxha FAKULTETI SHKENCAVE NATYRES Tiran? 130075
Ervina Meta ALBACONTACT Tiran? 131063
Albert Gaxhi DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 94880
Enio Civici SCAN Tiran? 100000
Marsela Sina FLAG green Tiran? 129035
Enida Kosova NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETSOR TIRANE Tiran? 87880
Anisa Farruku DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 84660
Elton Mjeshtri DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 88120
Fatmir Hoxha FAKULTETI SHKENCAVE NATYRES Tiran? 130075
Valbona Lilaj RadioTelevizioni Shqiptar Tiran? 158285



Enkeleda Zhupa KLINIKA STOMATOLOGJIKE UNIVERSITARE Tiran? 94920
Bledar Dollaku INSPEKTORATI SHTETEROR SHENDETESOR Tiran? 96580
Elton Koroveshi SPIT. OBSET. GJINEKOL. MRET. GERALDIN Tiran? 129300
Matilda Hysa DEPARTAMENTI I ADMINISTRATES PUBLIKE Tiran? 83980
Arli Naska D.P.T..T.V. Tiran? 133760
Erion Marku DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 86610
Fatmir Hoxha FAKULTETI SHKENCAVE NATYRES Tiran? 130075
Eljo Hysko K U V E N D I Tiran? 156770
Mirela Zholi DREJTORIA E P?RGJITHSHME E PASTRIMT,  GJELB?RIMIT Tiran? 84960
Suida Kuka KLINIKA STOMATOLOGJIKE UNIVERSITARE Tiran? 94360
Gjergj Muzhaqi INSTITUTI LARTE DEKLARIMIT PASURISE Tiran? 146300
Matilda Hysa DEPARTAMENTI I ADMINISTRATES PUBLIKE Tiran? 83980
Juljan Gjata SPITALI UNIVERSITAR "SHEFQET NDROQI Tiran? 90200
Ina Beqiraj CR PARTNERS Tiran? 86600
Fatmir Hoxha FAKULTETI SHKENCAVE NATYRES Tiran? 130075
Luneda Sufali SHERBIMI SOCIAL SHTETEROR Tiran? 136020
Ermal Demirlika DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 91800
Adriana Zeneli DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 96000
Daniel Gjoni Sferastudio Tiran? 130000
Eglantina Xhabafti QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 83980
Dritan Gjoni A L B A - G R O U P Tiran? 165600
Albana Mema AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE Tiran? 95267
Dorina Hoxha FAKULTETI DREJTESISE Tiran? 131228
Genc Salja FAKULTETI INXHENJ.NDERTIMIT Tiran? 172920
Ilir Topi DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TIRANE Tiran? 93160
Matilda Shabani MINISTRIA E SHENDETESISE Tiran? 117360
Ermir Puka BASHKIA E TIRANES Tiran? 133220
Petrit Alla AKADEMIA E SIGURISE Tiran? 87711
Artan Lame DREJTORIA E P?RGJTHSHME  ASHK Tiran? 164120
Albana Mema AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE Tiran? 95267
Dorina Hoxha FAKULTETI DREJTESISE Tiran? 131228
Besmir Kola BASHKIA E TIRANES Tiran? 85000
Ilir Topi DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TIRANE Tiran? 93160
Tatjana Basha DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 95720
Ermir Puka BASHKIA E TIRANES Tiran? 133220
Besmir Kola BASHKIA E TIRANES Tiran? 85000
Xhulia Stafa Bursa Shqiptare e Energjise Elektrike Tiran? 146471
Blerina Demaj KONTROLLI LARTE SHTETIT Tiran? 158840
Florenc Spaho K U V E N D I Tiran? 156770
Erjon Gozhdari DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 93480
Ilirjan Sterjo INSPEKTORIATI SHTETEROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL Tiran? 87145
Eduart Makishti Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 91181
Avni Sula DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 90122
Ilir Metaj PRESIDENCA REPUBLIKES Tiran? 257000
Denis Sinani Joana Qeleshi Tiran? 223314
Joana Qamo AUTO 1 Albania Tiran? 141352
Dajana Roshi AGJENCIA KOMB.BARNAVE DHE PAIS.MJEKESORE Tiran? 83840
Ilir Metaj PRESIDENCA REPUBLIKES Tiran? 257000



Ervin Sina CONNECTA HOLDING Tiran? 247340
Rubina Ymeraj ENTI KOMBETAR I BANESAVE Tiran? 87300
Ilir Cani AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT Tiran? 90120
Ilir Metaj PRESIDENCA REPUBLIKES Tiran? 257000
Besjana Hoxha SARA - EL Tiran? 130000
Viola Sterjo AGJENSIA KOMB.SHOQERISE SE INFORMACIONIT Tiran? 132080
Vasilika Hysi K U V E N D I Tiran? 187610
Valmir Dule DREJTORIA E PERGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE Tiran? 84960
Valter Hoxha QENDRA "MESDHEU" Tiran? 92000
Anila Dedja Fondi  Sigurimit te Detyr.te Kujdesit Shendetesor Tiran? 91181
Donika Gega FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT(FSHZH) Tiran? 148500
Olsi Vangjeli Qendra e Sherbimeve Arsimore Tiran? 86180
Besjana Hoxha SARA - EL Tiran? 130000
Fatos Gjata UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES Tiran? 130075
Irena Kurti POLIKLINIKA NR 9 Tiran? 91722
Florian Toma ALOSYS COMMUNICATIONS S.R.L. Tiran? 246000
Valter Hoxha QENDRA "MESDHEU" Tiran? 92000
Najada Begati MINISTRIA E SHENDETESISE Tiran? 87300
Rovena Beqiraj AGJENSIA E TRAJTIMIT TE KON?ENSIONEVE Tiran? 148180
Ervin Spahiu Albsig Jet? Tiran? 371107
Besjana Hoxha SARA - EL Tiran? 130000
Jona Hoxha AGJENSIA KOMB.SHOQERISE SE INFORMACIONIT Tiran? 130960
Irena Kurti POLIKLINIKA NR 9 Tiran? 91722
Elvis Shehu DREJTORIA E PERGJITSHME E POLICISE Tiran? 90500
Bledi Hoxha ALB.AMERIC.DEVELOP.FOUND.DEGA SHQIPERI Tiran? 250772
Ermal Nuri AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR Tiran? 89820
Albert Mihali ENTI KOMBETAR I BANESAVE Tiran? 91500
Elvis Shehu DREJTORIA E PERGJITSHME E POLICISE Tiran? 90500
Fatjon Hoxhalli IDRA Tiran? 222622
Jona Hoxha AGJENSIA KOMB.SHOQERISE SE INFORMACIONIT Tiran? 130960
Irena Kurti POLIKLINIKA NR 9 Tiran? 91722
Erlis Hereni AGJENCIA SHTET?RORE P?R SHPRON?SIM Tiran? 333050
Blerina Kapaj TIBO Tiran? 220279
Adriana Prifti POL.E SPECIALISTEVE NR 3 Tiran? 87320
Alketa Pervathi DREJTORIA E SH?RBIMEVE SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 90304
Migena Prifti ULYSSES ENTERPRISES Tiran? 87202
Astrit Hado INSTITUTI SIGURIMEVE SHOQERORE Tiran? 143424
Piro Zoga KRIJON Tiran? 151093
Fatmir Hoxha FONDACIONI SHQIP- AMER "HARRY T.FULTZ" Tiran? 86110
Saimir Hysa PROKURORIA TIRANE Tiran? 342084
Astrit Hado INSTITUTI SIGURIMEVE SHOQERORE Tiran? 143424
Matilda Prifti DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 92920
Klarita Dautaj Agjensia Komb?tare e Pun?simit dhe Aft?sive Tiran? 91500
Alma Duda DREJTORIA E SH?RBIMEVE SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 90304
Astrit Hado INSTITUTI SIGURIMEVE SHOQERORE Tiran? 143424
Vjollca Hoxha TOP ALBANIA Tiran? 175500
Fatmir Hoxha FONDACIONI SHQIP- AMER "HARRY T.FULTZ" Tiran? 86110
Saimir Hoxha DREJTORIA E PERGJITSHME E POLICISE Tiran? 91500



Astrit Hado INSTITUTI SIGURIMEVE SHOQERORE Tiran? 143424
Mirjeta Bedo AGJENSIA KOMB.SHOQERISE SE INFORMACIONIT Tiran? 94000
Emira Bello AGJENCIA E TRAJTIMIT TE PRONAVE Tiran? 83640
Ulsi Manja K U V E N D I Tiran? 164609
Erion Veliaj BASHKIA E TIRANES Tiran? 174760
Vjollca Hoxha TOP ALBANIA Tiran? 175500
Fatmir Hoxha FONDACIONI SHQIP- AMER "HARRY T.FULTZ" Tiran? 86110
Ulsi Manja K U V E N D I Tiran? 164609
Ogerta Manastirliu MINISTRIA E SHENDETESISE Tiran? 174760
Lirida Pjetri DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 92920
Etleva Shehu SPIT. OBSET. GJINEKOL. MRET. GERALDIN Tiran? 94546
Ulsi Manja K U V E N D I Tiran? 164609
Rabije Sinanaj DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TIRANE Tiran? 90080
Astrit Haxhiu AURORA  KONSTRUKSION Tiran? 132312
Fatmir Hoxha FONDACIONI SHQIP- AMER "HARRY T.FULTZ" Tiran? 86110
Edlira Peza QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 201940
Roland Alla QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 199200
Sonila Bushi Qendra e Sherbimeve Arsimore Tiran? 102020
Adriatik Lika REPARTI I NDERHYRJES SE SHPEJTE Tiran? 90189
Arnis Loga BASHKIA E TIRANES Tiran? 85907
Gjon Lleshaj ALAR Consulting Tiran? 152226
Mejvis Kola MINISTRIA E SHENDETESISE Tiran? 137360
Ketrin Zeno MINISTRIA E SHENDETESISE Tiran? 94800
Bledar Aliaj AGJENCIA E EFI?ENS?S S? ENERGJIS? Tiran? 85900
Gjon Lleshaj ALAR Consulting Tiran? 152226
Kujtim Ademaj AMB.ITAL.SEKSIONI PER BASHKEPUNIM E ZHVILLIM Tiran? 95892
Edona Bilali AZ Consulting Tiran? 148879
Ermal Rexhepi Bilanc Tiran? 230000
Adela Aliaj AGJENCIA PER DIALOG DHE BASHKEQEVERISJE Tiran? 90038
Anxhela Merkaj SMARTWORK Tiran? 136026
Sajmir Fejzulla AGJENSIA KOMB.TE BURIMEVE NATYRORE Tiran? 87590
Behar Hate Agjencia Komb?tare e Pyjeve Tiran? 91500
Florian Demi KREATX Tiran? 177516
Loreta Kallo DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TIRANE Tiran? 94000
Edona Bilali AZ Consulting Tiran? 148879
Anila Hoxha BYROJA SHQIPTARE E SIGURIMIT Tiran? 200000
Ilir Ajdini Messer Albagaz Tiran? 132467
Jonida Shehu ABC News Tiran? 150000
Juljana Nasufi LION CONSTRUCTION Tiran? 188580
Anila Hoxha BYROJA SHQIPTARE E SIGURIMIT Tiran? 200000
Ilir Ajdini Messer Albagaz Tiran? 132467
Borana Borishi DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 88400
Admir Hoxhalli DEGA DOGANES TIRANE Tiran? 91520
Aspasjana Kongo MINISTRIA ARSIMIT, SPORTIT DHE RINIS? Tiran? 153300
Enida Zajmi BIS BUSINESS INTEGRATION SOLUTIONS Tiran? 144117
Zhaneta Beqiri Drejtoria e P?rgjithshme e ?erdheve dhe Kopshteve Tiran? 136000
Enkelejd Ismailaj DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 88960
Gentian Lengu ALBGAZ Tiran? 146600



Anila Ajazi Tonucci & Partners Albania Tiran? 212500
Abigeila Voshtina TEATRI OPERAS Tiran? 92710
Rudina Gorica QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 86000
Arlind Myftari QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 147020
Ilirian Pendavinji K U V E N D I Tiran? 156770
Dritan Bici K U V E N D I Tiran? 156770
Irvelin Gjonaj DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 87560
Lavdrim Sahitaj INSPEKTORATI SHTET.MBIKQYRJES SE TREGUT Tiran? 155740
Erion Meta KOMISIONI QENDROR ZGJEDHJEVE Tiran? 135779
Abigeila Voshtina TEATRI OPERAS Tiran? 92710
Xhanina Lulaj KLINIKA STOMATOLOGJIKE UNIVERSITARE Tiran? 155760
Alban Hoxha PARTIZANI SH.A. Tiran? 86100
Ylli Shehu K U V E N D I Tiran? 156770
Dritan Bici K U V E N D I Tiran? 156770
Manjola Bani POLIKLINIKA NR 3 Tiran? 83680
Mikelis Merja BASHKIA E TIRANES Tiran? 84758
Ylli Shehu K U V E N D I Tiran? 156770
Abigeila Voshtina TEATRI OPERAS Tiran? 92710
Erjon Hysenaj Nexia AL Consulting Tiran? 242000
Bledar Xhizdari QENDRA KOMUNITARE E TERRENIT Tiran? 91722
Ylli Shehu K U V E N D I Tiran? 156770
Majlinda Konini AFM DISTRIBUTION Tiran? 190000
Redi Molla TIRANA DC Tiran? 236600
Eris Martini Shkolla e Mesme Profesionale, Kamez Tiran? 86110
Ylli Shehu K U V E N D I Tiran? 156770
Marjeta Lacaj DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 90960
Edrina Caca DREJTORIA E PERGJ. E RRUGEVE DHE NDRI?IMIT PUBLIK Tiran? 84960
Arjan Lleshi UEGEN Tiran? 150000
Saimir Saliaj EUROTEST Tiran? 150000
Blerina Gjylameti K U V E N D I Tiran? 156770
Esmeralda Shusha Sisal Albania Tiran? 140279
Arjan Lleshi UEGEN Tiran? 150000
Llambi Ikonomi IKONOMI & AM Tiran? 150000
Mariglen Shqalshi DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 90960
Fjoralba Prifti GJYKATA ADMINISTRATIVE E APELIT Tiran? 209037
Klajdi Elezi Optima Albania Tiran? 140063
Valbona Gjoka Drejtoria e Forces se Posacme Operacionale Tiran? 130835
Jonida Halili BASHKIA E TIRANES Tiran? 136860
Sidrit Tako ALBGAZ Tiran? 186600
Ilir Daci OPTIMA LEGAL & FINANCIAL Tiran? 204077
Bledar Hamzallari AGJENSIA E TRAJTIMIT TE KREDIVE Tiran? 134200
Aldo Guri XHUB ALBANIA Tiran? 150844
Malbora Shehu DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 84914
Marlena Hasanaj ALBGAZ Tiran? 186600
Bledar Hamzallari AGJENSIA E TRAJTIMIT TE KREDIVE Tiran? 134200
Ermira Duraku AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL Tiran? 159365
Nazmi Balla DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 86058
Edmond Daci REPARTI USHTARAK  4001 Tiran? 83700



Ismail Hoxha INST. GJEOSH. DHE ENERGJ,UJIT DHE MJEDIS Tiran? 130075
Ermira Duraku AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL Tiran? 159365
Blerina Hoxha FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT(FSHZH) Tiran? 243600
Ardit Halilaj LEV TECH Tiran? 91821
Ismail Hoxha INST. GJEOSH. DHE ENERGJ,UJIT DHE MJEDIS Tiran? 130075
Selma Pagria AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL Tiran? 162936
Artan Hoxha REPARTI USHTARAK  3001 Tiran? 83700
Jonida Daci DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 84880
Elida Bylyku INSTITUTI I FIZIKES BERTHEMORE Tiran? 130075
Endrit Kapaj ALBGAZ Tiran? 196600
Estela Dura DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TIRANE Tiran? 93160
Fjoren Ziu DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 84880
Xhemal Qefalia K U V E N D I Tiran? 156770
Olsi Shahini ALBGAZ Tiran? 196600
Artan Hoxha REPARTI USHTARAK  3001 Tiran? 83700
Julinda Ahmeti DREJT.RAJONALE SIGURIMEVE SHOQ TIRANE Tiran? 83866
Alket Kola Balkan Courier & Logistics Tiran? 190796
Alfred Ibrahimi QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 161300
Saimir Salaj D.P.T..T.V. Tiran? 91800
Artan Ligori D.P.T..T.V. Tiran? 90400
Klaudia Taraj DELOITTE AUDIT ALBANIA Tiran? 136059
Albana Sina DREJTORIA E P?RGJTHSHME  ASHK Tiran? 132440
Alban Kurti KNAUF - TIRANA Tiran? 186197
Maksim Nushi DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 84837
Eros Angjeli MINISTRIA  E  FINANCAVE Tiran? 142100
Brunilda Balliu TRIOS Tiran? 140000
Sebastian Biba DREJTORI E SHERB QEVERITARE Tiran? 86140
Agush Mahmutaj AUTO 1 Albania Tiran? 145914
Margarita Kurti QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 171891
Viola Dona KESHILLI I MINISTRAVE Tiran? 145504
Alma Lleshi UEGEN Tiran? 150000
Preng Lleshaj DREJTORIA  E  POLICISE Tiran? 90074
Ilir Cani GARDA E REPUBLIKES Tiran? 89284
Roland Kristo MINISTRIA BUJQESIS? DHE ZHVILLIMIT RURAL Tiran? 153300
Alma Lleshi UEGEN Tiran? 150000
Eraldo Xhani K U V E N D I Tiran? 133220
Silvana Gjika Landmark Communications Tiran? 87203
Toni Gogu PREFEKTURA  TIRANE Tiran? 153300
Mirela Mara QEND.SHEND.VORE Tiran? 90300
Xhemal Disha INSTITUTI SIGURIMEVE SHOQERORE Tiran? 88007
Kujtim Hoxha REPARTI USHTARAK  3001 Tiran? 94500
Elis Kacani DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 87840
Shpresa Mezini AGJENSIA KOMB.SHOQERISE SE INFORMACIONIT Tiran? 133760
Elis Kacani DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 87840
Romina Shamku BASHKIA E TIRANES Tiran? 94451
Valbona Lekaj DEPARTAMENTI I ADMINISTRATES PUBLIKE Tiran? 89200
Mimoza Shima QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 90170
Kastriot Molla SHKOLLA E MESME TEKNIKE EKONOMIKE Tiran? 86500



Eraldo Xhaja AUTORITETIT  KOMBETAR  TE USHQIMIT Tiran? 85900
Genc Sita BASHKIA E TIRANES Tiran? 85000
Miranda Bushi PROKURORIA TIRANE Tiran? 269268
Anxhela Hoxha MINISTRIA BUJQESIS? DHE ZHVILLIMIT RURAL Tiran? 87821
Besnik Bali BASHKIA E TIRANES Tiran? 85000
Anxhela Hoxha MINISTRIA BUJQESIS? DHE ZHVILLIMIT RURAL Tiran? 87821
Sokol Kupi BASHKIA E TIRANES Tiran? 85000
Xhulio Malaj QENDER SPITALORE UNIVERSITARE Tiran? 87712
Brisilda Agolli DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 84000
Florian Shimaj DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TIRANE Tiran? 88960
Ilir Hoxha POLIKLINIKA NR 6 Tiran? 89183
Jonida Hoxha MINISTRIA  E  FINANCAVE Tiran? 85000
Rovena Metoja AGJENCIA E MENAXHIMIT T? BURIMEVE UJORE Tiran? 87860
Jonida Hoxha MINISTRIA  E  FINANCAVE Tiran? 85000
Keldi Jani AGJENCIA E OFRIMIT TE SHERB. PUBL. INTEGRUARA Tiran? 87860
Jonida Hoxha MINISTRIA  E  FINANCAVE Tiran? 85000
Lindita Gjinaj INSTITUTI SIGURIMEVE SHOQERORE Tiran? 95181
Jonida Hoxha MINISTRIA  E  FINANCAVE Tiran? 85000
Sonila Lika TIBO Tiran? 87203
Alma Daja POL.E SPECIALITETEVE NR 2 Tiran? 87600
Ervis Shehu DREJTORIA E PERGJ. E RRUGEVE DHE NDRI?IMIT PUBLIK Tiran? 90519
Arlinda Progri DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TIRANE Tiran? 92040
Ervis Shehu DREJTORIA E PERGJ. E RRUGEVE DHE NDRI?IMIT PUBLIK Tiran? 90519
Lani Latollari DREJTORIA  PERGJITHSHME  TATIMEVE Tiran? 88960
Elona Turku KESHILLI QARKUT TIRANE Tiran? 90507
Fatlum Brati SPITALI EUROPIAN Tiran? 87203
Xhulja Kurti NICOLAQUINTO Tiran? 93800
Aleks Palnikaj Uj?sjelles Kanalizime Kam?z (UKK sh.a) Tiran? 92200
Edel Karanxha DREJTORIA E P?RGJITHSHME E PASTRIMT,  GJELB?RIMIT Tiran? 85399
Flutura Hoxha TRUPI DIPLOMATIK USHTARAK TURK NE TIRANE Tiran? 87600
Artur Hasanaj DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 89560
Brunilda Aliaj DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 94880
Elton Midha INSPEKTORIATI KOMBETAR I MBROJTJES SE TERRITORIT Tiran? 86740
Hysen Hoxha ULYSSES ENTERPRISES Tiran? 87202
Mirdian Nikollaj AUTORITETI I MBIK?QYRJES S? LOJ?RAVE TE FATIT Tiran? 85320
Gentian Gjyli AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR Tiran? 87580
Saimir Tershalla TATIM PAGUESIT TE MEDHENJ Tiran? 89520
Holta Xhurxhi NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETSOR TIRANE Tiran? 87640
Sulejman Kalaja BASHKIA E TIRANES Tiran? 90569
Brixhilda Muzho DREJT.PERITHSH. E REZERV. SE SHTETIT Tiran? 86180
Alda Teneqexhi DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TIRANE Tiran? 93720
Jonida Hoxha KOLEGJI POSA??M I APELIMIT Tiran? 248104
Alda Teneqexhi DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TIRANE Tiran? 93720
Jonida Hoxha KOLEGJI POSA??M I APELIMIT Tiran? 248104
Jonida Spaho IXPIRA Tiran? 87203
Jonida Hoxha KOLEGJI POSA??M I APELIMIT Tiran? 248104
Shqipe Mehmetaj DREJTORIA E P?RGJITHSHME E PASTRIMT,  GJELB?RIMIT Tiran? 85240
Jonida Hoxha KOLEGJI POSA??M I APELIMIT Tiran? 248104



Gerta Valishti DREJTORIA E PERGJ E DOGANAVE Tiran? 92360
Arlind Hoxha Digital Learning Tiran? 401362
Arlind Hoxha Digital Learning Tiran? 401362
Arlind Hoxha Digital Learning Tiran? 401362
Adriana Binaj Zyra Vendore Arsimore Selenic? Vlor? 94162
Altin Gaba KANTIERI I NDERTIMIT DHE RIPARIMIT TE ANIJEVE Vlor? 136358
Dorina Tahiraj UJ?SJELL?S - KANALIZIME Vlor? 85000
Blerta Laze UNIVERSITETI 'ISMAIL QEMALI' VLORE Vlor? 94815
Ardian Musta D.R.O.SH.K.SH                                     Vlor? 100580
Lorenc Rexho INSPEKTORIATI SHTETEROR SHENDETESOR Vlor? 95500
Dorian Demiri DREJTORIA RAJONALE TATIMORE VLOR? Vlor? 90640
Artemida Aniaj SPITALI NEUROPSIKIATRIK Vlor? 85080
Arjona Bojaxhiu ND  PUBLIKE BASHKIAKE P?R MENAXHIMIN E MBETJEVE Vlor? 88520
Florina Hajrulla Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Vlor? Vlor? 84800
Brisilda Axhaj SPITALI I RRETHIT Vlor? 151400
Frosina Qyrdeti UNIVERSITETI 'ISMAIL QEMALI' VLORE Vlor? 142115
Ardian Musta D.R.O.SH.K.SH                                     Vlor? 100580
Enrik Haxhiraj QENDRA SHENDETSORE ORIKUM Vlor? 218878
Antoneta Luloj BASHKIA VLORE Vlor? 85200
Fatjon Devollaj BASHKIA VLORE Vlor? 87960
Qani Balla Zyra Vendore Arsimore Vlor? - Himar? Vlor? 91360
Adena Vangjeli QENDRA PSIKO-SOCIALE "VATRA" Vlor? 156683
Elvis Banushaj SPITALI I RRETHIT Vlor? 150880
Klevis Kaso SHUMESPORTET Vlor? 86880
Pranvera Resulaj DREJTORIA RAJONALE TATIMORE VLOR? Vlor? 116240
Renato Bega DOGANA VLORE Vlor? 90960
Edi Jorgji ND. E SHERBIMEVE PUBLIKE VLORE Vlor? 88240
Geraldo Aliaj REPARTI  "DELTA FORCE " Vlor? 86528
Irena Stasa BASHKIA VLORE Vlor? 93000
Arjan Selmanaj SPITALI I RRETHIT Vlor? 91802
Murzik Balilaj Zyra Vendore Arsimore Vlor? - Himar? Vlor? 89960
Denada Vangjeli SPITALI NEUROPSIKIATRIK Vlor? 85920
Ervin Hoxha D.R.O.SH.K.SH                                     Vlor? 99180
Vilson Bufazi REPARTI USHTARAK 5010 Vlor? 95300
Besnik Hoxhaj DREJTORIA VENDORE E POLICISE VLORE Vlor? 90546
Sokol Gjoka DREJTORIA VENDORE E POLICISE VLORE Vlor? 90578
Taulla Zanaj BASHKIA VLORE Vlor? 93000
Amanti Shakaj TERMOCENTRALI VLORE  Sh.a Vlor? 83550
Valerjana Llanaj Zyra Vendore Arsimore Selenic? Vlor? 89682
Blerta Lame SPITALI I RRETHIT Vlor? 108325
Ervin Hoxha D.R.O.SH.K.SH                                     Vlor? 99180
Pandeli Bilbilaj INSPEKTORIATI SHTETEROR SHENDETESOR Vlor? 88500
Gabriela Jaupaj SPITALI NEUROPSIKIATRIK Vlor? 83960
Astrit Hoxha INDRIT Vlor? 87203
Rozeta Ciruna SPITALI NEUROPSIKIATRIK Vlor? 88160
Arjan Selmanaj SPITALI I RRETHIT Vlor? 91802
Kozeta Nuredini Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Vlor? Vlor? 92400
Lluka Kashta SPITALI I RRETHIT Vlor? 164322



Ervin Hoxha D.R.O.SH.K.SH                                     Vlor? 99180
Enrik Haxhiraj PROKURORIA E APELIT VLORE Vlor? 272945
Gjinovefa Mustaqe Zyra Vendore Arsimore Vlor? - Himar? Vlor? 83900
Adrian Vreshtazi BASHKIA VLORE Vlor? 84000
Gledis Gjini SPITALI I RRETHIT Vlor? 88289
Klodian Berisha PORTI DETAR VLORE SH.A. Vlor? 86400
Dritan Braho DREJTORIA RAJONALE TATIMORE VLOR? Vlor? 90920
Arlinda Tepelena TREGU SHITJES ME SHUMICE FRUT-PERIM SH.A Vlor? 96525
Myzafer Islamaj Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Vlor? Vlor? 121000
Gentjan Canaj Zyra Vendore Arsimore Vlor? - Himar? Vlor? 87440
Ina Islamaj D.R.O.SH.K.SH                                     Vlor? 96100
Bledar Prifti DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQEROR Vlor? 83443
Fioralba Malaj SPITALI NEUROPSIKIATRIK Vlor? 85360
Irena Meminaj SPITALI I RRETHIT Vlor? 206963
Majlinda Gjika Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Vlor? Vlor? 114000
Fatosh Haskaj INDRIT Vlor? 130000
Erion Mezuri Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Vlor? Vlor? 104128
Ervin Shakaj D.R.F.S.D.K.SH VLORE Vlor? 102017
Stiljano Lepuri SPITALI NEUROPSIKIATRIK Vlor? 103520
Erjona Toslluku PORTI DETAR VLORE SH.A. Vlor? 83600
Andi Resulaj TERMOCENTRALI VLORE  Sh.a Vlor? 85350
Mestjona Banushaj PORTI DETAR VLORE SH.A. Vlor? 85000
Altin Cane SPITALI I RRETHIT Vlor? 98960
Arjana Brakaj Zyra Vendore Arsimore Vlor? - Himar? Vlor? 91360
Julinda Rustemi Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Vlor? Vlor? 133404
Oltjon Bejaj BASHKIA VLORE Vlor? 87960
Driel Mato TERMOCENTRALI VLORE  Sh.a Vlor? 98300
Bledar Prifti DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQEROR Vlor? 83443
Ilir Lamaj METALPRO 2015 Vlor? 87226
Agron Jahaj SPITALI I RRETHIT Vlor? 208185
Agim Basha DREJTORIA VENDORE E POLICISE VLORE Vlor? 101500
Eduart Hoxha FONDACIONI "KISHA E KRISHTIT VLORE" Vlor? 149000
Anjeza Shiko BASHKIA VLORE Vlor? 90480
Daniel Muaj PORTI DETAR VLORE SH.A. Vlor? 96060
Romina Shametaj SPITALI I RRETHIT Vlor? 128282
Agron Bashllari Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Vlor? Vlor? 238720
Ilir Lamaj METALPRO 2015 Vlor? 87226
Teki Xhemalaj ANSI Vlor? 100000
Oljana Hoxhaj UNIVERSITETI 'ISMAIL QEMALI' VLORE Vlor? 110435
Albana Gjikaj Zyra Vendore Arsimore Vlor? - Himar? Vlor? 86880
Isuf Hilaj PORTI DETAR VLORE SH.A. Vlor? 90240
Dritan Marku PROKURORIA E RRETHIT VLORE Vlor? 385248
Oljana Hoxhaj UNIVERSITETI 'ISMAIL QEMALI' VLORE Vlor? 110435
Lori Pashaj Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Vlor? Vlor? 161222
Kreshnik Tepelena PORTI DETAR VLORE SH.A. Vlor? 98600
Erida Myrteza DREJTORIA RAJONALE TATIMORE VLOR? Vlor? 86025
Aldi Sejdiu SPITALI I RRETHIT Vlor? 122373
Sokol Kananaj DREJTORIA RAJONALE TATIMORE VLOR? Vlor? 88960



Ilirjan Velaj KANTIERI I NDERTIMIT DHE RIPARIMIT TE ANIJEVE Vlor? 83960
Vasil Kola ALB-SALE-VLORA Vlor? 108805
Bukuroshe Isufaj UNIVERSITETI 'ISMAIL QEMALI' VLORE Vlor? 97073
Rinald Kapo DREJTORIA RAJONALE TATIMORE VLOR? Vlor? 88960
Alma Bakiu Zyra Vendore Arsimore Vlor? - Himar? Vlor? 87880
Besim Binaj I.E.D.P.  PARABURGIMI Vlor? 107749
Anri Ikonomi SPITALI I RRETHIT Vlor? 98520
Irma Kristo DREJTORIA RAJONALE TATIMORE VLOR? Vlor? 93720
Herta Dhimolea DOGANA VLORE Vlor? 92360
Oltiona Hajro SPITALI NEUROPSIKIATRIK Vlor? 86480
Dritan Resuli FLAMURTARI Football Club Vlor? 100000
Leonard Hoxhaj SPITALI I RRETHIT Vlor? 150398
Flamur Mamaj PREFEKTURA Vlor? 153300
Erald Mehmetaj REPARTI USHTARAK 2004 Vlor? 86000
Feruz Basho BAJKAJ LAND Vlor? 141000
Esmeralda Kapaj Zyra Vendore Arsimore Vlor? - Himar? Vlor? 87650
Joan Hysaj SPITALI I RRETHIT Vlor? 133175
Harallamb Pandehi KESHILLI I QARKUT VLORE Vlor? 101650
Irfan Durmishaj BASHKIA SELENICE Vlor? 86100
Saimir Sinani SPITALI I RRETHIT Vlor? 150018
Vana Todhri Zyra Vendore Arsimore Vlor? - Himar? Vlor? 87720
Flori Ramo SPITALI I RRETHIT Vlor? 104549
Arqile Resulaj BASHKIA SELENICE Vlor? 85000
Kujtim Dosti D.R. E KUFIRIT DHE E MIGRACIONIT Vlor? 87726
Sonela Haxhiraj BASHKIA VLORE Vlor? 87120
Kanan Shakaj BASHKIA VLORE Vlor? 85000
Blerina Dervishaj UNIVERSITETI 'ISMAIL QEMALI' VLORE Vlor? 95718
Roland Sinanaj Zyra Vendore Arsimore Vlor? - Himar? Vlor? 90240
Ramona Jaho TRAJTIM I STUDENTEVE SH.A. VLORE Vlor? 89000
Pandeli Kazheli TERMOCENTRALI VLORE  Sh.a Vlor? 103125
Lorenc Gjoka SPITALI I RRETHIT Vlor? 129900
Diana Zahaj Zyra Vendore Arsimore Selenic? Vlor? 97362
Migena Balla UNIVERSITETI 'ISMAIL QEMALI' VLORE Vlor? 97073
Kanan Shakaj BASHKIA VLORE Vlor? 85000
Artan Veizaj DREJTORIA VENDORE E POLICISE VLORE Vlor? 86621
Fatmir Abazaj Zyra Vendore Arsimore Selenic? Vlor? 89000
Vjollca Alliaj DEGA E THESARIT Vlor? 86720
Shkelqim Rama BASHKIA VLORE Vlor? 110000
Ibrahim Duraj Zyra Vendore Arsimore Vlor? - Himar? Vlor? 91360
Vladimir Garro TERMOCENTRALI VLORE  Sh.a Vlor? 120020
Arben Hysi UNIVERSITETI 'ISMAIL QEMALI' VLORE Vlor? 96621
Ardit Kazheli KANTIERI I NDERTIMIT DHE RIPARIMIT TE ANIJEVE Vlor? 99063
Suela Fakaj Zyra Vendore Arsimore Vlor? - Himar? Vlor? 84500
Albert Shehu D.R. E KUFIRIT DHE E MIGRACIONIT Vlor? 90074
Lediona Aliaj D.R.O.SH.K.SH                                     Vlor? 96380
Shkelqim Rama BASHKIA VLORE Vlor? 110000
Suela Mema JETAPLUS Vlor? 84564
Lorenc Aliaj SPITALI I RRETHIT Vlor? 92430



Bledar Pepa UNIVERSITETI 'ISMAIL QEMALI' VLORE Vlor? 114703
Rezart Lamaj NASTO INXHINIERING Vlor? 100396
Istref Dobi MUZEU KOMB. I PAVARESISE Vlor? 101800
Ermira Agaraj SPITALI I RRETHIT Vlor? 194582
Dritan Veizaj DREJTORIA VENDORE E POLICISE VLORE Vlor? 103551
Kozeta Deromemaj SPITALI I RRETHIT Vlor? 99873
Laureta Dervishi DREJTORIA VENDORE E POLICISE VLORE Vlor? 87300
Gentjan Murati TERMOCENTRALI VLORE  Sh.a Vlor? 85387
Alketa Selami TRAJTIM I STUDENTEVE SH.A. VLORE Vlor? 111700
Aulona Veizi BASHKIA VLORE Vlor? 110000
Klaud Gjipali KESHILLI I QARKUT VLORE Vlor? 111240
Daut Zeraj BASHKIA VLORE Vlor? 93000
Dritan Veizaj DREJTORIA VENDORE E POLICISE VLORE Vlor? 103551
Teuta Hysenaj SPITALI I RRETHIT Vlor? 102927
Lelo Taraj Zyra Vendore Arsimore Selenic? Vlor? 92760
BULE CAKA SPITALI I RRETHIT Vlor? 87300
Agim Trushaj TERMOCENTRALI VLORE  Sh.a Vlor? 105560
Xhesilda Minga Nj?sia Vendore e Kujdesit Sh?ndet?sor Vlor? Vlor? 83400
Gentian Prifti REPARTI USHTARAK 2004 Vlor? 101600
Najada Mali SPITALI NEUROPSIKIATRIK Vlor? 87320
Mirosh Birjani PREFEKTURA Vlor? 123000
Margarita Binaj KESHILLI I QARKUT VLORE Vlor? 86000
Evelina Bazini UNIVERSITETI 'ISMAIL QEMALI' VLORE Vlor? 113090
Laura Brinja BASHKIA VLORE Vlor? 91320
Vllasi Nasaj KESHILLI I QARKUT VLORE Vlor? 109240
Margarita Binaj KESHILLI I QARKUT VLORE Vlor? 86000
Kujtim Llapi D.R.O.SH.K.SH                                     Vlor? 125000
Loreta Balaj SPITALI NEUROPSIKIATRIK Vlor? 103000
Jorgo Goro BASHKIA HIMARE Vlor? 101650
Blerina Bala BASHKIA HIMARE Vlor? 86100
Daniela Beqiri SIMAK SHOES Vlor? 113589
Stela Zeka TERMOCENTRALI VLORE  Sh.a Vlor? 96470
Leonard Balla INDRIT Vlor? 125432
Olta Ganaj SPITALI NEUROPSIKIATRIK Vlor? 114920
Kosta Vjero DOGANA VLORE Vlor? 105500
Eduart Shehu SPITALI I RRETHIT Vlor? 118300



Drejtor i p?rgjithsh?m n? nd?rmarrjeje 35474
Epidemiolog 42376
Shofer ambulance 65398
Shofer ambulance 4496
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 31839
Drejtor n? muze 17078
N?pun?s kredie 38401
Kryetar bashkie 73736
Alergolog 62936
Oficer policie 21012
Gastroenterolog 46738
N?nprefekt 14005
N?nkryetar bashkie 17006
Stomatolog 4308
Drejtor n? arkiva 33558
Specialist p?r sh?ndetin mjedisor 55870
Administrator 7384
Kryetar bashkie 2788
Kryetar Dege Doganore 56979
Drejtor i sh?ndetit publik 56395
N?pun?s investimesh 11691
Sekretar i p?rgjithsh?m n? administrat?n shtet?rore 7257
M?sues gjuhe dhe let?rsie 65375
Radhit?s buke 65897
M?sues gjuhe dhe let?rsi 55859
Sekretar i P?rgjithsh?m 35111
Kryetar Dege Doganore 30918
Mjek n? familje 33768
Specialist p?r sh?ndetin mjedisor 56747
Mjek neonatolog reaminator 56313
M?sues gjuhe dhe let?rsie 65732
Administrator rajoni 1576
N?pun?s t? lart? n? administrat?n shtet?rore 35530
M?sues t? gjuh?ve t? huaja 74631
Drejtor i sh?ndetit publik 31053
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 24385
M?sues kimie p?r shkollat e mesme 33345
Drejtor klinike 58458
M?sues gjuhe dhe let?rsie 36762
Radhit?s buke 66382
Stomatolog 36214
M?sues t? teknologjis? 58872
M?sues biologjie 59537
Stomatolog 26672
Oficer policie 65406
Inspektor i p?rgjithsh?m policie 63055
Polic 66014
N?nkryetar bashkie 65289



Drejtor shkolle 4212
M?sues gjuhe dhe let?rsi 26781
Inspektor dogane 59073
Kryetar bashkie 18407
Prefekt 5116
M?sues matematike p?r shkollat e mesme 1511
Kryetar i k?shillit t? qarkut 5118
M?sues gjuhe dhe let?rsi 17066
Polic 24271
M?sues matematike 64714
Doganier pranues 48247
K?shilltar i Kryetarit t? Qarkut 16936
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 32840
Drejtor i p?rgjithsh?m n? administrat?n shtet?rore/rajonale 4190
Drejtor shkolle 16820
N?pun?s t? lart? n? administrat?n shtet?rore 16819
Polic 8136
Inxhinier zbatimi n? nd?rtim 21806
Psikolog n? sh?ndet?si 76890
Administrator 22318
Infermier i specializuar/spitali 72256
Drejtor shkolle 25217
Psikolog n? sh?ndet?si 77351
Administrator 4467
Infermier i specializuar/spitali 74064
M?sues historie 55872
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 27137
P?rgjegj?s zyre 36457
M?sues historie p?r shkollat e mesme 4241
M?sues gjuhe dhe let?rsie 19922
Mjek 69769
Drejtor shkolle 74491
M?sues matematike 73762
Administrator 4873
N?pun?s t? tjer? zyre 4691
M?sues historie p?r shkollat e mesme 79008
Mjek/pediat?r 19769
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 17049
Drejtor teknik 25354
M?sues biologjie p?r shkollat e mesme 37165
Kryetar bashkie 17546
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 60018
Drejtor 62850
M?sues biologjie p?r shkollat e mesme 72880
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 36921
Oficer policie 48573
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 47512
Kontabilist n? sektorit publik 52016



Kryetar bashkie 18104
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 20328
Drejtor 51855
Oficer policie 42933
Drejtor 33080
Oficer policie 39417
Mjek/radiolog 56395
Oficer policie 47532
Anestezist reanimator 25310
Mjek 61262
Koordinator n? institucione 11712
N?nkryetar bashkie 2266
Mjek 4804
Drejtor ekzekutiv n? nd?rmarrje industriale 30281
Mjek n? familje 33536
Dermatolog 30897
Kryetar bashkie 9673
Mjek 73383
Laborant n? mjek?si 76489
Inspektor p?r kontributin vullnetar 71603
N?nkryetar bashkie 9899
Drejtor ekzekutiv n? nd?rmarrje industriale 65941
P?rgjegj?s sektori 62643
Drejtor i p?rgjithsh?m n? sh?rbime sh?ndet?sore 71940
Laborant n? mjek?si 47951
Mjek 30367
Inspektor i p?rkrahjes sociale 3682
Drejtor prodhimi n?ntoke n? minier? 9330
Edukator? n? kopshte 35043
Drejtor ekzekutiv n? nd?rmarrje industriale 30282
M?sues fizike p?r shkollat e mesme 34889
Infermier i specializuar (terapia intensive dhe subintensive) 40291
M?sues t? gjuh?ve t? huaja 3666
Polic 10341
N?nkryetar bashkie 1664
Drejtor prodhimi n?ntoke n? minier? 9041
Infermier i specializuar/sh?rbim mjek?sor 18138
Drejtor shkolle 9393
K?shillues p?r metodat e m?simdh?nies 20786
Infermier i specializuar (terapia intensive dhe subintensive) 71556
Jurist 47280
Laborant n? mjek?si 34523
Drejtor i p?rgjithsh?m n? nd?rmarrjeje 5083
Drejtor prodhimi n?ntoke n? minier? 3684
Infermier i specializuar/spitali 72265
Drejtor shkolle 30008
Infermier n? spitali 36356
Minator n? n?ntok? 18362



Polic patrullues 31219
Laborant n? mjek?si 19206
Drejtor shkolle 32464
P?rgjegj?s zyre 48057
Mjek n? familje 78269
P?rgjegj?s sektori 62648
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 26530
M?sues t? edukimit fizik 71940
Polic patrullues 34610
Laborant n? mjek?si 11673
Teknik/p?rgjegj?s sektori 3603
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 11641
Inspektor taksash 48205
Infermier i specializuar/sh?rbim mjek?sor 72449
P?rgjegj?s sektori 75212
Oficer policie 5489
Mjek 8815
Administrator i nj?sis? administrative (rajoni) 2076
M?sues t? edukimit fizik 36073
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 78764
Mjek n? familje 32298
Kryetar bashkie 18680
Bakteriolog n? mjek?si 3078
Kirurg 75834
Drejtor i sh?ndetit publik 56927
Infermier i s?mundjeve profesionale 75542
Pun?tor krahu n? minier? 26471
Mekanik i elektrovozit n? minier? 36001
M?sues gjeografie p?r shkollat e mesme 40420
Drejtor i p?rgjithsh?m n? sh?rbime sh?ndet?sore 56302
P?rgjegj?s sektori 46942
Inspektor taksash 64064
Krye infermier pavijoni/reparti 76294
Sekretar i p?rgjithsh?m i qarkut 2097
N?pun?s p?r evidenca administrative 55671
Inspektor taksash 63517
Pun?tor krahu n? minier? 3549
Infermier i specializuar/sh?rbim mjek?sor 79111
Sekretar i P?rgjithsh?m 1977
N?nprefekt 1176
Oficer policie 35045
M?sues t? gjuh?ve t? huaja p?r shkollat e mesme 38203
Oficer policie 26988
Infermier n? spitali 12158
Kryetar bashkie 3037
Infermier i specializuar/spitali 73539
Drejtor shkolle 2396
Sekretar i P?rgjithsh?m 1266



Statisticien p?r financ?n 33994
Krye infermier 2074
Kryetar bashkie 47577
Infermier i specializuar/spitali 73538
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 57307
Oficer policie 79704
Oficer policie 75385
Polic patrullues 24952
Oficer policie 67810
Infermier n? spitali 75992
Infermier i specializuar 76738
Mjek laboratori bakteriolog 38954
Sekretar i P?rgjithsh?m 28492
Oficer policie 77981
Mjek 71982
Kryetar i k?shillit t? qarkut 11735
Mjek n? familje 76554
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 71982
Infermier n? spitali 36355
Polic patrullues 72800
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 1523
Oficer policie 24483
Jurist p?r administrat? publike 57152
Jurist p?r administrat? publike 35029
Telefonist 10693
Telefonist 66065
N?pun?s regjistrues t? dh?nash 18694
Ekonomist 18520
Specialist i nivelit t? lart? 22213
Farmacist 48947
N?pun?s t? tjer? zyre 22384
N?pun?s informacioni 6958
Z?vend?s titullar n? administrat?n shtet?rore/rajonale 64857
Vin?ier 77486
Teknik/inxhinieri elektrik (tensioni i lart?) 79036
Drejtor n? sh?rbim shp?rndarje 4318
Teknik transmetimesh 37406
N?pun?s finance 64571
N?pun?s t? tjer? zyre 51851
N?pun?s t? tjer? zyre 50415
Ekonomist 55196
P?rgjegj?s zyre 46846
Teknik/inxhinieri elektrik (tensioni i lart?) 35975
Reporter lajmesh n? radio dhe TV 3245
Ekonomist 74762
Farmacist 49092
Dispe?er i stacionit t? energjis? elektrike 69748
Konsulent i teknologjis? s? informacionit 76577



Jurist 54500
N?pun?s t? tjer? zyre 51211
Operator telefoni n? call centre 42482
N?pun?s t? tjer? zyre 63009
Inxhinier elektrik 58744
Koordinator zyre 47080
Ekonomist 68516
Farmacist 45161
Drejtor i p?rgjithsh?m n? sh?rbime pastrimi 22914
Kuzhinier 74598
Operator telefoni n? call centre 48217
Reporter lajmesh n? radio dhe TV 1053
Koordinator zyre 65258
Specialist i nivelit t? lart? 58925
N?pun?s t? tjer? zyre 58516
Konsulent i teknologjis? s? informacionit 10134
P?rgjegj?s sektori 74826
P?rgjegj?s sektori n? administrat?/fusha sociale 74993
Operator telefoni n? call centre 18225
Specialist p?r sigurimin e objekteve 22238
Inxhinier elektrik n? transportin dhe shp?rndarjen e energjis?56262
Mekanik p?r makineri industriale 40164
Roje sigurimi 73184
Inxhinier mekanik 59373
Specialist i sh?rbimeve t? pun?simit 70635
Teknik i turbin?s s? prodhimit t? elektricitetit 30650
Teknik/p?rgjegj?s sektori 70059
Teknik kompjuteri mir?mbajtje harduere/softuere 72424
N?pun?s t? tjer? zyre 67949
Specialist i  sigurimit dhe skanerit 16950
Elektricist 72701
Gjeolog 76538
Teknik/inxhinieri elektrike (transmetimi i energjis? elektrike) 20356
Riparues elektronik p?r kompjuter 31236
Sondist 53090
Drejtor i shitjeve 35065
Inxhinier mekanik 58777
Operator telefoni n? call centre 8426
Teknik i kuadrit shp?rndar?s t? stacionit t? energjis? elektrike77249
Jurist 56568
Teknik/inxhinieri elektrike (transmetimi i energjis? elektrike) 53104
Specialist i konvejer?ve te prodhimit te k?puc?ve 67422
Drejtor i burimeve njer?zore 14302
Manaxher logjistike 56328
Inxhinier mekanik 58500
Specialist i regjistrimit t? mjeteve 61478
Teknik nivel i mes?m 50012
Mjek 5522



P?rgjegj?s sektori 72726
Specialist i shitjeve i specializuar 33700
Ekonomist 69014
Specialist i nivelit t? lart? 74107
Inxhinier fonderie 3979
Operator telefoni n? call centre 36892
P?rgjegj?s sektori 78140
Teknik/inxhinieri elektrik (tensioni i lart?) 76911
Inxhinier mekanik 58427
Elektricist n? n?nstacion elektrik 78501
Ekonomist 26590
Ekonomist 2855
Teknik/inxhinieri miniera (nafte dhe gazi natyror) 37654
N?pun?s t? tjer? zyre 24127
N?pun?s operacione t? transportit 43356
P?rgjegj?s sektori 3959
Mbik?qyr?s i n?pun?sve t? personelit 60860
Specialist i rrjetit kompjuterik 68856
Oficer kredie 63018
Specialist sigurie dhe sh?ndeti p?r nd?rmarrjet industrial 21460
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 5309
Operator telefoni n? call centre 6331
N?pun?s operacione t? transportit 20989
Jurist 72680
Mbik?qyr?s i n?pun?sve t? personelit 60473
Koordinator zyre 74966
Specialist tregu 31135
Mekanik p?r makineri industriale 71478
Specialist p?r sh?ndetin mjedisor 74925
Teknik/operator i linjave t? automatizuara 19921
Inxhinier elektrik p?r linjat elektrike 21599
Operator telefoni n? call centre 26991
Mbik?qyr?s i n?pun?sve t? personelit 72533
Jurist 76749
Inxhinier mekanik 59926
N?pun?s t? arkiv?s/arkivues 59228
Specialist p?r sh?ndetin mjedisor 22667
Sekretar administrate 10113
Operator telefoni n? call centre 60520
Jurist 73329
Mbik?qyr?s i n?pun?sve t? personelit 61312
Kontabilist p?r kontroll financiar 2694
Sinjalizues 4212
Inxhinier mekanik 58269
Inxhinier gjeolog 63765
P?rgjegj?s sektori 50603
Shoq?rues n? aeroport 36719
Teknik inxhinier i sistemeve elektrike 73024



N?pun?s t? tjer? zyre 55743
Jurist 77705
Teknik i turbin?s s? stacionit t? energjis? 77150
Programues 47134
Operator makine p?r instalime t? linjave elektrike 77173
Sekretar administrate 58316
Operator telefoni n? call centre 5653
Specialist i nivelit t? lart? 61554
Drejtor departamenti 47673
Asistent i statistikave 5117
Teknik/inxhinieri elektrike 50055
Operator telefoni n? call centre 47578
Teknik nivel i mes?m 52836
Operator telefoni n? call centre 6696
N?pun?s regjistrues t? dh?nash n? kompjuter 58898
P?rgjegj?s sektori 13505
Teknik nivel i mes?m 52902
Pun?tor krahu 56621
Operator t? sh?rbimit ndaj klientit me telefon n? call centre 41312
Programues 58091
Operator telefoni n? call centre 30724
Bojaxhi p?r nd?rtesa 27907
P?rgjegj?s sektori 73225
Mekanik automjetesh 30444
Specialist i nivelit t? lart? 73163
N?pun?s n? agjenci udh?tim/linj? ajrore 55491
Drejtor i shitjeve 60628
Operator telefoni n? call centre 8449
Operator telefoni n? call centre 76153
Drejtues ekskavatori 25995
N?pun?s t? tjer? zyre 75259
Inxhinier nd?rtesash 73644
Teknik/inxhinieri elektrike (transmetimi i energjis? elektrike) 38534
Pun?tor krahu 7410
Ekonomist 59913
P?rgjegj?s sektori 50855
Kryeinxhinier 23163
Oficer kredie 44794
N?pun?s t? tjer? zyre 75820
P?rgjegj?s sektori 4203
Inxhinier mekanik 56537
N?pun?s n? agjenci udh?tim/linj? ajrore 24443
P?rgjegj?s zyre 5399
N?pun?s operacione fluturim 61915
Operator kompjuteri 57210
Ekonomist 50858
N?pun?s operacione t? transportit 76746
Teknik/inxhinieri elektrike 4079



Magazinier 57194
Pun?tor p?r linja me fuqi elektrike 79814
Specialist tregu 33472
Specialist i nivelit t? lart? 58801
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 18626
Oficer kredie 16630
N?pun?s p?r evidenca administrative 75203
Jurist 10361
Inxhinier civil 19486
N?pun?s n? agjenci udh?tim/linj? ajrore 63262
Konsulent p?r shitje 3613
Ekonomist finance dhe banka 70488
Elektricist p?r sigurimin teknik 73675
Teknik/inxhinieri elektrik (tensioni i lart?) 69573
Drejtor teknik 14927
Operator telefoni n? call centre 41450
Inxhinier civil 18985
Inxhinier mekanik 67777
Teknik/inxhinieri miniera (nafte dhe gazi natyror) 37682
Redaktor letrar 43030
Teknik/inxhinieri elektrike (transmetimi i energjis? elektrike) 71745
Analist kredie 21718
Montues i pajisjeve elektrike 12096
Arkivist 67238
Operator telefoni n? call centre 58822
Teknik elektronik 24076
Inxhinier civil 6304
Inxhinier p?r nd?rtimin e rrug?ve dhe autostradave 34015
Kryetar dege 6055
P?rgjegj?s sektori 79407
Koordinator zyre 54488
Inxhinier mekanik 58702
N?pun?s t? tjer? zyre 53258
Inxhinier mekanik 43654
Teknik/inxhinieri elektrike (transmetimi i energjis? elektrike) 50048
Specialist i marr?dh?nieve me publikun 58819
Operator telefoni n? call centre 26315
Ekonomist 63329
Inxhinier mekanik 61582
P?rgjegj?s sektori 56928
N?pun?s t? tjer? zyre 67904
Specialist i zhvillimit t? burimeve njer?zore 23537
Manaxher i shitjeve me pakic? 20214
Telefonist 67002
N?pun?s t? tjer? zyre 847
P?rgjegj?s sektori 79152
Inxhinier mekanik 58408
Operator i nxjerrjes s? derdhjeve metalike 65737



Drejtor n? prodhim 25057
Specialist i nivelit t? lart? 70822
Inxhinier mekanik 59053
Telefonist 74669
Specialist tregu 68642
Specialist Koordinator 40955
Inxhinier mekanik 61590
P?rgjegj?s sektori 70091
Jurist 69025
Informatikan 51484
Inxhinier mekanik 16604
Specialist personeli 46962
Specialist tregu 73122
P?rgjegj?s sektori 77429
Inxhinier mekanik 61585
Operator i nxjerrjes s? derdhjeve metalike 33488
Inxhinier informatikan 55571
Specialist i nivelit t? lart? 22762
Jurist 62648
Drejtor 18326
P?rgjegj?s zyre 75001
N?pun?s t? tjer? zyre 54685
Kontabilist 15423
P?rgjegj?s sektori 3788
Koordinator zyre 51734
Ekonomist p?r burimet njer?zore 73003
Specialist i operacione n? institucione financiare 66582
Pun?tor i koneve t? minier?s 58856
Ekologjist 77348
Specialist i nivelit t? lart? 12134
Shit?s n? nd?rmarrje e shitjeve me shumic? 36592
Informatikan 17906
Administrator 5273
Ekonomist 55323
Inxhinier p?r operator celular 59574
P?rgjegj?s sektori 74623
Shofer 17345
N?pun?s t? tjer? zyre 73915
Pun?tor p?r linja me fuqi elektrike 77629
Ekonomist 60323
Administrator 14380
Specialist i nivelit t? lart? 56467
Drejtor 10176
Inxhinier mjedisi/drejtim energjetik? 55732
Inxhinier mekanik industrial 63197
Konsulent p?r shitje 60028
Titullar n? institucione n? var?si t? kryeministrit 43393
Farmacist 12556



Drejtor 13989
Kryeinxhinier 10465
Teknik/inxhinieri elektrike (transmetimi i energjis? elektrike) 66251
Makinist i shpimit t? gur?ve 69076
Specialist i nivelit t? lart? 73193
Specialist i marr?dh?nieve t? pun?s 68937
Gjeodet 34523
Ekonomist 58266
Specialist i nivelit t? lart? 39424
Shit?s sh?rbimesh biznesi 18431
Montues p?r turbina 77121
Marr?s porosish 35130
P?rgjegj?s sektori 57246
Inxhinier mekanik 55278
Gjeodet 19206
Specialist Koordinator 75039
Operator telefoni n? call centre 31050
Asistent prodhimi 70802
Specialist tregu 73472
Makinist i shpimit t? gur?ve 70903
Teknik i turbin?s s? prodhimit t? energjis? elektrike 21507
Operator telefoni n? call centre 41019
Gjeodet 11673
Operator telefoni n? call centre 3426
Koordinator zyre 70847
Operator telefoni n? call centre 50496
P?rgjegj?s sektori 67518
Inxhinier mekanik 78673
Inxhinier mekanik 75402
Inxhinier hidraulik 20947
Specialist/kontrollor cil?sie sh?rbimesh 26873
Pedagog universiteti 68081
Specialist marketingu 43554
Teknik nivel i mes?m 67726
Inxhinier mekanik 54972
Drejtor 3647
Drejtor i shitjeve 14193
Specialist tregu 9502
Ekonomist 54880
Specialist i nivelit t? lart? 77879
Teknik/operator i linjave t? automatizuara 6108
Inxhinier mekanik 58793
Ekonomist 68745
Inxhinier mekanik 61104
Drejtor i shitjeve 78309
Testues programesh 75638
Ekonomist 74693
Operator telefoni n? call centre 65410



Teknik/operator i linjave t? automatizuara 4296
Teknik nivel i mes?m 55340
Elektricist 7565
P?rgjegj?s sektori t? sh?rbimeve t? pun?simit 70558
Mir?mbajt?s t? makinerive (rimontier) 63232
Operator telefoni n? call centre 33372
Specialist p?r sigurimin e objekteve 56060
Ekonomist/specialist p?r prokurime publike 62171
Teknik/operator i linjave t? automatizuara 19567
Inxhinier prodhimi nafte dhe gazi 45985
Teknik i turbin?s s? prodhimit t? energjis? elektrike 73506
Teknik nivel i mes?m 55049
N?pun?s zyra 37066
Hartograf 56355
P?rgjegj?s sektori 75187
N?pun?s p?r kredit? 37906
Ekonomist 17430
Inxhinier mekanik 75726
Jurist 14163
K?shilltar 74988
N?pun?s kredie 39468
Elektricist n? n?nstacion elektrik 77990
Inxhinier elektrik 68953
P?rgjegj?s sektori 50844
P?rgjegj?s sektori 48061
Inxhinier prodhimi nafte dhe gazi 73179
Agjent tregtar 64717
N?pun?s magazine 57573
Inxhinier mekanik 57887
Ekonomist 69260
Drejtor ekzekutiv n? aktivitete nd?rtimi 61582
Drejtor 8989
Jurist 48501
Inxhinier mekanik 57881
N?pun?s kredie 8891
K?shilltar 74619
Teknik/inxhinieri telekomunikacioni 23918
Ark?tar qarkullim monetar 56787
Drejtor ekzekutiv n? aktivitete nd?rtimi 58408
P?rfaq?sues tregtar 907
Specialist i siguris? s? teknologjis? s? informacionit dhe komunikimit75985
Inxhinier prodhimi nafte dhe gazi 16218
Inxhinier mekanik 63126
Inxhinier hidrolog 48761
Drejtor i p?rgjithsh?m 39647
N?pun?s p?r mbledhje informacioni 3808
Drejtor ekzekutiv n? aktivitete nd?rtimi 61590
Inxhinier mekanik 68956



Specialist i siguris? s? teknologjis? s? informacionit dhe komunikimit77215
Kryetar dege 67461
Manaxher supermarketi 56366
Inspektor sh?rbimi transporti 74761
Agjent tregtar 22213
Ark?tar qarkullim monetar 49163
Drejtor ekzekutiv n? aktivitete nd?rtimi 61585
Inxhinier elektrik n? transportin dhe shp?rndarjen e energjis?75155
Specialist p?r sigurimin e objekteve 67844
Inxhinier prodhimi nafte dhe gazi 23274
Manaxher supermarketi 57471
Elektricist p?r linja t? tensionit t? lart 78566
Inxhinier mekanik 60755
Pun?tor i koneve t? minier?s 66460
Teknik/inxhinieri telekomunikacioni 67600
Specialist tregu 59461
Ekonomist 59206
P?rgjegj?s sektori 4206
Manaxher supermarketi 35684
Inspektor sh?rbimi transporti 67852
N?pun?s t? arkiv?s/arkivues 57027
Ark?tar qarkullim monetar 73935
Jurist 4298
Elektricist 74727
Telefonist 58895
Ekonomist 19036
Manaxher supermarketi 2134
N?pun?s t? tjer? zyre 73237
Teknik i turbin?s s? prodhimit t? energjis? elektrike 74697
Pun?tor i koneve t? minier?s 31726
N?pun?s finance 66517
Specialist p?r standardet e performanc?s 25727
Operator telefoni n? call centre 72428
N?pun?s informacioni 56802
Manaxher supermarketi 10185
N?pun?s poste/klasifikim (grupim) 51652
Inxhinier mekanik 54498
Ark?tar qarkullim monetar 59550
Specialist i nivelit t? lart? 54361
Audit 77015
Specialist i sh?rbimeve t? pun?simit 70584
Drejtor i deg?ve n? institucione financiare 37095
Z?vend?s drejtor n? administrat?n shtet?rore/rajonale 61926
Dispe?er varkash 72199
Minator n? n?ntok? 35213
Elektricist p?r linja t? tensionit t? ul?t 51760
Inxhinier/teknolog p?r karburantet 31098
Pun?tor p?r linja me fuqi elektrike 76987



Specialist i sh?rbimeve t? pun?simit 28725
Montues turbinash 77101
Drejtor i deg?ve n? institucione financiare 13050
Teknik/inxhinieri mekanike (instrumente) 73470
P?rgjegj?s sektori 77484
Specialist i nivelit t? lart? 67863
Sondist 23254
Ekonomist 52933
Specialist i sh?rbimeve t? pun?simit 30375
N?pun?s operacione t? transportit 70581
Specialist tregu 5313
Analist menaxhimi 72301
Inxhinier gjeolog 12903
Specialist? t? statistik?s 47910
Ark?tar qarkullim monetar 12755
Kontabilist 73751
Specialist i sh?rbimeve t? pun?simit 70501
Specialist personeli 55520
Jurist 57909
Drejtor departamenti 4583
Mekanik p?r makineri industriale 70783
Teknik i turbin?s s? prodhimit t? energjis? elektrike 70424
Pun?tor p?r linja me fuqi elektrike 78585
Telefonist 65558
Inxhinier mekanik 51553
N?pun?s t? tjer? zyre 56189
Specialist i nivelit t? lart? 1215
N?pun?s t? tjer? zyre 56061
P?rgjegj?s zyre 74159
N?pun?s p?r dh?nie informacioni 60303
Operator telefoni n? call centre 30315
Teknik i turbin?s s? prodhimit t? elektricitetit 70644
Ekonomist finance dhe banka 60007
Koordinator zyre 55130
Inspektor sh?rbimi transporti 55483
Drejtor departamenti 4021
N?pun?s t? tjer? zyre 58584
Telefonist 67400
N?pun?s t? tjer? zyre 69435
Inxhinier mjedisi/drejtim energjetik? 69143
Ekonomist finance dhe banka 16969
N?pun?s t? tjer? zyre 57748
Specialist i nivelit t? lart? 50078
N?pun?s t? tjer? zyre 6961
Inxhinier mekanik 61616
N?pun?s p?r dh?nie informacioni 60670
Montues i pajisjeve elektrike 2907
Kryeinxhinier 7447



Zhvillues interneti (Web-i) 44079
Koordinator zyre 51691
Drejtor blerjesh 57167
Specialist i nivelit t? lart? 76468
Specialist tregu 76860
Operator telefoni n? call centre 67617
Specialist i nivelit t? lart? 14203
Specialist i operacione n? institucione financiare 11487
Kimist 65940
N?pun?s t? tjer? zyre 63282
Ekonomist 79185
P?rgjegj?s sektori 22558
Specialist i siguris? s? teknologjis? s? informacionit dhe komunikimit36
Inxhinier mekanik 61025
Arkitekt qytetesh 10747
Konsulent p?r shitje 32422
Kimist 75700
Teknik/inxhinieri miniera (nafte dhe gazi natyror) 4164
Inxhinier mekanik 55317
Gazetar 63478
Operator i makinerive t? paketimi 2003
Telefonist 75896
Elektricist p?r linja t? tensionit t? lart 78839
Krye dispe?er 76839
Kimist 74433
N?pun?s informacioni p?r transport 60212
Gazetar 18143
Jurist 69169
Telefonist 56835
Inxhinier mekanik 58733
Specialist i nivelit t? lart? 54157
P?rgjegj?s zyre 30908
Asistent personal 62621
Operator telefoni n? call centre 20978
Jurist 57801
Jurist 56298
Teknik sigurimi (mbrojtjes) ajrore 53110
N?pun?s t? lart? n? administrat?n shtet?rore 35511
P?rgjegj?s zyre 57091
Krye dispe?er 77916
Asistent personal 75024
N?pun?s t? tjer? zyre 72792
N?pun?s t? tjer? zyre 7999
Ekonomist 11234
Drejtor sh?rbimesh financiare 78981
Specialist i  kredive /institucione financiare 16984
N?pun?s informacioni 72853
Z?vend?s drejtor n? administrat?n shtet?rore/rajonale 59388



Inxhinier mekanik 11170
Shit?s n? nd?rmarrje e shitjeve me shumic? 10169
Topograf 30954
Ekonomist 43698
Specialist i regjistrimit t? mjeteve 31589
Teknik/inxhinieri elektrike (transmetimi i energjis? elektrike) 68600
N?pun?s i burimeve njer?zore 78010
Specialist i nivelit t? lart? 75369
Revizor 56792
Specialist i nivelit t? lart? 73334
Teknik/inxhinieri mekanike (automjete) 28125
Ekonomist 37341
Administrator baze t? dh?nash 76874
Inxhinier n? telekomunikacion p?r telefoni 3067
Specialist i nivelit t? lart? 69331
Inxhinier sigurimi teknik 28022
Administrator 36357
Specialist i nivelit t? lart? 67807
Teknik/inxhinieri elektronike 57320
Specialist Koordinator 66297
Riparues p?r turbina 73028
Drejtor i deg?ve n? institucione financiare 63348
Ekonomist 44502
Specialist i nivelit t? lart? 74226
Administrator 11427
Specialist i nivelit t? lart? 16692
Inxhinier instalim-programim te sistemeve teknologjike 66747
N?pun?s finance 50079
Teknik/inxhinieri civile (hidraulik) 73912
Mbik?qyr?s inxhinieri/mekanike 63667
Administrator 10475
Operator telefoni n? call centre 68280
N?pun?s taksash 68056
Magazinier 8077
Specialist i nivelit t? lart? 69108
Kontrollor trafik linje ajrore 47072
N?pun?s regjistrues t? dh?nash n? kompjuter 48094
N?pun?s informacioni 16745
Drejtor n? komunikacion/sh?rbimi i telekomunikacionit 60980
Mbik?qyr?s sh?rbimi n? bank? 6475
N?pun?s taksash 68023
Magazinier 58594
Mjek specialist (sh?ndet publik) 76182
Operator telefoni n? call centre 26510
Shofer kamioni 56034
Elektricist p?r mir?mbajtjen e sistemeve qendrore elektrike n? nd?rtesa74624
Ark?tar qarkullim monetar 59036
Inxhinier elektrik n? transportin dhe shp?rndarjen e energjis?51758



Jurist 68880
Specialist i nivelit t? lart? 54372
N?pun?s regjistrues t? dh?nash 78484
Specialist i nivelit t? lart? 70509
N?pun?s t? tjer? zyre 53224
Operator telefoni n? call centre 10218
N?pun?s regjistrues t? dh?nash 4125
Ekonomist 75575
Jurist 20668
N?pun?s t? tjer? zyre 56851
N?pun?s regjistrues t? dh?nash 4459
Operator telefoni n? call centre 29044
Operator telefoni n? call centre 67907
Jurist 11768
Mekanik tornitor 10475
Inxhinier elektrik 20856
Operator telefoni n? call centre 55857
Specialist i rrjetit kompjuterik 28580
Specialist i nivelit t? lart? 73110
N?pun?s t? tjer? zyre 56925
Operator telefoni n? call centre 54014
Specialist i v?zhgimit 77103
Drejtor i administrat?s 29883
Inxhinier mjedisi ?trajtim uj?rash 48430
Teknik i pajisjeve primare t? impiantit t? energjis? elektrike 74577
N?pun?sit arkivimit dhe sistemimi dokumentesh 56891
N?pun?s p?r evidenca administrative 75608
Operator telefoni n? call centre 62536
Elektricist p?r linja t? tensionit t? ul?t 56078
Asistent shitjeje n? dyqan 5096
Teknik nivel i mes?m 52884
Testues programesh 38941
Teknik i pajisjeve primare t? impiantit t? energjis? elektrike 74497
Ndihm?s sondist 3387
N?pun?s p?r evidenca administrative 73245
Makinist punimesh n? n?ntok? n? minier? 69076
N?pun?s t? tjer? zyre 12347
Agjent tregtar komercial 22915
N?pun?s t? arkiv?s/arkivues 63944
Drejtor finance 72734
Elektricist 78049
Inxhinier civil 42893
Operator vin?i 77495
Specialist t? organizimit 12077
Manaxher tregtar t? shitjeve me shumic? 51747
Inxhinier mekanik 57769
Inxhinier mekanik 71450
Drejtor 53286



Operator telefoni n? call centre 66953
Informatikan 39891
Punonj?s i trup?s s? sh?rbimit operacional p?r shoq?rim e sigurim18680
Makinist punimesh n? n?ntok? n? minier? 70903
P?rgjegj?s sektori 18239
Operator telefoni n? call centre 33372
Teknik imazherie 36592
Specialist i nivelit t? lart? 26899
Teknik/inxhinieri elektrike (transmetimi i energjis? elektrike) 75823
Specialist tregu 64263
Inxhinier mekanik 58598
Riparues p?r turbina 2742
Jurist 1529
Inxhinier elektrik n? transportin dhe shp?rndarjen e energjis?56179
Jurist 55893
N?pun?s poste/klasifikim (grupim) 9171
N?pun?s t? tjer? zyre 58904
Teknik/inxhinieri elektrike 67573
Inxhinier mekanik 69439
Analist menaxhimi 58736
Ekonomist 45282
N?pun?s regjistrues t? dh?nash 9425
Jurist 55682
Teknik/inxhinieri elektrik (tensioni i lart?) 75891
Specialist sh?rbimi pas shitjes 42179
Specialist tregu 63145
Arkivist 59245
Agjent publiciteti dhe reklame 75063
N?pun?s p?r evidenca administrative 40609
Inxhinier elektrik p?r tensionin e lart? 71893
Ekonomist 67492
Inxhinier mekanik 57863
Inxhinier mekanik 34278
Specialist p?r sh?rbimet juridike 29094
N?pun?s t? tjer? zyre 58093
Analist menaxhimi 16267
Sekretar organizativ zyre 50726
Operator telefoni n? call centre 73055
P?rgjegj?s sektori 31070
K?shilltar 47261
Inxhinier mekanik 59043
Telefonist 18676
N?pun?s t? tjer? zyre 60499
Operator t? sh?rbimit ndaj klientit me telefon n? call centre 61571
P?rfaq?sues sh?rbimesh biznesi/reklame 12316
Administrator 67367
N?pun?s t? lart? n? administrat?n shtet?rore 52776
Sekretar 60300



Operator telefoni n? call centre 20196
Jurist/Specialist p?r prokurime publike 55762
N?pun?s regjistrimi/personeli 77400
Arkivist 68900
Jurist 50832
N?pun?s kredie 16915
Inxhinier mekanik 71584
Specialist? t? statistik?s 13555
Ark?tar zyre 13349
Inxhinier mekanik 69449
N?pun?s regjistrimi/personeli 71039
N?pun?s magazine 76216
Inxhinier nd?rtimi/mjedis ?trajtim uj?rash 74511
Inxhinier prodhimi 6323
Inxhinier mekanik 60206
N?pun?s t? tjer? zyre 60014
Specialist p?r sh?rbimet juridike 70433
Inxhinier nd?rtimi/mjedis ?trajtim uj?rash 55599
Telefonist 66582
Agjent p?r tregtin? e mallrave 26369
P?rgjegj?s sektori 11923
Telefonist 15512
Inxhinier mekanik 62452
Specialist personeli 64153
Specialist p?r sh?rbimet juridike 67835
Inxhinier mekanik 69442
Teknik nivel i mes?m 52572
P?rgjegj?s sektori 69307
Zjarrfik?s 60154
Kryeinxhinier 6294
Inxhinier mekanik 62764
Roje sigurimi 48336
Specialist p?r sh?rbimet juridike 67842
Inxhinier nd?rtimi/mjedis ?trajtim uj?rash 48544
Elektricist 3613
K?shilltar 47091
Jurist 62099
Operator telefoni n? call centre 54109
Operator telefoni n? call centre 30826
Pun?tor ngarkim-shkarkimi n? avion 23396
Jurist 17268
N?pun?s t? tjer? zyre 58136
Arkivist 23806
Ekonomist 69750
Jurist 48196
Teknik/inxhinieri mekanike 37574
Specialist i regjistrimit t? mjeteve 59667
Specialist tregu 23007



Inxhinier prodhimi 70673
Administrator 6814
Arkivist 50446
K?shilltar 29053
P?rgjegj?s sektori 17130
Ekonomist finance dhe banka 48239
Analist menaxhimi 9450
Telefonist 58155
Inxhinier prodhimi 69039
Ekonomist 68779
Teknik elektronik 12066
Inxhinier hidrolog 43290
P?rgjegj?s sektori 65395
Agjent publiciteti dhe reklame 3067
Inxhinier mekanik 72178
Asistent logjistik 60689
Inxhinier zbatimi n? nd?rtim 2009
Inxhinier elektrik 70212
N?pun?s t? lart? n? administrat?n shtet?rore 75430
Ekonomist 24491
Gjeodet 56069
Ekonomist finance dhe banka 8613
Operator telefoni n? call centre 50413
Infermier 75946
Ekonomist 56640
Ekonomist 58332
Koordinator zyre 71397
Teknik i kuadrit shp?rndar?s t? stacionit t? energjis? elektrike 7331
N?pun?s regjistrues t? dh?nash 54867
Audit 61166
Mjek n? sigurimet e jet?s 70367
Koordinator zyre 65143
Ekonomist 66146
Teknik/inxhinieri mekanike (automjete) 31236
Specialist i zhvillimit t? burimeve njer?zore 15059
N?pun?s t? tjer? zyre 47591
Kimist specialist p?r naft?n 5819
Operator telefoni n? call centre 70706
Agjent demonstrimi p?r shitje 61715
Operator telefoni n? call centre 77108
Ekonomist 55190
P?rgjegj?s p?r mir?mbajtje nd?rtesash 67968
N?pun?s p?r evidenca administrative 58415
Makinist punimesh n? n?ntok? n? minier? 75647
Ekonomist finance dhe banka 58777
N?pun?s dispe?er transporti 77461
N?pun?sit arkivimit dhe sistemimi dokumentesh 60057
Koordinator zyre 53245



Konsulent i letrave me vler? 25453
Drejtues t? makinave t? r?nda 25978
Inxhinier elektrik 24747
P?rgjegj?s sektori 35509
Ekonomist finance dhe banka 58500
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 44814
Roje sigurimi 73033
Shit?s n? nd?rmarrje e shitjeve me shumic? 36240
Inxhinier elektronik p?r instrumente shkencor 8032
P?rgjegj?s p?r mir?mbajtje nd?rtesash 70170
Inxhinier informatikan 2083
Inxhinier nd?rtimi/mjedis ?trajtim uj?rash 59878
Teknik/inxhinieri telekomunikacioni 57893
N?pun?s dispe?er transporti 77638
P?rgjegj?s zyre 46024
Inxhinier mekanik 57679
Drejtor i prokurimeve 60277
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 7379
Teknik/inxhinieri elektronike 35191
P?rfaq?sues tregtie 26369
N?pun?s t? arkiv?s/arkivues 53629
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 30131
Specialist i regjistrimit t? mjeteve 71758
N?pun?s t? tjer? zyre 75016
Ekonomist 61593
P?rgjegj?s p?r mir?mbajtje nd?rtesash 68537
Specialist i regjistrimit t? mjeteve 51492
Manaxher kantieri 77664
Koordinator zyre 75101
Teknik peshkimi n? uj?rat e ?mbla 70313
Magazinier 40574
Administrator i sistemeve kompjuterike 58939
Teknik nivel i mes?m 52471
Ark?tar banke 56621
Ekonomist 48208
Drejtor i deg?ve n? institucione financiare 14341
Inxhinier mekanik 21237
P?rgjegj?s turni 29829
Ark?tar qarkullim monetar 24382
N?pun?s i pritjes s? mallit 41650
Z?vend?s drejtor n? administrat?n shtet?rore/rajonale 6467
Ekonomist 58527
N?pun?s operacione t? transportit 27859
Specialist i nivelit t? lart? 62578
N?pun?s t? tjer? zyre 60714
P?rgjegj?s sektori n? prodhim 70006
Inxhinier elektrik n? transportin dhe shp?rndarjen e energjis?56160
Ekologjist p?r mbrojtjen e mjedisit p?r depozitat e naft?s dhe gazit19546



P?rgjegj?s zyre 43554
Ark?tar banke 7410
Pun?tor krahu n? minier? 27859
Drejtor i deg?ve n? institucione financiare 41969
Inxhinier mekanik 53240
Z?vend?s titullar n? administrat?n shtet?rore/rajonale 19139
Arkivist 54612
Jurist 62781
Inxhinier mekanik 60990
Ekonomist 79278
Telefonist 41653
P?rgjegj?s sektori 66278
Teknik nivel i mes?m 25241
Ekonomist 62855
Asistent llogaritar 52914
N?pun?s t? tjer? zyre 56764
Shit?s sh?rbimesh biznesi 7689
Operator telefoni n? call centre 13387
Inxhinier mekanik 66644
Drejtor i deg?ve n? institucione financiare 7646
Teknik i impianteve t? gazit 51738
Specialist i operacione n? institucione financiare 8426
Inxhinier civil 22384
Jurist 62573
Arkivist 71395
P?rgjegj?s sektori 8524
Inxhinier mekanik 26070
Jurist 5054
Operator telefoni n? call centre 26619
Teknik nivel i mes?m 52420
Inxhinier civil 51851
Ekonomist 9465
Telefonist 70592
Operator telefoni n? call centre 38515
Infermier i specializuar/spitali 56366
Drejtor i deg?ve n? institucione financiare 31039
Ekonomist 58592
Specialist i operacione n? institucione financiare 36892
Inxhinier hidrolog 4196
Redaktor letrar 76620
Drejtues i Drejtoris? s? Sh?rbimeve Operacionale 56072
Inxhinier mekanik 68000
Infermier i specializuar/spitali 57471
Kamarier 7445
N?pun?s taksash 58276
Gazetar 6294
Specialist tregu 75997
Inxhinier mekanik 58440



Operator telefoni n? call centre 64027
Operator telefoni n? call centre 22094
Infermier i specializuar/spitali 35684
Inxhinier mekanik 60034
N?pun?s t? tjer? zyre 76046
Specialist i operacione n? institucione financiare 6331
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 75034
Shit?s sh?rbimesh biznesi 40326
N?pun?s t? tjer? zyre 58958
K?shilltar ligjor? 66568
Infermier i specializuar/spitali 2134
N?pun?s t? tjer? zyre 59124
N?pun?s t? tjer? zyre 74057
Inspektor sh?rbimi transporti 57897
Specialist tregu 67209
Pun?tor krahu miniere n? n?ntok? 15077
Drejtor 21462
Operator telefoni n? call centre 55686
Infermier i specializuar/spitali 10185
Specialist i nivelit t? lart? 55017
N?pun?s t? tjer? zyre 58555
Drejtor i shitjeve 36884
Specialist tregu 73081
Jurist 56659
P?rgjegj?s sektori n? prodhim 72990
N?pun?s t? tjer? zyre 59050
Marr?s porosish 60297
Analist? financiar p?r menaxhim risku 30144
Ekonomist 49046
Specialist? t? statistik?s 70235
Saldator 21019
Operator telefoni n? call centre 38961
Mekanik automjetesh 67764
Pun?tor tel?zimi bakri, alumini etj 47549
Mekanik p?r makineri industriale 37096
Konsulent p?r shitje 25300
Inxhinier mekanik 58943
Roje sigurimi 76325
P?rgjegj?s sektori 26625
Inxhinier mekanik 55028
Konsulent i teknologjis? s? informacionit 62348
Agjent tregtar komercial 34710
Ekonomist 72864
Operator i mullinjve rrotullues 76327
Topograf 30716
Dispe?er i stacionit t? energjis? elektrike 58987
Ekonomist 14902
P?rgjegj?s sektori n? prodhim 42417



N?pun?s t? tjer? zyre 55379
Specialist i nivelit t? lart? 50744
N?pun?s regjistrues t? dh?nash n? kompjuter 58296
Konsulent p?r shitje 21584
Montues turbinash 72730
Informatikan 74046
Shofer veture 51637
Ekonomist 42157
Mbledh?s pagesash t? debitor?ve 69163
Sekretar administrate 5984
Pun?tor p?r linja me fuqi elektrike 75934
N?pun?s i burimeve njer?zore 48587
P?rgjegj?s sektori 14436
Jurist p?r administrat? publike 73316
Pun?tor p?r sistemim malli 20935
P?rgjegj?s sektori n? prodhim 42413
Mbledh?s pagesash t? debitor?ve 10766
Riparues elektronik p?r kompjuter 2037
N?pun?s t? tjer? zyre 50366
Z?vend?s drejtor n? administrat?n shtet?rore komb?tare 75457
Mbledh?s borxhi 75679
Shoq?rues n? fluturim 34950
Mbik?qyr?s n? telekom 34523
Ekonomist finance dhe banka 69826
Mbledh?s pagesash t? debitor?ve 64264
Sekretar administrate 9573
Patrullues sigurimi 60628
Specialist sigurie dhe sh?ndeti p?r nd?rmarrjet industrial 67054
Drejtues t? makinave t? r?nda 22105
Shofer 50647
Mbik?qyr?s n? telekom 19206
P?rgjegj?s sektori n? prodhim 23948
Ekonomist 23878
Riparues elektronik p?r kompjuter 34571
Roje sigurimi 63488
Drejtor i p?rgjithsh?m 3185
Specialist i rrjetit kompjuterik 68749
Ekonomist 50734
Mbik?qyr?s n? telekom 11673
Shofer kamioni 16149
P?rgjegj?s sektori 40689
Inxhinier prodhimi nafte dhe gazi 67244
Ark?tar zyre 5180
Operator telefoni n? call centre 48263
Drejtor n? sh?rbime sigurimesh 12044
P?rgjegj?s sektori 12030
Arkitekt nd?rtesash 53094
P?rgjegj?s turni 68093



Specialist i regjistrimit t? mjeteve 57475
Riparues elektronik p?r kompjuter 68792
Jurist 18539
Inxhinier mekanik 59695
Sekretar organizativ zyre 73106
Drejtor n? komunikacion/sh?rbimi postar 65044
Analist i sistemeve informatike t? biznesit 74265
Roje personale 77585
Kontrollor t? trafikut ajror 28873
Jurist 47861
Teknik i turbin?s s? prodhimit t? energjis? elektrike 74559
Agjent p?r marr?veshje tregtare 42264
Specialist tregu 72247
Oficer kredie 75224
Teknik/inxhinieri elektrike (transmetimi i energjis? elektrike) 31520
Audit 55801
Specialist i nivelit t? lart? 2139
Audit 2085
Teknik i turbin?s s? prodhimit t? energjis? elektrike 75852
Koordinator projektesh 55904
Inxhinier zbatimi n? nd?rtim 61632
Specialist i nivelit t? lart? 62544
Mjek i p?rgjithsh?m 73898
Specialist i konvejer?ve te prodhimit te k?puc?ve 7502
Inxhinier elektrik 59204
Drejtor departamenti 76694
Kontabilist firme 18501
Elektricist p?r linja t? tensionit t? lart 39522
Inxhinier zbatimi n? nd?rtim 10960
N?pun?s regjistrues t? dh?nash n? kompjuter 61105
Mjek i p?rgjithsh?m 74030
Specialist i marr?dh?nieve me publikun 6756
Inxhinier mekanik 63927
P?rgjegj?s sektori 50134
Jurist p?r administrat? publike 75669
Drejtor i administrat?s 78631
Inxhinier mekanik 62219
Inxhinier nd?rtimi/mjedis ?trajtim uj?rash 62610
Mjek i p?rgjithsh?m 23303
Specialist i nivelit t? lart? 77426
Drejtor ekonomik 51729
Teknik i kuadrit shp?rndar?s t? stacionit t? energjis? elektrike61089
Roje 19621
Ndihm?s sondist 30830
Drejtues t? tjer? organizativ? 66920
N?pun?sit arkivimit dhe sistemimi dokumentesh 60087
Mjek i p?rgjithsh?m 9971
Ekonomist 47321



Drejtor ekonomik 58345
Agjent i brokerit 40160
Person q? shet der? m? der? 60077
Oficer kredie 79422
Ark?tar qarkullim monetar 68045
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 2265
Mjek i p?rgjithsh?m 67432
Manaxher i financave 19774
Drejtor departamenti 34996
Elektricist 3118
N?pun?s t? tjer? zyre 16039
Inxhinier gjeolog 849
Elektricist p?r linja t? tensionit t? lart 79142
N?pun?sit arkivimit dhe sistemimi dokumentesh 60691
N?pun?s i prokurimeve 28820
Ekonomist 76951
Drejtor 31526
Specialist i nivelit t? lart? 74810
Drejtor i prokurimeve 63488
P?rfaq?sues sh?rbimesh biznesi 53662
Mekanik p?r kamion? 47295
Specialist p?r standardet e performanc?s 50836
N?pun?s i prokurimeve 1143
Operator telefoni n? call centre 77108
Pedagog universiteti 64931
Operator telefoni n? call centre 2939
Specialist i  sigurimit dhe skanerit 10072
Drejtor klinike 70712
Vler?sues d?mesh n? sigurime 56417
N?pun?sit arkivimit dhe sistemimi dokumentesh 61660
Drejtor ekzekutiv n? transport 9952
Topograf 71390
K?shillues pun?simi 77663
N?pun?s magazine 53999
Teknik/operator i linjave t? automatizuara 66725
Kontabilist 44218
Elektricist 62797
Elektricist 52664
Drejtor i deg?ve n? institucione financiare 36495
N?pun?s finance 60455
K?shillues pun?simi 26191
Ekonomist finance dhe banka 16458
Administrator 44462
Kuzhinier 58769
Drejtor n? fush?n e ruajtjen e mjedisit 9923
Instalues-montues makinerish industriale 73811
N?pun?s planifikim material 76579
Audit 56819



Teknik i kuadrit shp?rndar?s t? stacionit t? energjis? elektrike57879
Drejtor departamenti 74665
Administrator 27027
Agjent n? sigurime 68276
Specialist marketingu 51924
Elektricist 25583
Inxhinier elektronik 57743
N?pun?s t? tjer? zyre 52956
Teknik i kuadrit shp?rndar?s t? stacionit t? energjis? elektrike78993
Inxhinier mekanik 57682
Administrator 25724
Polic roje 73838
Vin?ier 76674
Sekretar 56102
Drejtor/manaxher banke 1217
Specialist i nivelit t? lart? 9626
Drejtor/manaxher banke 5124
Administrator sistemesh 54100
Agjent p?r tregtin? e mallrave 3613
N?pun?s kredie 47505
Teknik i sistemit t? energjis? 73009
Inxhinier mekanik 57248
N?pun?s t? tjer? zyre 56864
Inxhinier elektrik 69093
Analist risku 62156
Magazinier 58686
P?rgjegj?s sektori n? prodhim 42822
Inxhinier mjedisi ?trajtim uj?rash 4137
Mir?mbajt?s t? makinerive (rimontier) 73872
Recepsionist institucioni 66211
N?pun?s t? tjer? zyre 53331
Mekanik p?r makineri industriale 61359
Analist risku 59609
Mekanik p?r makineri industriale 73019
P?rgjegj?s sektori n? prodhim 2143
Telefonist 21460
Elektricist n? n?nstacion elektrik 30724
Analist menaxhimi 78053
Drejtor i deg?ve n? institucione financiare 73704
Specialist personeli 4078
Analist risku 65094
Agjent tregtar komercial 74373
Faturist 7519
Specialist i konvejer?ve te prodhimit te k?puc?ve 34015
Elektricist n? n?nstacion elektrik 76153
N?pun?s regjistrues t? dh?nash n? kompjuter 57602
Zjarrfik?s n? rastet e aksidenteve ajrore 5548
Oficer kredie 27014



P?rgjegj?s sektori 73303
Inxhinier mekanik 65022
Inxhinier mekanik 75059
Z?vend?s drejtor n? administrat?n shtet?rore/rajonale 844
Inxhinier nd?rtimi/mjedis ?trajtim uj?rash 46586
Analist menaxhimi 66482
Zjarrfik?s n? rastet e aksidenteve ajrore 29013
Ekonomist 74764
Drejtor 3914
Arkivist 50808
N?pun?s t? tjer? zyre 71549
Specialist i  kredive /institucione financiare 1347
Inxhinier elektrik 68887
N?pun?s regjistrues t? dh?nash n? kompjuter 12241
Krupier 64591
Oficer kredie 30690
Specialist tregu 73501
Jurist 47155
Drejtor departamenti 14095
Shofer kamioni 68931
Manaxher 69731
Oficer kredie 47127
Agjent demonstrimi p?r shitje 42661
Inxhinier mekanik 57786
Ekonomist finance dhe banka 42563
P?rgjegj?s sektori 72567
Oficer kredie 937
Konsulent p?r kualifikimin e personelit 56617
Ark?tar qarkullim monetar 68898
Teknik/inxhinieri elektrik (tensioni i lart?) 77042
Specialist p?r sh?ndetin mjedisor 4700
N?pun?s t? tjer? zyre 35085
Inxhinier mekanik 56766
Elektricist p?r linja t? tensionit t? lart 55313
Teknik/inxhinieri miniera (nafte dhe gazi natyror) 43093
Shofer kamioni 52982
Mir?mbajt?s t? makinerive (rimontier) 74622
Mekanik automjetesh 37805
Teknik/inxhinieri elektrike 55697
P?rfaq?sues sh?rbimesh biznesi 79312
Elektricist 70381
Pedagog universiteti 29766
Ekonomist 75453
Kontrollor sh?rbimi transporti 57457
N?pun?s t? tjer? zyre 24227
N?pun?s i burimeve njer?zore 6481
Drejtor departamenti 75949
Jurist 55014



Ekonomist p?r marketing 10357
N?pun?s dispe?er transporti 76993
Ekonomist 79664
Person q? shet der? m? der? 44802
P?rgjegj?s sektori 58021
Vin?ier 60198
Shit?s sh?rbimesh biznesi 10341
N?pun?s t? tjer? zyre 77071
Recepsionist institucioni 62010
Koordinator zyre 74270
Ekonomist 79161
Jurist 55138
Mekanik p?r makineri industriale 72679
Inxhinier mekanik 34644
Specialist tregu 60734
Inxhinier prodhimi nafte dhe gazi 6002
Recepsionist institucioni 67531
Operator telefoni n? call centre 66071
Specialist i operacione n? institucione financiare 38040
Asistent personal 66295
Specialist i regjistrimit t? mjeteve 59014
Arkivist 69835
Lexues aparatesh mat?se 10932
N?pun?s t? tjer? zyre 60282
Konsulent i metodave t? promocionit t? shitjeve 31455
Koordinator zyre 7116
Specialist i rrjetit kompjuterik 11799
Elektricist n? n?nstacionet elektrike p?r pajisjet sekondare 57240
Operator i pajisjeve t? trajtimit t? naft?s bruto 25953
Drejtor n? sh?rbime sigurimesh 14005
Specialist komunikimi 36910
Operator telefoni n? call centre 74154
Konsulent i metodave t? promocionit t? shitjeve 68955
Specialist Koordinator 67489
Teknik telefonash 66644
Inxhinier mekanik 71442
Specialist i marr?dh?nieve me jasht? 70451
N?pun?s t? tjer? zyre 55438
Magazinier 55090
Inxhinier mekanik 6320
Shit?s sh?rbimesh biznesi 60007
Telefonist 23537
Teknik telefonash 26070
Teknik/inxhinieri miniera (nafte dhe gazi natyror) 58085
Specialist i nivelit t? lart? 63540
Jurist p?r administrat? publike 50903
P?rgjegj?s sektori n? prodhim 73344
N?pun?s t? tjer? zyre 18168



Shit?s sh?rbimesh biznesi 16969
Specialist Koordinator 61671
Drejtor i shitjeve 46484
N?pun?s t? tjer? zyre 57080
Mekanik tornitor 48908
Koordinator i testimeve praktike (autoshkolla) 60853
Drejtor 4501
Koordinator zyre 71580
Teknik/inxhinieri mekanike 53151
Libralidh?s 59419
Specialist? t? statistik?s 68568
Teknik/inxhinieri miniera (nafte dhe gazi natyror) 52066
Grafist n? multimedia 59046
Inxhinier mekanik 69545
Drejtor n? sh?rbim shp?rndarje 59000
Teknik/inxhinieri kimik 60451
Oficer kredie 36114
Specialist koordinimi 50292
Inxhinier zbatimi n? nd?rtim 40308
Drejtues ekskavatori 65743
Drejtor departamenti 53702
Roje sigurimi 4006
Specialist i marr?dh?nieve me klientin/institucione financiare 3039
Ark?tar qarkullim monetar 54379
N?pun?s informacioni 70710
Operator telefoni n? call centre 61466
Sinjalizues 63488
Jurist 19859
P?rgjegj?s sektori 73065
Sekretar organizativ zyre 77326
P?rgjegj?s sektori 26142
Drejtor finance 63538
N?pun?s informacioni 72736
Specialist tregu 56086
Axhustator 71519
Specialist i nivelit t? lart? 70678
N?pun?s t? tjer? zyre 53586
Elektricist p?r linja t? tensionit t? ul?t 55531
P?rgjegj?s sektori 75313
Analist menaxhimi 56867
P?rgjegj?s zyre 48454
N?pun?s t? tjer? zyre 74825
Operator telefoni n? call centre 53579
Specialist marketingu 76850
Ekonomist p?r marketing 10659
Ekologjist 74682
Pun?tor ambalazhimi 36592
Drejtor finance 78375



P?rgjegj?s i Operacioneve Doganore 43857
Ndihm?s minator 13200
Inxhinier elektrik 63971
Pun?tor krahu 37387
Drejtor departamenti 56618
Specialist i nivelit t? lart? 70458
N?pun?s p?r kredit? 26546
Specialist i rrjetit kompjuterik 38359
Specialist i regjistrimit t? mjeteve 58248
Infermier i specializuar/spitali 31905
Inxhinier elektrik 24842
Asistent farmacist 56387
Drejtor 71268
Jurist/Specialist p?r prokurime publike 53709
Audit 62039
Teknik/inxhinieri elektrike (transmetimi i energjis? elektrike) 36079
Specialist i zhvillimit t? burimeve njer?zore 4211
Inxhinier mekanik 18361
Inxhinier elektrik 21349
Asistent logjistik 68333
Inxhinier mekanik 24146
Inxhinier mekanik 58742
Specialist i nivelit t? lart? 72510
Inxhinier mekanik 59976
Specialist i zhvillimit t? burimeve njer?zore 17873
Ekonomist 43280
Pun?tor p?r linja me fuqi elektrike 49949
K?shilltar 78985
Inxhinier mekanik 73829
Ekonomist p?r menaxhim 4114
Drejtor 24399
Z?vend?s drejtor n? administrat?n shtet?rore/rajonale 47358
Mekanik p?r makineri industriale 64379
Inxhinier mekanik 38405
Operator kompjuteri 57371
Asistent logjistik 52904
Revizor 29820
Inxhinier mekanik 56110
Drejtor 78473
Elektricist 72079
Mekanik p?r makineri industriale 65788
N?pun?s t? tjer? zyre 18486
Teknik/inxhinieri elektrik (tensioni i lart?) 78855
Inxhinier mekanik 24970
Revizor 31026
Arkivist 56318
Teknik inxhinieri mekanike 71356
Asistent shitjeje t? automjeteve 38090



Drejtor departamenti 28926
Teknik nivel i mes?m 52653
Specialist sigurie dhe sh?ndeti p?r nd?rmarrjet industrial 19027
Operator telefoni n? call centre 42058
Teknik/inxhinieri elektrik (tensioni i lart?) 7419
Drejtor i marketingut 27029
Specialist p?r strukturat organizative 24954
Drejtues ekskavatori 16742
N?pun?s t? tjer? zyre 55721
P?rgjegj?s sektori 12164
Ekonomist 56879
Specialist tregu 58975
Mir?mbajt?s t? makinerive (rimontier) 74604
Specialist i regjistrimit t? mjeteve 3244
Mekanik p?r makineri industriale 26676
Analist? financiar p?r menaxhim risku 73906
N?pun?s regjistrues t? dh?nash n? kompjuter 58745
P?rgjegj?s sektori 74924
Kimist 62790
Operator telefoni n? call centre 16646
Specialist p?r strukturat organizative 7376
Administrator 76085
Inxhinier mekanik 56975
P?rgjegj?s turni 55488
Pun?tor pet?zimi 32698
Inxhinier mekanik 26704
P?rgjegj?s sektori 56743
N?pun?s t? tjer? zyre 78465
N?pun?s t? tjer? zyre 56601
Sekretar 824
N?pun?s i prokurimeve 63059
Analist? financiar p?r menaxhim risku 10813
Shofer 52461
Teknik nivel i mes?m 61011
N?pun?s t? tjer? zyre 75567
Konsulent p?r shitje 18088
Drejtor financiar i administrat?s 4551
Ekonomist 54115
Ekonomist 15007
Operator ndar?s i p?rpunimit kimik 891
Drejtues t? makinave t? r?nda 68750
Jurist 54052
K?shilltar 8985
N?pun?s t? tjer? zyre 60343
Programues softueri 66099
P?rgjegj?s sektori 72765
Llogaritar 73404
Analist? financiar p?r menaxhim risku 76521



Laborant t? produkteve jo ushqimore 73833
Teknik nivel i mes?m 55524
Kimist 65741
Ekonomist 57519
P?rgjegj?s sektori 74804
Ekonomist 68693
Llogaritar 47825
Operator ndar?s i p?rpunimit kimik 72635
Biokimist 69813
P?rgjegj?s sektori 12504
Biokimist 14130
Ekonomist 20424
P?rgjegj?s sektori 57043
Specialist tregu 64531
Ekonomist 73755
Inxhinier elektrik 71030
Teknik i turbin?s s? prodhimit t? energjis? elektrike 60990
Specialist Koordinator 66464
P?rgjegj?s zyre 73092
Ekonomist 58446
Drejtor sh?rbimesh financiare 42205
Teknik/inxhinieri elektrik (tensioni i lart?) 36018
Operator telefoni n? call centre 15181
Libralidh?s 67811
Drejtor i deg?ve n? institucione financiare 16705
Montues i pajisjeve elektrike 70347
P?rgjegj?s sektori 78078
Ekonomist 2551
Kontabilist firme 53702
N?pun?s zyra 59111
Saldator 69329
N?pun?s t? tjer? zyre 73906
Drejtor i deg?ve n? institucione financiare 14040
N?pun?s regjistrues t? dh?nash n? kompjuter 71064
Jurist 58689
Drejtor 4319
Konsulent p?r shitje 61616
Vin?ier 16953
P?rgjegj?s sektori 52567
Biolog 55666
Shofer 23453
Montues i pajisjeve elektrike 70164
P?rfaq?sues sh?rbimesh biznesi 35615
Teknik i turbin?s s? prodhimit t? energjis? elektrike 70609
N?pun?s t? tjer? zyre 69547
N?pun?s zyra 78113
Konsulent p?r kualifikimin e personelit 76447
N?pun?s t? tjer? zyre 10813



P?rgjegj?s sektori 67784
Inxhinier elektrik n? transportin dhe shp?rndarjen e energjis?55424
P?rfaq?sues sh?rbimesh biznesi 50964
Specialist i nivelit t? lart? 30148
Drejtor i deg?ve n? institucione financiare 17398
Inxhinier elektrik 40751
Inxhinier p?r nd?rtesa dhe punime publike 46736
Biolog 68579
N?pun?s t? tjer? zyre 9437
Montues i pajisjeve elektrike 68623
P?rfaq?sues sh?rbimesh biznesi 12629
Elektricist p?r linja t? tensionit t? ul?t 76614
Specialist i nivelit t? lart? 24475
N?pun?s zyra 55453
N?pun?s t? lart? n? administrat?n shtet?rore 57829
N?pun?s t? tjer? zyre 76521
Drejtor 67043
Specialist tregu 47549
P?rfaq?sues sh?rbimesh biznesi 8001
Drejtor departamenti n? administrat? 1694
Operator telefoni n? call centre 65635
Inxhinier mekanik transporti 73601
Drejtor i p?rgjithsh?m 28884
Biolog 70073
N?pun?s t? tjer? zyre 60537
Montues i pajisjeve elektrike 69570
N?pun?s t? tjer? zyre 57825
Specialist t? organizimit 20424
Operator telefoni n? call centre 26455
P?rgjegj?s sektori 60010
Telefonist 1217
Elektricist 79028
Jurist 68619
Elektricist p?r linja t? tensionit t? lart 78366
Person q? shet der? m? der? 63488
Infermier 47144
Operator telefoni n? call centre 39566
Specialist i rrjetit kompjuterik 40107
Elektricist p?r linja t? tensionit t? lart 12793
Biolog 69293
Jurist 73071
Projektues arkitekt 58965
Elektricist n? n?nstacion elektrik 10432
Specialist t? organizimit 2551
Operator telefoni n? call centre 77143
Inxhinier p?r operator celular 40838
Teknik/inxhinieri elektrike 29794
N?pun?s t? tjer? zyre 14035



Jurist 65714
Koordinator zyre 65573
Specialist i operacione n? institucione financiare 74281
Specialist i nivelit t? lart? 73974
Agjent publiciteti dhe reklame 11962
Elektricist 6217
Kontabilist 35535
Teknik nivel i mes?m 29960
Jurist 65215
P?rgjegj?s sektori n? prodhim 71187
Laborant t? produkteve jo ushqimore 51263
Telefonist 6023
P?rgjegj?s sektori n? prodhim 68925
Specialist i regjistrimit t? mjeteve 51888
Inxhinier zbatimi n? nd?rtim 2907
N?pun?s t? tjer? zyre 73215
Specialist i operacione n? institucione financiare 70515
Ekonomist p?r marketing 55880
Inxhinier elektronik p?r informatik?n 10983
N?pun?s p?r kredit? 6287
Drejtor departamenti 75319
N?pun?s t? arkiv?s/arkivues 54486
Teknik nivel i mes?m 11763
Teknik nivel i mes?m 46547
P?rgjegj?s sektori 63571
N?pun?s regjistrues t? dh?nash n? kompjuter 74296
Mekanik p?r makineri industriale 78308
Roje sigurimi 73336
Nd?rmjet?s shitjeje t? pasurive t? patundshme 17435
Analist i sistemeve informatike t? biznesit 56312
Elektricist p?r sigurimin teknik 59500
Mir?mbajt?s t? makinerive (rimontier) 76302
Inxhinier informatikan 6108
N?pun?s t? lart? n? administrat?n shtet?rore 72762
Arkivist 59466
P?rgjegj?s sektori 21127
K?shilltar 66315
Teknik/inxhinieri elektrike (transmetimi i energjis? elektrike) 47381
Topograf 66843
Ekonomist 68994
Inxhinier informatikan 4296
N?pun?s regjistrues t? dh?nash n? kompjuter 58277
N?pun?s t? tjer? zyre 53918
Operator telefoni n? call centre 53270
Operator t? tjer? rrjeti 29565
N?pun?s t? tjer? zyre 9529
Drejtor departamenti 14198
Mir?mbajt?s t? makinerive (rimontier) 70872



Inxhinier informatikan 19567
P?rgjegj?s zyre 6944
Koordinator zyre 64513
P?rgjegj?s turni 66879
P?rgjegj?s sektori 55677
Jurist 76838
Teknik/inxhinieri elektrike (transmetimi i energjis? elektrike) 71356
Infermier i specializuar/spitali 4763
N?pun?s t? tjer? zyre 56955
Inxhinier mekanik p?r nd?rtime navale 11293
N?pun?s t? tjer? zyre 41840
Operator telefoni n? call centre 49978
Llogaritar 25185
Teknik/p?rgjegj?s sektori 54671
Drejtor 8447
N?pun?s poste/klasifikim (grupim) 65000
Inxhinier informatikan 70592
Specialist i zhvillimit t? burimeve njer?zore 71598
Informatikan 58963
Teknik nivel i mes?m 53006
Inxhinier elektrik p?r linjat elektrike 54790
Jurist 76802
Pun?tor krahu n? minier? 64986
Inxhinier civil 26394
Specialist p?r infrastruktur?n/mjedisin 76770
Operator telefoni n? call centre 62999
Konsulent p?r shitje 1663
Specialist i v?zhgimit 17209
Drejtor 30461
Mbledh?s borxhi 5675
Pun?tor krahu n? minier? 67396
Ark?tar zyre 56170
Specialist p?r sigurimin e objekteve 75154
Elektricist p?r linja t? tensionit t? ul?t 21180
Inxhinier informatikan 36475
Ekonomist 56439
Drejtor 66991
Magazinier 59015
Drejtor 31130
Specialist i nivelit t? lart? 68858
P?rgjegj?s sektori 68554
Statisticien p?r mjedisin 9355
Operator telefoni n? call centre 1663
Specialist i  sigurimit dhe skanerit 50136
Drejtor 3190
P?rgjegj?s sektori 5956
Mekanik p?r makineri industriale 26278
P?rgjegj?s sektori 73687



Analist risku 71720
Konsulent p?r shitje 62991
Konsulent p?r sip?rmarrje 26364
Ekonomist 69141
Inxhinier shfryt?zimi p?r puse nafte dhe gazi 37155
Magazinier 79788
P?rgjegj?s sektori 58476
N?pun?s t? tjer? zyre 54038
Analist risku 69369
Specialist tregu 74618
Ekonomist finance dhe banka 56366
Arkivist 64261
P?rgjegj?s sektori 69048
Pun?tor krahu n? minier? 38866
Inxhinier mekanik 55709
Jurist 6651
Analist risku 69395
Konsulent p?r shitje 1322
Ekonomist finance dhe banka 57471
Specialist i operacione n? institucione financiare 11005
Shef sektori p?r prokurime 50847
Drejtor n? prodhim 40368
Drejtor teknik 22300
Operator i kontrollit t? panelit n? rafineri t? gazit natyror dhe naft?s69734
Analist risku 69344
Teknik/inxhinieri elektronike 57022
Ekonomist finance dhe banka 35684
Inxhinier prodhimi nafte dhe gazi 28073
P?rgjegj?s sektori 46944
Teknik/inxhinieri mekanike 57153
Ekonomist finance dhe banka 2134
Historian 53098
Teknik/p?rgjegj?s sektori 21847
Konsulent p?r shitje 6817
Ekonomist finance dhe banka 10185
Specialist i operacione n? institucione financiare 18303
Operator telefoni n? call centre 2376
Teknik nivel i mes?m 75832
Specialist tregu 12888
Teknik/inxhinieri mekanike 57652
Teknik/inxhinieri elektrik (tensioni i lart?) 78363
Farmacist 55774
N?pun?s t? tjer? zyre 24141
Ekonomist 56910
P?rgjegj?s sektori 51643
Inxhinier mekanik 55200
Audit 10556
Mjek 13341



Pun?tor krahu n? minier? 29244
N?pun?s t? tjer? zyre 58109
Drejtor i shitjeve 72256
Inxhinier mekanik 73818
Drejtor teknik 8179
Drejtor i p?rgjithsh?m n? nd?rmarrjeje 60198
Drejtor i shitjeve 74064
Drejtues t? makinave t? r?nda 8340
Operator kompjuteri 3985
N?pun?s 51840
Specialist i nivelit t? lart? 69510
Operator telefoni n? call centre 54925
Analist organizimi 4179
Inxhinier mekanik 49162
Operator telefoni n? call centre 18143
Jurist p?r administrat? publike 55179
Drejtor i deg?ve n? institucione financiare 74738
N?pun?s t? tjer? zyre 54978
Inxhinier civil 71992
Inxhinier mekanik 58293
Programues 60359
Inxhinier nd?rtimi/mjedis ?trajtim uj?rash 47219
P?rgjegj?s zyre 38630
Operator telefoni n? call centre 67062
Specialist i nivelit t? lart? 74041
Inxhinier mekanik 59218
P?rgjegj?s sektori 59325
N?pun?s t? tjer? zyre 6227
Inxhinier elektronik 55152
Agjent tregtar 5369
Asistent korrespondence 67459
Sekretar 50147
Specialist i rrjetit kompjuterik 72599
Ekonomist 19846
K?shilltar 899
Teknik nivel i mes?m 28736
P?rgjegj?s sektori 50818
Drejtor sh?rbimesh financiare 48453
P?rgjegj?s sektori 61001
Inxhinier elektrik 61845
Drejtor n? sh?rbim shp?rndarje t? energjis? elektrike 69135
Ekonomist 35978
P?rgjegj?s zyre 4011
N?pun?s regjistrues t? dh?nash 54502
K?shilltar 12075
Kardiolog 12134
P?rgjegj?s sektori 69132
Sekretar 56611



Inxhinier informatikan 20080
P?rfaq?sues shitje inxhinierike 4950
Analist organizimi 28577
Elektricist i specializuar p?r tok?zim t? teknologjis? industriale50159
Specialist koordinimi 73614
Manaxher i teknologjis? s? informacionit 8426
Inxhinier informatikan 32841
Operator telefoni n? call centre 32009
Ekonomist 3249
Jurist p?r administrat? publike 62558
Teknik/inxhinieri miniera (nafte dhe gazi natyror) 75593
N?pun?s regjistrues t? dh?nash 76781
Drejtor i administrimit t? rrezikut 51172
Ekonomist 45967
Teknik/inxhinieri miniera (nafte dhe gazi natyror) 20530
Inxhinier elektronik p?r informatik?n 29450
Analist menaxhimi 24567
Inxhinier prodhimi nafte dhe gazi 75842
Teknik/inxhinieri miniera (nafte dhe gazi natyror) 10626
Redaktor lajmesh 35922
Operator kompjuteri 43245
Manaxher i teknologjis? s? informacionit 36892
Teknik i sistemit t? energjis? 61909
Inspektor i sigurimit elektrik 68710
Inxhinier mekanik 16721
Kontrollor sh?rbimi transporti 20540
Inxhinier mekanik 30816
Drejtor teknik n? radio e televizion 57523
Testues sistemesh 59567
Drejtor i p?rgjithsh?m n? administrat? 59740
Testues sistemesh 15617
P?rgjegj?s turni 70529
Administrator sistemesh 16227
Teknik/inxhinieri elektrike (transmetimi i energjis? elektrike) 68468
Mjek 37761
Operator telefoni n? call centre 988
Teknik/inxhinieri miniera (nafte dhe gazi natyror) 19208
Manaxher i teknologjis? s? informacionit 6331
P?rgjegj?s sektori 59481
P?rgjegj?s sektori n? prodhim 61706
P?rgjegj?s sektori 54891
Operator telefoni n? call centre 19092
P?rgjegj?s sektori 42399
M?sues fizike 78351
Kontrollues i cil?sis? s? prodhimi 54370
Asistent komunikimesh kompjuterike 12038
Kontrollues i cil?sis? s? prodhimi 33154
Kimist 54650



Ndihm?s n? kuzhin? 73434
Agjent tregtar 43359
Shofer kamioni 69503
Inxhinier n? telekomunikacion p?r telefoni 37448
Elektricist p?r linja t? tensionit t? lart 78956
Jurist 50919
Shofer 57153
Montues p?r turbina 74570
Ndihm?s n? kuzhin? 13211
Operator kompjuteri 57072
Shofer kamioni 77294
Specialist i nivelit t? lart? 73561
Jurist 35088
Arkivist 31527
Asistent prodhimi 66460
Agjent tregtar 60689
Operator telefoni n? call centre 16966
N?pun?s p?r evidenca administrative 65372
Kryeinxhinier 5467
Specialist i nivelit t? lart? 17041
Arkivist 55716
Specialist i nivelit t? lart? 73197
Asistent prodhimi 31726
Ekonomist 61655
P?rgjegj?s sektori 77637
Karpentier p?r mir?mbajtje 76171
Specialist i nivelit t? lart? 74863
N?pun?s t? tjer? zyre 69663
Infermier i specializuar 9258
Teknik i kuadrit shp?rndar?s t? stacionit t? energjis? elektrike69718
N?pun?s t? arkiv?s/arkivues 58821
Drejtor finance 35503
Mjek/radiolog 25494
Ekonomist 58814
Elektricist 73458
P?rgjegj?s zyre 5849
Ekonomist 63970
Shofer 52656
Mir?mbajt?s t? makinerive (rimontier) 73393
Arkitekt nd?rtesash 56615
P?rgjegj?s sektori 73630
Roje sigurimi 77367
Mir?mbajt?s t? makinerive (rimontier) 71306
Telefonist 22732
Drejtor ekzekutiv n? aktivitete nd?rtimi 44757
P?rgjegj?s sektori 29322
Mir?mbajt?s t? makinerive (rimontier) 75902
Elektricist 20111



P?rgjegj?s sektori 73587
Inxhinier mekanik 58253
N?pun?s t? tjer? zyre 56449
Ekonomist finance dhe banka 61706
N?pun?s t? tjer? zyre 9466
Revizor 41468
N?pun?s regjistrues t? dh?nash 10001
Pun?tor krahu pastrimi zyrash 10324
Elektricist 79553
Agjent demonstrimi p?r shitje 64895
N?pun?s t? tjer? zyre 68252
N?pun?s t? tjer? zyre 6037
Inxhinier nd?rtimi/mjedis ?trajtim uj?rash 11754
Pun?tor p?r linja me fuqi elektrike 78871
N?pun?s t? tjer? zyre 73435
Inxhinier gjeolog 20413
P?rfaq?sues sh?rbimesh biznesi 19380
Agjent demonstrimi p?r shitje 72862
Montues i pajisjeve elektrike 58774
N?pun?s t? tjer? zyre 57280
P?rgjegj?s sektori 70680
N?pun?s t? tjer? zyre 77917
N?pun?s t? tjer? zyre 19205
Analist kredie 20856
N?pun?s t? tjer? zyre 4647
N?pun?s t? tjer? zyre 60069
N?pun?s informacioni 6834
N?pun?s t? tjer? zyre 67583
P?rgjegj?s sektori 67350
N?pun?s t? tjer? zyre 15178
Roje sigurimi 77550
Inxhinier informatikan 78658
N?pun?s t? tjer? zyre 72229
Specialist i marr?dh?nieve t? pun?s 73564
Sekretar administrate 64284
Shofer kamioni 55627
Drejtor i shitjeve 10660
Administrator 2194
Inxhinier mekanik 73803
Drejtor n? institucione financiare 66182
Specialist tregu 73034
Specialist i rrjetit kompjuterik 75316
Sekretar administrate 64286
Telefonist 4824
Informatikan 33195
Administrator 16261
Drejtor 9228
Specialist i  sigurimit dhe skanerit 57633



Shofer kamioni 52955
Operator telefoni n? call centre 40161
Sekretar administrate 64292
Inxhinier mekanik 24079
Informatikan 67426
Infermier i specializuar 16578
Drejtor i shitjeve 47193
Inxhinier mekanik 53235
Elektricist p?r linja t? tensionit t? lart 52203
Informatikan 51538
N?pun?s t? tjer? zyre 56946
Jurist 78095
P?rgjegj?s sektori 68997
Inxhinier civil 73707
N?pun?s informacioni 16511
Ekonomist finance dhe banka 43930
Ark?tar qarkullim monetar 30900
Pun?tor ngarkim-shkarkimi n? avion 26369
N?pun?s i burimeve njer?zore 72817
Drejtor ekzekutiv n? nd?rmarrje industriale 24717
P?rgjegj?s sektori 50813
Drejtues t? makinave t? r?nda 43288
Teknik/inxhinieri miniera (nafte dhe gazi natyror) 24422
Inxhinier n? telekomunikacion p?r telefoni 40386
N?pun?s t? tjer? zyre 20131
Drejtor 7890
Administrator rajoni 10435
Dispe?er i stacionit t? energjis? elektrike 42261
Specialist i  sigurimit dhe skanerit 9710
P?rgjegj?s sektori 59065
Drejtor departamenti 68334
Balerin 36741
Drejtor i shitjeve 15475
Pun?tor mir?mbajtjeje p?r nd?rtesa 19126
Jurist 56788
N?pun?s t? tjer? zyre 5564
Mbik?qyr?s n? inxhinierin? elektrike 52569
Inxhinier mekanik 53373
Drejtor departamenti 68061
Balerin 17865
Drejtor sh?rbimesh financiare 1681
Pun?tor mir?mbajtjeje p?r nd?rtesa 62995
Ekonomist finance dhe banka 48327
Specialist tregu 78644
Mbik?qyr?s n? inxhinierin? elektrike 20144
Inxhinier mekanik 53159
Shef sektori p?r prokurime 10682
Jurist 58799



N?pun?s t? lart? n? administrat?n shtet?rore 72371
Operator telefoni n? call centre 63911
P?rgjegj?s sektori 58365
Specialist tregu 78627
Mbik?qyr?s n? inxhinierin? elektrike 28874
Elektricist p?r linja t? tensionit t? ul?t 71904
Teknik/inxhinieri mekanike (makineri industriale dhe vegla pune)6472
Operator kompjuteri 20111
Operator i makinerive t? mbylljes s? shisheve 44388
Agjent blerjesh 48853
P?rgjegj?s sektori 30038
Telefonist 19914
Specialist marketingu 50704
Z?vend?s rektor 61814
N?pun?s kredie 52918
Magazinier 70730
Operator i makinerive t? mbylljes s? shisheve 7326
Shit?s sh?rbimesh biznesi 45639
Specialist i nivelit t? lart? 69884
N?pun?s t? tjer? zyre 55303
Asistent shitjeje n? dyqan 20458
P?rfaq?sues tregtar 14884
Mbik?qyr?s sh?rbimi n? bank? 30039
Kontabilist 70423
Pedagog arkitekture 55997
Kontabilist 56155
Specialist i nivelit t? lart? 69020
Inxhinier mekanik 55077
Drejtor sh?rbimesh financiare 63209
Inxhinier mekanik 23047
Teknik/inxhinieri elektrik (tensioni i lart?) 26814
N?pun?s taksash 57612
N?pun?s t? arkiv?s/arkivues 62706
P?rgjegj?s sektori 6822
N?pun?s t? tjer? zyre 55330
Ark?tar qarkullim monetar 73406
Inxhinier nd?rtesash 54719
P?rgjegj?s sektori n? prodhim 69817
Drejtor i deg?ve n? institucione financiare 71787
Operator telefoni n? call centre 76194
Ekonomist 8474
Pedagog universiteti 26525
P?rgjegj?s sektori 76085
Operator kompjuteri 69837
Ark?tar qarkullim monetar 36899
Drejtor departamenti 26867
Drejtor sh?rbimesh financiare 46331
Drejtor kredie 17160



Teknik i kuadrit shp?rndar?s t? stacionit t? energjis? elektrike52960
Teknik/inxhinieri elektrike 63553
Drejtor sh?rbimesh financiare 56014
Operator kompjuteri 57284
Specialist i siguris? s? teknologjis? s? informacionit dhe komunikimit14157
Drejtor i marketingut 72946
N?pun?s t? tjer? zyre 30039
P?rgjegj?s sektori 58323
Operator kompjuteri 45089
Administrator rajoni 3381
N?pun?s informacioni 55669
Ekonomist 54096
Specialist i siguris? s? teknologjis? s? informacionit dhe komunikimit78900
Jurist p?r administrat? publike 59110
Teknik/inxhinieri miniera (nafte dhe gazi natyror) 73811
N?pun?s t? tjer? zyre 41260
Inxhinier mekanik 59002
Drejtor i p?rgjithsh?m n? nd?rmarrjeje 79871
Saldator 69503
Arkivist 53268
Kontabilist p?r kontroll financiar 47207
Drejtor i p?rgjithsh?m n? korporata energjetike 50469
Ekonomist 56868
N?pun?s t? tjer? zyre 58522
Inxhinier mekanik 55421
Inxhinier prodhimi 61819
Saldator 77294
Ark?tar zyre 53062
Specialist tregu 11406
Elektricist p?r linja t? tensionit t? lart 78823
Inxhinier prodhimi nafte dhe gazi 68663
N?pun?s t? tjer? zyre 12126
Operator telefoni n? call centre 55889
Z?vend?s drejtor n? administrat?n shtet?rore komb?tare 61639
Drejtor ekzekutiv n? transport 37148
N?pun?s t? tjer? zyre 58981
Makinist punimesh n? n?ntok? n? minier? 74598
Kryeredaktor 72334
Inxhinier mekanik 70021
N?pun?s t? tjer? zyre 71056
Operator telefoni n? call centre 2058
Operator telefoni n? call centre 39157
Teknik/inxhinieri telekomunikacioni (sistemet e sinjaleve) 36897
N?pun?s i burimeve njer?zore 17661
Kimist, kontrollor cil?sie 6533
Shofer p?r makina me karroceri 72785
Konsulent p?r shitje 60016
Ekonomist 74952



N?pun?s t? tjer? zyre 2916
Ekonomist 35065
Korrespondent media 78865
Programues 13419
Elektricist n? n?nstacion elektrik 78648
K?shilltar ligjor? 48465
P?rgjegj?s sektori 56372
Vin?ier 70715
Roje sigurimi 74670
P?rgjegj?s sektori 10591
Pun?tor krahu n? minier? 69503
Mbik?qyr?s sh?rbimi n? bank? 11922
N?pun?s t? tjer? zyre 57941
Koordinator zyre 6544
Inxhinier elektrik p?r tensionin e lart? 55428
Analist organizimi 78890
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 4009
N?pun?s t? tjer? zyre 54657
Pun?tor krahu n? minier? 77294
Teknik/inxhinieri telekomunikacioni 8340
Teknik instalimesh t? telekomunikacionit 10966
Koordinator zyre 45320
Llogaritar 56876
Teknik prodhimi 58557
P?rgjegj?s sektori n? prodhim 5219
Infermier n? objekte industriale 71162
Manaxher 77993
Drejtor n? sh?rbim shp?rndarje t? energjis? elektrike 19147
P?rgjegj?s zyre 76778
Mir?mbajt?s t? makinerive (rimontier) 74690
Konsulent i metodave t? promocionit t? shitjeve 9426
Analist organizimi 76364
Shofer autobusi 79685
Jurist 70213
Drejtor ekzekutiv n? transport 7377
Specialist projektesh 47104
Ekspert i burimeve njer?zore 70940
N?pun?s t? tjer? zyre 55311
Drejtor ekzekutiv n? aktivitete nd?rtimi 24768
Inxhinier sistemesh jo informatike 42867
Manaxher i shitjeve t? artikujve ushqimor 47623
K?shilltar 60919
Specialist i nivelit t? lart? 73348
Telefonist 3594
Ekspert i burimeve njer?zore 41307
Drejtor sh?rbimesh financiare 49129
P?rgjegj?s sektori 68988
Konsulent biznesi 58880



N?pun?s t? tjer? zyre 57359
K?shilltar 12381
Specialist i nivelit t? lart? 69281
P?rgjegj?s sektori n? prodhim 59059
Ekspert i burimeve njer?zore 53943
Drejtor i deg?ve n? institucione financiare 12283
Kontrollor sh?rbimi transporti 59692
Konsulent biznesi 75244
Specialist i  sigurimit dhe skanerit 2037
Teknik/inxhinieri elektrike (transmetimi i energjis? elektrike) 56569
Drejtor ekzekutiv n? tregti 40220
Agjent demonstrimi p?r shitje 2967
Ekspert i burimeve njer?zore 54713
P?rgjegj?s sektori 54349
Normist 52665
P?rgjegj?s sektori 47321
Specialist i  sigurimit dhe skanerit 34571
Teknik/inxhinieri elektrike (transmetimi i energjis? elektrike) 32458
P?rgjegj?s sektori 74201
Agjent demonstrimi p?r shitje 2053
Inxhinier n? telekomunikacion p?r telefoni 77156
Patrullues sigurimi 66139
Operator telefoni n? call centre 64215
P?rgjegj?s sektori 76951
Specialist i  sigurimit dhe skanerit 68792
P?rgjegj?s sektori n? administrat?/fusha sociale 31536
Specialist i nivelit t? lart? 62568
Specialist i regjistrimit t? mjeteve 59649
Telefonist 27732
Pun?tor krahu miniere n? n?ntok? 43852
N?pun?s t? tjer? zyre 69951
Instalues-montues makinerish industriale 28220
Teknik/inxhinieri elektrike (transmetimi i energjis? elektrike) 56173
N?pun?s informacioni 55904
N?pun?s operacione t? transportit 42726
N?pun?s kredie 32529
Shit?s n? nd?rmarrje e shitjeve me shumic? 1515
Specialist i operacione n? institucione financiare 1347
Operator telefoni n? call centre 58805
Pun?tor p?r linja me fuqi elektrike 76202
Ekonomist 58785
Drejtor n? sh?rbime informatike 57528
P?rgjegj?s sektori 46952
N?pun?s t? tjer? zyre 48462
Konsulent p?r shitje 64263
P?rgjegj?s sektori 70371
Gjeolog nafte 66334
Ekonomist finance dhe banka 47321



Drejtor kori 6532
Oficer kredie 9570
P?rgjegj?s sektori 78392
Inxhinier fonderie 26797
Konsulent p?r shitje 63145
P?rgjegj?s sektori 70291
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 3837
Ekonomist finance dhe banka 76951
Elektricist n? n?nstacionet elektrike p?r pajisjet primare 63779
Inxhinier mekanik 65191
Specialist i nivelit t? lart? 57390
K?shilltar 50279
Informatikan 71378
Shofer 15863
K?shilltar 16077
Ark?tar zyre 56403
Drejtor i sh?rbimeve administrative 73434
P?rgjegj?s sektori 72613
Drejtor 56289
Specialist i nivelit t? lart? 55437
Informatikan 70937
Pompist 46877
Revizor 78192
P?rgjegj?s zyre 69156
Drejtor i sh?rbimeve administrative 13211
Drejtor sh?rbimesh financiare 59717
Drejtor 67453
Drejtor n? prodhim 69049
Drejtor 70892
N?pun?s t? tjer? zyre 18574
Teknik/inxhinieri elektrike (transmetimi i energjis? elektrike) 69612
Teknik/inxhinieri elektrike (transmetimi i energjis? elektrike) 35408
Inxhinier aplikimesh informatike 2508
Administrues i rrjeteve sociale 1272
Sekretar organizativ zyre 18787
Operator t? sh?rbimit ndaj klientit me telefon n? call centre 41899
Drejtor ekzekutiv n? transport 5352
Analist p?r studimet e tregut 57898
Specialist i marr?dh?nieve me klientin/institucione financiare25601
Specialist i nivelit t? lart? 65934
Teknik instalimesh t? telekomunikacionit 56621
Oficer kredie 67967
Specialist i regjistrimit t? mjeteve 58334
Jurist 13425
Drejtor ekzekutiv n? transport 4046
Analist p?r studimet e tregut 63807
Jurist p?r administrat? publike 56774
Specialist i nivelit t? lart? 8866



Teknik instalimesh t? telekomunikacionit 7410
Kamarier 61060
Drejtor 73345
Vin?ier 71183
Drejtor ekzekutiv n? depozitim/magazinim 2474
Analist p?r studimet e tregut 67791
Inxhinier elektrik 51879
Inxhinier elektrik n? transportin dhe shp?rndarjen e energjis?55458
N?pun?s kredie 24522
Specialist i regjistrimit t? mjeteve 39474
Teknik i turbin?s s? prodhimit t? energjis? elektrike 70489
Vin?ier 77480
Specialist i nivelit t? lart? 71080
Analist p?r studimet e tregut 77590
P?rgjegj?s sektori 50668
Specialist i nivelit t? lart? 69241
Ekonomist 39576
Specialist i regjistrimit t? mjeteve 26398
Drejtor departamenti 68886
Libralidh?s 59004
Drejtor i marr?dh?nieve t? pun?s 13172
Inxhinier mekanik 58458
Operator telefoni n? call centre 68057
Specialist i nivelit t? lart? 74083
Pun?tor p?r linja me fuqi elektrike 78188
Specialist i regjistrimit t? mjeteve 57515
Jurist p?r administrat? publike 36884
N?pun?s poste/klasifikim (grupim) 64974
P?rfaq?sues komercial 1643
Inxhinier softuer 59421
Drejtor 4246
Konsulent p?r shitje 43378
Specialist p?r strukturat organizative 57393
Operator telefoni n? call centre 52695
Operator kompjuteri 2702
Drejtor financiar i administrat?s 57913
Drejtor sh?rbimesh financiare 16354
Operator telefoni n? call centre 5895
K?shilltar ekonomik 66167
N?pun?s kredie 73906
Drejtor i sh?rbimeve t? internetit 77347
Inxhinier mekanik 17010
Drejtor/manaxher banke 29523
Roje sigurimi 76847
P?rgjegj?s sektori 64927
Teknik i impianteve t? gazit 16578
K?shilltar ekonomik 68402
N?pun?s kredie 10813



Inxhinier elektrik p?r tensionin e lart? 55421
N?pun?s kredie 36032
Specialist i nivelit t? lart? 68558
Arkitekt nd?rtesash 55181
N?pun?s poste/klasifikim (grupim) 52795
P?rgjegj?s sektori 61098
Teknik/inxhinieri elektrike (transmetimi i energjis? elektrike) 51866
N?pun?s kredie 76521
Arkivist 6153
Specialist i nivelit t? lart? 58465
N?pun?s i transportit t? mallrave 55021
Administrator 11859
Analist organizimi 60688
P?rgjegj?s sektori 63352
Teknik/inxhinieri elektrike (transmetimi i energjis? elektrike) 1127
Specialist p?r eficienc? biznesi 36741
Arkivist 72797
Kontrollor magazine p?r letra e pako 45639
N?pun?s i transportit t? mallrave 27628
Administrator 9319
Koordinator zyre 46670
P?rgjegj?s sektori 60355
Specialist tregu 78436
Specialist p?r eficienc? biznesi 17865
Drejtor i deg?ve n? institucione financiare 43983
Drejtor ekzekutiv n? transport 16103
N?pun?s i transportit t? mallrave 54975
Shit?s sh?rbimesh biznesi 35163
Koordinator zyre 75764
P?rgjegj?s sektori 73124
P?rgjegj?s sektori 6121
Ekonomist finance dhe banka 1233
Arkivist 18370
Person q? shet der? m? der? 55115
Teknik/inxhinieri elektrike 70424
Shit?s sh?rbimesh biznesi 33945
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 60523
Teknik hardueri 57898
Inxhinier mekanik 57580
Drejtor drejtorie juridike 18229
Teknik/inxhinieri elektrike 10104
Ekonomist finance dhe banka 60188
Analist i sistemeve informatike t? biznesit 14899
Drejtor departamenti 24780
Operator telefoni n? call centre 36768
Teknik hardueri 63807
Drejtor i marr?dh?nieve t? pun?s 74558
P?rgjegj?s sektori 55516



Drejtor ekzekutiv n? tregti 74354
N?pun?s t? tjer? zyre 15029
Specialist i nivelit t? lart? 58076
Telefonist 20447
Operator telefoni n? call centre 43282
Teknik hardueri 67791
Teknik nivel i mes?m 71012
Operator telefoni n? call centre 71259
Programues 44388
Specialist tregu 73138
N?pun?s t? tjer? zyre 34424
Ekonomist 17707
Operator telefoni n? call centre 7644
Teknik hardueri 77590
Konsulent p?r shitje 66334
Operator telefoni n? call centre 75251
Programues 7326
Operator telefoni n? call centre 13850
P?rfaq?sues sh?rbimesh biznesi 8426
Specialist Koordinator 63387
Operator telefoni n? call centre 14219
Shef i Shtabit t? P?rgjithsh?m t? FA 62258
Specialist tregu 78184
Arkivist 12884
P?rgjegj?s sektori n? administrat?/fusha sociale 19840
Operator telefoni n? call centre 12465
P?rfaq?sues sh?rbimesh biznesi 36892
Jurist 74336
Infermier i specializuar 2474
N?pun?s informacioni p?r transport 56498
N?pun?s operacione fluturim 2166
Operator i impiantit t? prodhimit t? ?imentos 35503
Inxhinier prodhimi nafte dhe gazi 6147
Specialist p?r sh?ndetin mjedisor 5988
P?rfaq?sues sh?rbimesh biznesi 6331
Jurist 68451
Drejtor i deg?ve n? institucione financiare 31335
Teknik i kuadrit shp?rndar?s t? stacionit t? energjis? elektrike64784
Inxhinier mekanik 14005
Ekonomist finance dhe banka 44608
P?rgjegj?s sektori 70849
Teknik/p?rgjegj?s sektori 61743
Drejtor i deg?ve n? institucione financiare 4959
N?pun?s t? tjer? zyre 61474
Jurist p?r shoq?rit? tregtare 46627
Inxhinier gjeolog 73471
Elektricist n? n?nstacion elektrik 71220
Ekonomist 20893



P?rgjegj?s sektori 69007
Specialist i nivelit t? lart? 70900
Ekonomist finance dhe banka 46992
Drejtor prodhimi n? industri 63676
N?pun?s planifikim prodhimi 43649
Elektricist p?r linja t? tensionit t? ul?t 62831
Gazetar 59947
P?rgjegj?s sektori n? prodhim 37259
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 9438
Specialist i zhvillimit t? burimeve njer?zore 9121
P?rgjegj?s sektori 77535
P?rgjegj?s sektori 21750
Specialist i nivelit t? lart? 74969
Specialist i nivelit t? lart? 67856
Shofer 19935
Analist menaxhimi 73906
Analist menaxhimi 3673
Operator kompjuteri 57758
Specialist i nivelit t? lart? 73835
N?pun?s t? tjer? zyre 57595
N?pun?s t? tjer? zyre 68891
Specialist i nivelit t? lart? 65384
Shofer 24768
Analist menaxhimi 10813
N?pun?s kredie 63199
N?pun?s t? tjer? zyre 53972
Specialist i nivelit t? lart? 8156
Operator telefoni n? call centre 47678
Magazinier 13297
Operator telefoni n? call centre 58103
Specialist tregu 73575
Analist menaxhimi 76521
Ekonomist p?r menaxhim 10329
Kontrollor t? trafikut ajror 77727
Krupier 51412
Specialist i  sigurimit dhe skanerit 53643
Teknik i proceseve t? teknologjis? s? informacionit dhe komunikimit5117
Operator telefoni n? call centre 47340
Drejtor i auditit t? brendsh?m 52853
P?rgjegj?s sektori 55228
Manaxher projektesh 65573
Kontrollor t? trafikut ajror 7908
Drejtor teknik 11737
Shofer 72806
N?pun?s t? tjer? zyre 68120
Topograf 14310
Drejtues t? makinave t? r?nda 50668
P?rgjegj?s sektori 9603



N?pun?s i pritjes s? mallit 62991
Pun?tor krahu n? minier? 58858
P?rgjegj?s sektori 58635
Drejtor i deg?ve n? institucione financiare 17019
N?pun?s t? tjer? zyre 67874
N?pun?s t? tjer? zyre 52934
Specialist tregu 12901
Drejtor 58375
N?pun?s i pritjes s? mallit 1322
Teknik nivel i mes?m 52216
Informatikan 22634
N?pun?s i prokurimeve 6019
Operator telefoni n? call centre 58594
Jurist 56785
Specialist tregu 13127
Teknik ortopedist 59534
N?pun?s i pritjes s? mallit 6817
Drejtor 50009
N?pun?s t? tjer? zyre 18739
Zhvillues softuer 65430
P?rgjegj?s zyre 3999
Drejtor prodhimi n? industri 68731
Ark?tar zyre 10751
Specialist tregu 61384
Specialist p?r sh?rbimet juridike 74677
Operator kompjuteri 31848
Analist organizimi 9953
Inxhinier civil 75779
Drejtor i auditit t? brendsh?m 70581
Testues programesh 41468
Vler?sues i pasurive t? patundshme 64732
Inxhinier p?r nd?rtesa dhe punime publike 20111
Specialist i nivelit t? lart? 57503
N?pun?s t? tjer? zyre 16857
N?pun?s t? tjer? zyre 18741
Drejtor i p?rgjithsh?m n? administrat? 2717
K?shilltar 65003
Arkitekt qytetesh 56307
Teknik topograf 4320
Administrator rajoni 4076
Specialist i nivelit t? lart? 75211
P?rfaq?sues sh?rbimesh biznesi 50352
Llogaritar 5637
Specialist Koordinator 59291
K?shilltar 19276
P?rgjegj?s sektori 69082
Operator telefoni n? call centre 76492
Oficer kredie 43378



Shofer 75924
Specialist i nivelit t? lart? 53681
Specialist p?r strukturat organizative 67617
Ekonomist finance dhe banka 20806
K?shilltar 68421
Inxhinier elektrik 59367
N?pun?s t? tjer? zyre 41061
Manovrues vagon?sh 33591
Ekonomist 56017
P?rgjegj?s sektori 70676
Manaxher i financave 11947
Specialist i nivelit t? lart? 69079
K?shilltar 13157
Operator telefoni n? call centre 20864
Drejtor i p?rgjithsh?m n? nd?rmarrjeje 31405
Specialist i  sigurimit dhe skanerit 16156
Analist ekonomie 47024
Operator telefoni n? call centre 10129
Inxhinier elektronik 12034
P?rgjegj?s sektori 56436
Specialist i nivelit t? lart? 67965
Specialist i nivelit t? lart? 54406
Informatikan 3077
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 60175
Teknik elektronik 63134
Konsulent p?r shitje 2906
Operator telefoni n? call centre 79661
Elektricist n? n?nstacion elektrik 78816
Specialist i regjistrimit t? mjeteve 61576
Ekonomist 67358
Specialist i siguris? s? teknologjis? s? informacionit dhe komunikimit64455
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 58472
P?rgjegj?s sektori 39622
Programues softueri 8537
Mir?mbajt?s t? makinerive (rimontier) 2084
Riparues p?r turbina 73959
Specialist p?r sh?rbimet juridike 73827
Drejtor 14059
N?pun?s operacione t? transportit 51975
Drejtor departamenti 6804
Saldator 19437
Drejtor 17737
Specialist tregu 11271
P?rgjegj?s sektori 11698
Specialist p?r sh?rbimet juridike 73701
Operator telefoni n? call centre 5283
Mbik?qyr?s supermarketi 13310
P?rgjegj?s sektori 72711



Dispe?er i stacionit t? energjis? elektrike 71237
Operator t? tjer? rrjeti 70676
Drejtor/manaxher banke 12198
Specialist i nivelit t? lart? 54328
Specialist i baz?s s? t? dh?nave dhe rrjetit 9355
Z?vend?sdrejtor i P?rgjithsh?m 60428
N?pun?s t? tjer? zyre 53529
Drejtor i siguris? 66630
P?rgjegj?s sektori 57900
Drejtues ekskavatori 46575
Drejtor/manaxher banke 4561
Teknik/inxhinieri miniera (nafte dhe gazi natyror) 42943
N?pun?s regjistrues t? dh?nash n? kompjuter 55491
Inxhinier mekanik 26338
Specialist i regjistrimit t? mjeteve 67497
Drejtor finance 74639
Drejtor finance 28877
Teknik/operator i linjave t? automatizuara 20424
Drejtor/manaxher banke 4103
Teknik/inxhinieri miniera (nafte dhe gazi natyror) 28624
N?pun?s regjistrues t? dh?nash n? kompjuter 24443
Teknik/operator i linjave t? automatizuara 2551
Gjeodet 25152
N?pun?s t? tjer? zyre 51294
Drejtor i shitjeve 7379
Manaxher 78291
Infermier i specializuar 36897
Teknik/inxhinieri miniera (nafte dhe gazi natyror) 4827
N?pun?s regjistrues t? dh?nash n? kompjuter 63262
N?pun?s t? tjer? zyre 63926
Operator telefoni n? call centre 70398
Specialist i nivelit t? lart? 76601
Inxhinier elektrik n? transportin dhe shp?rndarjen e energjis?66976
N?pun?s t? tjer? zyre 64778
Operator telefoni n? call centre 17115
Teknik i impiantit t? energjis? elektrike 75895
Operator telefoni n? call centre 9847
N?pun?s t? tjer? zyre 18433
P?rgjegj?s sektori 5754
Telefonist 11951
Drejtor n? prodhim 35292
Asistent regjisor 26038
N?pun?s t? tjer? zyre 12309
P?rgjegj?s sektori 75289
P?rfaq?sues sh?rbimesh biznesi 48363
Drejtor 4650
Pompist 29829
Jurist 56662



Drejtor n? prodhim 53355
Mekanik elektronik 52062
Jurist 54409
Drejtor ekzekutiv n? transport 11198
Drejtor i deg?ve n? institucione financiare 45985
Teknik i impiantit t? energjis? elektrike 60167
Jurist 48039
P?rgjegj?s sektori 56889
Shofer 31969
Jurist 56772
Specialist i rrjetit kompjuterik 48019
Konsulent p?r sip?rmarrje 73442
Drejtor i deg?ve n? institucione financiare 73179
Drejtor n? sh?rbimin tregtar 60167
Drejtor i p?rgjithsh?m n? korporata energjetike 6992
Person q? shet der? m? der? 62070
Inxhinier nd?rtimi/mjedis ?trajtim uj?rash 70277
N?pun?s n? fushat social administrative 78476
Drejtor i deg?ve n? institucione financiare 16218
Inxhinier n? telekomunikacion p?r telefoni 42943
Manaxher p?r zhvillim TIK 77298
Ekonomist finance dhe banka 2222
Drejtor i deg?ve n? institucione financiare 23274
Person q? shet der? m? der? 62309
N?pun?s t? tjer? zyre 38766
Drejtor departamenti 11746
P?rgjegj?s sektori 16560
Inxhinier n? telekomunikacion p?r telefoni 28624
Audit 56621
Specialist i nivelit t? lart? 8936
Konsulent i metodave t? promocionit t? shitjeve 3727
Konsulent p?r shitje 32914
Audit 7410
Specialist i nivelit t? lart? 71495
Inxhinier elektrik 46529
Inxhinier n? telekomunikacion p?r telefoni 4827
Agjent tregtar 43434
Teknik/inxhinieri miniera (nafte dhe gazi natyror) 38875
Drejtor departamenti 34732
P?rgjegj?s sektori 13158
Agjent tregtar 78189
Inxhinier elektrik 46575
Drejtor departamenti 31491
Drejtor i shitjeve 4577
Drejtor departamenti 3052
Manaxher i shitjeve t? artikujve ushqimor 18997
Drejtor i deg?ve n? institucione financiare 9710
P?rgjegj?s sektori 72982



Drejtor departamenti 2802
N?pun?s t? tjer? zyre 50106
Specialist i nivelit t? lart? 55812
Nd?rmjet?s i k?mbimit valutor 59091
N?pun?s i burimeve njer?zore 56885
Drejtor ekzekutiv n? aktivitete nd?rtimi 70830
P?rgjegj?s sektori 72767
Ekonomist finance dhe banka 25383
Drejtor departamenti 3177
Specialist i nivelit t? lart? 73842
Shoq?rues n? aeroport 22931
Drejtor finance 42597
Drejtor i deg?ve n? institucione financiare 32655
P?rgjegj?s sektori 68166
Drejtor i Kabinetit 55214
Dispe?er i stacionit t? energjis? elektrike 78235
Z?vend?s drejtor n? administrat?n shtet?rore/rajonale 59705
P?rgjegj?s sektori 68005
Dispe?er i stacionit t? energjis? elektrike 70394
P?rgjegj?s sektori 74620
Drejtor ligjor 52838
Agjent n? sigurime 29939
Pedagog universiteti 50496
Agjent blerjesh 67868
Konsulent p?r shitje 2853
P?rgjegj?s sektori 65950
N?pun?s t? tjer? zyre 61747
Drejtor i p?rgjithsh?m n? nd?rmarrjeje 67868
Inxhinier mekanik 56982
Asistent t? sh?rbimit ndaj klientit 13892
Inxhinier mekanik 57585
P?rgjegj?s sektori 56279
Drejtor 31504
Drejtor drejtorie juridike 26870
Telefonist 47891
P?rgjegj?s sektori 55045
N?pun?s t? tjer? zyre 19837
Inxhinier civil 31748
Montues turbinash 74779
P?rgjegj?s sektori 55198
Specialist Koordinator 76839
Specialist i nivelit t? lart? 68395
Specialist Koordinator 77916
Specialist tregu 4304
Drejtor teknik 787
Drejtor i deg?ve n? institucione financiare 13874
Drejtor teknik n? radio e televizion 8340
Drejtor i deg?ve n? institucione financiare 16964



Ekonomist finance dhe banka 65536
K?shilltar 50451
Drejtor n? prodhim 47733
P?rfaq?sues shitje i prodhimit 61119
Pneumolog 30495
Manaxher/Drejtor i politikave 63542
Mjek/radiolog 60751
Drejtor i shitjeve 67403
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 5336
Kirurg 78778
Polic 43048
Polic 46519
Oficer policie 36040
Drejtor i p?rgjithsh?m 56217
Drejtor ekzekutiv n? aktivitete nd?rtimi 21639
Krye dispe?er 19840
Polic 26842
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 26633
Alergolog 73898
P?rgjegj?s sektori 38057
Agjent tregtie p?r transport detar 57864
Administrator i nj?sis? administrative (rajoni) 15696
Drejtor i burimeve njer?zore 54493
Inspektor sh?rbimi transporti 7935
Asistent ligjor 4249
Drejtor nd?rtimi p?r nd?rtesa dhe punime publike 4680
Alergolog 74030
Polic 22805
Administrator i nj?sis? administrative (rajoni) 15171
Ekonomist 57898
Oficer policie 27107
Jurist 4027
P?rgjegj?s sektori 36720
Sociolog 75019
Alergolog 23303
P?rgjegj?s sektori 1999
P?rgjegj?s sektori 4713
Administrator 45667
Sekretar i p?rgjithsh?m n? administrat?n shtet?rore 37351
M?sues gjuhe dhe let?rsi 28521
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 4616
Inspektor taksash 67926
Alergolog 9971
Drejtor shkolle 21268
Polic 4551
Ekonomist 63807
Drejtor shkolle 55596
Mbik?qyr?s inxhinieri/mekanike 33700



N?nkryetar bashkie 37761
Administrator 46866
Alergolog 67432
Inspektor dogane 47986
Manaxher/Drejtor i politikave 6657
Dentist 74627
Drejtor shkolle 7475
Inspektor sh?rbimi transporti 75037
Polic 47419
Manaxher/Drejtor i politikave 70693
Teknik/inxhinieri mekanike (aj?r i kondicionuar) 33763
Drejtor shkolle 41203
Navigator detar 4450
Ekonomist 67791
Punonj?s social 52040
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 50441
Doganier pik? kontrolli 52041
Programues softueri 77108
Doganier kontrolli fizik 53632
Mjek/okulist 41125
Titullar n? institucione n? var?si t? ministrive t? linj?s 3812
Profesor universiteti 70387
Mjek specialist (sh?ndet publik) 54956
Administrator i nj?sis? administrative (rajoni) 32874
Inspektor dogane 48005
Kimist laborant 73516
Doganier kontrolli fizik 51313
Mekanik p?r makineri industriale 70514
Drejtor shkolle 39320
Ekonomist 77590
Inxhinier nd?rtimi/mjedis ?trajtim uj?rash 21452
M?sues biologjie 35674
Inspektor dogane 52863
Administrator rajoni 5001
Drejtor i Kabinetit 38185
Oficer policie 63534
Drejtor shkolle 1560
M?sues matematike 35019
Drejtor ekzekutiv n? tregti 28332
Administrator 59185
Shofer 39640
P?rmbarues 30908
Administrator rajoni 45732
Mekanik p?r makineri industriale 70556
Jurist p?r administrat? publike 54127
Oficer policie 24547
Oficer policie 55011
Prokuror 65022



Titullar n? institucione n? var?si t? ministrive t? linj?s 4272
M?sues/ekonomist biznesi 56609
Kimist laborant 54419
M?sues muzike 3494
Inspektor taksash 39566
Polic 4583
Oficer policie 69914
N?pun?s dogane 47782
Doganier kontrolli fizik 61313
Doganier kontrolli fizik 50402
Manaxher/Drejtor i politikave 5271
Mekanik p?r makineri industriale 70306
Inspektor taksash 77143
Oficer policie 16147
Inxhinier tregtar 5517
Administrator rajoni 2706
Oficer policie 64180
Kryetar bashkie 22423
N?pun?s dogane 48325
Infermier n? spitali 4724
Inxhinier mekanik industrial 74804
Polic 4021
Pedagog n? drejt?si 26350
Infermier n? ortopedi 7602
Z?vend?s dekan 56089
Oficer Shtabi p?r menaxhimin e forcave 26443
Kryetar bashkie 12170
Mekanik p?r makineri industriale 70102
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 75101
Programues softueri 45300
Jurist p?r administrat? publike 937
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e Qarkut 19443
Dentist 40370
Manaxher/Drejtor i politikave 10603
Sekretar i p?rgjithsh?m n? administrat?n shtet?rore 1416
Kryetar i k?shillit t? qarkut 5169
Inspektor taksash 78105
Drejtor n? sh?rbime informatike 60263
Drejtor i sh?ndetit publik 44462
P?rgjegj?s sektori 75119
M?sues matematike 13654
Mjek 28833
Inspektor sh?rbimi transporti 11061
Mekanik p?r makineri industriale 68576
P?rgjegj?s sektori 4758
Pun?tor ndihm?s kuzhinier n? restorant 5660
Drejtor i sh?ndetit publik 27027
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e Qarkut 64179



Inspektor dogane 48674
Inspektor taksash 78090
P?rgjegj?s zyre 72573
P?rgjegj?s sektori 4795
P?rgjegj?s sektori 79893
Pedagog n? pedagogji 34828
Drejtor i sh?ndetit publik 25724
Pedagog universiteti 7602
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 78568
N?pun?s t? tjer? zyre 1124
Mjek 17977
M?sues matematike 49095
Oficer policie 22561
Punonj?s sh?rbimi n? zyra 50394
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 37842
Agjent demonstrimi p?r shitje 72072
Kryetar bashkie 5186
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 42943
Oficer policie 24777
Drejtor shkolle 48180
Inspektor sh?rbimi transporti 10528
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 45639
P?rgjegj?s sektori 62789
Pedagog universiteti 63209
Inxhinier elektrik 68753
Pedagog universiteti 4254
Oficer policie 70404
Inspektor taksash 77267
Administrator t? dh?nash 56616
Inspektor sh?rbimi transporti 78397
President nd?rmarrjeje 22494
Polic 30055
Inxhinier elektrik 77091
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 28624
Infermier n? sh?rbimin mjek?sor 71280
Manaxher/Drejtor i politikave 32171
Inxhinier elektrik 68666
Specialist i sigurimit dhe higjien?s 5409
Drejtor ekzekutiv n? tregti 29388
Inspektor dogane 47915
N?pun?s t? p?rkrahjes sociale 21030
Inspektor dogane 48669
Mjek 43910
Pedagog n? pedagogji 48321
Z?vend?s drejtor n? administrat?n shtet?rore/rajonale 4690
Inspektor dogane 49129
Mjek/pediat?r 22793
Drejtor 2141



Drejtor 3710
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 4827
Jurist 4390
Mekanik p?r makineri industriale 77670
Manaxher/Drejtor i politikave 54355
Administrator 51804
Drejtor i sh?ndetit publik 5662
Mekanik automjetesh 54300
Farmacist 22226
Inspektor sh?rbimi transporti 79842
Infermier n? sh?rbimin mjek?sor 70646
Pedagog n? pedagogji 47525
Drejtor n? institucione financiare 71205
Krye infermier pavijoni/reparti 67034
Ekonomist 1681
Kryetar bashkie 2475
Mjek n? familje 5372
P?rgjegj?s sektori 35805
Mekanik automjetesh 76404
Inspektor sh?rbimi transporti 70478
Pedagog n? pedagogji 46509
Doganier/p?rpunues informacioni 48654
Mjek specialist (sh?ndet publik) 54404
Drejtor i p?rgjithsh?m n? hekurudh? 18077
Manaxher/Drejtor i politikave 69291
Pedagog universiteti 46426
Mekanik automjetesh 31943
Inspektor sh?rbimi transporti 70587
Drejtor departamenti 62517
Drejtor shkolle 47539
Inspektor taksash 77064
Telefonist 6756
Drejtor shkolle 4274
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 45667
Specialist i nivelit t? lart? 4532
Mjek 76494
Drejtor departamenti 60374
Drejtor shkolle 47943
Oficer policie 13086
Inspektor sh?rbimi transporti 43378
Inspektor sh?rbimi transporti 73811
Oficer policie 78388
N?pun?s t? tjer? zyre 4717
Z?vend?s dekan 24572
Oficer policie 46996
P?rgjegj?s sektori 19423
Administrator rajoni 3819
Shofer 58137



Rheumatolog 30953
P?rgjegj?s sektori 72914
Drejtor shkolle 47855
Drejtor i p?rgjithsh?m n? nd?rmarrjeje 9587
Inspektor sh?rbimi transporti 11543
Inspektor sh?rbimi transporti 11604
Oficer policie 73450
Oficer policie 74294
Telefonist 22791
Manaxher/Drejtor i politikave 6428
P?rgjegj?s t? tjer? n? nd?rtim 59185
Drejtor i p?rgjithsh?m n? hekurudh? 67828
Drejtor i p?rgjithsh?m n? administrat?n shtet?rore/rajonale 6554
Inspektor sh?rbimi transporti 10807
Inspektor dogane 50114
Oficer policie 39152
Drejtor i marketingut 63760
N?nkryetar bashkie 28830
Drejtor financiar i administrat?s 24076
N?nkryetar bashkie 25695
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 5257
Kontabilist n? sektorit publik 49175
Drejtor i marketingut 63720
Drejtor n? drejtori spitalore 5449
Drejtor ekonomik 61025
Drejtues t? tjer? organizativ? 73450
Drejtor ekonomik 58733
Drejtor i p?rgjithsh?m n? hekurudh? 16454
Specialist i nivelit t? lart? 55514
Inspektor sh?rbimi transporti 16172
Jurist 49108
N?pun?s transporti 31509
Inspektor dogane 51932
Pedagog n? filozofi 13671
Pedagog n? shkencat ekonomike 72675
Drejtor n? drejtori spitalore 16349
Oficer policie 60018
Drejtor ekzekutiv n? nd?rmarrje industriale 18566
N?nkryetar bashkie 9834
N?nprefekt 37806
Kryetar bashkie 1469
Arkitekt restaurues 50029
Drejtor i sh?rbimeve zjarrfik?se 20255
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 16859
Kryetar bashkie 3893
Pedagog universiteti 37166
Administrator 55378
Pedagog universiteti 5512



Administrator rajoni 2406
M?sues historie 77164
Pun?tor p?rpunues druri 79552
Kryetar bashkie 20516
Oficer policie 20328
Infermier n? klinike 25059
Oficer policie 66716
Drejtor financiar i administrat?s 20515
M?sues gjuhe dhe let?rsie 65996
Dentist 75365
Drejtor i p?rgjithsh?m n? nd?rmarrjeje 18648
Kryetar bashkie 33456
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 22090
Drejtor burgu 13580
Administrator 38523
Drejtor financiar i administrat?s 19398
Administrator rajoni 26858
M?sues matematike 13607
Pun?tor p?rpunues druri 23775
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 16547
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 13822
Oficer policie 19077
M?sues matematike p?r shkollat e mesme 45504
Jurist p?r shoq?rit? tregtare 73089
M?sues gjuhe dhe let?rsie 62630
Inspektor i higjien?s 4777
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 18665
Drejtor burgu 70757
P?rgjegj?s departamenti n? institucionet e arsimit t? lart? 11575
Drejtor i p?rgjithsh?m n? sh?rbime sh?ndet?sore 1192
Avokat 20424
Drejtor 72746
Gardian burgu 30039
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 78884
Pun?tor p?rpunues druri 4918
P?rgjegj?s departamenti n? institucionet e arsimit t? lart? 3066
Drejtor prodhimi n? industri 22235
Inspektor administrate qeveritare 3507
Dentist 70654
Drejtor 23356
Administrator 54486
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 18854
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 77658
P?rgjegj?s departamenti n? institucionet e arsimit t? lart? 51206
Kryetar Dege Doganore 18659
P?rgjegj?s sektori 10651
Avokat 2551
Drejtor departamenti n? administrat? 3912



Administrator rajoni 58678
Administrator 13585
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 55457
P?rgjegj?s departamenti n? institucionet e arsimit t? lart? 46548
Alergolog 36997
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 13409
M?sues matematike p?r shkollat e mesme 47134
Inspektor taksash 54973
M?sues gjuhe dhe let?rsie 16953
N?nkryetar bashkie 37429
Drejtor n? drejtori spitalore 21486
P?rgjegj?s sektori 51750
Shofer ambulance 21394
Mjek/radiolog 57058
N?nprefekt 14091
M?sues gjeografie 13683
Administrator rajoni 1190
Psikolog n? sh?ndet?si 62156
Drejtor i p?rgjithsh?m n? bashki 23434
Drejtor i p?rgjithsh?m 69375
Ekonomist 19092
Psikolog n? sh?ndet?si 59609
M?sues matematike p?r shkollat e mesme 58091
Drejtor shkolle 14233
Infermier 72309
Psikolog n? sh?ndet?si 65094
M?sues t? arsimit fillor 21860
Drejtor shkolle 14276
Oficer policie 74354
Drejtor shkolle 23652
Pedagog universiteti 75888
Drejtor ekzekutiv n? nd?rmarrje industriale 61262
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 1309
Inspektor i policis? nd?rtimore 26952
Kryetar bashkie 1825
Drejtor shkolle 24205
Inspektor taksash 58088
Infermier 71810
Pedagog finance 70387
Drejtor ekzekutiv n? nd?rmarrje industriale 73383
M?sues historie p?r shkollat e mesme 2007
Farmacist n? spital 37416
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 20419
Infermier 38763
M?sues gjuhe dhe let?rsie 4040
Drejtor ekzekutiv n? nd?rmarrje industriale 30367
Pedagog universiteti 19762
Drejtor shkolle 66789



Manaxher/Drejtor planifikimi strategjik 12134
Inspektor taksash 54890
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 48932
Drejtor shkolle 26006
Administrator 23537
Sociolog 19475
P?rgjegj?s sektori n? administrat?/fusha sociale 34203
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 2293
Sekretar i P?rgjithsh?m 1168
Drejtor shkolle 32336
Oficer policie 74629
Polic 14618
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 44596
M?sues biologjie p?r shkollat e mesme 15979
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 25940
Kryetar i k?shillit t? qarkut 19461
Z?vend?s titullar n? administrat?n shtet?rore/rajonale 32095
Specialist i marr?dh?nieve me jasht? 12489
P?rgjegj?s departamenti n? institucionet e arsimit t? lart? 19675
P?rgjegj?s departamenti n? institucionet e arsimit t? lart? 29463
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 4780
Inspektor taksash 48564
P?rgjegj?s sektori n? administrat?/fusha sociale 34221
Z?vend?s titullar n? administrat?n shtet?rore/rajonale 64056
Polic 30908
Polic 36060
Infermier 5874
Oficer policie 71893
Kryetar bashkie 4302
Inspektor taksash 49155
Konsulent menaxhimi 76843
Drejtor shkolle 69289
Prefekt 4985
Teknik/operator i linjave t? automatizuara 60913
Infermier i specializuar 24012
Drejtor shkolle 14372
Inspektor taksash 51684
Sekretar i k?shillit bashkiak 13661
P?rgjegj?s zyre 22151
Jurist 69615
Kirurg 60689
Polic 16364
P?rgjegj?s departamenti n? institucionet e arsimit t? lart? 37315
Teknik/operator i linjave t? automatizuara 54436
Inspektor taksash 54940
Polic 66196
Specialist p?r sh?ndetin mjedisor 71783
Teknik/operator i linjave t? automatizuara 76289



Mjek/obstet?r 31993
Polic 15853
Drejtor finance 19729
P?rgjegj?s sektori 27727
Drejtor ekzekutiv n? aktivitete kulturore 3267
Polic 3833
Polic 61641
M?sues matematike 71380
Drejtor i drejtorive t? arsimit 18312
Analist kredie 30650
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 20408
M?sues matematike 65658
Punonj?s social sektori i psikiatris? 77792
Drejtor i p?rgjithsh?m n? nd?rmarrjeje 43649
Polic 57627
Drejtor ekzekutiv n? aktivitete kulturore 19045
Punonj?s social sektori i psikiatris? 77254
N?nkryetar bashkie 1597
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 20627
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 11011
Mjek infeksionit 33961
Prokuror 55613
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 23210
Drejtor departamenti n? administrat? 22055
Drejtor i administrat?s 18888
Mjek 14419
Ekonomist 55378
Infermier 75132
Ekonomist 38523
Infermier 55620
P?rgjegj?s sektori 55064
P?rgjegj?s sektori 71035
Inspektor taksash 59070
Sekretar i p?rgjithsh?m n? administrat?n shtet?rore 23643
Psikolog n? sh?ndet?si 60513
Drejtor shkolle 32393
Kryetar bashkie 9315
Kryetar bashkie 2862
Infermier i specializuar 73628
Kirurg 21235
N?nkryetar bashkie 2468
Infermier i specializuar n? infektiv 25886
Krye infermier pavijoni/reparti 24541
Kirurg 41081
Drejtor i sh?rbimeve t? arsimit 11888
Kryetar i k?shillit t? qarkut 6161
Drejtor ekzekutiv n? arsim 4610
Drejtor i p?rgjithsh?m n? bashki 25496



N?nkryetar bashkie 6205
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 6371
Kryetar bashkie 7020
Gardian burgu 61550
Drejtor shkolle 19465
Administrator 25509
Gardian burgu 74305
Drejtor i p?rgjithsh?m n? bashki 1863
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 5639
Infermier n? pediatri 30015
M?sues kimie p?r shkollat e mesme 61170
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 12329
Teknik i shkencave mjek?sor? 31365
Mjek 54377
Administrator rajoni 9001
Oficer policie 29454
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 30420
Drejtor departamenti n? administrat? 1299
P?rgjegj?s sektori 19619
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 14256
Drejtor i p?rgjithsh?m n? nd?rmarrjeje 6068
Mjek 78032
P?rgjegj?s sektori 77414
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 33950
Inspektor taksash 4436
Drejtor i p?rgjithsh?m n? bashki 27051
Drejtor shkolle 32187
Drejtor shkolle 3205
Administrator rajoni 9550
Mjek 56929
P?rgjegj?s sektori 6001
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 5680
Drejtor shkolle 9355
Drejtor shkolle 27235
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 4322
Drejtor i p?rgjithsh?m n? nd?rmarrjeje 2060
Operator makine p?r instalime t? linjave elektrike 22640
Infermier i specializuar/anestezi 43388
Drejtor shkolle 18814
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 30659
Shofer ambulance 23550
Mjek/pediat?r 5959
P?rgjegj?s sektori n? prodhim 4141
Drejtor i p?rgjithsh?m n? nd?rmarrjeje 34073
Inspektor shkolle 62761
P?rgjegj?s sektori 6272
Ekonomist 73180
Administrator 8425



Laborant n? mjek?si 13338
Infermier n? spitali 72805
Ekonomist p?r politikat doganore 56603
Dermatolog 10486
M?sues kimie 33615
M?sues historie 5359
Konsulent menaxhimi 42607
Specialist i forcave l?viz?se/t? posa?me operacionale 16488
Mjek familjeje 8871
M?sues kimie p?r shkollat e mesme 33026
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 3947
N?pun?s zyra 12775
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 21812
Administrator 5003
N?nkryetar bashkie 2052
Specialist i forcave l?viz?se/t? posa?me operacionale 16287
Inxhinier kimist 18000
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 10395
Drejtor shkolle 21808
M?sues gjeografie p?r shkollat e mesme 31787
Dentist 70126
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 2320
Drejtor shkolle 61093
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 22577
Oficer policie 40839
Inspektor taksash 77123
Prokuror 37815
Drejtor shkolle 29047
Oficer policie 37150
M?sues matematike p?r shkollat e mesme 26368
Drejtor shkolle 10994
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 2059
Oficer policie 36768
Kryetar bashkie 9280
M?sues gjuhe p?r shkollat e mesme 9448
P?rgjegj?s sektori 55097
Drejtor n? institucione financiare 5675
Drejtor shkolle 6583
Operator makine p?r instalime t? linjave elektrike 58335
Inspektor taksash 26487
N?nkryetar bashkie 28305
Mjek n? familje 19475
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 6225
Drejtor shkolle 6309
Drejtor shkolle 19901
Drejtor shkolle 5822
Ekonomist p?r politikat doganore 55917
Drejtor i drejtorive t? arsimit 10725



Oficer policie 43282
M?sues t? shkollave t? mesme artistike 35640
Specialist i nivelit t? lart? 2423
Psikolog n? sh?ndet?si 17778
Drejtor i p?rgjithsh?m n? bashki 5675
Administrator 35530
Mjek 61168
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 20598
N?nkryetar bashkie 6953
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 13807
Oficer policie 61317
N?pun?s t? lart? n? administrat?n shtet?rore 13846
Infermier n? spitali 40485
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 22012
Administrator 12564
Ekonomist p?r politikat doganore 54438
Oficer policie 7644
Ekonomist 57032
Dentist 70007
Mjek/obstet?r 22814
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 15525
Ekonomist 35661
Mjek 53270
P?rgjegj?s sektori 19392
Shofer ambulance 23217
Drejtor i p?rgjithsh?m n? sh?rbime sh?ndet?sore 5640
Kryetar bashkie 5732
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 19308
Drejtor shkolle 6445
Infermier n? spitali 5171
Mjek 49978
Infermier n? spitali 43689
Oficer policie 14219
Kardiolog 60751
Dentist 69620
Drejtor i shitjeve 1219
Ekonomist p?r politikat doganore 57276
Drejtor i p?rgjithsh?m n? bashki 5971
Kryetar bashkie 3924
Drejtor i shitjeve 20278
Z?vend?s drejtor n? administrat?n shtet?rore komb?tare 47007
Administrator i nj?sis? administrative (rajoni) 6291
Drejtor i Kabinetit 6194
Drejtor i shitjeve 2902
Drejtor shkolle 11867
Roje sigurimi 6823
Kryetar bashkie 68342
Drejtor shkolle 6378



M?sues historie 5000
Drejtor shkolle 6911
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 3945
Inspektor taksash 78152
Inspektor taksash 25105
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 19649
P?rfaq?sues sh?rbimesh biznesi 60838
Drejtor shkolle 13249
Z?vend?s drejtor n? administrat?n shtet?rore komb?tare 6805
N?nprefekt 4620
Administrator 7967
P?rgjegj?s sektori 16107
Z?vend?s drejtor n? administrat?n shtet?rore/rajonale 6306
P?rgjegj?s sektori 64378
P?rfaq?sues sh?rbimesh biznesi 60011
P?rgjegj?s sektori 66235
Prokuror 75037
N?nkryetar bashkie 5872
Oficer policie 77670
Z?vend?s drejtor n? administrat?n shtet?rore/rajonale 15077
Drejtor shkolle 18964
N?nkryetar bashkie 5703
P?rgjegj?s sektori 31131
Mjek i p?rgjithsh?m 72716
Operator t? sh?rbimit ndaj klientit me telefon n? call centre 59488
Kryetar bashkie 1615
P?rgjegj?s sektori 31128
Kryetar bashkie 6308
Punonj?s social p?r planifikimin familjar 23041
N?nkryetar bashkie 1847
Drejtor n? drejtori spitalore 6456
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 6099
Inxhinier mekatronik 62659
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 30961
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 16364
N?nprefekt 8739
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 66196
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 15853
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 3833
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 66502
Infermier n? spitali 6424
Drejtor n? drejtori spitalore 5044
Oficer policie 3288
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 38140
Kryetar Dogane 55821
Drejtor burgu 70838
Kryetar bashkie 890
Administrator 77640



Kryetar bashkie 3535
N?nprefekt 56175
Drejtor shkolle 50353
Drejtor i sh?ndetit publik 2958
Farmacist n? spital 53565
Oficer policie 7655
Z?vend?s drejtor n? administrat?n shtet?rore/rajonale 3095
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 65635
Specialist i k?shillimit t? karrier?s 36502
Oficer policie 63429
Mjek 9246
Drejtor n? drejtori spitalore 4488
Drejtor i sh?ndetit publik 48455
Z?vend?s drejtor n? administrat?n shtet?rore/rajonale 50144
Ekonomist p?r politikat doganore 56624
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 26455
Shofer 2037
Administrator rajoni 10155
Drejtor shkolle 16793
Dentist 13630
Drejtor i p?rgjithsh?m n? nd?rmarrjeje 32680
Infermier i sh?ndetit publik 72413
Inspektor administrate qeveritare 60578
Kryetar bashkie 2782
Specialist i k?shillimit t? karrier?s 34028
P?rgjegj?s sektori 70525
N?nkryetar bashkie 1161
Inxhinier kimist 56088
Drejtor i sh?ndetit publik 53084
Ekonomist finance dhe banka 56484
Ekonomist p?r politikat doganore 56819
Administrator 2503
Shofer 34571
Kryetar n? organizata social-ekonomike 2907
Oficer policie 37454
N?pun?s finance 79877
N?nkryetar bashkie 901
Jurist p?r administrat? publike 63943
Z?vend?s drejtor n? administrat?n shtet?rore/rajonale 65773
Ekonomist p?r politikat doganore 55984
Polic 60018
Oficer policie 54639
Oficer policie 69678
Kimist 50809
Sekretar i k?shillit bashkiak 63834
Jurist p?r administrat? publike 66366
P?rgjegj?s sektori 55376
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 73898



Shofer 68792
Administrator i nj?sis? administrative (rajoni) 8814
Oficer policie 39265
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 74030
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 7105
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 23303
Drejtor shkolle 17952
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 9971
Polic 20328
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 67432
Krye infermier 53138
Sekretar i k?shillit bashkiak 6201
M?sues biologjie p?r shkollat e mesme 16259
Infermier n? spitali 57216
Manaxher projektesh 70618
Ekonomist p?r tatim/taksa 3207
Infermier n? spitali 52933
Drejtor i drejtorive t? arsimit 2694
M?sues biologjie p?r shkollat e mesme 2740
Drejtor i sh?rbimeve t? arsimit 67338
Krye infermier pavijoni/reparti 40433
Infermier n? spitali 11256
Prefekt 3541
Kryetar qarku 4526
Prefekt 5082
Kryetar qarku 65649
Kryetar bashkie 1833
Kryetar bashkie 8426
Kryetar bashkie 36892
Kryetar bashkie 6331
Drejtor sh?rbimesh financiare 56376
Specialist t? organizimit 50440
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 7000
Mjek neonatolog reaminator 58815
Pedagog universiteti 15056
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 61625
Drejtor n? sh?rbim shp?rndarje 5220
Epidemiolog 29595
Drejtor shkolle 16774
Drejtor shkolle 14321
Inspektor policie 66255
Kryetar i k?shillit t? qarkut 22556
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 17481
Kryetar bashkie 4085
Drejtor financiar i administrat?s 16359
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 27035
Mjek laboratori bakteriolog 69813
Krye infermier pavijoni/reparti 25710



Inspektor policie 66328
Kryetar bashkie 4240
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 9594
N?nkryetar bashkie 8731
Inspektor dogane 60264
Administrator 3433
Drejtor shkolle 19442
N?nkryetar bashkie 2755
Inspektor policie 66365
Pneumolog 58404
Psikolog n? sh?ndet?si 64934
Inspektor policie 43918
Inspektor dogane 56664
Specialist t? organizimit 55525
P?rgjegj?s turni 69686
Drejtor i sh?ndetit publik 58907
Pedagog universiteti 64188
Inxhinier/Supervizor n? nd?rtim 48573
M?sues gjeografie 15379
Jurist 57120
Mjek 9395
Doganier/p?rpunues informacioni 70561
N?nprefekt 8600
N?nkryetar bashkie 64561
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 24271
Mjek laboratori bakteriolog 38271
N?nprefekt 9201
Drejtor shkolle 9279
Kryetar komune 2173
Drejtor shkolle 11451
Drejtor i sh?ndetit publik 4146
Drejtor shkolle 25045
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 8136
Inxhinier/Supervizor n? nd?rtim 42933
Mjek onkolog 21397
Oficer policie 44957
Specialist i nivelit t? lart? 59571
Kryetar bashkie 5212
Mjek onkolog 61145
N?nkryetar bashkie 7314
Polic 19994
Jurist 22656
Specialist i nivelit t? lart? 56656
N?nkryetar bashkie 3977
Polic 72611
N?nkryetar bashkie 8812
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e nj?sive bashkiake 12048
Ekonomist p?r politikat doganore 55506



Polic 22054
Inxhinier/Supervizor n? nd?rtim 39417
Inxhinier hidrolog 28071
Mjek n? familje 79577
Drejtor shkolle 11470
Kryetar bashkie 8878
Z?vend?s drejtor n? administrat?n shtet?rore/rajonale 2447
N?nkryetar bashkie 63752
Z?vend?s drejtor n? administrat?n shtet?rore/rajonale 8429
Laborant t? produkteve ushqimore 37177
Mjek n? familje 76889
Oficer policie 9116
Mjek n? familje 79129
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 4530
Z?vend?s drejtor n? administrat?n shtet?rore/rajonale 5125
Kardiolog 37305
Z?vend?s drejtor n? administrat?n shtet?rore/rajonale 34820
Inxhinier/Supervizor n? nd?rtim 47532
Z?vend?s drejtor n? administrat?n shtet?rore/rajonale 8008
Pun?tor i sh?rbimeve t? tjera elementare 8499
P?rgjegj?s zyre 32015
Infermier i sh?ndetit publik 38803
Drejtor n? drejtori spitalore 4082
N?nkryetar bashkie 10977
Drejtor i sh?ndetit publik 8564
Laborant t? produkteve ushqimore 30699
Gjyqtar 71563
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 4659
P?rgjegj?s zyre 72183
Drejtor 16997
Inspektor policie 39625
Titullar n? institucione n? var?si t? ministrive t? linj?s 9443
Shofer 30332
Drejtor ekzekutiv n? arsim 78013
Gjyqtar 22373
Oficer policie 34786
Drejtor n? drejtori spitalore 3918
Drejtor i burimeve njer?zore 12859
Drejtor shkolle 16040
Kimist 59793
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 66139
Drejtor n? muze 18289
Kryetar Dege Doganore 47921
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 25219
Jurist 11468
M?sues matematike 56287
Punonj?s social p?r persona me aft?si t? kufizuar 58933
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 21680



N?nkryetar bashkie 4084
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 4089
Specialist i nivelit t? lart? 38275
Inspektor policie 9370
Konsulent menaxhimi 64561
Gjinekolog 73450
Kryetar qarku 15284
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 25633
Konsulent menaxhimi 7314
Inspektor policie 73450
Konsulent menaxhimi 63752
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 50066
Konsulent menaxhimi 10977
Doganier kontrolli fizik 57173
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e nj?sive bashkiake 4099
Shofer ambulance 56280
Drejtor shkolle 6247
P?rgjegj?s sektori 38471
Oficer policie 50668
Drejtor n? drejtori spitalore 1310
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 5981
Oficer policie 32138
Oficer policie 74598
Topograf 6590
Drejtor i sh?ndetit publik 66096
M?sues historie 6380
Krye infermier i p?rgjithsh?m n? spital 1711
Drejtor i sh?ndetit publik 5657
Drejtor n? drejtori spitalore 53283
M?sues historie p?r shkollat e mesme 65931
Ekonomist 64787
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 1310
Drejtor konvikti 8119
N?nkryetar bashkie 2672
Drejtor shkolle 31607
Krye infermier i p?rgjithsh?m n? spital 55497
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 42943
Infermier i sh?ndetit publik 54053
P?rgjegj?s sektori 28224
Doganier kontrolli fizik 66644
Drejtor 26417
M?sues gjuhe dhe let?rsi 24350
P?rgjegj?s zyre 55621
Doganier kontrolli fizik 26070
M?sues pedagogjie 5952
Stomatolog 70899
Oficer policie 40705
Endokrinolog 62648



Koordinator zyre 37454
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 9789
M?sues historie 18611
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 28624
M?sues biologjie 16944
Koordinator zyre 69678
Inxhinier elektrik 56872
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 17160
Mjek 18289
Koordinator zyre 39265
Hetues/Oficer i policis? gjyq?sore 61025
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 4827
Oficer policie 63056
Drejtor i sh?ndetit publik 69282
M?sues pedagogjie 19097
N?nkryetar bashkie 1691
M?sues pedagogjie 71735
N?nkryetar bashkie 32662
Hetues/Oficer i policis? gjyq?sore 58733
Kryetar Dege Doganore 55903
P?rgjegj?s zyre 47393
Mjek familjeje 25370
M?sues matematike p?r shkollat e mesme 54354
P?rgjegj?s sektori 56265
Kryetar qarku 47168
P?rgjegj?s zyre 1875
N?nkryetar bashkie 1493
Drejtor ekonomik 28715
P?rgjegj?s zyre 55611
Infermier 72957
N?nprefekt 37819
Epidemiolog 73556
Infermier i specializuar/spitali 72858
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 54068
Mjek 65940
Drejtor i drejtorive t? arsimit 14753
N?nkryetar bashkie 15385
Mjek familjeje 7296
N?nprefekt 26315
Pneumolog 36768
Hidraulik 78424
Ndihm?s mjek n? klinik? 30695
Mjek 75700
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 11963
Drejtor shkolle 48384
Arkitekt nd?rtesash 24952
Z?vend?s drejtor n? administrat?n shtet?rore komb?tare 25390
Oficer policie 34928



Hidraulik 71666
Drejtor 26627
Mjek 74433
Ekonomist 53333
Drejtues t? ofruesve t? arsimit dhe formimit profesional 2261
Kuzhinier 27934
Drejtor shkolle 33710
Pneumolog 43282
P?rgjegj?s sektori 14399
Polic 23916
Oficer policie 33673
Pneumolog 11495
Oficer policie 29201
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 8518
Drejtor i p?rgjithsh?m n? nd?rmarrjeje 60184
P?rgjegj?s sektori 32257
Oficer policie 62155
Punonj?s social 73417
Polic 60537
Kryetar dege 45474
Kimist 1191
Kuzhinier 45540
M?sues t? arsimit fillor 4185
Pneumolog 7644
N?nkryetar bashkie 26813
Polic 26136
N?pun?s finance 55755
Pneumolog 12201
Drejtor i p?rgjithsh?m n? sh?rbime sh?ndet?sore 72522
Drejtor shkolle 26933
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 57082
P?rgjegj?s sektori 33217
Drejtor i p?rgjithsh?m n? sh?rbime sh?ndet?sore 67846
Drejtor i p?rgjithsh?m n? administrat?n shtet?rore/rajonale 26486
Prokuror 75154
Kryetar dege 31804
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 5239
Administrator 38654
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 54373
Pneumolog 14219
Kryetar bashkie 13961
Polic 2585
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 78654
Polic 76551
Oficer policie 13585
Drejtor shkolle 27810
Oficer policie 7029
Krye infermier pavijoni/reparti 75242



Drejtor i administrat?s 74506
Laborant n? mjek?si 28657
Pun?tor krahu 1515
Hetues/Oficer i policis? gjyq?sore 69848
Drejtor shkolle 29038
M?sues matematike p?r shkollat e mesme 63753
Kryetar i k?shillit t? qarkut 13200
Polic 54068
Drejtor shkolle 24651
Oficer policie 30908
Agjent dogane 46529
Sekretar i p?rgjithsh?m i qarkut 47392
P?rgjegj?s sektori 13076
P?rgjegj?s sektori 67476
Mjek n? familje 30055
Gjinekolog 65542
Ekonomist p?r tatim/taksa 59292
N?nkryetar bashkie 46557
Sanitar 73187
Z?vend?s drejtor n? administrat?n shtet?rore/rajonale 17171
Kryetar i K?shillit Drejtues 72352
Oficer policie 73442
Drejtor shkolle 33660
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 60479
Kryetar i K?shillit Drejtues 72104
N?nkryetar bashkie 12213
Komandant (p?rgjegj?s) i repartit t? zjarrfik?s 75487
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 62176
Kryetar i K?shillit Drejtues 30454
Kryetar bashkie 27580
Komandant (p?rgjegj?s) i repartit t? zjarrfik?s 67897
Ekonomist p?r tatim/taksa 59367
Infermier i specializuar/infermieri 4117
P?rgjegj?s zyre 64587
Oficer policie 28889
Kryetar Dege Doganore 47838
Kryetar dege 73387
Ekonomist p?r tatim/taksa 59339
Ekonomist p?r politikat doganore 7794
Oficer policie 75538
M?sues gjuhe dhe let?rsi 12782
Kimist 20587
Dentist 13702
N?pun?s dogane 6680
Specialist i sallave t? komandimit 74697
Promovues sh?ndet?sor i komunitetit 21834
Kryetar dege 21321
Infermier i specializuar/spitali 22780



Oficer policie 18969
Kryetar bashkie 3825
Roje sigurimi 12874
Kontabilist 30352
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 12766
Ekonomist p?r tatim/taksa 12895
Infermier i specializuar/spitali 7416
Oficer policie 9892
Ekonomist p?r politikat doganore 10857
Oficer i patrull?s s? p?rgjithshme 57716
Kryetar bashkie 9622
Drejtor i sh?ndetit publik 5229
Oficer policie 61262
Oficer policie 30393
Administrator rajoni 10355
Inxhinier elektrik p?r prodhimin e energjis? elektrike 16146
Oficer policie 73383
M?sues matematike p?r shkollat e mesme 36552
Oficer policie 57460
Sekretar i P?rgjithsh?m 1981
Oficer policie 30367
N?nkryetar bashkie 17368
Drejtor shkolle 10398
Kryetar dege 6947
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 9798
Kryetar bashkie 4381
Drejtor n? drejtori spitalore 1802
Ekonomist p?r tatim/taksa 17586
P?rgjegj?s sektori 8573
Administrator 6946
Oficer policie 15852
N?nkryetar bashkie 6943
Infermier n? sh?rbimin mjek?sor 8340
Bakteriolog 40843
Oficer policie 26421
Kryetar dege 7776
Jurist p?r administrat? publike 6710
Bakteriolog 7753
Pedagog universiteti 9825
M?sues gjuhe dhe let?rsie 29864
Prokuror 73450
Oficer policie 17202
Psikolog n? sh?ndet?si 56878
Gjyqtar/Gjykata e rrethit 78691
M?sues t? shkollave t? mesme profesionale 2077
Z?vend?s drejtor n? administrat?n shtet?rore/rajonale 56513
Polic 43049
Testues programesh 44502



Ekonomist p?r tatim/taksa 48878
Psikolog n? sh?ndet?si 73447
Psikolog n? sh?ndet?si 74701
Kryetar qarku 18526
Mjek 32745
Drejtor i p?rgjithsh?m n? administrat?n shtet?rore/rajonale 5866
Psikolog n? sh?ndet?si 73359
Administrator 43956
Kryetar bashkie 18770
P?rgjegj?s sektori 59277
Punonj?s social sektori i psikiatris? 74679
Infermier i sh?ndetit publik 69191
M?sues t? shkollave t? mesme profesionale 27080
Specialist i marr?dh?nieve me publikun 66214
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 10068
Drejtor i administrimit t? rrezikut 68652
Oficer policie 75037
P?rgjegj?s sektori 11065
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 19368
Kryetar Dege Doganore 26503
Punonj?s i p?rkujdesit social p?r sh?ndetit mendor 38862
Drejtor shkolle 1965
Polic 5454
Krye infermier pavijoni/reparti 14055
Administrator 28726
Oficer policie 60184
Kryetar bashkie 2401
Krye infermier pavijoni/reparti 57622
Hetues/Oficer i policis? gjyq?sore 62801
Drejtor shkolle 57058
Inspektor taksash 60585
Infermier n? shkoll? 55281
N?nkryetar bashkie 32992
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 50014
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 32494
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 47685
Punonj?s i p?rkujdesit social p?r sh?ndetit mendor 66686
N?nkryetar bashkie 15970
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 9167
M?sues t? gjuh?ve t? huaja p?r shkollat e mesme 10476
Sip?rmarr?s 1486
N?nkryetar bashkie 1742
Kryetar bashkie 1006
Z?vend?s drejtor n? administrat?n shtet?rore/rajonale 68223
Hetues/Oficer i policis? gjyq?sore 62824
Oficer policie 61215
Specialist sigurie dhe sh?ndeti p?r mbrojtjen e konsumator?ve 841
Oficer Shtabi plan?zues 43857



Gjyqtar/Gjykata e apelit 43284
Infermier i sh?ndetit publik 69183
Dentist 70414
Specialist p?r sh?ndetin mjedisor 55171
Shofer 6618
Teknik n? bakteriologji 70166
Sekretar i k?shillit bashkiak 37601
Drejtor shkolle 11109
Polic 22103
P?rgjegj?s sektori 59485
P?rgjegj?s zyre 48322
Kimist specialist p?r produktet ushqimore 53967
Infermier i specializuar/shkolle 71475
Psikiat?r 74691
Infermier n? spitali 14610
P?rgjegj?s sektori 56890
Gjyqtar/Gjykata e apelit 9711
Epidemiolog 12176
N?nprefekt 18139
Epidemiolog 56192
Shofer 74874
Punonj?s i p?rkujdesit social p?r sh?ndetit mendor 29474
Drejtor 5043
Punonj?s i p?rkujdesit social p?r sh?ndetit mendor 68606
Farmacist 5213
M?sues t? edukimit fizik 61460
Teknik bakteriologjie 56859
Prefekt 69073
Infermier i specializuar n? infektiv 61740
Drejtor shkolle 19261
N?nprefekt 22906
Jurist 22233
Konsulent p?r shitje 11599
Inspektor dogane 48243
Sip?rmarr?s 19326
Kardiolog 13779
Kryetar bashkie 20005
Ekonomist p?r tatim/taksa 59326
Oficer policie 28516
Inspektor dogane 47651
Inspektor sh?rbimi civil 59209
Drejtor i sh?rbimeve t? arsimit 73450
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 74285
Drejtor i sh?ndetit publik 10489
Polic 4079
Gjyqtar/Gjykata e rrethit 37095
M?sues muzike 14447
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 48813



Kryetar bashkie 1561
M?sues kimie p?r shkollat e mesme 58959
Polic 26525
Drejtor i sh?ndetit publik 4995
Kryetar bashkie 3204
Specialist i nivelit t? lart? 48447
Oficer policie 16450
Oficer policie 69503
Inspektor taksash 58054
Stomatolog 56315
Inspektor dogane 49990
Profesor universiteti 23264
Inspektor dogane 47644
Drejtor i p?rgjithsh?m n? sh?rbime sh?ndet?sore 68951
Oficer policie 77294
Psikolog organizate 57325
Drejtor i sh?rbimit t? marr?dh?nieve publike (PR) 20576
Oficer policie 62191
M?sues matematike 2075
Mjek 60881
Farmacist n? spital 77656
Inxhinier elektrik 58988
P?rgjegj?s sektori 74944
P?rgjegj?s sektori 64393
P?rgjegj?s zyre 39120
Mjek 6657
Specialist i nivelit t? lart? 56576
Specialist i nivelit t? lart? 62859
Dentist 63450
Specialist i nivelit t? lart? 54902
Specialist i nivelit t? lart? 41970
P?rgjegj?s sektori 48222
Drejtor teknik 67845
P?rgjegj?s sektori 75365
Z?vend?s drejtor n? administrat?n shtet?rore/rajonale 10443
Drejtor n? sh?rbimin tregtar 31098
Z?vend?s drejtor n? administrat?n shtet?rore komb?tare 51502
P?rpunues informacioni 56050
Oficer policie 43434
K?shilltar 66582
Specialist i nivelit t? lart? 7182
Specialist i nivelit t? lart? 61723
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 67279
P?rgjegj?s sektori 12071
Oficer policie 19126
Polic patrullues 75486
Gjinekolog 43280
Asistent llogaritar 69902



K?shilltar i Kryetarit t? bashkis? 63481
P?rgjegj?s sektori 70759
Pedagog universiteti 48321
Inspektor i sh?ndetit dhe siguris? n? pun? 46867
K?shilltar 37173
Specialist i nivelit t? lart? 29961
Oficer policie 78189
Specialist i nivelit t? lart? 78691
Administrator 17281
Koordinator projektesh 62428
P?rgjegj?s sektori 39257
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 51660
Oficer policie 62995
M?sues biologjie 10379
P?rgjegj?s sektori 61555
Mjek 70735
Drejtor i administrat?s 49952
P?rgjegj?s sektori 57082
Pedagog universiteti 47525
Specialist i nivelit t? lart? 76285
Drejtor ligjor 16442
Specialist i nivelit t? lart? 62156
Oficer policie 77064
Montues elektronik p?r pajisje auto - vizuale 66251
Specialist i nivelit t? lart? 54447
P?rgjegj?s sektori 54373
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 73435
N?pun?s t? lart? n? administrat?n shtet?rore 78151
N?pun?s t? tjer? zyre 74081
Specialist i nivelit t? lart? 59609
Drejtor i burimeve njer?zore 11419
Oficer policie 19621
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 64656
P?rgjegj?s sektori 78654
Pedagog universiteti 46509
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 65406
Drejtor ligjor 60236
Specialist i nivelit t? lart? 65094
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 59089
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 6648
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 47272
Specialist i nivelit t? lart? 56053
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 19205
Drejtor 18435
Inspektor taksash 57093
Specialist i nivelit t? lart? 57234
Inspektor sh?rbimi civil 47349
Drejtor 11595



Drejtor i p?rgjithsh?m n? administrat? 13199
P?rgjegj?s sektori 48887
N?pun?s p?r kredit? 78146
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 10508
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 74343
N?pun?s p?r dh?nie informacioni 39278
Ekonomist 69154
Specialist i nivelit t? lart? 59053
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 48594
P?rgjegj?s sektori 73365
P?rgjegj?s sektori 57767
K?shilltar i ministrit 60194
Inspektor taksash 39428
N?pun?s p?r dh?nie informacioni 54485
Inspektor sh?rbimi civil 21959
Specialist i nivelit t? lart? 16604
Inspektor dogane 58215
P?rgjegj?s sektori 41566
Jurist p?r administrat? publike 14899
N?pun?s t? tjer? zyre 58319
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 73144
P?rgjegj?s sektori 58831
Koordinator zyre 58174
Inspektor i sh?ndetit dhe siguris? n? pun? 46994
K?shilltar 48287
Inspektor taksash 54601
K?shilltar i Kryetarit t? bashkis? 64604
N?pun?s t? tjer? zyre 58353
Operator t? sh?rbimit ndaj klientit me telefon n? call centre 44246
Specialist p?r sigurimin e objekteve 33001
Inspektor sh?rbimi civil 17775
Jurist p?r administrat? publike 60234
Inspektor dogane 54755
P?rgjegj?s sektori 14338
Drejtor i shitjeve 79077
Informatikan 34523
P?rgjegj?s sektori 57340
Specialist i nivelit t? lart? 67314
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 35292
K?shilltar i Kryetarit t? bashkis? 48370
Mjek 34011
Specialist i nivelit t? lart? 48303
K?shilltar i Kryetarit t? bashkis? 65322
Informatikan 19206
K?shilltar ekonomik 43715
Udh?heq?s Artistik 14085
P?rgjegj?s sektori 49161
Jurist p?r administrat? publike 49814



Specialist i nivelit t? lart? 72465
Specialist i nivelit t? lart? 72577
P?rgjegj?s sektori 65319
Informatikan 11673
Drejtor teknik 20424
Polic t? ruajtjes s? objekteve 11069
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 53355
Polic 43489
Mjek 22333
Krye infermier pavijoni/reparti 73380
K?shilltar i Kryetarit t? bashkis? 36674
Specialist i nivelit t? lart? 65691
Konsulent biznesi 70213
Specialist t? higjien?s 74060
Inspektor dogane 63056
Inspektor sh?rbimi civil 67881
Drejtor 62241
Inspektor taksash 58692
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 46524
Inxhinier fluturimi 75203
Drejtor teknik 2551
P?rgjegj?s sektori 49946
Inspektor i sh?ndetit dhe siguris? n? pun? 46961
Inspektor sh?rbimi civil 70511
Mjek 33936
Teknik i proceseve t? teknologjis? s? informacionit dhe komunikimit42669
Administrator 24768
Administrator 47946
Infermier i specializuar (terapia intensive dhe subintensive) 52951
Farmacist 63510
Operator kamere/televizion 2868
P?rgjegj?s sektori 7969
Drejtor 62204
N?noficer Kompanie/Batalioni/Force, pran? Shtabit t? P?rgjithsh?m t? FA77640
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 6327
Manaxher i operacioneve t? dh?nave 65868
Telefonist 57898
P?rgjegj?s sektori 60696
Farmacist 32947
Titullar n? institucione n? var?si t? ministrive t? linj?s 10263
Specialist i nivelit t? lart? 29570
Sekretar 40649
Mjek 68907
Manaxher i operacioneve t? dh?nave 66484
Punonj?s social p?r planifikimin familjar 49610
N?pun?s t? tjer? zyre 61903
Specialist i nivelit t? lart? 58594
P?rgjegj?s sektori 57738



Koordinator zyre 66630
Sekretar 46772
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 47688
Specialist i marr?dh?nieve me publikun 67185
Telefonist 63807
Kimist, kontrollor cil?sie 61668
P?rgjegj?s sektori 7424
P?rgjegj?s sektori 67973
Specialist i nivelit t? lart? 52851
Pedagog universiteti 12754
Mjek 70663
Specialist i marr?dh?nieve me publikun 20892
Punonj?s social p?r planifikimin familjar 54997
Specialist i nivelit t? lart? 56338
K?shilltar i ministrit 18418
P?rgjegj?s sektori 64626
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 37815
Operator telefoni n? call centre 53702
Sanitar 29781
Specialist i marr?dh?nieve me publikun 15718
Telefonist 67791
Specialist i nivelit t? lart? 79220
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 1107
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 68281
Inspektor policie 40571
Sekretar organizativ zyre 38910
Teknik/inxhinieri miniera (nafte dhe gazi natyror) 63534
P?rgjegj?s sektori 47593
Dokumentist 3776
K?shilltar i Kryetarit t? bashkis? 62620
Specialist i krimit ekonomik e financiar 56245
Oficer policie 66644
N?pun?s i mbajtjes s? llogaris? 17160
Sekretar organizativ zyre 62584
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 67380
Inspektor sh?rbimi civil 65868
Telefonist 77590
N?noficer Kompanie/Batalioni/Force, pran? Shtabit t? P?rgjithsh?m t? FA37226
Programues kompjuteri 55421
Oficer policie 26070
Koordinator zyre 71352
Drejtor drejtorie juridike 66809
K?shilltar i Kryetarit t? bashkis? 39383
Inspektor sh?rbimi civil 66484
Manaxher i zhvillimit t? produkteve 59195
N?noficer Kompanie/Batalioni/Force, pran? Shtabit t? P?rgjithsh?m t? FA40217
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 57594
Specialist i nivelit t? lart? 58726



Dentist/peridentist 53381
Agjent pasurie t? patundshme 23282
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 70236
Jurist p?r shoq?rit? tregtare 25626
Ekonomist finance dhe banka 70618
Infermier n? spitali 25736
Ekonomist 53383
P?rgjegj?s sektori 57561
Koordinator zyre 65360
Krye infermier i p?rgjithsh?m n? spital 73206
P?rgjegj?s sektori 64604
Specialist i nivelit t? lart? 50783
Profesor universiteti 78812
Manaxher projektesh 64857
Specialist i nivelit t? lart? 74158
Specialist n? mjek?si interne 72006
P?rgjegj?s sektori 76019
Polic patrullues 74697
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 70334
Administrator 34260
Administrator 71197
Z?vend?s minist?r 43519
Mjek 73466
M?sues t? arsimit fillor 64459
Koordinator zyre 70434
P?rgjegj?s sektori 58966
P?rgjegj?s sektori 65322
P?rgjegj?s sektori 69092
N?pun?s t? tjer? zyre 57380
Specialist i nivelit t? lart? 64857
Specialist i nivelit t? lart? 73638
Gjinekolog 16833
Ekonomist 74434
P?rgjegj?s zyre 56463
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 67494
P?rgjegj?s sektori 68487
Drejtor Rajonal Tatimor 32016
P?rgjegj?s sektori 64857
Inxhinier gjeolog 56621
P?rgjegj?s sektori 60961
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 58525
Farmacist 63486
P?rgjegj?s sektori 36674
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 3247
Pedagog n? histori 38568
Inspektor taksash 18958
Ekonomist 29453
Drejtor i p?rgjithsh?m n? nd?rmarrjeje 38082



Pun?tor p?rpunues druri 17401
Specialist i nivelit t? lart? 10342
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 67483
P?rgjegj?s sektori 46442
N?pun?s t? tjer? zyre 20864
Shofer ambulance 38386
Inxhinier gjeolog 7410
Asistent pedagog 37595
Inspektor policie 38122
N?pun?s t? lart? n? administrat?n shtet?rore 46817
Kujdestar p?r persona me aft?si t? kufizuara 5675
K?shilltar i ministrit 47808
Pedagog n? histori 6518
Drejtor i p?rgjithsh?m n? administrat? 15541
P?rgjegj?s sektori 47083
Inxhinier/monitorimi n? k?rkim-zbulim 62207
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 64527
Mjek 77445
Specialist i nivelit t? lart? 9287
K?shilltar i ministrit 24977
N?pun?s t? tjer? zyre 10129
Teknik kompjuteri mir?mbajtje harduere/softuere 69163
Pedagog universiteti 25136
Inxhinier/monitorimi n? k?rkim-zbulim 55440
P?rgjegj?s sektori 58551
Laborant n? mjek?si 48032
Drejtor teatri 29916
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 9256
Operator t? sh?rbimit ndaj klientit me telefon n? call centre 68989
Teknik kompjuteri mir?mbajtje harduere/softuere 10766
Drejtor i p?rgjithsh?m n? administrat?n shtet?rore/komb?tare39557
Infermier n? spitali 31772
Pedagog biologji 11573
Manaxher kantieri 17345
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 10594
Infermier n? spitali 74078
Kontabilist n? sektorit publik 67021
Teknik kompjuteri mir?mbajtje harduere/softuere 64264
P?rgjegj?s sektori 64345
Pedagog universiteti 35615
P?rgjegj?s sektori 7423
Person q? shet sipas porosive t? marra me telefon 72631
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 47193
Agjent demonstrimi p?r shitje 34523
Polic patrullues 45667
N?nkryetar bashkie 50321
Farmacist 13691
Pedagog universiteti 50964



P?rgjegj?s sektori 40316
Person q? shet sipas porosive t? marra me telefon 17079
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 14495
Agjent demonstrimi p?r shitje 19206
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 8030
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 72751
Specialist i nivelit t? lart? 47615
Pedagog universiteti 12629
Specialist i nivelit t? lart? 42668
Inspektor taksash 52988
Specialist p?r infrastruktur?n/mjedisin 59055
Agjent demonstrimi p?r shitje 11673
Oficer policie 79589
Ekonomist 11389
P?rgjegj?s sektori 55518
Pedagog universiteti 8001
Arkitekt, baze t? dh?nash 71202
Drejtor shkolle 7850
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 26095
Drejtor 10895
Drejtor departamenti 13563
Webmaster 29791
Drejtor 76382
K?shilltar i ministrit 74183
Specialist i nivelit t? lart? 66770
Koordinator zyre 8556
Administrator 8033
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 27905
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 47134
Administrator 7455
Mjek 53393
Drejtor departamenti 12730
Administrator 1013
Specialist projektesh 15088
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 31494
Kirurg n? kirurgjin? ortopedike 60980
Drejtor i auditit t? brendsh?m 62556
Specialist i nivelit t? lart? 74678
Kryeredaktor 9811
P?rgjegj?s sektori 58743
Inspektor taksash 51823
Specialist projektesh 40673
Drejtor finance 37865
Oficer policie 11509
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 58091
P?rgjegj?s sektori 59096
Asistent pedagog 19548
P?rgjegj?s sektori 63860



P?rgjegj?s sektori 12715
Deputet 8926
Jurist 58947
N?pun?s dogane 69519
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 55860
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 47118
Specialist i marr?dh?nieve me publikun 69386
P?rgjegj?s sektori 67352
Ekonomist 56359
P?rgjegj?s sektori 59035
Pedagog n? drejt?si 15575
Pedagog universiteti 60407
Drejtor financiar i administrat?s 13673
Inspektor taksash 18203
Specialist i nivelit t? lart? 49177
Specialist i nivelit t? lart? 53579
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 70198
Polic bashkiak 57095
K?shilltar i Kryetarit t? bashkis? 62981
Elektricist p?r instalime elektrike n? nd?rtesa 37673
P?rgjegj?s sektori 46507
Specialist i nivelit t? lart? 64863
Statisticien tregu 48910
Agjent demonstrimi p?r shitje 59913
Ekonomist 17721
Z?vend?s minist?r 60725
Pedagog n? drejt?si 6379
Elektricist p?r instalime elektrike n? nd?rtesa 77277
Inxhinier mekanik 6430
Polic patrullues 33673
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 69005
Inspektor sh?rbimi civil 41653
Farmacist n? dyqan 20967
Specialist i nivelit t? lart? 53288
P?rgjegj?s sektori 70041
P?rgjegj?s sektori 42542
P?rgjegj?s sektori 43929
Mbik?qyr?s inxhinieri/mekanike 55062
Koordinator projektesh 33413
Sip?rmarr?s 18811
P?rgjegj?s sektori 38831
Teknik/p?rgjegj?s sektori 57082
Kryeredaktor 43295
N?pun?s dogane 61692
Mjek 24241
Operator t? sh?rbimit ndaj klientit me telefon n? call centre 48793
P?rgjegj?s sektori 57774
Specialist i krimit ekonomik e financiar 21639



Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 65676
Teknik/p?rgjegj?s sektori 54373
Informatikan 35757
Kujdestar f?mij?sh 72592
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 60829
Operator t? sh?rbimit ndaj klientit me telefon n? call centre 32476
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 58046
Drejtor 10484
N?pun?s taksash 76839
Teknik/p?rgjegj?s sektori 78654
Pedagog universiteti 53375
Administrator 13135
Kontabilist n? sektorit publik 57107
Z?vend?s minist?r 66301
P?rgjegj?s sektori 57815
P?rgjegj?s sektori 54626
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 11741
P?rgjegj?s sektori 47888
Informatikan 26837
Kirurg 26676
Drejtor ligjor 37269
Drejtor kabineti n? institucione t? pavarura kushtetuese 31322
Drejtor ekzekutiv n? tregti 74354
Specialist i nivelit t? lart? 68162
N?pun?s taksash 77916
Drejtor i p?rgjithsh?m n? administrat?n shtet?rore/komb?tare9066
P?rgjegj?s sektori n? administrat?/fusha sociale 29304
Oficer policie 75203
Infermier n? spitali 73274
Ndihm?s i Kryeministrit 71739
Pedagog universiteti 74058
Specialist i nivelit t? lart? 57127
P?rgjegj?s sektori 77222
Drejtor i p?rgjithsh?m n? administrat?n shtet?rore/komb?tare6823
Administrator 58367
Pedagog universiteti 3791
Drejtor ligjor 36831
Inxhinier elektrik 67769
Inxhinier civil 48241
K?shilltar i ministrit 47707
Inspektor taksash 64509
Z?vend?s minist?r 9478
P?rgjegj?s sektori 74534
Drejtor i zbatimit t? projektit 29602
Infermier n? spitali 25212
N?pun?s i burimeve njer?zore 58895
Psikolog n? sh?ndet?si 78256
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 2361



P?rpunues informacioni 49521
Drejtor i p?rgjithsh?m n? administrat? 57119
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 54518
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 11788
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 3736
Drejtor i p?rgjithsh?m 20862
Specialist i rrjetit kompjuterik 61617
Sip?rmarr?s 64649
Specialist i nivelit t? lart? 20447
Deputet 5798
Oficer policie 1296
Specialist i nivelit t? lart? 43317
Deputet 3853
Ndihm?s i Kryeministrit 10512
Revizor 11115
Arkitekt nd?rtesash 37350
K?shilltar 57175
Deputet 9613
P?rgjegj?s sektori 59558
Grafist n? multimedia 78695
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 74272
Inxhinier elektronik p?r informatik?n 76645
P?rfaq?sues shitje inxhinierike 13362
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 58689
P?rgjegj?s sektori 53909
Oficer Shtabi p?r menaxhimin e forcave 74697
Drejtor ekzekutiv n? transport 53941
Operator telefoni n? call centre 4580
Redaktor letrar 49610
Drejtor i p?rgjithsh?m 11851
Kirurg p?r mushkri 9037
Drejtor i marketingut 41653
P?rgjegj?s sektori 65166
Drejtor i p?rgjithsh?m n? administrat?n shtet?rore/komb?tare5655
Informatikan 34786
Operator telefoni n? call centre 881
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 18634
Kirurg 10274
P?rgjegj?s sektori 55889
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 33594
Pedagog n? inxhinieri 56605
Minist?r 3251
Urbanist 36799
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 10341
Redaktor letrar 54997
Ekonomist 20280
N?pun?s informacioni 71653
Pedagog universiteti 22387



Specialist i nivelit t? lart? 4352
Sekretar 9674
P?rgjegj?s sektori 55500
Drejtor i sh?ndetit publik 66042
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 34734
Ekonomist 51816
P?rgjegj?s sektori 2058
Drejtor i Kabinetit 77827
Pedagog n? inxhinieri 25793
Deputet 6723
Drejtor i p?rgjithsh?m 50668
Oficer Shtabi p?r menaxhimin e forcave 10475
N?pun?s t? lart? n? administrat?n shtet?rore 42058
Ekonomist 12031
Specialist i nivelit t? lart? 12225
Specialist i nivelit t? lart? 56546
Sanitar 997
Deputet 54884
P?rgjegj?s sektori 48541
P?rgjegj?s sektori 31098
Koordinator zyre 53270
Drejtor kabineti n? institucione t? pavarura kushtetuese 62156
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 55541
K?shilltar 26590
Pedagog n? inxhinieri 32172
Deputet 78261
Koordinator zyre 59238
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 12384
N?pun?s t? lart? n? administrat?n shtet?rore 16646
Drejtor kabineti n? institucione t? pavarura kushtetuese 59609
Infermier i specializuar/sh?rbim mjek?sor 44757
Inxhinier hidrolog 2852
P?rgjegj?s sektori 33051
Inxhinier/Supervizor n? nd?rtim 68493
Specialist i nivelit t? lart? 11845
Administrator 60407
Koordinator zyre 49978
Drejtor kabineti n? institucione t? pavarura kushtetuese 65094
P?rgjegj?s sektori 2292
Specialist i nivelit t? lart? 76972
Specialist i marr?dh?nieve me publikun 11312
Drejtor i p?rgjithsh?m n? administrat? 62425
Pedagog n? fizike 7512
P?rgjegj?s sektori 61262
Shofer veture 79422
Infermier n? spitali 50710
P?rgjegj?s sektori 51703
P?rgjegj?s sektori 7655



Specialist i nivelit t? lart? 64827
Deputet 9367
P?rgjegj?s sektori 37148
P?rgjegj?s sektori 73383
Asistent ekzekutiv 57928
Infermier n? spitali 43985
Pedagog n? inxhinieri mekanike 56621
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 13212
Inspektor taksash 74970
Deputet 28454
P?rgjegj?s sektori 10827
P?rgjegj?s sektori 30367
P?rgjegj?s sektori 61149
Dekan 61313
Operator telefoni n? call centre 64263
P?rgjegj?s zyre 37
Specialist i nivelit t? lart? 57707
Drejtor i p?rgjithsh?m n? administrat? 17686
Ekonomist 64051
Specialist i nivelit t? lart? 56458
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 54085
Mjek 11584
Pedagog n? inxhinieri mekanike 7410
Administrator 30954
Operator telefoni n? call centre 32009
Z?vend?s drejtor n? administrat?n shtet?rore komb?tare 14193
P?rgjegj?s sektori 7564
Arkitekt peizazhi 6624
Drejtor kabineti n? ministri 8884
Drejtor ekzekutiv n? tregti 16721
Operator telefoni n? call centre 63145
Oficer Shtabi p?r menaxhimin e forcave 77150
Oficer policie 60689
Z?vend?s drejtor n? administrat?n shtet?rore komb?tare 78309
Administrator 36897
Agronom 36513
Mjek 55752
Drejtor ekzekutiv n? tregti 30816
Specialist i nivelit t? lart? 25118
K?shilltar i ministrit 62973
P?rgjegj?s sektori 56939
Infermier i specializuar (terapia intensive dhe subintensive) 41084
Inxhinier lulesh 8113
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 61824
Drejtor teknik 55443
Inxhinier zbatimi n? nd?rtim 60007
P?rgjegj?s sektori 54391
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 59003



P?rgjegj?s sektori 58420
Programues softueri 41566
N?pun?s t? tjer? zyre 55699
Specialist i nivelit t? lart? 51273
K?shilltar i Kryetarit t? bashkis? 8291
Inxhinier zbatimi n? nd?rtim 16969
Inspektor i policis? nd?rtimore 46865
Konsulent menaxhimi 63488
Inxhinier/mbik?qyr?s punimesh  n? nd?rtim 40461
Ndihm?s i Kryeministrit 66895
P?rgjegj?s sektori 58648
N?pun?s finance 65406
Profesor universiteti 46426
Administrator 20356
Specialist i nivelit t? lart? 15531
Pedagog universiteti 79499
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 75076
Ndihm?s i Kryeministrit 63122
Telefonist 26895
Pedagog universiteti 8497
Ekonomist 50079
Administrator 53104
Ekonomist finance dhe banka 23556
N?pun?s t? tjer? zyre 59913
Specialist i nivelit t? lart? 50614
Administrator 50129
P?rgjegj?s sektori 49941
Specialist i nivelit t? lart? 9733
M?sues pedagogjie 14341
Minist?r 5034
Ekonomist 19477
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 40542
Specialist i nivelit t? lart? 43083
Inspektor i policis? nd?rtimore 16279
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 51191
Jurist p?r administrat? publike 29853
Ekonomist 2799
Minist?r 4952
Grafist n? multimedia 2536
Punonj?s p?r k?rkime shkencore 25586
Polic patrullues 57152
Projektues n? multimedia 19279
Inxhinier n? teknologjin? e telekomunikacionit 40838
P?rgjegj?s sektori 79916
M?sues pedagogjie 41969
Minist?r 9110
Z?vend?s drejtor n? administrat?n shtet?rore/rajonale 69223
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 7539



P?rgjegj?s sektori 58053
Inspektor taksash 18340
Asistent pedagog 61995
P?rgjegj?s sektori 9206
Oficer Shtabi plan?zues 20424
Kirurg n? kardiologji 16939
P?rgjegj?s sektori 70192
Drejtor i marketingut 36911
Polic patrullues 35029
Profesor universiteti 62008
Jurist 64357
Mjek 61262
M?sues pedagogjie 7646
Drejtor i p?rgjithsh?m n? administrat?n shtet?rore/komb?tare64366
Recepsionist 19092
Drejtor i marketingut 44647
Specialist i nivelit t? lart? 38358
Konsulent biznesi 51747
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 48260
Mjek 73383
Oficer Shtabi plan?zues 2551
Deputet 16721
P?rgjegj?s sektori 73434
Polic t? ruajtjes s? objekteve 22385
Specialist i nivelit t? lart? 60563
Drejtor ekzekutiv n? tregti 29820
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 6801
Mjek 30367
M?sues pedagogjie 31039
Deputet 30816
Audit 57906
P?rgjegj?s zyre 24271
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 7407
Drejtor ekzekutiv n? tregti 31026
P?rgjegj?s sektori 35230
Koordinator zyre 62957
Oficer policie 32999
Deputet 60007
P?rgjegj?s sektori 13211
P?rgjegj?s zyre 8136
Specialist i nivelit t? lart? 54747
Mjek/pediat?r 37406
Punonj?s social 15585
P?rgjegj?s sektori 65868
Pedagog n? inxhinieri 75457
Deputet 16969
Minist?r k?shilltar 5382
P?rgjegj?s zyre 51230



Drejtor n? sh?rbim shp?rndarje t? energjis? elektrike 9682
Drejtor i p?rgjithsh?m n? bashki 36676
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 7169
P?rgjegj?s sektori 66484
Pedagog universiteti 2194
Oficer kredie 42179
P?rgjegj?s sektori 38194
Specialist i nivelit t? lart? 43208
N?pun?s finance 30290
Koordinator kurrikule 71538
Drejtor t? qendrave rekreative 38552
Drejtor finance 14286
Infermier i specializuar/objekte industriale 49610
Drejtor kabineti n? institucione t? pavarura kushtetuese 9439
P?rgjegj?s sektori 39862
Polic t? ruajtjes s? objekteve 69964
P?rgjegj?s sektori 25296
Ungjillor 65635
Administrator 29505
K?shilltar i ministrit 68808
Pedagog universiteti 16261
Z?vend?sdrejtor i P?rgjithsh?m 10257
Administrator 66464
Hetues/Oficer i policis? gjyq?sore 56471
Sekretar administrate 62737
Ungjillor 26455
Programues 55642
N?pun?s t? tjer? zyre 50429
Infermier i specializuar/objekte industriale 54997
Drejtor i p?rgjithsh?m n? nd?rmarrjeje 75900
Mjek 66276
P?rgjegj?s sektori 47848
Manaxher pronash 19175
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 50029
Administrator 38378
Specialist i nivelit t? lart? 76746
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 21905
P?rgjegj?s sektori 18598
Koordinator zyre 58145
Polic bashkiak 52253
P?rgjegj?s sektori 6928
Profesor universiteti 57119
Administrator i nj?sis? administrative (rajoni) 11715
Inspektor taksash 54639
Inspektor sanitar 70112
P?rgjegj?s sektori 66751
Oficer policie 48363
Operator kompjuteri 7083



Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 57051
N?pun?s finance 71463
Avokat 42728
Jurist p?r administrat? publike 27856
Administrator i nj?sis? administrative (rajoni) 36932
Asistent pedagog 55772
Specialist i nivelit t? lart? 1883
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 59438
Ekonomist 74891
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 55848
Specialist i nivelit t? lart? 12417
Kryetar dege 59665
Inxhinier civil 47134
Asistent pedagog 77539
P?rgjegj?s sektori 6330
M?sues t? gjuh?ve t? huaja 72256
Administrator i nj?sis? administrative (rajoni) 7381
P?rgjegj?s sektori 41607
P?rgjegj?s sektori 70690
Polic t? ruajtjes s? objekteve 21019
Kryetar mini-bashkie 7924
Pedagog n? drejt?si 64931
President nd?rmarrjeje 24029
M?sues t? gjuh?ve t? huaja 74064
Psikolog n? sh?ndet?si 78123
P?rgjegj?s sektori 7769
Koordinator zyre 36869
P?rgjegj?s sektori 39934
Inxhinier civil 58091
N?pun?s finance 62156
Polic 6677
Specialist i nivelit t? lart? 38850
Administrator i nj?sis? administrative (rajoni) 6714
Ekonomist 47101
P?rgjegj?s sektori 65385
N?pun?s t? lart? n? administrat?n shtet?rore 65521
Pedagog universiteti 4716
N?pun?s finance 59609
Koordinator zyre 78656
Oficer policie 21449
P?rgjegj?s sektori 38755
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 63339
Farmacist n? spital 6137
Manaxher 3170
Koordinator zyre 4672
N?pun?s finance 65094
P?rgjegj?s sektori 58594
Mjek 67091



K?shilltar i ministrit 24120
Oficer Shtabi p?r menaxhimin e forcave 42769
Drejtor 62042
Urbanist 71913
Profesor universiteti 28606
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 75416
P?rgjegj?s sektori 39238
N?pun?s t? tjer? zyre 74072
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 17952
Drejtor televizioni 58133
Sanitar 75189
Drejtor finance 73898
P?rgjegj?s sektori 75457
P?rgjegj?s zyre 31396
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 55636
Gazetar media 3613
K?shilltar i ministrit 47092
P?rgjegj?s sektori 30815
Drejtor sh?rbimesh financiare 44794
Drejtor finance 74030
Ekonomist 74146
Administrator 6108
Koordinator zyre 38252
Pun?tor krahu pastrimi zyrash 59869
Oficer policie 25542
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 36996
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 76342
Drejtor finance 23303
Specialist Koordinator 63919
Administrator 4296
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 61514
Ekonomist p?r menaxhim 59935
Specialist projektesh 40992
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 53218
Drejtor sh?rbimesh financiare 16630
Drejtor finance 9971
Pedagog universiteti 66724
Administrator 19567
Pedagog universiteti 36446
Ekonomist p?r menaxhim 59993
P?rgjegj?s sektori 58617
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 10720
Specialist i nivelit t? lart? 40950
Drejtor finance 67432
Z?vend?sdrejtor i P?rgjithsh?m 28212
Specialist projektesh 24595
K?shilltar juridik 44757
Shofer 15637



Koordinator zyre 20292
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 36721
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 57630
Specialist i nivelit t? lart? 54415
Pedagog universiteti 79697
President nd?rmarrjeje 6108
Drejtor finance 59505
P?rgjegj?s sektori 2669
Zjarrfik?s 56474
P?rgjegj?s sektori 66920
P?rgjegj?s sektori 68393
Specialist i nivelit t? lart? 41393
Administrator 9941
President nd?rmarrjeje 4296
Oficer policie 19548
P?rgjegj?s sektori 76631
Specialist i nivelit t? lart? 78578
P?rgjegj?s sektori 62100
N?pun?s t? lart? n? administrat?n shtet?rore 57648
Komandant grupi antikontraband 55101
P?rgjegj?s sektori 72934
President nd?rmarrjeje 19567
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 38582
Konsulent menaxhimi 77121
Manaxher tregtar t? shitjeve me shumic? 61454
P?rgjegj?s sektori 62296
Hetues/Oficer i policis? gjyq?sore 3067
Specialist i nivelit t? lart? 54718
Psikolog 78116
Drejtor i qendrave komunitare 7675
Doganier/p?rpunues informacioni 53667
Kryetar dege 30324
Specialist i siguris? s? teknologjis? s? informacionit dhe komunikimit4032
Specialist i nivelit t? lart? 10667
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 70706
Audit 14365
Asistent pedagog 46877
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 53192
P?rgjegj?s sektori 47269
Arkitekt nd?rtesash 66641
Inspektor i sh?ndetit dhe siguris? n? pun? 67402
Drejtor i sistemit t? informacionit 59430
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 69891
Rektor universiteti 71913
Inspektor dogane 53966
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 46810
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 46820
Faqos?s shtypshkrimi 27859



Specialist i siguris? s? teknologjis? s? informacionit dhe komunikimit56133
Inspektor sh?rbimi civil 58114
K?shilltar ekonomik 69595
Drejtor ekzekutiv n? tregti 8470
Farmacist 69204
Mjek 38030
Oficer policie 4260
Specialist p?r eficienc? biznesi 4875
Sanitar 74976
Pedagog universiteti 61215
Mjek 1240
Oficer i patrull?s s? p?rgjithshme 34523
P?rgjegj?s sektori 57484
P?rgjegj?s zyre 26901
N?pun?s gjykate 10545
Drejtor i P?rgjithsh?m i Doganave 54064
Manaxher i p?rpunimit t? t? dh?nave 4254
Pedagog universiteti 72813
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 33779
Oficer i patrull?s s? p?rgjithshme 19206
N?pun?s t? tjer? zyre 8936
Oficer policie 14085
Drejtor departamenti 6405
Drejtor i p?rgjithsh?m n? administrat? 41653
Jurist p?r administrat? publike 72878
Drejtor departamenti n? administrat? 38430
Inspektor taksash 12134
Oficer i patrull?s s? p?rgjithshme 11673
Operator kompjuteri 67967
Asistent kontabilist p?r hartimin e pasqyrave financiare 48501
Specialist i nivelit t? lart? 1602
Deputet 4140
P?rgjegj?s sektori 7198
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 64058
Z?vend?s drejtor n? administrat?n shtet?rore komb?tare 5465
Dentist/v?nie dh?mb?sh 53349
N?pun?s t? tjer? zyre 71495
P?rgjegj?s sektori 69651
Programues softueri 42559
Deputet 12463
Jurist p?r administrat? publike 73151
P?rgjegj?s sektori 73032
Administrator i nj?sis? administrative (rajoni) 29923
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 65868
Specialist i zhvillimit t? burimeve njer?zore 36696
P?rgjegj?s sektori 69944
N?pun?s t? tjer? zyre 75038
Deputet 11841



P?rgjegj?s sektori 77016
Teknik i proceseve t? teknologjis? s? informacionit dhe komunikimit16013
Specialist i marr?dh?nieve me publikun 57995
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 66484
Kimist 63487
P?rgjegj?s sektori 37878
Drejtor teknik 13830
Deputet 10801
Jurist p?r administrat? publike 73927
Instruktor fluturimi 56616
Specialist i nivelit t? lart? 60765
Oficer policie 69214
Specialist i nivelit t? lart? 4383
Operator telefoni n? call centre 56513
M?sues pedagogjie 18431
Kryetar bashkie 24804
Z?vend?s drejtor n? administrat?n shtet?rore komb?tare 55670
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 55973
N?nprefekt 68736
Specialist i nivelit t? lart? 3167
Oficer policie 74608
Specialist i rrjetit kompjuterik 33750
Z?vend?s drejtor n? administrat?n shtet?rore/rajonale 39955
Drejtor i p?rgjithsh?m n? administrat? 57331
Oficer i patrull?s s? p?rgjithshme 30217
Inspektor policie 10852
Oficer Shtabi p?r menaxhimin e forcave 60843
Jurist p?r administrat? publike 53923
P?rgjegj?s sektori 39003
Drejtor teknik 66014
Oficer policie 69128
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 47366
P?rgjegj?s sektori 54706
Manaxher/Drejtor i politikave 39389
Operator kompjuteri 1033
Specialist i nivelit t? lart? 42883
Oficer policie 7493
P?rgjegj?s sektori 39327
Koordinator projektesh 68856
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 33238
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 53998
Manaxher/Drejtor i politikave 48275
Gjyqtar/Gjykata e rrethit 66334
Kontabilist p?r kontroll financiar 28239
P?rgjegj?s sektori 39100
Pedagog universiteti 10693
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 62065
P?rgjegj?s sektori 11799



Oficer policie 35503
Ekonomist 66920
N?pun?s regjistrues t? dh?nash 72281
Specialist i nivelit t? lart? 75403
P?rgjegj?s sektori n? prodhim 47175
Administrator 32733
P?rgjegj?s sektori 13540
Ndihm?s i Presidentit 71007
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 76851
Administrator i nj?sis? administrative (rajoni) 54009
N?pun?s i lart? n? organizata humanitare dhe t? tjera 61591
Drejtor i p?rgjithsh?m n? bashki 49683
Pedagog n? inxhinieri 21567
Analist menaxhimi 36720
Recepsionist institucioni 43664
Minist?r 5035
P?rgjegj?s sektori 20237
Oficer policie 43069
Drejtor i Kabinetit 1033
Kryetar i k?shillit t? qarkut 13042
Drejtor 54457
Administrator i nj?sis? administrative (rajoni) 8066
Specialist i nivelit t? lart? 48349
Drejtor i p?rgjithsh?m 14757
Specialist i nivelit t? lart? 50266
Pedagog universiteti 75094
Polic patrullues 9177
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 18064
Pedagog universiteti 75457
Dentist/peridentist 52961
K?shilltar i ministrit 78510
Drejtor raportimi/kontrolli financiar 5848
P?rgjegj?s sektori 47471
Oficer policie 22577
Sanitar 2316
Operator telefoni n? call centre 10365
Magazinier 65257
Asistent llogaritar 37761
Drejtor shkolle 38915
Drejtor raportimi/kontrolli financiar 65629
P?rgjegj?s zyre 45161
Oficer policie 2059
P?rgjegj?s sektori 61728
Deputet 22760
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 66324
Oficer Shtabi p?r menaxhimin e forcave 77663
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 15434
Drejtor raportimi/kontrolli financiar 67145



K?shilltar i Kryetarit t? bashkis? 63001
Drejtor n? administrat?n diplomatike 68642
Drejtor 7013
Deputet 10869
Magazinier 72212
Oficer Shtabi p?r menaxhimin e forcave 26191
P?rgjegj?s sektori 7685
Drejtor raportimi/kontrolli financiar 64724
Operator kompjuteri 7967
Drejtor n? administrat?n diplomatike 73122
P?rgjegj?s sektori 64395
Deputet 37281
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 21493
P?rgjegj?s sektori 41176
Specialist i nivelit t? lart? 54300
Ekonomist 37640
K?shilltar 42124
Specialist i nivelit t? lart? 36759
Mjek 44794
Titullar n? institucione n? var?si t? ministrive t? linj?s 6855
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 40540
Polic patrullues 36357
P?rgjegj?s sektori 17937
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 39531
Specialist i nivelit t? lart? 60575
P?rgjegj?s zyre 51738
Oficer policie 59055
Specialist i nivelit t? lart? 52001
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 46870
Polic patrullues 11427
Specialist i nivelit t? lart? 76404
Drejtor i p?rgjithsh?m n? administrat? 31772
K?shilltar 46975
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 40008
Mjek 16630
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 65203
Specialist i nivelit t? lart? 55695
Mami e specializuar p?r Sh?rbimin e Terapis? Intensive 68822
N?pun?s t? tjer? zyre 55788
P?rgjegj?s sektori 66747
Llogaritar 32853
P?rgjegj?s sektori 56905
Krye infermier pavijoni/reparti 78316
Minist?r 11865
Teknik nd?rtim/inxhinieri civile 34638
Mami e specializuar p?r Sh?rbimin e Terapis? Intensive 16389
Specialist i nivelit t? lart? 31943
Polic 68607



Konsulent menaxhimi 75076
P?rgjegj?s sektori 61342
Shofer kamioni 46519
Infermier n? spitali 72715
Oficer policie 69333
Drejtor ekonomik 72671
P?rgjegj?s sektori 59491
Drejtor ekzekutiv n? tregti 54932
Llogaritar 54568
Kirurg 46951
Specialist i nivelit t? lart? 57629
Drejtor departamenti 28204
Shofer 24905
Administrator 9446
Administrator 9673
Sekretar organizativ zyre 21449
Drejtues teatri 36680
Oficer policie 78205
Shofer kamioni 22805
Sekretar 19606
Specialist i nivelit t? lart? 54684
Mjek 67886
Specialist i nivelit t? lart? 56487
Koordinator komb?tar 4080
Ungjillor 44316
Z?vend?s titullar n? administrat?n shtet?rore komb?tare 60910
P?rgjegj?s sektori t? sh?rbimeve t? pun?simit 64191
Inxhinier p?r instalime higjieno-sanitare 3648
Polic patrullues 5083
K?shilltar 37578
Polic bashkiak 40652
Jurist p?r administrat? publike 56579
Specialist i nivelit t? lart? 54017
Teknik/inxhinieri miniera (nafte dhe gazi natyror) 60154
Koordinator zyre 44905
Drejtor i p?rgjithsh?m n? administrat?n shtet?rore/komb?tare58350
Specialist i nivelit t? lart? 67467
P?rgjegj?s sektori 74807
Programues 33280
P?rgjegj?s sektori 7133
Ortodentist 55992
P?rgjegj?s sektori 61820
Teknik/inxhinieri elektronike (aparaturave) 20373
Sekretar i p?rgjithsh?m n? administrat?n shtet?rore 26481
P?rgjegj?s sektori 42541
Inspektor taksash 53640
Inxhinier gjeolog 13430
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 71528



Specialist i nivelit t? lart? 66554
P?rgjegj?s sektori 25496
Specialist i nivelit t? lart? 70637
Drejtor i p?rgjithsh?m n? administrat? 10189
Kimist 2194
N?noficer Kompanie/Batalioni/Force, pran? Shtabit t? P?rgjithsh?m t? FA33673
Gjyqtar/Gjykata e rrethit 13540
P?rgjegj?s sektori 58918
Ortodentist 54099
P?rgjegj?s sektori 1863
Teknik/inxhinieri elektronike (aparaturave) 55537
Drejtor i p?rgjithsh?m n? administrat? 51976
Mjek onkolog 72983
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 9080
Drejtor finance 47349
Jurist p?r administrat? publike 51263
K?shilltar i Kryetarit t? bashkis? 62636
P?rgjegj?s sektori 61164
P?rgjegj?s sektori 63691
Drejtor i p?rgjithsh?m n? administrat?n shtet?rore/komb?tare60811
Kimist 16261
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 61523
Manaxher projektesh 63492
N?pun?s t? tjer? zyre 49084
Specialist i nivelit t? lart? 55980
P?rgjegj?s sektori 61402
Teknik/inxhinieri elektronike (aparaturave) 4772
Drejtor i p?rgjithsh?m n? administrat?n shtet?rore/komb?tare29580
Pun?tor ndihm?s 47403
Specialist i nivelit t? lart? 47205
Drejtor finance 21959
P?rgjegj?s sektori 66578
Sekretar administrate 29699
P?rgjegj?s sektori 60490
P?rgjegj?s sektori 47895
Koordinator projektesh 35101
Specialist i nivelit t? lart? 55186
N?pun?s t? tjer? zyre 76124
P?rgjegj?s sektori 11932
Specialist i nivelit t? lart? 67579
P?rgjegj?s sektori 28434
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 43504
Polic t? ruajtjes s? objekteve 70006
Pedagog universiteti 44502
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 7289
Oficer Shtabi p?r menaxhimin e forcave 61850
Drejtor finance 17775
Drejtor shkolle 12278



Kardiolog 47321
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 9000
Specialist i nivelit t? lart? 67381
Pedagog n? inxhinieri mekanike 78045
P?rgjegj?s sektori 72606
Pedagog universiteti 40689
P?rgjegj?s sektori 55485
Specialist i nivelit t? lart? 75809
K?shilltar 63278
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 29474
N?pun?s t? tjer? zyre 6157
Drejtor i drejtorive t? arsimit 10009
Mjek i kujdesit sh?ndet?sor par?sor 33946
Mjek 64857
Sekretar organizativ zyre 43280
Specialist i nivelit t? lart? 7297
Kardiolog 76951
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 68606
N?pun?s t? tjer? zyre 56497
Z?vend?s drejtor n? administrat?n shtet?rore komb?tare 74360
Inxhinier elektronik p?r informatik?n 20424
Infermier n? psikiatri 6108
Specialist i nivelit t? lart? 55289
President nd?rmarrjeje 57460
Teknik i gjeneratorit t? energjis? elektrike (avull) 64017
Drejtor i qendrave komunitare 7954
N?pun?s t? tjer? zyre 75186
Drejtor i p?rgjithsh?m n? administrat?n shtet?rore/komb?tare69631
Specialist i nivelit t? lart? 47573
Infermier n? psikiatri 4296
Inspektor i sigurimit dhe sh?ndetit (kujdesi p?r f?mij?t) 78121
Infermier i specializuar (terapia intensive dhe subintensive) 77975
P?rgjegj?s sektori 73820
Specialist i nivelit t? lart? 48577
Jurist p?r administrat? publike 73055
Profesor universiteti 33552
Inxhinier elektronik p?r informatik?n 2551
Infermier n? psikiatri 19567
P?rgjegj?s sektori 48786
Specialist i nivelit t? lart? 47202
P?rgjegj?s sektori 57638
Kontabilist firme 77309
Inspektor i policis? nd?rtimore 53627
Inxhinier elektronik p?r informatik?n 7361
Ekonomist 49610
Drejtor drejtorie juridike 60444
Specialist i nivelit t? lart? 50704
Konsulent p?r shitje 2399



Drejtor risku 59116
Specialist i nivelit t? lart? 4348
Specialist i nivelit t? lart? 55718
P?rfaq?sues tregtie 65892
P?rgjegj?s sektori 56400
Polic patrullues 28573
Specialist i nivelit t? lart? 61230
Konsulent p?r shitje 43230
Manaxher/Drejtor i politikave 10286
N?pun?s taksash 67369
Specialist i nivelit t? lart? 58128
Drejtor prodhimi dhe zhvillimit n? fush?n e bujq?sis? 66843
Ekonomist 54997
N?noficer Kompanie/Batalioni/Force, pran? Shtabit t? P?rgjithsh?m t? FA48057
Specialist i nivelit t? lart? 53903
Infermier n? spitali 76084
Inspektor licencimi 20855
Operator telefoni n? call centre 54763
Specialist i nivelit t? lart? 14195
Krye infermier pavijoni/reparti 73532
Sekretar organizativ zyre 60372
Pedagog arkeologji 67148
Specialist i nivelit t? lart? 53555
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 51263
Pedagog n? matematik 13555
P?rgjegj?s sektori 56032
P?rgjegj?s sektori 69948
Specialist i nivelit t? lart? 22588
K?shilltar ligjor? 59717
P?rgjegj?s sektori n? administrat?/fusha sociale 36886
Punonj?s sh?rbimi 57338
Koordinator zyre 66747
Specialist i nivelit t? lart? 62395
Specialist i nivelit t? lart? 55117
Filolog 11367
Specialist i nivelit t? lart? 58346
Drejtor i sh?rbimeve administrative 39112
Drejtor shkolle 67592
Polic 56621
Drejtor i p?rgjithsh?m n? nd?rmarrjeje 3066
Asistent mjek?sor 11286
P?rgjegj?s sektori 64493
P?rgjegj?s sektori 61856
Specialist i nivelit t? lart? 65358
P?rgjegj?s sektori 51804
Oficer policie 70599
Polic t? ruajtjes s? objekteve 58214
Drejtor i p?rgjithsh?m n? nd?rmarrjeje 51206



Koordinator zyre 60335
P?rgjegj?s sektori 39032
Hekurkthyes 19544
Ambasador 36592
Kimist 63474
Inspektor taksash 76251
Polic 7410
Drejtor i p?rgjithsh?m n? nd?rmarrjeje 46548
Specialist? t? tjer? t? artit dhe kultur?s jo t? klasifikuar diku tjet?r67493
Ekonomist 73438
Arkivist 6780
Manaxher/Drejtor i politikave 71913
Specialist i nivelit t? lart? 9773
Operator kompjuteri 65508
P?rgjegj?s sektori 50047
Operator kompjuteri 63189
Koordinator zyre 58165
Shofer kamioni 26389
Fiksues parafabrikatesh p?r nd?rtesa 18982
Specialist i nivelit t? lart? 56000
Dentist/peridentist 53636
Operator kompjuteri 64729
Historian 56621
Z?vend?s minist?r 18072
P?rgjegj?s sektori 57956
Specialist i nivelit t? lart? 68291
P?rgjegj?s sektori 8145
Specialist i nivelit t? lart? 58432
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 14503
Gjyqtar 75859
Pedagog n? shkencat sociale 67422
Z?vend?s drejtor n? administrat?n shtet?rore komb?tare 24548
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 54881
Arkitekt peizazhi 28483
Pun?tor montimi sht?pish/jo parafbrikate 62191
Manaxher 27844
Gjeodet 69848
Gjyqtar 67560
Historian 7410
Inspektor sh?rbimi civil 64861
P?rgjegj?s sektori 64711
Arkitekt peizazhi 62474
Specialist i nivelit t? lart? 60529
Pedagog universiteti 8132
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 8560
Gjyqtar 55464
P?rgjegj?s sektori 8189
Polic t? ruajtjes s? objekteve 39779



Specialist i nivelit t? lart? 54218
Inspektor sh?rbimi civil 70095
Specialist i nivelit t? lart? 55865
Punonj?s sh?rbimi 56119
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 10627
P?rkthyes 65913
Punonj?s p?r k?rkime shkencore 13833
Z?vend?s minist?r 3203
Specialist i nivelit t? lart? 46797
Specialist i nivelit t? lart? 38876
Inspektor taksash 53333
Inspektor taksash 64453
P?rgjegj?s sektori 29525
Inspektor i kushteve teknike dhe sanitare p?r sigurin? ushqimore29141
Inspektor dogane 50803
Manaxher 56022
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 42417
Mjek specialist (sh?ndet publik) 11965
Specialist i zhvillimit t? burimeve njer?zore 75452
Polic 40050
P?rgjegj?s sektori 39400
Punonj?s social sektori i sh?ndet?sis? 60007
Specialist i nivelit t? lart? 51624
Jurist 36475
P?rgjegj?s sektori 60873
Mjek specialist (sh?ndet publik) 60769
Specialist i nivelit t? lart? 55551
Farmacist 41099
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 39953
Punonj?s social sektori i sh?ndet?sis? 16969
Ekonomist 70361
Model p?r reklam? 10983
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 42413
Inspektor taksash 14193
Specialist i nivelit t? lart? 69327
Specialist i nivelit t? lart? 58233
Ekonomist 71617
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 57154
Specialist i nivelit t? lart? 76762
Specialist i nivelit t? lart? 41364
P?rgjegj?s sektori 55626
Inspektor taksash 78309
Specialist i nivelit t? lart? 53056
Specialist i nivelit t? lart? 48979
K?shilltar 74988
P?rgjegj?s sektori 63600
P?rgjegj?s sektori 47959
Oficer policie 35636



Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 23948
Prokuror 42166
Pedagog n? p?r mjek?si 55286
Specialist i nivelit t? lart? 61627
Specialist Koordinator 2532
P?rgjegj?s sektori n? administrat?/fusha sociale 56488
Specialist i nivelit t? lart? 59090
N?pun?s t? tjer? zyre 30654
Polic 18888
Inspektor sh?rbimi civil 64859
Audit 45177
Specialist i nivelit t? lart? 72464
K?shilltar 74619
Drejtor 56509
K?shilltar ligjor? 70940
Specialist i nivelit t? lart? 57509
Specialist i nivelit t? lart? 54062
N?pun?s t? tjer? zyre 49061
Specialist i nivelit t? lart? 7180
Specialist i nivelit t? lart? 57511
Specialist i nivelit t? lart? 55218
Drejtor 46963
Administrator 48573
P?rgjegj?s sektori 56366
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 58056
Prokuror 42777
Audit 69650
Specialist i nivelit t? lart? 67404
Koordinator zyre 31867
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 60007
K?shilltar ligjor? 41307
P?rgjegj?s sektori 57471
Oficer policie 66023
Specialist i nivelit t? lart? 36
Specialist i nivelit t? lart? 7155
Inxhinier bujq?sor 78386
Drejtor 64101
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 16969
Administrator 42933
P?rgjegj?s sektori 35684
Polic patrullues 78090
Dentist/kirurgji goje 56099
K?shilltar i ministrit 39414
M?sues pedagogjie 14278
Koordinator zyre 54007
P?rgjegj?s sektori 63850
K?shilltar ligjor? 53943
P?rgjegj?s sektori 2134



Punonj?s social 69952
P?rgjegj?s i galeris? s? arteve 56616
Specialist i nivelit t? lart? 70036
Komandant grupi antikontraband 54029
P?rgjegj?s sektori 67397
P?rgjegj?s sektori 69708
Administrator 39417
P?rgjegj?s sektori 10185
Mekanik tornitor 30217
P?rgjegj?s sektori 62361
Inspektor policie 64000
Inxhinier pyjesh 62461
Asistent pedagog 40236
Mjek 5862
K?shilltar ligjor? 54713
Polic 60499
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 37919
Jurist 9580
Specialist i nivelit t? lart? 76834
P?rgjegj?s sektori 57618
P?rgjegj?s sektori 57577
Drejtor i p?rgjithsh?m n? administrat? 9309
Administrator 47532
Mjek 18501
Analist komunikimi kompjuterik 56442
Jurist 78849
K?shilltar i Kryetarit t? bashkis? 66687
Specialist i nivelit t? lart? 57858
Profesor universiteti 71915
K?shilltar i ministrit 6108
Mjek 25405
Pedagog universiteti 42378
P?rgjegj?s sektori 58080
P?rgjegj?s sektori 37664
Specialist i nivelit t? lart? 69372
Programues 10513
Specialist i nivelit t? lart? 56752
K?shilltar i ministrit 4296
Ekonomist p?r menaxhim 37194
Administrator i nj?sis? administrative (rajoni) 66690
Analist komunikimi kompjuterik 16310
P?rgjegj?s sektori 51197
Teknik nivel i mes?m 40154
N?pun?s p?r evidenca administrative 56904
N?nkryetar bashkie 26163
K?shilltar i ministrit 19567
Inspektor i sh?ndetit dhe siguris? n? pun? 59493
Inspektor dogane 76773



N?pun?s t? tjer? zyre 39607
K?shilltar 8899
Inxhinier civil 38377
P?rgjegj?s sektori 68570
Specialist i nivelit t? lart? 58893
M?sues t? arte t? bukura 73459
Analist risku 43983
Inspektor dogane 77503
Inspektor taksash 60936
K?shilltar i Kryetarit t? bashkis? 62947
Specialist personeli 73591
Oficer policie 34523
N?nkryetar bashkie 9685
Agjent blerjesh 21735
Mjek 11110
Shofer 78691
Inxhinier mjedisi 42602
Specialist i nivelit t? lart? 50960
Inspektor taksash 78039
Oficer policie 19206
Farmacist 71307
P?rgjegj?s sektori 59067
Inxhinier pyjesh 8064
Specialist i krimeve t? r?nda 60628
K?shilltar i ministrit 9101
Specialist i nivelit t? lart? 51024
Polic 77670
Oficer policie 11673
Administrator i nj?sis? administrative (rajoni) 24667
N?pun?s t? tjer? zyre 27739
Infermier i specializuar/spitali 55349
Operator telefoni n? call centre 5938
Specialist i nivelit t? lart? 54483
Specialist i nivelit t? lart? 76936
Kryetar dege 58226
Pedagog universiteti 7366
Specialist Koordinator 18233
Kryetar mini-bashkie 56791
Z?vend?s drejtor n? administrat?n shtet?rore/rajonale 46777
Specialist i nivelit t? lart? 53781
Specialist i nivelit t? lart? 54510
Specialist i nivelit t? lart? 70949
Specialist i nivelit t? lart? 7321
Polic bashkiak 44442
Administrator i nj?sis? administrative (rajoni) 9792
Inspektor i sh?ndetit dhe siguris? n? pun? 46912
Drejtor i p?rgjithsh?m n? nd?rmarrjeje 74058
Polic 2597



Specialist i nivelit t? lart? 75091
Specialist i nivelit t? lart? 41742
Oficer Shtabi p?r menaxhimin e forcave 36897
Teknik t? sh?rbimeve t? mir?mbajtjes s? automjeteve 26410
Farmacist 76632
Specialist i nivelit t? lart? 74399
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 22247
Inspektor i sigurimit dhe sh?ndetit p?r mbrojtjen e konsumator?ve19621
Specialist i nivelit t? lart? 43720
Drejtor n? muze 38743
Specialist i nivelit t? lart? 69700
Deputet 3908
Inspektor sh?rbimi civil 15212
K?shilltar i Kryetarit t? bashkis? 36755
Infermier n? spitali 71702
Specialist i nivelit t? lart? 58207
Drejtor shkolle 43930
P?rgjegj?s sektori 69381
Pedagog universiteti 59330
Polic patrullues 3908
Polic 20424
Konsulent p?r sip?rmarrje 67832
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 14017
Gjyqtar/Gjykata e Lart? 77285
Manaxher/Drejtor i politikave 79086
Specialist i nivelit t? lart? 7324
P?rgjegj?s sektori 10587
Koordinator projektesh 66218
P?rgjegj?s sektori 53249
Drejtor i shitjeve 16926
Oficer Shtabi plan?zues 1264
Specialist i nivelit t? lart? 57122
Polic bashkiak 60315
P?rgjegj?s sektori 21755
P?rgjegj?s sektori 58213
Shef ekzekutiv 10475
Polic 2551
Kirurg laringolog 65940
P?rgjegj?s sektori n? nd?rtim 65022
Jurist 41398
P?rgjegj?s sektori 65950
Kirurg laringolog 75700
Specialist i nivelit t? lart? 39136
M?sues t? gjuh?ve t? huaja p?r shkollat e mesme 37384
Specialist i nivelit t? lart? 60675
Kirurg laringolog 74433
Operator kompjuteri 46527
Specialist i nivelit t? lart? 39670



Polic bashkiak 62777
Specialist i nivelit t? lart? 7106
Drejtor shkolle 64482
M?sues t? gjuh?ve t? huaja p?r shkollat e mesme 20860
Specialist i nivelit t? lart? 70087
Hetues/Oficer i policis? gjyq?sore 34801
Inspektor sh?rbimi civil 14645
Inspektor taksash 59350
Teknik/p?rgjegj?s sektori 62166
P?rgjegj?s sektori 76361
Krye infermier pavijoni/reparti 77326
Ekonomist 66863
Drejtor n? prodhim 17840
P?rgjegj?s sektori 76368
Infermier 50496
Polic 70372
Polic bashkiak 52443
P?rgjegj?s sektori 77415
Polic patrullues 37019
P?rgjegj?s sektori 69329
Specialist i nivelit t? lart? 47677
P?rgjegj?s sektori 68054
P?rgjegj?s sektori 57028
Asistent pedagog 63488
Polic roje 18888
Teknik kompjuteri mir?mbajtje harduere/softuere 67415
Oficer policie 66460
N?nkryetar bashkie 28643
Gjeolog 26525
Drejtor ekonomik 40877
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 61408
N?pun?s t? tjer? zyre 51581
P?rgjegj?s sektori 57065
P?rgjegj?s sektori 32164
Polic patrullues 39340
P?rgjegj?s sektori 70056
Jurist p?r administrat? publike 49469
Specialist i nivelit t? lart? 6319
P?rgjegj?s sektori 35092
Specialist i nivelit t? lart? 49188
Jurist p?r administrat? publike 58198
Inspektor taksash 53638
Oficer policie 31726
P?rgjegj?s sektori 77579
Drejtor 58204
Drejtor klinike 10718
N?pun?s t? tjer? zyre 74541
P?rgjegj?s sektori 77211



Koordinator zyre 48136
Drejtor departamenti 65917
Ekonomist 73286
P?rgjegj?s sektori 77376
Administrator 25095
Drejtor departamenti 60885
Specialist i nivelit t? lart? 78789
Gjyqtar/Gjykata e rrethit 21449
P?rfaq?sues sh?rbimesh biznesi 38103
Teknik/inxhinieri civile (hidraulik) 24402
N?pun?s zyra 66387
Inspektor policie 66644
Pun?tor ndihm?s 5218
Specialist i nivelit t? lart? 49448
Infermier i specializuar (terapia intensive dhe subintensive) 62960
Inspektor policie 26070
Specialist i nivelit t? lart? 57242
Drejtor kabineti n? institucione t? pavarura kushtetuese 60376
Mbik?qyr?s inxhinieri/mekanike 18982
Drejtor shkolle 38668
Specialist i nivelit t? lart? 50699
Inspektor taksash 75203
Doganier pranues 49080
Inspektor i policis? nd?rtimore 68401
Specialist i nivelit t? lart? 48305
Drejtor i shitjeve 79591
Inspektor taksash 61072
Kontabilist firme 20411
P?rgjegj?s sektori 59297
P?rgjegj?s sektori 61663
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e Qarkut 61576
Inspektor sh?rbimi civil 63847
Teknik/inxhinieri mekanike 58544
Specialist i nivelit t? lart? 39243
Pedagog universiteti 38632
Farmacist 69644
P?rgjegj?s sektori 59324
Jurist 73033
Drejtor i menaxhimit t? aseteve 53328
Polic 72522
Drejtor i shitjeve 46480
Inspektor taksash 74555
Inspektor taksash 71600
Polic 67846
Z?vend?s drejtor n? administrat?n shtet?rore/rajonale 54034
P?rgjegj?s sektori 7554
Krye infermier 74585
P?rgjegj?s sektori 6531



Teknik/inxhinieri mekanike 57861
Specialist? t? tjer? t? artit dhe kultur?s jo t? klasifikuar diku tjet?r7120
Infermier 12198
Specialist i nivelit t? lart? 65938
Specialist i nivelit t? lart? 61875
Minist?r fuqiplot? 23566
Moderator programi televiziv 3387
P?rgjegj?s sektori 68423
Drejtor i shitjeve 67196
Minist?r fuqiplot? 23454
Drejtor i p?rgjithsh?m 47141
Ekonomist 21449
An?tar  i Komisionit Qendror t? Zgjedhjeve 10424
Oboist 69417
P?rgjegj?s sektori 61714
Gjyqtar/Gjykata e rrethit 41866
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 59575
Specialist i nivelit t? lart? 61314
Infermier 4561
Specialist i nivelit t? lart? 42632
Specialist i nivelit t? lart? 53956
Manaxher i financave 33472
Administrator 69074
N?pun?s zyra 75201
Person q? shet sipas porosive t? marra me telefon 5472
Ekonomist 55787
Inspektor taksash 63485
Infermier i specializuar/spitali 60838
Infermier 4103
Infermier n? spitali 75728
P?rgjegj?s sektori 64953
Inspektor sh?rbimi civil 47128
P?rgjegj?s sektori 50422
Specialist i nivelit t? lart? 49491
Oficer policie 23191
Infermier i specializuar/spitali 60011
Specialist i nivelit t? lart? 49962
Anestezist reanimator 56387
Specialist i nivelit t? lart? 75674
Mjek 56058
Kirurg n? neurokirurgji 3808
Fizioterapeut 10215
Krye infermier pavijoni/reparti 72433
Specialist i nivelit t? lart? 70519
Inspektor licencimi 68773
P?rgjegj?s sektori 45871
Specialist i nivelit t? lart? 60284
Specialist i nivelit t? lart? 53251



Profesor universiteti 37369
Infermier n? spitali 58736
P?rgjegj?s zyre 57192
Specialist i nivelit t? lart? 49039
P?rgjegj?s zyre 56199
Drejtor 70879
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 7174
Drejtor i p?rgjithsh?m n? administrat? 79380
Kimist, kontrollor cil?sie 56178
Infermier n? spitali 16267
P?rgjegj?s zyre 10397
P?rgjegj?s sektori 38543
Inspektor taksash 41664
K?shilltar 44494
Specialist i nivelit t? lart? 41440
Specialist i nivelit t? lart? 54508
Specialist i nivelit t? lart? 55546
Jurist 56504
P?rgjegj?s zyre 66785
Specialist koordinimi 69043
P?rgjegj?s sektori 59007
Mjek 72946
P?rgjegj?s sektori 48573
N?pun?s finance 50523
Drejtor i zbatimit t? projektit 11563
Koordinator zyre 46854
Specialist i nivelit t? lart? 49087
Inspektor sh?rbimi civil 42578
Sekretar administrate 7028
Ekonomist 64654
P?rgjegj?s sektori 42933
Specialist i nivelit t? lart? 51653
Telefonist 4825
Drejtor financiar i administrat?s 13673
P?rgjegj?s sektori 54410
Deputet 10171
Agjent tregtar 29387
P?rgjegj?s sektori 8143
P?rgjegj?s sektori 39417
P?rgjegj?s sektori 52022
Z?vend?sdrejtor i P?rgjithsh?m 59912
Drejtor i p?rgjithsh?m n? nd?rmarrjeje 14998
Specialist i nivelit t? lart? 66810
N?pun?s kontabiliteti 42417
Pedagog universiteti 52938
Ekonomist finance dhe banka 67034
P?rgjegj?s sektori 47532
Farmacist 68206



Sekretar 59598
P?rgjegj?s sektori 19076
Specialist i nivelit t? lart? 68078
N?pun?s kontabiliteti 42413
Pedagog universiteti 9953
P?rgjegj?s sektori 64419
Specialist i nivelit t? lart? 56180
Infermier i specializuar/spitali 2721
Infermier n? spitali 26789
Kimist, kontrollor cil?sie 56115
Specialist i nivelit t? lart? 64503
N?pun?s kontabiliteti 23948
Mjek 37092
Inspektor i policis? nd?rtimore 47768
Inspektor taksash 47933
Mjek urolog 25579
Minist?r 9329
Specialist i nivelit t? lart? 13838
Specialist i nivelit t? lart? 64208
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 37471
Gjyqtar/Gjykata e rrethit 48273
P?rgjegj?s sektori 57910
Polic 19840
Infermier n? spitali 1523
Minist?r 9644
Polic 68683
Specialist i nivelit t? lart? 68009
Shofer 18505
P?rgjegj?s sektori 67108
Drejtor n? sh?rbimin tregtar 54684
Farmacist 63582
Zhvillues softuer 77108
Minist?r 3212
Oficer Shtabi plan?zues 10951
Oficer policie 30650
Deputet 10160
P?rgjegj?s sektori n? administrat?/fusha sociale 53254
Drejtor i p?rgjithsh?m n? nd?rmarrjeje 3917
P?rgjegj?s sektori 11992
Minist?r 11352
Inxhinier zbatimi n? nd?rtim 26758
Specialist i nivelit t? lart? 46921
Pedagog universiteti 33432
Deputet 13644
Drejtor i sh?rbimeve t? arsimit 38133
Oficer policie 20424
Administrator 8678
Profesor universiteti 42003



Hetues/Oficer i policis? gjyq?sore 68933
Programues/baz? t? dh?nash 39584
Shofer 68079
Drejtor i p?rgjithsh?m n? bashki 55937
P?rgjegj?s sektori 73788
Oficer policie 2551
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 14363
Pedagog n? p?r mjek?si 66584
Anestezist reanimator 13694
Specialist i nivelit t? lart? 75188
Inspektor cil?sie 43280
Deputet 68643
Drejtor departamenti 77818
Polic t? ruajtjes s? objekteve 32436
Z?vend?s drejtor n? administrat?n shtet?rore komb?tare 16503
Drejtor i p?rgjithsh?m n? bashki 58069
Sekretar i dyt? n? p?rfaq?si diplomatike 38648
P?rgjegj?s sektori 60976
Administrator 58594
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 47882
Administrator 33186
Sip?rmarr?s 2194
Specialist i nivelit t? lart? 59958
Infermier n? spitali 73209
Drejtor i p?rgjithsh?m n? nd?rmarrjeje 54603
Intervistues pun?simi 74003
Kontabilist 10086
Infermier i specializuar (terapia intensive dhe subintensive) 32914
Administrator 56385
Sip?rmarr?s 16261
Kirurg 1944
Infermier n? spitali 71907
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 57322
Kimist 63478
Drejtor i p?rgjithsh?m n? administrat? 67012
Agjent publiciteti dhe reklame 77243
Inspektor sh?rbimi civil 64856
Jurist 56051
Infermier n? spitali 73300
Rheumatolog 56605
Kryeredaktor 45455
Drejtor departamenti n? administrat? 9275
Deputet 47152
K?shilltar i Kryeministrit 2996
N?pun?s t? tjer? zyre 61493
Specialist i nivelit t? lart? 79808
Specialist i marr?dh?nieve me publikun 25136
Rheumatolog 25793



Drejtor i p?rgjithsh?m 8287
N?pun?s t? lart? n? administrat?n shtet?rore 11728
Infermier n? pediatri 43585
M?sues t? arte t? bukura 58053
Inspektor i policis? nd?rtimore 64549
Hetues/Oficer i policis? gjyq?sore 54124
Oficer policie 11464
Rheumatolog 32172
Drejtor i p?rgjithsh?m 7486
P?rgjegj?s sektori 75196
Administrator 61576
Drejtor i p?rgjithsh?m n? bashki 43776
Kujdestar p?r persona me aft?si t? kufizuara 3420
Specialist i nivelit t? lart? 52029
Rektor universiteti 56621
President organizate 63873
Deputet 21040
Specialist i nivelit t? lart? 48452
Ekonomist 30393
Sekretar i k?shillit bashkiak 40149
Kujdestar p?r persona me aft?si t? kufizuara 14313
Hetues/Oficer i policis? gjyq?sore 54240
Rektor universiteti 7410
Sip?rmarr?s 66442
Deputet 11119
P?rgjegj?s sektori 69775
Operator kompjuteri 7962
President organizate 66173
Mjek neonatolog reaminator 75927
N?pun?s t? tjer? zyre 70835
Drejtor financiar i administrat?s 7694
Drejtor i p?rgjithsh?m n? administrat?n shtet?rore/komb?tare9067
Deputet 35621
Gjyqtar 8682
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 22093
Profesor universiteti 68580
P?rgjegj?s sektori 76029
Analist i baz?s s? t? dh?nave n? sisteme informatike 42411
Drejtor i p?rgjithsh?m n? administrat?n shtet?rore/komb?tare9038
Polic patrullues 37116
Sekretar organizativ zyre 28890
P?rgjegj?s sektori 43652
Hetues/Oficer i policis? gjyq?sore 38420
Drejtor n? sh?rbimin tregtar 69941
P?rgjegj?s sektori 6688
Mjek 78187
Specialist i rrjetit kompjuterik 21887
Drejtor kabineti n? ministri 78095



N?nkryetar bashkie 36838
P?rgjegj?s sektori 16710
Hetues/Oficer i policis? gjyq?sore 37411
Drejtor n? sh?rbimin tregtar 55683
Polic patrullues 54065
Mjek 52571
Mjek 64888
K?shilltar ligjor? 907
Ekonomist 3916
Drejtor 40178
Infermier n? spitali 73282
Topograf 39607
Polic patrullues 69911
N?pun?s finance 37655
Drejtor ekzekutiv n? tregti 73450
Drejtues t? tjer? organizativ? 53346
Farmacist 66949
M?sues t? gjuh?ve t? huaja 27046
Drejtor i p?rgjithsh?m n? bashki 40601
Drejtor i p?rgjithsh?m n? administrat?n shtet?rore/komb?tare42772
Specialist i nivelit t? lart? 56950
P?rgjegj?s sektori 59300
N?pun?s konsullate 16465
P?rgjegj?s sektori 10338
Specialist i nivelit t? lart? 74098
M?sues t? gjuh?ve t? huaja 16319
Infermier n? pediatri 2694
Drejtor i p?rgjithsh?m n? administrat?n shtet?rore/komb?tare3196
Specialist i nivelit t? lart? 55359
Ekonomist 57760
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 34116
P?rgjegj?s sektori 46884
M?sues t? gjuh?ve t? huaja 45501
P?rgjegj?s sektori 62071
Asistent prodhimit mediatik 47742
Programues 43053
Specialist i nivelit t? lart? 59026
Polic t? ruajtjes s? objekteve 76216
Teknik/inxhinieri telekomunikacioni 2536
Infermier n? spitali 41563
Z?vend?s minist?r 73809
P?rgjegj?s sektori 8035
Drejtor n? administrat?n diplomatike 5474
Drejtor shkolle 24899
Specialist i nivelit t? lart? 48401
Inspektor taksash 77031
Profesor universiteti 33877
N?nkryetar bashkie 17281



K?shilltar 72020
P?rgjegj?s sektori 9275
Drejtor i p?rgjithsh?m 9394
Gjyqtar/Gjykata e rrethit 61980
Inspektor dogane 53875
Drejtor blerjesh 67054
K?shilltar i ministrit 42271
Doganier pranues 77542
Specialist i nivelit t? lart? 49116
N?noficer Kompanie/Batalioni/Force, pran? Shtabit t? P?rgjithsh?m t? FA66879
Oficer Shtabi p?r menaxhimin e forcave 40480
P?rgjegj?s sektori 60502
Drejtor 6321
Pedagog universiteti 34015
K?shilltar i ministrit 73527
Oficer Shtabi plan?zues 18888
Krye infermier pavijoni/reparti 44343
P?rkthyes 12704
Oficer Shtabi p?r menaxhimin e forcave 32222
P?rgjegj?s sektori 7974
Drejtor 65700
Agjent publiciteti dhe reklame 18540
Drejtor n? administrat?n diplomatike 34936
P?rgjegj?s sektori 18888
Administrator 51786
Drejtor i P?rgjithsh?m p?r Sh?rbimet Mb?shtet?se 55933
N?pun?s t? tjer? zyre 55760
Ambasador 55454
Jurist 29571
M?sues t? arsimit fillor 8861
Ungjillor 25633
Drejtor kabineti n? ministri 67062
Telefonist 18387
P?rgjegj?s sektori 8261
Administrator 8189
Mjek/psikiat?r 62241
N?pun?s t? tjer? zyre 47584
Gjyqtar 22478
Profesor universiteti 48573
Operator telefoni n? call centre 3310
Specialist i nivelit t? lart? 54008
Drejtor i informacionit n? sh?rbime t? marr?dh?nieve publike 8881
Administrator 66276
Mjek/psikiat?r 62204
N?pun?s t? tjer? zyre 49043
Specialist i nivelit t? lart? 55542
Profesor universiteti 42933
P?rgjegj?s sektori 54662



Dentist/v?nie dh?mb?sh 53633
Inspektor i sh?ndetit dhe siguris? n? pun? 46854
Mjek/obstet?r 16560
Specialist i nivelit t? lart? 59916
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 8941
Polic patrullues 70676
Profesor universiteti 39417
Deputet 3407
Specialist i nivelit t? lart? 6332
Dentist/v?nie dh?mb?sh 11840
Drejtor i p?rgjithsh?m n? administrat?n shtet?rore/komb?tare47583
Specialist i nivelit t? lart? 60914
Infermier i specializuar/spitali 63348
Specialist i baz?s s? t? dh?nave dhe rrjetit 41468
Profesor universiteti 47532
Drejtor i p?rgjithsh?m 3266
Specialist i nivelit t? lart? 50320
Specialist i nivelit t? lart? 54025
Arkitekt nd?rtesash 79740
Infermier n? spitali 66094
President nd?rmarrjeje 24343
Punonj?s p?r k?rkime shkencore 63493
Pedagog n? drejt?si 21914
Pedagog n? inxhinieri 60429
P?rgjegj?s zyre 11253
Drejtor i administrat?s 12127
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 67365
Polic roje 68093
Drejtor i p?rgjithsh?m n? administrat?n shtet?rore/rajonale 48546
Punonj?s p?r k?rkime shkencore 63506
Pedagog n? drejt?si 52962
Administrator i nj?sis? administrative (rajoni) 4032
P?rgjegj?s zyre 8709
Specialist i nivelit t? lart? 56845
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 17576
Administrator i nj?sis? administrative (rajoni) 56133
Ekonomist 69239
K?shilltar 5590
Deputet 8759
Specialist i nivelit t? lart? 56886
Inspektor i sigurimit dhe sh?ndetit p?r mbrojtjen e konsumator?ve60646
Mjek 63993
Oficer policie 31086
President i Republik?s 73906
Jurist 62191
Operator telefoni n? call centre 75426
Farmacist 63492
President i Republik?s 10813



Drejtor i administrat?s 6294
Jurist 57356
Agronom n? florikultur? 6677
President i Republik?s 76521
Manaxher/Drejtor i politikave 26898
Drejtor Drejtorie n? administrat?n shtet?rore 40621
Deputet 3774
P?rgjegj?s sektori 7879
Pedagog universiteti 20406
Jurist p?r administrat? publike 72763
Specialist p?r eficienc? biznesi 56560
Specialist p?r sh?rbimet juridike 68081
Manaxher/Drejtor i politikave 61827
Profesor universiteti 37315
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 1270
Drejtor i p?rgjithsh?m n? nd?rmarrjeje 1877
Pedagog universiteti 63411
P?rgjegj?s sektori 75401
Titullar n? institucione n? var?si t? ministrive t? linj?s 58337
Drejtor/manaxher shoq?rive t? sigurimit 35506
Manaxher/Drejtor i politikave 18378
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 40785
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 74197
Specialist i krimit ekonomik e financiar 73909
Koordinator projektesh 59055
P?rgjegj?s sektori 78321
Inxhinier nd?rtesash 57298
Specialist i krimit ekonomik e financiar 67705
Drejtor i fush?s s? zhvillimit 9370
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 73126
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 29776
Drejtor i p?rgjithsh?m 26594
Drejtor i marketingut 77749
Mjek 48596
Mjek 72936
N?pun?s faturash 28833
Drejtor i p?rgjithsh?m n? administrat?n shtet?rore/komb?tare33074
Drejtor i fush?s s? zhvillimit 37713
M?sues t? gjuh?ve t? huaja p?r shkollat e mesme profesionale48573
Prokuror 36023
Drejtor i p?rgjithsh?m n? administrat?n shtet?rore/komb?tare68143
Specialist i nivelit t? lart? 57293
N?pun?s p?r evidenca administrative 49985
Ekonomist 63295
Drejtor i p?rgjithsh?m n? administrat?n shtet?rore/komb?tare68256
Administrator 2194
M?sues t? gjuh?ve t? huaja p?r shkollat e mesme profesionale42933
Oficer policie 30908



Drejtor i p?rgjithsh?m n? administrat?n shtet?rore/komb?tare68359
P?rgjegj?s sektori 76920
Inspektor sh?rbimi civil 50525
Deputet 3875
Kryetar bashkie 3850
Administrator 16261
M?sues t? gjuh?ve t? huaja p?r shkollat e mesme profesionale39417
Deputet 17329
Minist?r 11787
Specialist i nivelit t? lart? 57277
Mami e specializuar p?r Sh?rbimin e Terapis? Intensive 65003
Deputet 61494
Inspektor taksash 54069
Drejtor financiar i administrat?s 56553
M?sues t? gjuh?ve t? huaja p?r shkollat e mesme profesionale47532
Infermier n? spitali 73766
Infermier n? spitali 73213
Specialist i baz?s s? t? dh?nave dhe rrjetit 32319
Polic 996
Polic bashkiak 52199
Drejtor i auditit t? brendsh?m 25713
K?shilltar i ministrit 10174
P?rgjegj?s sektori 11567
P?rgjegj?s sektori 66630
Drejtor i auditit t? brendsh?m 29520
Shofer 70144
Administrator 47330
Programues softueri 39076
Koordinator zyre 75359
Programues kompjuteri 59517
Specialist i nivelit t? lart? 46894
P?rgjegj?s sektori 58890
Drejtor i shitjeve 51034
P?rgjegj?s zyre 59165
Administrator 9307
Drejtor i administrat?s 47321
Drejtor i shitjeve 72223
Komentator lajmesh 34015
Jurist 35875
Drejtor i administrat?s 76951
Drejtor i shitjeve 72222
Specialist i nivelit t? lart? 61162
Doganier pranues 74860
Z?vend?s minist?r 37759
Programues softueri 8026
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 7619
N?pun?s t? tjer? zyre 57220
Ekonomist 59283



Kontabilist firme 29523
Drejtor teatri 66765
Administrator 70165
Kirurg 40992
Deputet 4086
Deputet 40192
Specialist i nivelit t? lart? 74994
Drejtor i p?rgjithsh?m n? administrat? 32216
P?rgjegj?s sektori 59564
Drejtor teatri 63130
Dentist/v?nie dh?mb?sh 53315
Futbollist 60689
Deputet 10594
Deputet 29287
Mjek laboratori klinik-biokimik 23646
Polic bashkiak 60570
Deputet 14495
Drejtor teatri 66763
Teknik/inxhinieri elektrike 68051
P?rgjegj?s sektori n? administrat?/fusha sociale 8574
Deputet 26095
Ekonomist 71617
Drejtor i p?rgjithsh?m 36682
Drejtor shkolle 9160
Deputet 31494
Specialist i nivelit t? lart? 74480
Teknik/p?rgjegj?s sektori 12700
Drejtor i marketingut 27934
Administrator 2145
Deputet 9302
Programues softueri 34094
Drejtor i marketingut 45540
Sip?rmarr?s 74973
Specialist i nivelit t? lart? 69668
Gjyqtar 18289
Operator telefoni n? call centre 5099
Oficer policie 65220
Drejtor i p?rgjithsh?m n? bashki 40540
Drejtor 58461
Sip?rmarr?s 2734
Drejtor ekonomik 21395
Konsulent i teknologjis? s? informacionit 56307
Oficer policie 41970
Audit 11995
Drejtor ekonomik 57788
P?rgjegj?s sektori 60179
Polic patrullues 39867
Oficer Shtabi plan?zues 5634



Inxhinier gjeolog 37019
P?rgjegj?s sektori 60862
Specialist projektesh 44757
Teknik i proceseve t? teknologjis? s? informacionit dhe komunikimit33429
Inxhinier gjeolog 39340
P?rgjegj?s sektori 75207
Teknik/inxhinieri mekanike (motor?t reaktiv?) 56621
N?pun?s t? tjer? zyre 48925
Profesor universiteti 44225
Drejtor drejtorie juridike 58720
P?rgjegj?s sektori 60944
N?pun?s t? tjer? zyre 53666
Deputet 20344
Drejtor finance 29693
Teknik/inxhinieri mekanike (motor?t reaktiv?) 7410
Kryetar dege 74907
Administrator 21054
Anestezist reanimator 70830
N?pun?s taksash 18202
P?rgjegj?s sektori n? administrat?/fusha sociale 39625
Kontabilist p?r kontroll financiar 43977
P?rgjegj?s sektori 69817
Drejtor i shitjeve 22836
Oficer i patrull?s s? p?rgjithshme 61317
Drejtor i p?rgjithsh?m n? administrat?n shtet?rore/komb?tare38632
Ekonomist p?r menaxhim 57126
Kryekuzhinier 76410
Operator telefoni n? call centre 43881
Mjek laboratori klinik-biokimik 55286
Ndihm?s i Kryeministrit 9840
Drejtor ekzekutiv n? tregti 35292
Polic patrullues 59367
N?noficer Kompanie/Batalioni/Force, pran? Shtabit t? P?rgjithsh?m t? FA6677
Z?vend?s minist?r 66842
Drejtor ekzekutiv n? tregti 53355
K?shilltar 3852
Specialist i nivelit t? lart? 74087
Prefekt 4641
Mjek 10277
Specialist i nivelit t? lart? 70807
Shef Dege pran? Komandave t? Forcave (Tok?sore, Detare Ajrore)60913
Specialist i nivelit t? lart? 34321
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 19384
Specialist i nivelit t? lart? 29742
Specialist i nivelit t? lart? 38967
Specialist i nivelit t? lart? 64864
Infermier i specializuar (terapia intensive dhe subintensive) 76370
M?sues t? shkollave t? mesme profesionale 75999



P?rgjegj?s sektori 7823
Administrator i nj?sis? administrative (rajoni) 38984
Prokuror 9088
P?rgjegj?s sektori 66207
Administrator i nj?sis? administrative (rajoni) 38786
P?rgjegj?s sektori 29835
Administrator i nj?sis? administrative (rajoni) 12302
Mjek 57389
Punonj?s sh?rbimi 57478
Inspektor taksash 58240
Mjek i p?rgjithsh?m 73450
Specialist i zhvillimit t? burimeve njer?zore 70940
Specialist i nivelit t? lart? 67608
Specialist i zhvillimit t? burimeve njer?zore 41307
P?rgjegj?s sektori 57108
Specialist i zhvillimit t? burimeve njer?zore 53943
P?rgjegj?s sektori 58959
Specialist i zhvillimit t? burimeve njer?zore 54713
Ekonomist 78787
Kimist 36047
P?rgjegj?s sektori 44388
Inspektor taksash 54396
P?rgjegj?s sektori 7326
N?pun?s t? tjer? zyre 75163
Drejtor i p?rgjithsh?m n? administrat? 59178
Infermier 9258
Shit?s n? dyqan 1632
N?pun?s finance 67170
Fshesar n? rrug? 55912
Pun?tor krahu pastrimi zyrash 37095
Specialist i nivelit t? lart? 57294
Specialist i nivelit t? lart? 57798
P?rgjegj?s sektori 47827
Postier 77156
Inspektor sh?rbimi civil 66992
P?rgjegj?s sektori 47616
Inspektor taksash 70123
Biokimist 6711
Polic bashkiak 42923
P?rgjegj?s sektori 70400
Inspektor taksash 53284
K?shilltar ligjor? 70940
Inspektor taksash 66052
K?shilltar ligjor? 41307
Ekonomist 68856
K?shilltar ligjor? 53943
P?rgjegj?s sektori 7193
K?shilltar ligjor? 54713



Specialist i nivelit t? lart? 49197
Teknik kompjuteri riparime harduere/softuere 38515
Teknik kompjuteri riparime harduere/softuere 22094
Teknik kompjuteri riparime harduere/softuere 55686
Drejtor shkolle 24703
Drejtues i Forc?s Detare 10309
Drejtor i auditit t? brendsh?m 10439
Pedagog universiteti 16764
Drejtor n? drejtori spitalore 17766
Inspektor administrate qeveritare 10208
P?rgjegj?s sektori 8980
Punonj?s social p?r persona me aft?si t? kufizuar 6778
Drejtor i p?rgjithsh?m n? nd?rmarrjeje 10757
Punonj?s social 12738
Infermier i specializuar/spitali 11199
Z?vend?s rektor 11847
Drejtor n? drejtori spitalore 11391
Mjek n? qendrat sh?ndet?sore 15652
Administrator rajoni 11212
P?rgjegj?s sektori 10196
M?sues muzike 17364
Koordinator projektesh 10673
Infermier i specializuar/spitali 17666
Drejtor n? klube shum?-sportesh 9746
Drejtor Rajonal Tatimor 6813
Ekonomist p?r politikat doganore 8252
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 7905
Polic 67918
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 10409
Shofer ambulance 20037
Drejtor shkolle 15187
Psikolog n? sh?ndet?si 10164
Drejtor n? sh?rbime t? tjera t? paklasifikuar diku tjet?r 6108
Shef Dege pran? Komandave t? Forcave (Tok?sore, Detare Ajrore)66152
Inspektor policie 66017
Polic 34936
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 10572
Teknik i impiantit t? energjis? elektrike 12517
M?sues matematike p?r shkollat e mesme 23376
Alergolog 76725
Drejtor n? sh?rbime t? tjera t? paklasifikuar diku tjet?r 4296
Inspektor i sigurimit dhe sh?ndetit ndaj ndotjeve 12378
Punonj?s social sektori i psikiatris? 15640
Teknik nivel i mes?m 30650
Punonj?s social p?r persona me aft?si t? kufizuar 16164
Shofer ambulance 14790
Specialist p?r sh?ndetin mjedisor 34066
Infermier i specializuar/spitali 16570



Drejtor n? sh?rbime t? tjera t? paklasifikuar diku tjet?r 19567
Prokuror 15652
M?sues fizike 16497
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 15160
Infermier i s?mundjeve profesionale 56040
P?rgjegj?s zyre 13888
Inspektor taksash 16585
Administrator 65915
Drejtor i sh?ndetit publik 12797
Drejtor shkolle 13622
Drejtor i sh?ndetit publik 11860
Informatikan 7285
Psikolog n? sh?ndet?si 15488
Infermier i specializuar 9881
P?rgjegj?s sektori 8896
Manaxher tregtar t? shitjeve me shumic? 17050
Shofer ambulance 15650
Drejtor n? administrat?n shtet?rore 2867
Mjek/psikiat?r 50838
Sekretar 10042
Teknik i impiantit t? energjis? elektrike 23282
Jurist/Specialist p?r prokurime publike 11340
Mjek/pediat?r 28113
M?sues fizike 15259
Infermier i specializuar/infermieri 13901
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 10366
Inxhinier elektrik 14517
Informatikan 69101
Inxhinier mekanik 61632
Specialist n? mjek?si t? urgjenc?s 16450
Hetues/Oficer i policis? gjyq?sore 21019
Predikues fetar 76551
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 10261
P?rgjegj?s zyre 10115
Infermier i s?mundjeve profesionale 10783
Mjek 13897
Inxhinier mekanik 10960
Sip?rmarr?s 21238
Z?vend?s dekan 25415
Drejtor shkolle 17619
N?pun?s investimesh 15080
Prokuror 66879
Z?vend?s dekan 10661
Specialist p?r sh?ndetin mjedisor 13894
Z?vend?s drejtor n? administrat?n shtet?rore/rajonale 11999
Specialist i nivelit t? lart? 56075
Infermier i specializuar/spitali 9916
P?rgjegj?s sektori 8043



Teknik/inxhinieri mekanike transportin detar dhe mir?mbajtje t? mjeteve e pajisjeve t? tyre38472
Saldator 28459
Pedagog universiteti 47708
Inspektor taksash 76060
M?sues t? arsimit fillor 13654
Oficer policie 12792
Ekonomist p?r menaxhim 23649
P?rgjegj?s sektori 55339
N?pun?s finance 76824
Psikolog n? sh?ndet?si 15739
Trajner futbolli 12316
Infermier i specializuar 23191
Prefekt 7883
Oficer Shtabi p?r menaxhimin e forcave 12884
Administrator rajoni 8007
M?sues t? arsimit fillor 12869
Infermier i specializuar 13253
N?pun?s t? lart? n? administrat?n shtet?rore 25540
N?nkryetar bashkie 12044
Infermier i specializuar 55541
Drejtor shkolle 16655
Shofer ambulance 25340
Administrator 17684
Inspektor policie 70126
P?rgjegj?s zyre 16683
Kryetar komune 10384
Pedagog finance 10843
M?sues kimie 26219
N?pun?s t? tjer? zyre 1953
P?rgjegj?s sektori 15402
Anestezist reanimator 57359
Drejtor shkolle 22519
Pedagog universiteti 7885
Kryetar komune 13083
Polic 25405
Drejtor i drejtorive t? arsimit 19940
P?rgjegj?s zyre 10964
N?nkryetar bashkie 10151
Drejtor shkolle 11012
Kryeinxhinier 15766
Pedagog universiteti 70304
Elektricist 11083
M?sues t? arsimit fillor 11422
Inspektor policie 17160
Drejtor drejtorie buxheti 12834
N?nkryetar bashkie 29509
Koordinator projektesh 21065
Shofer ambulance 10468



Pedagog universiteti 22100
Inxhinier mekanik t? turbinave me gaz 34621
Drejtor n? muze 10343
Specialist n? mjek?si t? urgjenc?s 25383
Hetues/Oficer i policis? gjyq?sore 41167
Infermier i specializuar/spitali 9987
Hetues/Oficer i policis? gjyq?sore 30957
Teknik i impiantit t? energjis? elektrike 12681
N?pun?s t? tjer? zyre 8174
N?nkryetar bashkie 8266
Sekretar i p?rgjithsh?m i qarkut 14480
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 10381
Hetues/Oficer i policis? gjyq?sore 6565
Krye infermier pavijoni/reparti 52932
Drejtor shkolle 17774
Krye infermier pavijoni/reparti 10767
Teknik i impiantit t? energjis? elektrike 16863
Psikolog n? sh?ndet?si 12714
Oficer Shtabi i mb?shtetjes sh?ndet?sore 70014
Punonj?s social sektori i psikiatris? 16266
N?nprefekt 19444
Specialist personeli 16589
Pedagog universiteti 20981
Drejtor Drejtorie n? administrat?n e bashkis? 10875
Sekretar i k?shillit bashkiak 13666
Specialist personeli 13710
Drejtor n? sh?rbime t? tjera t? paklasifikuar diku tjet?r 49204
Z?vend?s drejtor n? administrat?n shtet?rore komb?tare 10125
Kryetar bashkie 7936
N?nkryetar bashkie 27627
Ekonomist 66839
Drejtor departamenti 13171
Teknik/inxhinieri elektrike 55051
Drejtor 9946
Drejtor i administrat?s 49182
Gjinekolog 9587


